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Chère Cliente, cher Client,

Avec un stock de 7,8 M d’euros sur 15.000 m2 et une logistique qui permet de faire partir le 
jour même la plupart des commandes, nous souhaitons apporter le meilleur service.
3 niveaux de contrôle nous permettent d’obtenir un taux d’erreurs très bas pour une 
satisfaction totale.

Nos accords avec les plus grandes marques et une politique d’achat européenne, voire 
mondiale, confi rment notre volonté de proposer les meilleurs prix.

Délai/qualité/prix : une recette classique qui a permis de faire connaître notre société et de 
continuer à nous positionner parmi les principaux distributeurs.

Notre site Internet évolue tous les jours et devient un outil indispensable : 
demandez vos codes d’accès à votre commercial.

Toujours dévoués à vous servir,

Dans notre démarche de développement durable, nous avons choisi d’imprimer notre catalogue 
avec du papier au label FSC®* qui garantit une gestion durable des ressources forestières. De plus, 
le fi lm utilisé pour l’envoi postal est biodégradable. 

*Créé en 1993, le Forest Stewardship Council® ou conseil de bonne gestion forestière est un organisme international à but non 
lucratif constitué de 232 représentants d’organisations et d’entreprises qui labellise les bois en fonction de leurs conditions 
d’abattage. Les principes et critères du FSC® s’appliquent à toutes les forêts de la planète, tropicales, tempérées et boréales 
qu’elles soient primaires, secondaires ou de plantation. Les 10 principes du FSC® portent sur les thèmes suivants :

• Respect des lois et des principes du FSC®

• Droits et responsabilités foncières en usage
• Droits des peuples indigènes
• Droits des ouvriers et relations avec 

les communautés
• Ressources forestières

• Impact sur l’environnement 
• Plan d’aménagement
• Suivi évaluation
• Maintien des forêts ayant une valeur 

de conservation
• Plantations

(Sources : Greenpeace, WWF)

NOS FILIALES BELGES

HAINAUT
Rue Terre à Briques 29A
Centre Futur Orcq - ZI Tournai Ouest
B-7522 TOURNAI
Tél. 069 / 777 400
Fax 069 / 559 400

BRUXELLES CAPITALE
Avenue André Ryckmans 23
B-1180 BRUXELLES / UCCLES
Tél. 023 / 746 745
Fax 023 / 759 207

Gérant : Bernard HANIQUE (BRUXELLES CAPITALE)
Assistante : Lysiane ANDRIS (HAINAUT)

S.P.R.L. au capital de 20 000€ - Registre des personnes Morales TOURNAI : 0806 617 752 - TVA BE 806 617 752 
CBC Banque 732-0184844-13 : IBAN : BE08 7320 1848 4413 - BIC : CREGBEBB
ING  Banque 363-0464339-40 : IBAN : BE02 3630 4643 3940 - BIC : BBRUBEBB
Les prix sont en euros hors taxes, une TVA de 21% en sus.
Note : Dans tout le catalogue, le nombre de pages des consommables est donné pour un taux d’encrage de 5%.
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- Matériel, maintenance, financement, consommables :

TOUT EST INCLUS
- Pas de facturation des pages blanches

- Pas de surfacturation en cas de surconsommation
- Remboursement des pages si trop estimé

- Approvisionnement automatique des consommables
 (si connexion Internet) ou sur simple appel

- Pas de relevé de compteur
- Gestion multi-constructeurs et multi-gammes

Avec        réalisez jusqu’à

30%
d’économies sur vos frais Globaux

Unique,
une solution vraiment

simple et 
économique
pour imprimantes, 
copieurs, télécopieurs 
et multifonctions.
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Bernard HANIQUE
Gérant E.S.I. Belgium

harte Développement DurableCharte Développemharte Développemarhaaaa

ne démarche d’optimisation de son fonctionnement, tant pour E.S.I. Belgium est entrée dans une démarche d’optimisation de son fune démarche d’optimisation de son ftiptimmm
ents que pour pérenniser son activité.s’adapter en permanence à la demande de ses clients que pour pérmande de ses clients que pour pér

ne partie intégrante de cette approche, nous ede Parce que la protection de l’environnement est une partie intégranteune partie intégrante
ment Environnemental autour avons entrepris de développer un Système de Management Environgement Environn ta
ent fort permet d’assurer à de chacun des domaines de l’entreprise. Cet engagement fort permet d’al’entreprise. Cet engagement fort permet d’a
btention de produits de qualité uqudel’ensemble de nos partenaires et de nos clients que l’obtention de produits des et de nos clients que l’obtention de produits dddee q

s au détriment de l’enne se fait pas au détriment de l’environnement.as au détriment de l’envm en

cadre, nous confi rmons respecter les prinDans ce cadre, nous confi rmons respecter les principes suivants :  cadre, nous confi rmons respecter les prin

SS’engagerS’engag ces naturelles  à préserver les ressources naturelles en utilisant rces naturelles e

ux et énergies renouvelen priorité des matériaux et énergies renouvelables afi naux et énergies renouvelanét 

tre le changemende lutter contre le changement climatique.ntre le changement ntmemmm

� erInformerrmer les partenaires éco les partenaires économiques des efforts  les partenaires écoeses

ffectués par notre entrepriseeffectués par notre entreprise.ffectués par notre entreprise

�� rienterOrienterOrienter nos offres commerciales en  nos offres commerciales en priorité sur  nos offres commerciales en priorité su

des solutions les moins polluantes. des solutions les moins polluantes. des solutions les moins polluantes. utut

� RenforcerRenRennforcernforcerr la sécurité et préserver la santé dsécurité et préserver la santé de nos sécurité et préserver la santé dllaa la s vever la ereer larer

collaborateurs et partenaires commerciaux.surscollaborateurs et partenaires commerciaux.collaborateurs et partenaires commerciaux.teatecc ppeet 

� Respecter les droits humains fondamentaux et les s humains fondamentaux et les its humains fondamentaux et les oitoits

normes légales tout en optimisant les conditions de ees les tout en optimisant les conditionales tout en optimisant les conditionéég enen pti

travail.il.ail.

� LutterLuttLutte contre les discriminations et développer la lassatioanat ala mm

diversité pour assurer l’égalité des chances.ecesddi

��� Favoriser le développement des compétences par la formation ce

et la promotion sociale des collaborateurs.

� Développer la communication transparente et permettre l’expression des salariés

afi n d’améliorer le travail au quotidien.

�� PromouvoirPromPromouvuu  les activités sportives et culturelles.

par nos actions et nos comportements de tous les jours que nous prouvons notre sens des C’est par nos actionspar nos actions 
nsabilitésresponsabilités.nsabilités.

vec l’aide de l’ensemble du personnel de E.S.I. Belgium que nous parviendrons à atteindre C’est avec l’aide de l’vec l’aide de l’
bjectifs ambitieux qui contribuent à la fois à améliorer notre image et la santé de notre planète.ces objectifs ambitieubjectifs ambitieuecti
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Etiquettes multi-usages A4 Téléchargez gratuitement l’assistant de paramétrage Agipa Master sur www.apli-agipa.com

Hobby Line

Etiquettes pour CD & DVD Cartes de visite One Click

Papiers photo & transparents
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Boîtes de 100 planches d’étiquettes multi-usages utilisables sur les imprimantes laser, jet d’encre et photocopieurs

Papier aimanté

Personnalisez vos CD & DVD

Papier photo brillant

Films Transparents

Cartes blanches One Click Technology

• Laser

• Jet d’encre

• Copieur

  

 

 

 

 

 

 

Réf. 118920 40 étiquettes, CD papier opaque, Ø 117,5, multi-usages 5,55€HT

Réf. 118947 20 étiquettes, CD papier photo brillant, Ø 117,5, jet d’encre 8,85€HT

Réf. 119884 200 étiquettes, CD papier standard, Ø 117,5, multi-usages 10,25€HT

Réf. 11504 150f., papier photo Bright Pro, 240g/m2, 10x15mm 9,20€HT

Réf. 12239 50f., papier photo Bright, 200g/m2, A4 9,83€HT

Réf. 04454 20f., papier photo Bright, 240g/m2, A4 6,09€HT

Réf. 04458 25f., papier photo Bright Pro, 280g/m2, A4 7,58€HT

Réf. 1062 100f., fi lm transparent laser, A4 17,50€HT

Réf. 1495 50f., fi lm transparent laser couleur, A4 19,15€HT

Réf. 1269 20f., fi lm transparent jet d’encre, A4 9,63€HT

Réf. 860A 100f., fi lm transparent copieur monochrome, A4 16,10€HT

Réf. OCC3727 100 cartes, blanches, 280g/m2, 85 x 54mm 12,25€HT

Réf. OCC3729 100 cartes, papier photo brillant, 280g/m2, 85 x 54mm 15,15€HT

Réf. OCC3728 100 cartes, papier photo mat, 280g/m2, 85 x 54mm 14,35€HT

• Il adhère à n’importe quelle 
surface métallique

• Découpe très facile aux 
ciseaux

• Etiquettes CD-DVD Maxi qui couvre toute la surface du CD 
• Diamètre extérieur : 117,5mm et diamètre intérieur : 18mm

• Séchage instantané pour imprimantes jet d’encre

• Papier multi-couche pour séparer les cartes prédécoupées en 1 seul pliage vers l’arrière
• Ecriture possible sur le verso

• Personnalisez vos vêtements : idéal pour des cadeaux 
d’anniversaire, des associations...

Réf.
Dimensions 
étiq. en mm

Nombre 
étiq./pochette

Nombre 
étiquettes/page

Coins Prix HT

101186 70 x 35 2400 étiquettes 24 étiquettes Droits 10,25€HT  

101187 70 x 37 2400 étiquettes 24 étiquettes Droits 10,25€HT  

101188 70 x 42,4 2100 étiquettes 21 étiquettes Droits 10,25€HT  

101189 105 x 35 1600 étiquettes 16 étiquettes Droits 10,25€HT  

101190 105 x 37 1600 étiquettes 16 étiquettes Droits 10,25€HT  

101191A 105 x 42,4 1400 étiquettes 14 étiquettes Droits 10,25€HT  

101192 105 x 70 800 étiquettes 8 étiquettes Droits 10,25€HT  

101193 105 x 148,5 400 étiquettes 4 étiquettes Droits 10,25€HT  

101195 210 x 297 100 étiquettes 1 étiquette Droits 10,25€HT  

• Etiquettes en papier et boîte en carton 100% 
recyclés

• Etiquettes blanches de qualité supérieure
• Pour des consommateurs soucieux de 

l’environnement sans dépenser plus
• Colle adhésive acrylique à base d’eau 100% non 

polluante
• Papiers adhésifs 100% sans chlore
• Aucun risque de bourrage grâce à l’adhésif résistant 

aux hautes températures

Réf. 10245 Papier magnétique 12,90€HT

8 feuilles A4
Réf. 11295 Transfert tatouage 12,15€HT

2 feuilles A4

Réf. 04128 Transfert T-Shirt blanc 12,05€HT

10 feuilles A4
Réf. 10247 Transfert T-Shirt noir, blanc 11€HT

& couleur 5 feuilles A4
   

Tatouages Papier transfert
• Développez vos propres 

tatouages qui se retirent 
facilement à l’eau 
savonneuse

• Utilisable sur la peau ou 
sur vos objets : téléphones 
portables, tasses...

• Testé dermatologiquement

Téléchargez gratuitement l’assistant de paramétrage Agipa Soft Pro sur www.apli-agipa.com

Téléchargez gratuitement notre logiciel Apli Photo Print version démo valable pendant 30 jours sur 
www.apli-agipa.com

Téléchargez gratuitement l’assistant de paramétrage Decadry Soft Pro sur www.decadry.com

Réf. 12239

Réf. 1062 Réf. 1495 Réf. 1269 Réf. 860A

Réf. 04458Réf. 04454Réf. 11504



Etiquettes adhésives pour CD & DVD

Gammes d’étiquettes adhésives pour imprimantes laser Garantie sans bourrage
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Personnalisez vos CD/DVD

Etiquettes adhésives inaltérables et ultra résistantes

Etiquettes classement professionnel

Etiquettes adhésives faciles à décoller, rapides à appliquer

• Spécial jet d’encre

• Spécial laser

 

 

 

 

 

Réf. J8676 2x 25 étiquettes CD jet d’encre mat Ø 117mm 16,65€HT

Réf. C9660 2x 25 étiquettes CD jet d’encre photo brillant Ø 117mm 27,90€HT

Réf. L7060 Format 63,5 x 38,1mm, 21 étiquettes/feuille, 20 feuilles 32,15€HT

420 étiquettes blanches
Réf. L6009 Format 45,7 x 21,2mm, 48 étiquettes/feuille, 20 feuilles 33,25€HT

960 étiquettes métalliques

Réf. L7676 2x 25  étiquettes CD opaque laser mat Ø 117mm 18,55€HT

• Ultra résistantes : aux salissures, huile, humidité, rayons UV, 
températures de -20 à +80°C, indéchirables

• Nouvelle technologie : la feuille d’étiquettes peut être séparée en colonnes afi n d’exposer le bord des étiquettes
• Vous pouvez aussi continuer à décoller vos étiquettes normalement, en laissant la planche intacte

OU

Réf.
Dimensions 
étiq. en mm

Type d’utilisation
Nombre 

d’étiquettes/pages
Nbre étiq./pochette Prix HT

Etiquettes adhésives blanches pour imprimantes laser. Pochettes de 25 feuilles

L7170 134 x 11
Chemises à 

élastique
24 étiquettes 600 étiquettes 20,55€HT

L4760 192 x 39
Classeurs à 

anneaux
7 étiquettes 175 étiquettes 20,55€HT

L476120 192 x 61
Classeurs  à 

leviers assortis
4 étiquettes 80 étiquettes 20,55€HT

L476125 192 x 62 Classeurs à levier 4 étiquettes 100 étiquettes 20,55€HT  

Références Dimensions étiq. en mm Type d’utilisation Nombre d’étiquettes/pages Nbre étiq./pochette Prix HT

Etiquettes adhésives blanches pour imprimantes laser. Pochettes de 100 feuilles

L7159 63,5 x 33,9 Adresse pour enveloppe 24 étiquettes 2400 étiquettes 45,60€HT

L7160 63,5 x 38,1 Adresse pour enveloppe 21 étiquettes 2100 étiquettes 45,60€HT

L7161 63,5 x 46,6 Adresse pour enveloppe 18 étiquettes 1800 étiquettes 45,60€HT

L7164 63,5 x 72 Adresse pour enveloppe 12 étiquettes 1200 étiquettes 45,60€HT

L7162 99,1 x 33,9 Adresse pour enveloppe 16 étiquettes 1600 étiquettes 45,60€HT

L7163 99,1 x 38,1 Adresse pour enveloppe 14 étiquettes 1400 étiquettes 45,60€HT

L7173 99,1 x 57 Adresse pour enveloppe 10 étiquettes 1000 étiquettes 45,60€HT

L7165 99,1 x 67,7 Expédition 8 étiquettes 800 étiquettes 45,60€HT

L7166 99,1 x 93,1 Expédition 6 étiquettes 600 étiquettes 45,60€HT

L7169 99,1 x 139 Expédition 4 étiquettes 400 étiquettes 45,60€HT

L7168 199,6 x 143,5 Adresse pour colis 2 étiquettes 200 étiquettes 45,60€HT

L7167 199,6 x 289,1 Adresse pour colis 1 étiquette 100 étiquettes 45,60€HT



Consommables laser monochromes 
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Pour IMPRIMANTES, FAX & MULTIFONCTIONS

Réf. TN6300 Toner 3000p. 67,50€HT

Réf. TN6600 Toner HC 6000p. 91,50€HT

Réf. DR6000 Tambour 20000p. 162€HT

Réf. TN2210 Toner 1200p. 42€HT

Réf. TN2220 Toner HC 2600p. 65€HT

Réf. DR2200 Tambour 12000p. 74€HT

Réf. TN2110 Toner 1500p. 46,35€HT

Réf. TN2120 Toner HC 2600p. 69,50€HT

Réf. DR2100 Tambour 12000p. 79,50€HT

Réf. TN3130 Toner 3500p. 79,50€HT

Réf. TN3170 Toner HC 7000p. 105€HT

Réf. DR3100 Tambour 25000p. 162€HT

Réf. TN3230 Toner 3000p. 75€HT

Réf. TN3280 Toner HC 8000p. 120€HT

Réf. DR3200 Tambour 25000p. 139€HT

Réf. TN7300 Toner 3300p. 74€HT

Réf. TN7600 Toner HC 6500p. 94,50€HT

Réf. DR7000 Tambour 20000p. 161€HT

Réf. TN3030 Toner 3500p. 75,50€HT

Réf. TN3060 Toner HC 6700p. 93,50€HT

Réf. DR3000 Tambour 20000p. 160€HT

Réf. TN1700 Toner 17000p. 259€HT

Réf. FP8000 Kit de fusion 200000p. 418€HT

& rouleau de transfert

Réf. TN300 Toner 2400p. 33€HT

Réf. DR300 Tambour 10000p. 162€HT

Réf. TN1200 Toner 12000p. 60,50€HT

Réf. DR1200 Tambour 60000p. 387€HT

Réf. TN9500 Kit toner type EP52 11000p. 182€HT

Réf. TN200 Toner 2200p. 31,75€HT

Réf. DR200 Tambour 10000p. 167€HT

Réf. TN2005 Toner 1500p. 46,85€HT

Réf. DR2005 Tambour 12000p. 78,50€HT

Réf. TN4100 Toner 7500p. 102€HT

Réf. DR4000 Tambour 30000p. 117€HT

Réf. TN5500 Toner 12000p. 115€HT

Réf. DR5500 Tambour 40000p. 107€HT

 

 

 

  

 

 

 

 

• Pour HL 720 / 730 / 760
• Pour FAX 8000P / 8060P / 8200P / 8250P / 8650P 

• Pour MFC 9000 / 9050 / 9060 / 9550

• Pour HL 2460 / N

• Pour HL 5130 / 5140 / 5150D / DLT / 5170DN / DNLT
• Pour MFC 8220 / 8440 / 8840D / DN
• Pour DCP 8040 / 8045D / DN

• Pour HL 1030 / 1230 / 1240 / 1250 / LT / 1270N / NLT 
1430 / 1440 / 1450 / LT / 1470N / NLT / P2500

• Pour FAX 8350P / 8360P / 8750P
• Pour MFC 9600 / 9650 / 9660 / 9750 / 9760 / 9850 

9870 / 9880 / 9880N

• Pour HL 2250DN / 2240D / 2270DW

• Pour HL 1650 / 1670N / NLT / 1850 / 1870N / NLT  
5030 / 5040 / 5050 / LT / 5070N / NLT

• Pour MFC 8420 / 8820D / DN
• Pour DCP 8020 / 8025D / DN

 

 

• Pour HL 5240 / L / 5250DN / DNLT / 5270DN / DNLT  
5280DW / DWLT

• Pour MFC  8460N / 8860DN / 8870DW
• Pour DCP 8060 / 8065DN

• Pour HL 5340D / 5350DN / DNLT / 5380DN / 5370DW
• Pour MFC 8370DN / 8380DN / 8880DN / 8890DW   
• Pour DCP 8070D / 8085DN

• Pour HL 2030 / 2040 / 2070N
• Pour FAX 2820 / 2825 / 2920
• Pour MFC 7225N / 7420 / 7820N
• Pour DCP 7010 / 7025

 

 

• Pour HL 2140 / 2150N / 2170W
• Pour MFC 7320 / 7440N / 7840W
• Pour DCP 7030 / 7040 / 7045N 

• Pour HL 2035

 

 

• Pour HL 6050 / D / DN / DNLT / N

• Pour HL 7050/ N / NLT / NDLT

• Pour HL 820 / 1040 / 1050 / 1060 / 1070 / P2000

• Pour HL 3260N / DN / M

 

• Pour HL 8050N

• Pour FAX 8070P
• Pour MFC 9030 / 9070 / 9160 / 9180

NOTES ________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________

Réf. TN2000 Toner 2500p. 67,50€HT

Réf. DR2000 Tambour 12000p. 83€HT

Réf. TN8000 Toner 2200p. 34,75€HT

Réf. DR8000 Tambour 20000p. 182€HT
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Pour IMPRIMANTES & MULTIFONCTIONS

Réf. TN04BK • Toner noir 10000p. 171€HT

Réf. TN04C • Toner cyan 6600p. 186€HT

Réf. TN04M • Toner magenta 6600p. 186€HT

Réf. TN04Y • Toner jaune 6600p. 186€HT

Réf. OP4CL Tambour 60000p. 410€HT

Réf. FP4CL Kit de fusion 60000p. 464€HT

Réf. WT4CL Bac de 12000p. 28,70€HT

récupération de toner
 

• Pour HL 2700CN
• Pour MFC 9420CN

Réf. TN130BK • Toner noir 2500p. 55,50€HT

Réf. TN130C • Toner cyan 1500p. 72,50€HT

Réf. TN130M • Toner magenta 1500p. 72,50€HT

Réf. TN130Y • Toner jaune 1500p. 72,50€HT

Réf. TN135BK •    Toner noir HC 5000p. 76€HT

Réf. TN135C •    Toner cyan HC 4000p. 136€HT

Réf. TN135M •    Toner mag. HC 4000p. 136€HT

Réf. TN135Y •    Toner jaune HC 4000p. 136€HT

Réf. DR130CL Tambour 17000p. 153€HT

Réf. WT100CL Bac de 20000p. 31,10€HT

récupération de toner
Réf. BU100CL Courroie de 50000p. 134€HT

transfert
 

• Pour HL 4040CN / 4050CDN / 4070CDW
• Pour MFC 9440CN / 9450CDN / 9840CDW 
• Pour DCP 9040CN / 9042CDN / 9045CDN

Réf. TN230BK • Toner noir 2200p. 67€HT

Réf. TN230C • Toner cyan 1400p. 64,50€HT

Réf. TN230M • Toner magenta 1400p. 64,50€HT

Réf. TN230Y • Toner jaune 1400p. 64,50€HT

Réf. DR230CL Tambour 15000p. 102€HT

Réf. BU200CL Bac de 50000p. 95€HT

récupération de toner
Réf. WT200CL Courroie de 50000p. 18,05€HT

transfert
 

• Pour HL 3040CN / 3070CW
• Pour MFC 9120CN / 9320CW
• Pour DCP 9010CN

Réf. TN11BK • Toner noir 8500p. 62,50€HT

Réf. TN11C • Toner cyan 6000p. 187€HT

Réf. TN11M • Toner magenta 6000p. 187€HT

Réf. TN11Y • Toner jaune 6000p. 187€HT

Réf. PH11CL Tambour 30000p. 395€HT

Réf. TR11CL Rouleau de 25000p. 70,50€HT

transfert
 

• Pour HL 4000CN

Réf. TN12BK • Toner noir 9000p. 65,50€HT

Réf. TN12C • Toner cyan 6000p. 173€HT

Réf. TN12M • Toner magenta 6000p. 173€HT

Réf. TN12Y • Toner jaune 6000p. 173€HT

Réf. PH12CL Tambour 30000p. 410€HT

Réf. FP12CL Kit de fusion 100000p. 221€HT

Réf. TR11CL Rouleau de 25000p. 70,50€HT

transfert
 

• Pour HL 4200CN

Consommables laser couleur 

NOTES ___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________



Consommables jet d’encre 
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Pour FAX & MULTIFONCTIONS

Réf. LC900BK • • Encre noir 500p. 20,80€HT

Réf. LC900C • • Encre cyan 400p. 11,45€HT

Réf. LC900M • • Encre magenta 400p. 11,45€HT

Réf. LC900Y • • Encre jaune 400p. 11,45€HT Réf. LC1000BK • • Encre noir 500p. 20,05€HT

Réf. LC970BK • • Encre noir 350p. 15,65€HT

Réf. LC970C • • Encre cyan 300p. 9,31€HT

Réf. LC970M • • Encre magenta 300p. 9,31€HT

Réf. LC970Y • • Encre jaune 300p. 9,31€HT

Réf. LC1000BK  •  • Encre noir 500p. 20,05€HT

Réf. LC1000HYBK  • •    Encre noir HC 900p. 26,80€HT

pour MFC 5460CN / 5860CN
Réf. LC1000C  •  • Encre cyan 400p. 10,90€HT

Réf. LC1000M  •  • Encre magenta 400p. 10,90€HT

Réf. LC1000Y  •  • Encre jaune 400p. 10,90€HT

Réf. LC1100HYBK  • •    Encre noir HC 900p. 22,35€HT

Réf. LC1100HYC  • •    Encre cyan HC 750p. 12,55€HT

Réf. LC1100HYM  • •    Encre mag. HC 750p. 12,55€HT

Réf. LC1100HYY  •    Encre jaune HC 750p. 12,55€HT

Réf. LC980BK • • Encre noir 300p. 15,55€HT

Réf. LC980C • • Encre cyan 260p. 8,37€HT

Réf. LC980M • • Encre magenta 260p. 8,37€HT

Réf. LC980Y • • Encre jaune 260p. 8,37€HT

Réf. LC1100BK • • Encre noir 450p. 17,95€HT

Réf. LC1100C • • Encre cyan 325p. 9,31€HT

Réf. LC1100M • • Encre magenta 325p. 9,31€HT

Réf. LC1100Y • • Encre jaune 325p. 9,31€HTRéf. LC900HYBK  • •    Encre noir HC 900p. 28,20€HT

  

  

   

Réf. LC600BK • • Encre noir 950p. 25€HT

Réf. LC600C • • Encre cyan 450p. 13,20€HT

Réf. LC600M • • Encre magenta 450p. 13,20€HT

Réf. LC600Y • • Encre jaune 450p. 13,20€HT

 

• Pour MFC 580 / 590 / 890 • Pour FAX 1835C / 1840C / 1940CN / 2440C
• Pour MFC 210C / 215C / 410CN / 425CN / 620CN  

640CW / 820CW / 3240C / 3340CN / 5440CN / 5840CN
• Pour DCP 110C / 115C / 120C / 310CN / 315CN 

340CW

• Pour FAX 1355 / 1360 / 1460 / 1560

• Pour MFC 235C / 260C
• Pour DCP 135C / 150C

• Pour MFC 240C / 440CN / 465CN / 680CN / 845CW  
885CW / 5460CN / 5860CN 

• Pour DCP 130C / 330C / 350C / 357C / 540CN / 
560CN / 750CW / 770CW

• Pour MFC 490C / CW / 790CW / 795CW / 990CW 
5490C / CN / 5890CN / 6490CN / CW / 6890CW / CDW

• Pour DCP 385C / 395CN / 585CW / 6690CW  
6890CW

• Pour MFC 250C / 255CW / 290C / 295CN 
• Pour DCP 145C / 165C / 167C / 195C / 365CN 

375CW

Réf. LC800BK • • Encre noir 500p. 20,80€HT

Réf. LC800C • • Encre cyan 400p. 11,45€HT

Réf. LC800M • • Encre magenta 400p. 11,45€HT

Réf. LC800Y • • Encre jaune 400p. 11,45€HT

 

• Pour FAX 1815C / 1820C
• Pour MFC 3220C / 3320CN / 3420C / 3820CN

• Pour FAX 1835C / 1840C / 1940CN / 2440C
• Pour MFC 3240C / 3340CN / 5440CN / 5840CN

• Pour MFC 5890CN / 6490CN / CW / 6890CW / CDW
• Pour DCP 6690CW

NOTES ___________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
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Pour FAX & MULTIFONCTIONS

Pour LX-200 / X & LX-300 / X

Papier photo mat

Pour LX-300 / X 

Papier photo brillant

Pour QL 560 / 570 / 580N / 650TD / 1050 / 1060N

Réf. PC70 Kit d’impression 144p. 20€HT

+ 1 ruban

Réf. PC301 Kit d’impression 235p. 21,70€HT

+ 1 ruban
Réf. PC300 Recharge 1 ruban 235p. 19,55€HT

Réf. PC302 Recharge 2 rubans 2x235p. 34€HT

Réf. PC304 Recharge 4 rubans 4x235p. 65€HT

Réf. PC201 Kit d’impression 420p. 28,65€HT

+ 1 ruban
Réf. PC202 Recharge 2 rubans 2x420p. 48,85€HT

Réf. PC204 Recharge 4 rubans 4x420p. 92€HT

Réf. PC75 Kit d’impression 144p. 20,35€HT

+ 1 ruban

Réf. PC71RF Recharge 1 ruban 144p. 13,70€HT

Réf. PC72RF Recharge 2 rubans 2x144p. 24,30€HT

Réf. PC74RF Recharge 4 rubans 4x144p. 43,55€HT

Réf. BP60MA 25 feuilles A4 145g. 4,52€HT

Réf. BP61GLP 20 feuilles 10x15 190g. 3,80€HT

Réf. BP61GLP50 50 feuilles 10x15 190g. 6,15€HT

Réf. BP61GLA 20 feuilles A4 190g. 10,60€HT

Réf. BP60MA3 25 feuilles A3 145g. 12,95€HT

Réf. BP71GP20 20 feuilles 10x15 260g. 4,18€HT

Réf. BP71GP50 50 feuilles 10X15 260g. 7,60€HT

Réf. BP71GA4 20 feuilles A4 260g. 10,65€HT

Réf. BP71GA3 20 feuilles A3 260g. 25,15€HT

 

  

  

• Pour FAX T72 / T74 / T76 / T78 / T82 / T84 / T86    
T92 / T94 / T96 / T98

• Pour FAX 920 / 930 / 940

• Pour MFC 925

• Pour FAX T102 / T104 / T106

• Pour FAX 1020 / 1030• Pour PC70 & PC75

Réf. LC9L2 Cartouche + fi lm A4 20m 35,50€HT

double face
Réf. LC9L2R Recharge fi lm A4 20m 25,75€HT

double face

Réf. LC12L2 Cartouche + fi lm A3 39m 135€HT

double face
Réf. LC12L2R Recharge fi lm A3 39m 91,50€HT

double face
 

  

  

*Uniquement pour QL 1050 et 1060N *Uniquement pour QL 1050 et 1060N

 

• Format A4

• Format A4 145g.

• Format A3 145g. • Format 10x15, A4 & A3 260g.

• Etiquettes papier autocollantes blanches pré-découpées

• Format A3

•  Format 10x15 & A4 190g.

• Ruban continu support papier adhésif
• Longueur 30m

Consommables transfert thermique 

Films pour plastifi euses à froid

Papier photo pour jet d’encre

Consommables pour imprimantes d’étiquettes thermiques

Réf. DK11201 400 étiquettes d’adressage 29x90mm 8,98€HT

Réf. DK11202 300 étiquettes d’expédition 62x100mm 16,45€HT

Réf. DK11203 300 étiquettes de classement 17x87mm 7,71€HT

Réf. DK11204 400 étiquettes multi-usages 17x54mm 5,68€HT

Réf. DK11208 400 étiquettes d’adressage 38x90mm 11,40€HT

Réf. DK11209 800 étiquettes d’adressage 29x62mm 11,55€HT

Réf. DK11240 200 étiquettes pour code barre* 102x51mm 30,25€HT

Réf. DK11241 200 étiquettes d’expédition* 102x152mm 29,80€HT

Réf. DK22214 Ruban noir/blanc largeur 12mm 8,31€HT

Réf. DK22210 Ruban noir/blanc largeur 29mm 9,22€HT

Réf. DK22205 Ruban noir/blanc largeur 62mm 15,35€HT

Réf. DK22243 Ruban noir/blanc* largeur 102mm 27,60€HT



Rubans pour étiqueteuses P-Touch

 

 

 Les rubans laminés TZ P-Touch ont fait leurs preuves en termes de durabilité et d’apparence attrayante, même exposés à des températures de -30° à 100°C, 
à l’eau, à la graisse, à la saleté et aux solvants industriels, comme l’acétone. Notre procédé de laminage breveté selon lequel le texte et les graphiques sont 
imprimés sous un laminé protecteur transparent constitue un facteur important de la production d’étiquettes qui restent bien lisibles pendant des années, 
même sous les intempéries, et résistent à l’abrasion et à la décoloration.

Largeur
Prix

Noir
Blanc

Rouge
Blanc

Bleu
Blanc

Noir
Bleu

Noir
Jaune

Pour P-Touch BB4 / ONE / 55 / 75 EASY / 80 / 85 / 90 / 100 / 110 & MT

9mm MK221 MK222 MK223 MK521 MK621

€HT 8 8 8 8 8

12mm MK231 MK232 MK631

€HT 8,83 8,83 8,83

R
ub

an
s 

M

Largeur
Prix

Noir
Trans.

Rouge
Trans.

Or 
Trans.

Noir
Blanc

Rouge
Blanc

Bleu
Blanc

Blanc
Noir

Or 
Noir

Blanc
Vert

Noir
Rouge

Noir
Bleu

Noir
Jaune

Noir
Vert

Pour P-Touch 500 / 8e / 2000 / 3000 / 5000 (7,7 mètres)

9mm TCM91 MK521 TC291 TC292 TC293 TC395 TC795 TC491 TC591 TC691 TC791

€HT 13,90 13,90 13,90 13,90 16,35 15,70 13,90 13,90 13,90 13,90

12mm TC101 TC102 TC104 TC201 TC202 TC203 TC301 TC401 TC501 TC601 TC701

€HT 12,80 12,80 15,35 14 14 14 16,55 14 14 14 14

Pour P-Touch 7000 / 8000 / PC (15 mètres)

6mm TX211 TX611

€HT 20,50  20,50

9mm TX221

€HT 23

12mm TX131 TX231 TX335 TX431 TX531 TX631

€HT 23 25,55 30,65 25,55 25,55 25,55

18mm TX141 TX241 TX641

€HT 28,10 30,65 30,65

24mm TX151 TX251 TX355 TX451 TX551 TX651 TX751

€HT 34,55 37,20 40,95 37,20 37,20 37,20 37,20

R
ub

an
s 

T
C

R
ub

an
s 

T
X

Largeur
Prix

Noir
Trans.

Bleu
Trans.

Rouge
Trans.

Noir
Blanc

Rouge
Blanc

Bleu
Blanc

Blanc
Noir

Or 
Noir

Noir
Rouge

Noir
Bleu

Noir
Jaune

Noir
Vert

Pour P-Touch 200 / 210E / 220 / 300 / 310 / 340 / C / 350 / 540 / C / 550 / 1000 / 1010 / 1090 / 1200 / 1250 / 1260VP / 1280 / DT / VP / S / 1290 / DT / 1800 / 1830VP / 1850 
1950 / 2100VP / 2400 / 2420PC / 2430PC / 2450 / 2450DX / 2460 / 2480 / 2700VP / 3600 / 7500VP / 7600VP / 9200 / 9400 / 9500PC / 9600 / 18R  

6mm TZ111 TZ211 TZ315 TZ611

€HT 9,02 10,30 12,80 10,30

9mm TZ121 TZ221 TZ325 TZ621

€HT 10,25 11,60 14,10 11,60

12mm TZ131 TZ133 TZ132 TZ231 TZ232 TZ233 TZ335 TZ334 TZ431 TZ531 TZ631 TZ731

€HT 11,60 11,60 11,60 12,80 12,80 12,80 15,35 15,35 12,80 12,80 12,80 12,80

Pour P-Touch 210E / 220 / 300 / 310 / 340 / C / 350 / 540 / C / 550 / 1800 / 1830VP / 1850 / 1950 / 2100VP / 2400 / 2420PC / 2430PC / 2450 / DX / 2460 / 2480 / 2700VP / 3600  
7500VP / 7600VP / 9200 / 9400 / 9500PC / 9600 / 18R / RL-700S

18mm TZ141 TZ241 TZ242 TZ243 TZ345 TZ441 TZ541 TZ641 TZ741

€HT 14,10 15,35 15,35 15,35 17,85 15,35 15,35 15,35 15,35

Pour P-Touch 350 / 540 / C / 550 / 2400 / 2420PC / 2430PC / 2450 / DX / 2460 / 2480 / 2700VP / 3600 / 7500VP / 7600VP / 9200 / 9400 / 9500PC / 9600 / RL-700S 

24mm TZ151 TZ251 TZ252 TZ253 TZ355 TZ451 TZ551 TZ651 TZ751

€HT 16,65 17,85 17,85 17,85 20,40 17,85 17,85 17,85 17,85

Pour P-Touch 550 / 3600 / 9200 / 9400 / 9500PC / 9600 / 9700PC / 9800PCN / RL-700S

36mm TZ161 TZ261 TZ262 TZ263 TZ461 TZ561 TZ661

€HT 21,65 22,90 22,90 22,90 22,90 22,90 22,90

R
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Kit papier + fi lm couleur ou N&B

CARTOUCHES COULEURS SEPAREES

• Pour Selphy ES1 / 2 / 3 / 20 / 30 / 40• Pour CP 100 / 200 / 220 / 300 / 330 / 400 / 500 / 510 
600 / 710 / 720 / 730 / 740 / 750 / 760 / 770 / 780 / 790

Consommables pour imprimantes photo à sublimation thermique 

Consommables pour imprimantes photo jet d’encre & portables 

Cartouches jet d’encre

Réf. KP36IP 36 feuilles 10x15cm 14,15€HT

Kit papier + fi lm couleur
Réf. KP72IN 72 feuilles 10x15cm 27,55€HT

Kit papier + fi lm couleur
Réf. KP108IP 108 feuilles 10x15cm 40,30€HT

Kit papier + fi lm couleur

Réf. EP25BW 25 feuilles 10x15cm 11,95€HT

Kit papier + fi lm noir & blanc
Réf. EP50 50 feuilles 10x15cm 18,55€HT

Kit papier + fi lm couleur
Réf. EP100 100 feuilles 10x15cm 30,55€HT

Kit papier + fi lm couleur

Réf. BCI16 2 cart. couleur 2x100p. 24,55€HT Réf. CLI36 Cartouche 4 couleurs 100p. 13,75€HT

  

  

  

 

• Pour Selphy DS700 / 810 / mini220 • Pour Selphy mini260

• Pour BJC 3000 / 6000 / 6100 / 6200 / 6500
• Pour MPC 400 / 600F  
• Pour i 550 / 850 / 6500 
• Pour S 400 / 450 / 500 / 520 / 530D / 600 / 630 / 750 

4500 / 6300
• Pour MP 700 / 730

• Pour BJC 8200P
• Pour i 905D / 950 / 965 / 990 / 9100 / 9500 / 9950  
• Pour iP 6000D / 8500 
• Pour S 800P / 820D / 820P / 830D / 900P / 9000P

• Pour i 560 / 865
• Pour iP 3000 / 4000 / 4000R / 5000
• Pour MP 750 / 760 / 780   

Réf. BCI3EBKX2 • •• • 2 encres noir 2x500p. 23,35€HT

Réf. BCI3EC • • Encre cyan 390p. 11€HT

Réf. BCI3EM • Encre magenta 390p. 11€HT

Réf. BCI3EY • • Encre jaune 390p. 11€HT

Réf. BCI3EBKX2 • •• • 2 encres noir 2x500p. 23,35€HT

pour texte
Réf. BCI6BK • • Encre noir 280p. 10,65€HT

pour photo sauf i560/iP3000
Réf. BCI6C • • Encre cyan 270p. 11,10€HT

Réf. BCI6M • • Encre magenta 270p. 11,10€HT

Réf. BCI6Y • • Encre jaune 270p. 11,10€HT

Réf. BCI6BK • Encre noir 280p. 10,65€HT

Réf. BCI6C • • Encre cyan 270p. 11,10€HT

Réf. BCI6PC • Encre cyan clair 270p. 11,10€HT

Réf. BCI6M • • Encre magenta 270p. 11,10€HT

Réf. BCI6PM • Encre mag. clair 270p. 11,10€HT

Réf. BCI6Y • • Encre jaune 270p. 11,10€HT

Réf. BCI6R •  Encre photo rouge 270p. 11,10€HT

pour i990/i9950/ip8500
Réf. BCI6G • Encre photo vert 270p. 11,10€HT

pour i990/i9950/iP8500

 

• Pour iP 3600 / 4600 / 4700
• Pour MP 540 / 550 / 560 / 620 / 630 / 640 / 980 / 990  
• Pour MX 870 

Réf. PGI520BK •  Encre noir pigmenté 320p. 12,80€HT

Réf. CLI521BK • Encre noir 290p. 11,25€HT

Réf. CLI521C • • Encre cyan 290p. 11,25€HT

Réf. CLI521M • • Encre magenta 290p. 11,25€HT

Réf. CLI521Y • • Encre jaune 290p. 11,25€HT

Réf. CLI521GY • Encre gris 290p. 11,25€HT

pour MP980/990

 

• Pour PRO 9500
• Pour MX 7600  
• Pour iX 7000 

Réf. PGI9PBK • Encre photo noir 650p. 12,05€HT

Réf. PGI9MBK • Encre noir mat 650p. 12,05€HT

pour PRO9500
Réf. PGI7BK • Encre noir dense 650p. 12,85€HT

pour MX7600/iX7000
Réf. PGI9CL •• Encre encre 650p. 12,85€HT

transparente pour MX7600/iX7000
Réf. PGI9C • • Encre cyan 650p. 12,05€HT

Réf. PGI9PC • • Encre photo cyan 650p. 12,05€HT

pour PRO9500
Réf. PGI9M • • Encre magenta 650p. 12,05€HT

Réf. PGI9PM • Encre photo mag. 650p. 12,05€HT

pour PRO9500
Réf. PGI9Y • Encre jaune 650p. 12,05€HT

Réf. PGI9R •  Encre rouge 650p. 12,05€HT

pour PRO9500
Réf. PGI9G • Encre vert 650p. 12,05€HT

pour PRO9500
Réf. PGI9GY • Encre gris 650p. 12,05€HT

pour PRO9500

 

• Pour BIJ 1300 / 1350 / 1350D / 2300 / 2350
• Pour N 1000 / 2000 

Réf. BCI1201BK • Encre noir 2800p. 38,95€HT

Réf. BCI1201C • • Encre cyan 3400p. 51,50€HT

Réf. BCI1201M • • Encre magenta 3400p. 51,50€HT

Réf. BCI1201Y • • Encre jaune 3400p. 51,50€HT
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CARTOUCHES MONOBLOC & PAPIERS

Cartouches jet d’encre (suite)

 

 

 

 

 

• Pour iP 3300 / 3500 / 4200 / 4300 / 4500 / 5200 / R  
5300 / 6600D / 6700D

• Pour iX 4000 / R / 5000   
• Pour MP 500 / 510 / 520 / 530 / 600 / 610 / 800 / 810 

830 / 950 / 960 / 970
• Pour MX 700 / 850  
• Pour Pixma Pro 9000 

• Pour IP 4850
• Pour MG 5150 / 5250 / 6150 / 8150 

• Papier photo glacé extra 260g.

• Papier photo glacé 170g.

• Pour i 250 / 320 / 350 / 450 / 455 / 470D / 475D / 990
• Pour iP 1000 / 1500 / 2000
• Pour MP 110 / 130 / 360 / 370 / 390 
• Pour MPC 190 / 200
• Pour S 200 / X / 300 / P / 330P 

Réf. PGI525BK • Encre noir 320p. 13,15€HT

Réf. PGI525BKX2• •• • 2 encres noir 2x320p. 21,65€HT

Réf. CLI526BK • Encre noir 600p. 11,25€HT

Réf. CLI526C • • Encre cyan 520p. 11,25€HT

Réf. CLI526M • • Encre magenta 500p. 11,25€HT

Réf. CLI526Y • • Encre jaune 515p. 11,25€HT

Réf. CLI526GY • Encre gris 171p. 11,25€HT

pour MG6150/8150

Réf. PP201 50 feuilles 10x15cm 9,92€HT

Réf. PP201A4 20 feuilles A4 11,95€HT

Réf. PP201A3 20 feuilles A3 33,90€HT

Réf. GP501 100 feuilles 10x15cm 9,38€HT

Réf. GP501A4 100 feuilles A4 21,35€HT

Réf. BCI24BKX2 • •• • 2 encres noir 2x130p. 15,05€HT

Réf. BCI24CX2 ••• • ••• 2 encres 2x170p. 33,55€HT

couleur

Réf. PGI5BK • • Encre noir pigmenté 360p. 14,85€HT

Réf. CLI8BK • Encre noir 420p. 13,75€HT

sauf iP3300/4300/4500/iX4000/5000/MP520/MX700/850

Réf. CLI8C • • Encre cyan 420p. 13,75€HT

Réf. CLI8PC • Encre cyan clair 420p. 13,75€HT

pour Pixma Pro9000/iP6600D/6700D/MP970
Réf. CLI8M • • Encre magenta 420p. 13,75€HT

Réf. CLI8PM • Encre mag. clair 420p. 13,75€HT

pour Pixma Pro9000/iP6600D/6700D/MP970
Réf. CLI8Y • • Encre jaune 420p. 13,75€HT

Réf. CLI8R •  Encre photo rouge 420p. 14,25€HT

pour Pixma Pro9000
Réf. CLI8G • Encre photo vert 420p. 14,25€HT

pour Pixma Pro9000

 

• Pour BJC 2000 / 2100 / 4000 / 4100 / 4200 / 4300  
4400 / 4550 / 4650 / 5000 / 5100 / 5500 

Réf. BX20 •    Cartouche noir HC 900p. 40,55€HT

Réf. BC21E •••• • Tête + encre 62,50€HT

noir & couleur
Réf. BCI21BK • Encre noir 225p. 8,94€HT

pour BC21E
Réf. BCI21C ••• Encre couleur 150p. 22,10€HT

pour BC21E

 

• Pour i 70 / 80 
• Pour iP 90 / V  

Réf. BCI15BK • •• • 2 cartouches noir 2x121p. 21,60€HT

Réf. BCI15C ••• • ••• 2 cartouches 2x100p. 34,05€HT

couleur pour i70/80
Réf. BCI16 ••• • ••• 2 cartouches 2x100p. 24,55€HT

couleur pour iP90/V

 

• Pour iP 1800 / 1900 / 2500 / 2600
• Pour MP 140 / 190 / 210 / 220   
• Pour MX 300 / 310 

Réf. PG37 • Cartouche noir 220p. 14,70€HT

Réf. CL38 ••• • Cart. couleur 205p. 19€HT

 

• Pour iP 1200 / 1300 / 1600 / 1700 / 1800 / 1900   
2200 / 2500 / 2600 / 6210D / 6220D

• Pour JX 200 / 210P / 400 / 500 / 510P
• Pour MP 140 / 150 / 160 / 170 / 180 / 190 / 210 / 220 

450 / 460  
• Pour MX 300 / 310 

Réf. PG40 • Cartouche noir 355p. 18,95€HT

Réf. CL41 ••• • Cart. coul. sauf JX 308p. 22,80€HT

 

• Pour iP 2700
• Pour MP 240 / 250 / 260 / 270 / 280 / 282 / 480 

495 / 499 
• Pour MX 340 / 350 

Réf. PG510 •  Cartouche noir 220p. 14,85€HT

Réf. PG512 • •  Cart. noir HC 400p. 18,95€HT

Réf. CL511 •••  Cart. couleur 240p. 19€HT

Réf. CL513 •••  Cart. couleur HC 350p. 23,25€HT

 

• Pour iP 2200 / 6210D / 6220D
• Pour JX 200 / 210P / 400 / 500 / 510P
• Pour MP 150 / 160 / 170 / 180 / 450 / 460 
• Pour MX 300 / 310 

Réf. PG50 • •  Cart. noir HC 545p. 27€HT

Réf. CL51 •••  Cartouche 560p. 31,55€HT

couleur HC sauf JX

 

• Pour iP 100 / V 

Réf. PGI35BK • Cartouche noir 100p. 8,54€HT

Réf. CLI36 ••• • Cart. 4 couleurs 100p. 13,75€HT



Consommables laser monochromes 
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Pour IMPRIMANTES & MULTIFONCTIONS

Réf. EP708 Cartouche EP-708 2500p. 66,50€HT

Réf. EP708H Cartouche EP-708H 6000p. 119€HT

Réf. EP715 Cartouche EP-715 3000p. 71,50€HT

Réf. EP715H Cartouche EP-715H 7000p. 131€HT

Réf. EP710 Cartouche EP-710 6000p. 112€HT

Réf. EP710H Cartouche EP-710H 12000p. 187€HT

Réf. EP719 Cartouche EP-719 2100p. 71€HT

Réf. EP719H Cartouche EP-719H 6400p. 127€HT

Réf. CRG724 Cartouche 724 6000p. 122€HT

Réf. CRG724H Cartouche 724H 12500p. 195€HTRéf. EP52 Cartouche EP-52 10000p. 120€HT

Réf. EP72 Cartouche EP-72 20000p. 209€HT

Réf. EP703 Cartouche EP-703 2000p. 57€HT

Réf. EP712 Cartouche EP-712 1500p. 54,50€HT

Réf. EP27 Cartouche EP-27 2500p. 54,50€HT

Réf. EP713 Cartouche EP-713 2000p. 63€HT

Réf. EP706 Cartouche EP-706 5000p. 127€HT

Réf. EP720 Cartouche EP-720 5000p. 133€HT

Réf. CRG728 Cartouche 728 2100p. 64,50€HT

Réf. EP22 Cartouche EP-22 2500p. 50,50€HT

Réf. EP32 Cartouche EP-32 5000p. 96,50€HT

Réf. EP25 Cartouche EP-25 2500p. 59€HT

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Pour LBP 1760 / E

• Pour LBP 3260

• Pour LBP 3300 / 3360

• Pour LBP 3310 / 3370

• Pour LBP 3460

• Pour LBP 6300DN / 6650DN
• Pour MF 5840DN / 5880DN 

• Pour LBP 2900 / B 3000

• Pour LBP 3010 / 3100

• Pour LBP 3200
• Pour MF 3110 / 3220 / 3240 / 5630 / 5650 / 5730    

5750 / 5770  

• Pour LBP 3250

• Pour MF 6530 / 6540PL / 6550 / 6560PL / 6580PL

• Pour MF 6680DN

• Pour MF 4410 / 4430 / 4450 / 4550 / 4570 / 4580

Réf. CRG725 Cartouche 725 1600p. 58€HT

Réf. CRG726 Cartouche 726 2100p. 66€HT

 

 

 

• Pour LBP 6000

• Pour LBP 6200D

• Pour LBP 6750

• Pour LBP 800 / 810 / 1120

• Pour LBP 1000

• Pour LBP 1210

NOTES ___________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
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Pour IMPRIMANTES & MULTIFONCTIONS

Réf. EP87BK • Toner noir 5000p. 81€HT

Réf. EP87C • Toner cyan 4000p. 89€HT

Réf. EP87M • Toner magenta 4000p. 89€HT

Réf. EP87Y • Toner jaune 4000p. 89€HT

Réf. EP87T Tambour noir 20000p. 160€HT

couleur 5000p.

Réf. EP701BK • Toner noir 5000p. 83€HT

Réf. EP701C • Toner cyan 4000p. 99€HT

Réf. EP701M • Toner magenta 4000p. 99€HT

Réf. EP701Y • Toner jaune 4000p. 99€HT

Réf. EP701T Tambour noir 20000p. 174€HT

couleur 5000p.

 

• Pour Color LBP 2410 / N

 

• Pour Color LBP 5200 / N
• Pour Color MF 8180C  

Réf. EP707BK • Cartouche noir 2500p. 70€HT

Réf. EP707C • Cartouche cyan 2000p. 73,50€HT

Réf. EP707M • Cart. magenta 2000p. 73,50€HT

Réf. EP707Y • Cartouche jaune 2000p. 73,50€HT

 

Réf. EP711BK • Cartouche noir 6000p. 121€HT

Réf. EP711C • Cartouche cyan 6000p. 155€HT

Réf. EP711M • Cart. magenta 6000p. 155€HT

Réf. EP711Y • Cartouche jaune 6000p. 155€HT

 

• Pour Color LBP 5000 / 5100

Réf. EP716BK • Cartouche noir 2300p. 63€HT

Réf. EP716C • Cartouche cyan 1500p. 58€HT

Réf. EP716M • Cart. magenta 1500p. 58€HT

Réf. EP716Y • Cartouche jaune 1500p. 58€HT

Réf. EP718BK • Cartouche noir 3400p. 113€HT

Réf. EP718C • Cartouche cyan 2900p. 110€HT

Réf. EP718M • Cart. magenta 2900p. 110€HT

Réf. EP718Y • Cartouche jaune 2900p. 110€HT

Réf. EP711BK • Cartouche noir 6000p. 121€HT

Réf. EP717C • Cartouche cyan 4000p. 117€HT

Réf. EP717M • Cart. magenta 4000p. 117€HT

Réf. EP717Y • Cartouche jaune 4000p. 117€HT

Réf. EP723BK  • • Cartouche noir 5000p. 116€HT

Réf. EP723BKH  • •  Cart. HC noir 10000p. 169€HT

Réf. EP723C  • • Cartouche cyan 8500p. 220€HT

Réf. EP723M  • • Cart. magenta 8500p. 220€HT

Réf. EP723Y  • • Cartouche jaune 8500p. 220€HT

 

• Pour Color LBP 5050 / N
• Pour Color MF 8030CN / 8050CN 

• Pour Color LBP 7200CDN
• Pour Color MF 8330CDN / 8350CDN

 

 

• Pour Color LBP 7750CDN

 

• Pour Color MF 8450

• Pour IPF 500 / 600 / 700

• Pour Color LBP 5300 / 5360
• Pour Color MF 9130 / 9170 / 9220 / 9280  

Consommables laser couleur 

Consommables traceurs

NOTES ________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________

 

Réf. PFI102BK • Cartouche noir 130ml 65€HT

Réf. PFI102MBK • Cartouche noir mat 130ml 65€HT

Réf. PFI102C • Cartouche cyan 130ml 65€HT

Réf. PFI102M • Cartouche magenta 130ml 65€HT

Réf. PFI102Y • Cartouche jaune 130ml 65€HT



Consommables photocopieurs 
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POUR PHOTOCOPIEURS SÉRIES PC / FC

POUR PHOTOCOPIEURS SÉRIE GP

POUR PHOTOCOPIEURS SÉRIE NP

POUR PHOTOCOPIEURS SÉRIES IR / IRC

Réf. E16 Cartouche 1600p. 91€HT

Réf. E30 Cartouche 3000p. 129€HT

Réf. A30 Cartouche 3000p. 129€HT Réf. FX10 Cartouche 2000p. 61,50€HT Réf. CARTM Cartouche M 5000p. 148€HT

Réf. CARTT Cartouche T 3500p. 102€HT

Réf. CANON215 Toner 9600p. 44,05€HT Réf. CANON335 2x toner 2x21200p. 75,50€HT

Réf. NPG4 Toner NPG-4 15000p. 53,50€HT Réf. CANON6012Toner NPG-11 5300p. 26,55€HT

Réf. CANON3570Toner C-EXV12 24000p. 79€HT

Réf. CANON5000Toner C-EXV1 33000p. 93€HT

Réf. 6030414 Toner C-EXV13 45000p. 117€HT

Réf. CANON160 2x toner 2x10000p. 197€HT

Réf. CANON20104x toner NPG-1 4x13600p. 37,60€HT

  

 

 

 

 

 

Réf. CANON16002x toner C-EXV5 2x15700p. 53€HT Réf. 6034282 Toner C-EXV11 21000p. 64,50€HT

  

 

 

 

 

 

 

 

Réf. CANON2200Toner C-EXV3 15000p. 48,40€HTRéf. CANON1018Toner C-EXV18 8400p. 49,70€HT

  

Réf. CANON1210Toner C-EXV7 5300p. 27,70€HT Réf. CANON20162x toner C-EXV14 2x16600p. 57,50€HT

  

• Pour PC 6 / 7 / RE / 11 / 12 / A1
• Pour FC 1 / 2 / 3 / II / 5 / II / 22

• Pour PC D440 / D450 • Pour PC 1210D / 1230D / 1270D

• Pour GP 285 / 335 / 405 / IR400

• Pour NP 6012 / 6112 / 6212 / 6312 / 6412 / 6512   
6612

• Pour IR 2016 / 2020

• Pour IR 2230 / 2270 / 2870

• Pour PC D320 / 340 

• Pour GP 210 / 215 / C / F / 220 / F / 225 / F

• Pour NP 4050 / 4080 / 6241

• Pour IR 2200 / 2800 / 3300 • Pour IR 3035 / 3045 / 3530 / 3570 / 4570

• Pour IR 4600 / 5000 / 5020 / 6000 / 6020

• Pour IR 5570 / 6570

• Pour IRC 2380 / 2880 / 3080 / 3380 / 3480 / 3580  

• Pour PC 740 / 745 / 750 / 760 / 770 / 775 / 780 / 860  
880 / 890 / 920 / 950 / 980

• Pour FC 100 / 108 / 120 / 128 / 200 / 204 / 206      
208 / 210 / 220 / 224 / 226 / 228 / 230 / 290 / 310 / 330    
336 / 530

• Pour GP 160 / F

• Pour NP 1015 / 1215 / 1318 / 1510 / 1520 / 1530   
1550 / 2010 / 2020 / 6020 / 6116 / 6216 / 6220 / 6317

• Pour IR 1018 / 1022

• Pour IR 1210 / 1230 / 1270 / 1510 / 1530 / 1570

• Pour IR 1600 / 1610 / 2000 / 2010

 

Réf. 6030588 • • Toner noir 26000p. 51€HT

C-EXV21
Réf. 6030589 •  Toner cyan 14000p. 104€HT

C-EXV21
Réf. 6030590 •  Toner magenta 14000p. 104€HT

C-EXV21
Réf. 6030591 •  Toner jaune 14000p. 104€HT

C-EXV21

NOTES ___________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
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POUR TÉLÉCOPIEURS JET D’ENCRE

POUR TÉLÉCOPIEURS LASER

• Pour MPC 10 / B100 / B110 / B115 / B120 / B140  
B150 / B155 / B820 / B840 

• Pour L 60 / 90 / 200 / 220 / 240 / 250 / 260i / 280   
290 / 295 / 300 / 350 / 360

• Pour L 500 / 550 / 600 • Pour L 800 / 900

• Pour L 100 / 120 / 140 / 160 
• Pour MF 4010 / 4120 / 4140 / 4150 / 4270 / 4320D  

4330D / 4340D / 4350D / 4370DN / 4380DN / 4660PL 
4690PL

• Pour L 700 / 760 / 770 / 775 / 777 / 780 / 785 / 790 
3300i 

• Pour L 1000

• Pour L 380 / S / 390 / 400  • Pour L 3000 / IP  • Pour L 2000 / IP

• Pour EP 10 / 15
• Pour Fax Multipass C20 / 30 / 50 / 70 / 80 / B160  

B210C / B215C / B230C

Cartouches Télécopieurs

Consommables SGDI

Cartouche pour calculatrices

Réf. BX3 • • Cartouche noir 700p. 32,15€HT

Réf. FX3 Toner 2700p. 65,50€HT Réf. FX2 Toner 4000p. 81€HT Réf. FX4 Toner 6500p. 84€HT

Réf. FX10 Toner 2000p. 61,50€HT Réf. FX1 Toner 4000p. 77,50€HT Réf. FX6 Toner 5000p. 104€HT

Réf. CARTT Toner 3500p. 102€HT Réf. EP714 Toner 4500p. 102€HT Réf. FX7 Toner 4500p. 102€HT

Réf. BX20 • • Cartouche noir 1800p. 40,55€HT

 

   

   

   

 

POUR LECTEURS REPRODUCTEURS MICROFICHES

 

 

• Pour séries PC / MP / FP / MS

• Pour BP 25D et toutes les calculatrices Bulles d’Encre CANON

Réf. MP20N Toner MP50/55/60/90 négatif 158€HT

Réf. MP20P Toner MC60/90 positif 168€HT

Réf. FP250 Toner FP250/MS400/500 118€HT

Réf. MP40 Toner FP300 224€HT

Réf. MP50 Toner FP400/450 213€HT

Réf. CJ3A • • Cartouche noir 500p. 11,25€HT



Consommables Jet d’encre 
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CARTOUCHES JET D’ENCRE

CARTOUCHES LASER MONOCHROMES

Réf. 59210305 • • Cartouche noir 31,70€HT

Réf. 59210306 ••• • Cartouche couleur 33,15€HT

Réf. 7Y743 • • Cartouche noir 47,35€HT

Réf. 7Y745 ••• • Cartouche couleur 54,50€HT

Réf. DH828 • • Cartouche noir série 7 33,15€HT

Réf. DH829 ••• • Cart. couleur série 7 37,90€HT

Réf. JF333 •••• • Cart. noir + couleur 29,60€HT

Réf. J9833 Cartouche 2000p. 95,50€HT

Réf. P9H7G Cartouche 1500p. 86€HT

Réf. 7H53W Cartouche HC 2500p. 103€HT

Réf. 7Y608 Cartouche 3000p. 124€HT

Réf. 7Y610 Cartouche HC 6000p. 153€HT

Réf. T0529 • • Cartouche noir 41,75€HT

Réf. T0530 ••• • Cartouche couleur 44,50€HT

Réf. 59211300 •    Cartouche noir HC 31,95€HT

Réf. 59211302 •••    Cartouche couleur HC 35,55€HT

Réf. JP451 •    Cart. noir HC série 11 40,35€HT

Réf. JP453 •••    Cart. couleur HC série 11 48,40€HT

 

 

 

  

Réf. T0601 • • Cartouche noir série 3 44,95€HT

Réf. T0722 •    Cartouche noir HC série 3 53,50€HT

Réf. T0602 ••• • Cart. couleur série 3 57€HT

Réf. J5566 • • Cartouche noir série 5 29,60€HT

Réf. M4640 •    Cartouche noir HC série 5 33,15€HT

Réf. J5567 ••• • Cart. couleur série 5 33,15€HT

Réf. M4646 ••• Cart. couleur HC série 5 53,50€HT

Réf. MK990 • • Cartouche noir série 9 23,65€HT

Réf. MK992 •    Cartouche noir HC série 9 28,75€HT

Réf. MK991 ••• • Cart. couleur série 9 28,40€HT

Réf. MK993 ••• Cart. couleur HC série 9 33,15€HT

Réf. GM720 • • Cartouche noir série 10 23,65€HT

Réf. YY640 •    Cart. noir HC série 10 32€HT

Réf. UN398 ••• • Cart. couleur série 10 26,05€HT

Réf. DR747 ••• Cart. couleur HC série 10 37,25€HT

 

 

 

  

 

 

  

• Pour V105

• Pour A940 / 960

• Pour 966 / 968

• Pour 1130 / N / 1133 • Pour P1500

• Pour 725 / 810

• Pour 1100 / 1110

• Pour J740

• Pour 922 / 924 / 942 / 944 / 946 / 962 / 964

• Pour 926

• Pour 928

• Pour V715W

• Pour 948• Pour 720 / A920

NOTES ________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________

Consommables laser 
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CARTOUCHES LASER COULEUR

CARTOUCHES LASER MONOCHROMES (suite)

Réf. P4210 Cartouche 5000p. 99€HT

Réf. HX756 Cartouche  HC 6000p. 105€HT

Réf. 2Y667 Cartouche  HC 10000p. 186€HT

Réf. NF485 Cartouche  3000p. 83,50€HT

Réf. RF223 Cartouche  HC 5000p. 100€HT

Réf. R0136 Cartouche  12000p. 200€HT

Réf. K2885 Cartouche  HC 18000p. 238€HT

Réf. GD531 Cartouche  10000p. 180€HT

Réf. HD767 Cartouche  HC 20000p. 242€HT

Réf. K2885 Cartouche  HC 18000p. 238€HT

Réf. M2925 Cart. très HC 27000p. 326€HT

Réf. NY312 Cartouche 10000p. 153€HT

Réf. NY313 Cartouche  HC 20000p. 241€HT

Réf. 59310349 • Toner noir 1000p. 61€HT

Réf. 59310350 • Toner cyan 1000p. 83€HT

Réf. 59310352 • Toner magenta 1000p. 83€HT

Réf. 59310351 • Toner jaune 1000p. 83€HT

Réf. DT615 •    Toner noir HC 2000p. 80€HT

Réf. KU051 •  Toner cyan HC 2000p. 105€HT

Réf. WM138 •    Toner mag. HC 2000p. 105€HT

Réf. PN124 •    Toner jaune HC 2000p. 105€HT

Réf. 59310353 Tambour 20000p. 168€HT

Réf. GG577 • Toner noir 9000p. 79,50€HT

Réf. GG579 • Toner cyan 8000p. 239€HT

Réf. GG578 • Toner magenta 8000p. 239€HT

Réf. HG308 • Toner jaune 8000p. 239€HT

Réf. M6599 Tambour 35000p. 191€HT

Réf. J6343 Rouleau de transfert 35000p. 34,10€HT

Réf. U596F Unité de fusion 100000p. 197€HT

précisez le n° de service TAG de l’imprimante

Réf. JD746 • Toner noir 10000p. 90,50€HT

Réf. GD898 • Toner noir HC 18000p. 120€HT

Réf. GD900 • Toner cyan 12000p. 293€HT

Réf. KD557 • Toner magenta 12000p. 293€HT

Réf. JD750 • Toner jaune 12000p. 293€HT

Réf. UF100 Tambour + 35000p. 236€HT

rouleau de transfert
Réf. U592F Unité de fusion 100000p. 182€HT

précisez le n° de service TAG de l’imprimante

Réf. PF028 • Toner noir 5000p. 90,50€HT

Réf. RF012 • Toner cyan 4000p. 120€HT

Réf. MF790 • Toner magenta 4000p. 120€HT

Réf. NF555 • Toner jaune 4000p. 120€HT

Réf. PF030 • Toner noir HC 8000p. 122€HT

Réf. PF029 • Toner cyan HC 8000p. 214€HT

Réf. RF013 • Toner mag. HC 8000p. 214€HT

Réf. NF556 • Toner jaune HC 8000p. 214€HT

Réf. G910C • Toner noir 4000p. 100€HT

Réf. G907C • Toner cyan 3000p. 120€HT

Réf. G908C • Toner magenta 3000p. 120€HT

Réf. G909C • Toner jaune 3000p. 120€HT

Réf. H516C • Toner noir HC 9000p. 146€HT

Réf. H513C • Toner cyan HC 9000p. 265€HT

Réf. H514C • Toner mag. HC 9000p. 265€HT

Réf. H515C • Toner jaune HC 9000p. 265€HT

Réf. 59310493 • Toner noir 1500p. 72,50€HT

Réf. 59310494 • Toner cyan 1000p. 72,50€HT

Réf. 59310495 • Toner magenta 1000p. 72,50€HT

Réf. 59310496 • Toner jaune 1000p. 72,50€HT

Réf. 59310504 Tambour 24000p. 211€HT

Réf. J3815 Toner 3000p. 106€HT

Réf. K3756 Toner HC 6000p. 131€HT

Réf. D4283 Tambour 30000p. 72€HT

Réf. PK492 Toner 2000p. 95€HT

Réf. 59310335 Toner HC 6000p. 122€HT

Réf. PK496 Tambour 30000p. 60,50€HT

Réf. X730H Toner 2000p. 153€HT

Réf. D625J Tambour 6000p. 310€HT

Réf. G449J Kit de maintenance 200000p. 508€HT

Réf. RP441 Toner 3000p. 105€HT

Réf. MW558 Toner HC 6000p. 131€HT

Réf. TJ987 Tambour 30000p. 69€HT

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

• Pour 1600N

• Pour 2335DN

• Pour S2500 / N

• Pour 1815DN • Pour M5200N

• Pour 5210N / 5310N

• Pour W5300N 

• Pour 5330DN 

• Pour 1320C • Pour 5100CN

• Pour 5110CN

• Pour 3110CN / 3115CN 

• Pour 3130CN • Pour 1235CN 

Réf. K4971 • Toner noir 4000p. 71,50€HT

Réf. T6412 • Toner cyan 2000p. 109€HT

Réf. M6935 • Toner magenta 2000p. 109€HT

Réf. P6731 • Toner jaune 2000p. 109€HT

Réf. K4973 •  Toner cyan HC 4000p. 142€HT

pour 3100CN
Réf. K4972 •    Toner mag. HC 4000p. 142€HT

pour 3100CN
Réf. K4974 •    Toner jaune HCS 4000p. 142€HT

pour 3100CN
Réf. P4866 Tambour 42000p. 164€HT

Réf. JH565 • Toner noir 2000p. 75€HT

Réf. TH204 • Toner cyan 2000p. 102€HT

Réf. XH005 • Toner magenta 2000p. 102€HT

Réf. WH006 • Toner jaune 2000p. 102€HT

Réf. P4866 Tambour 42000p. 164€HT

Réf. 59310368 •    Toner noir HC 5500p. 178€HT

Réf. 59310369 •  Toner cyan HC 2500p. 197€HT

Réf. 59310370 •    Toner mag. HC 2500p. 197€HT

Réf. 59310371 •    Toner jaune HC 2500p. 197€HT

 

 

 

• Pour 3000CN / 3100CN 

• Pour 3010CN 

• Pour 2145CN 

• Pour 1700 / N / 1710 / N

• Pour 2330D / DN

• Pour 7330DN

• Pour 1720 / DN 

Consommables laser (suite) 

NOTES ________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________

Réf. 59310316 • Toner noir 1000p. 65€HT

Réf. 59310317 • Toner cyan 1000p. 82,50€HT

Réf. 59310319 • Toner magenta 1000p. 82,50€HT

Réf. 59310318 • Toner jaune 1000p. 82,50€HT

Réf. FM064 • Toner noir HC 2500p. 89,50€HT

Réf. FM065 • Toner cyan HC 2500p. 110€HT

Réf. FM067 • Toner mag. HC 2500p. 110€HT

Réf. FM066 • Toner jaune HC 2500p. 110€HT

 

• Pour 2130CN / 2135CN 



Rubans imprimantes

Consommables laser

Consommables jet d’encre

Consommables transfert thermique

22

Réf. LA30RKA Ruban nylon noir 15,55€HT Réf. LA10R06 Ruban avec réencrage 69,50€HT

Réf. TNR382 Toner 25000p. 365€HT

Réf. 21914 Toner 5000p. 150€HT

Réf. 21720 • • Cartouche noir 500p. 49,20€HT

Réf. 24158 2x ruban 80m 2x140p. 50,50€HT Réf. 21807 Ruban 140p. 23,15€HT

Réf. 21911 Toner 15000p. 280€HT

Réf. 24362 • • Cartouche noir 500p. 37,15€HT

Réf. CTR383 Toner 20000p. 257€HT

Réf. 24904 • • Cartouche noir 1000p. 54€HT

Réf. 21906 Toner 2000p. 135€HT

Réf. 21907 Tambour 20000p. 174€HT

Réf. 21916 Toner 10000p. 172€HT

Réf. 21917 Tambour 20000p. 150€HT

Réf. 21921 Toner 3500p. 42,10€HT

Réf. 21922 Tambour 8000p. 224€HT

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

• Pour LA 30N / W

• Pour Agoris 7120 / 7150 / 7250

• Pour Galéo 6000 / 6050 / 6055 / 6165 / 6265

• Pour Agoris 5800 / 5890DN / 5890BDN

• Pour Agoris 6101

• Pour Agoris 4330 / 4430

• Pour Agoris M943

• Pour Galéo 8500

• Pour Agoris 6110 / 6114 / 6116 / 6212 / 6216 / 7220

• Pour Galéo 5050 / 5250 / 5850

• Pour Agoris 5101 / 5102 / 5105 / 5106 
• Pour Galeo 9000

• Pour Galéo 4010 / 4220 / 4230 / 4232 / 4720 / 4830

• Pour Agoris 7112

• Pour LA 34 / 38 / 100 / 210
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Pour IMPRIMANTES SÉRIES STYLUS C & CX COULEUR SÉPARÉES

Pour IMPRIMANTES SÉRIE STYLUS C

Consommables jet d’encre

 

  

 

 

 

 

• Pour Stylus Color 400 / 440 / 460 / 500 / 600 / 640 / 660 / 670 / 740 / 760 / 800  
850 / 860 / 1160 / 1520

• Pour Stylus Photo EX / 700 / 750 / 1200
• Pour Stylus Scan 2000 / 2500 

• Pour Stylus C64 / C66 / C84 / C86 
• Pour Stylus CX3650 / CX6400 / CX6600

• Pour Stylus C70 / C80 / C82 
• Pour Stylus CX5200 / CX5400

• Pour Stylus C42 / + / UX / C44+ / C46

• Pour Stylus C48

• Pour Stylus C60

• Pour Stylus C62 / CX3200

Réf. T050142 • •• • 2 encres noir Stylus Color 400/440/460/500 2x540p. 60€HT

600/640/660/670 Stylus Photo EX/700/750/1200
Réf. T051142 • •• • 2 encres noir Stylus Color 740/760/800/850 2x900p. 69€HT

860/1160/1520 Stylus Scan 2000/2500
Réf. T052040 ••• Encre 3 couleurs Stylus Color 400/440/460 300p. 40€HT

600/640/660/670/740/760/800/850/860/1160/1520 Stylus Scan 2000/2500
Réf. T053040 ••••• • Encre 5 couleurs S. Photo EX/700/750 220p. 27,05€HT

Réf. T001011 ••••• • Encre 5 couleurs Stylus Photo 1200 330p. 38,65€HT

Réf. T044140 • Encre noir Stylus C64/C66/C84/C86 & série CX 540p. 24,20€HT

Réf. T043140 •  Encre noir HC Stylus C84/C86/CX6400/CX6600 1350p. 42,30€HT

Réf. T045240 •  Encre cyan 250p. 14,10€HT

Réf. T045340 •  Encre magenta 250p. 14,10€HT

Réf. T045440 • Encre jaune 250p. 14,10€HT

Réf. T044240 •  Encre cyan HC 400p. 18,25€HT

Réf. T044340 •  Encre magenta HC 400p. 18,25€HT

Réf. T044440 • Encre jaune HC 400p. 18,25€HT

Réf. T032142 • • • • 2 encres noir Stylus C70/80/82/CX5200/5400 2x1200p. 73€HT

Réf. T032240 •  Encre pigment cyan C70/C80 400p. 21,30€HT

Réf. T032340 •  Encre pigment magenta C70/C80 400p. 21,30€HT

Réf. T032440 • Encre pigment jaune C70/C80 400p. 21,30€HT

Réf. T042240 •  Encre pigment cyan C82/CX5200/CX5400 420p. 21,30€HT

Réf. T042340 •  Encre pigment magenta C82/CX5200/CX5400 420p. 21,30€HT

Réf. T042440 • Encre pigment jaune C82/CX5200/CX5400 420p. 21,30€HT

Réf. T036140 • Encre Dye noir 330p. 21,85€HT

Réf. T037040 ••• • Encre Dye 3 couleurs 180p. 31,55€HT

Réf. T066140 • Encre noir 220p. 8,57€HT

Réf. T067040 ••• • Encre 3 couleurs 180p. 16,70€HT

Réf. T028401 • Encre noir 600p. 51,50€HT

Réf. T029401 ••• • Encre 3 couleurs 300p. 42,65€HT

Réf. T040140 • Encre noir 600p. 48,85€HT

Réf. T041040 ••• • Encre 3 couleurs 300p. 42,65€HT

Pour IMPRIMANTES SÉRIES : STYLUS COLOR - STYLUS PHOTO & STYLUS SCAN



Pour IMPRIMANTES SÉRIE STYLUS PHOTO

Pour IMPRIMANTES SÉRIES STYLUS B, BX, D, DX, S, SX & OFFICE

Pour IMPRIMANTES SÉRIES STYLUS COLOR 3000 & PROOFER 5000 COULEUR SÉPARÉES

Consommables jet d’encre (suite)

Réf. T017401 • Encre noir 600p. 47,40€HT

Réf. T018401 ••• • Encre 3 couleurs 300p. 39,45€HT

Réf. T089140 • Encre noir 5,8ml 180p. 8,06€HT

Réf. T089240 • Encre cyan 3,5ml 185p. 7,17€HT

Réf. T089340 • Encre magenta 3,5ml 185p. 7,17€HT

Réf. T089440 • • Encre jaune 3,5ml 185p. 7,17€HT

Réf. T100140 • Encre noir HC 25,9ml 995p. 23,25€HT

Réf. T100240 • Encre cyan HC 11,1ml 815p. 14,30€HT

Réf. T100340 • Encre mag. HC 11,1ml 815p. 14,30€HT

Réf. T100440 • Encre jaune HC 11,1ml 815p. 14,30€HT

Réf. T061140 • Encre noir 250p. 10,75€HT

Réf. T061240 • Encre cyan 250p. 10,75€HT

Réf. T061340 • Encre magenta 250p. 10,75€HT

Réf. T061440 • • Encre jaune 250p. 10,75€HT

Réf. T019402 • •• • 2 encres noir 2x900p. 82,50€HT

Réf. T020401 ••• • Encre 3 couleurs 300p. 39,45€HT

Réf. T003012 • •• • 2 encres noir 2x1200p. 81,50€HT

Réf. T005011 ••• • Encre 3 couleurs 570p. 57€HT

 

   

  

• Pour Stylus Color 680

• Pour Stylus BX305F / S22 / SX125 / SX420W / SX425W

• Pour Stylus Color 880

• Pour Stylus B40W / BX600FW / BX610FW
• Pour Stylus SX510W / SX600W / SX610FW

• Pour Stylus Color 900 / 980

• Pour Stylus D68 / D88 / DX3800 / DX3850 / DX4200 / 
DX4250 / DX4800 / DX4850

 

 

 

• Pour Stylus Photo 790 / 870 / 875DC / 890 / 895 / 900 / 915 / 1270 / 1290 / S

• Pour Stylus B40W / B1100 / BX300F / BX310FN / BX600FW / BX610FW
• Pour Stylus D78 / D92 / D120 / DX4000 / DX4050 / DX4400 / DX4450 / DX5000  

DX5050 / DX6000 / DX6050 / DX7000F / DX7400 / DX7450 / DX8400 / DX8450 / DX9400F 
• Pour Stylus S20 / S21 / SX100 / SX105 / SX110 / SX200 / SX205 / SX210 / SX218  

SX400 / SX405 / SX410 / SX510W / SX600FW / SX610FW

• Pour Stylus Color 3000 / Pro • Pour Stylus Proofer 5000

• Pour Stylus Photo 810 / 830 / 830U / 925 / 935

Réf. T071140 • • Encre noir 7,4ml 300p. 10,75€HT

Réf. T07114H • •• • 2 encres noir 2x 11,1ml sauf D78/D92 450p. 23,35€HT

DX4000-50/DX4400-50/DX5000-50/DX6000-50/DX7000/SX100/SX105/SX110
Réf. T071240 • • Encre cyan 5,5ml 300p. 10,80€HT

Réf. T071340 • Encre magenta 5,5ml 300p. 10,80€HT

Réf. T071440 • Encre jaune 5,5ml 300p. 10,80€HT

Réf. T07154010 •••• Pack 4 encres noir, cyan, magenta, jaune 300p. 41,30€HT

Réf. S020118 • • Encre noir 3800p. 76€HT

Réf. S020130 •  Encre pigment cyan Stylus Color 3000/Pro 2100p. 76€HT

Réf. S020147 •  Encre pigment cyan clair Stylus Proofer 5000 3000p. 81,50€HT

Réf. S020126 •  Encre pigment magenta Stylus Color 3000/Pro 2100p. 76€HT

Réf. S020143 •  Encre pigment magenta clair Proofer 5000 3000p. 81,50€HT

Réf. S020122 •  Encre pigment jaune 2100p. 76€HT

Réf. T007402 • •• • 2 encres noir 2x540p. 59€HT

Réf. T008403 ••••• • 2 encres 5 couleurs 2x220p. 47,90€HT

Réf. T009402 ••••• • 2 encres 5 coul. pour S.P. 900/1270/1290/S 2x330p. 61€HT

Réf. T026401 • Encre noir 540p. 42,10€HT

Réf. T027403 ••••• • 2 encres 5 couleurs 2x220p. 59,50€HT

Réf. T128140 • Encre noir 5,9ml 9,86€HT

Réf. T128240 • Encre cyan 3,5ml 8,08€HT

Réf. T128340 • Encre magenta 3,5ml 8,08€HT

Réf. T128440 • • Encre jaune 3,5ml 8,08€HT

Réf. T129140 • Encre noir 11,2ml 12,55€HT

Réf. T129240 • Encre cyan 7ml 12,55€HT

Réf. T129340 • Encre magenta 7ml 12,55€HT

Réf. T129440 • • Encre jaune 7ml 12,55€HT

Réf. T130140 • Encre noir HC 25,4ml 23,35€HT

Réf. T130240 • Encre cyan HC 10,1ml 14,35€HT

Réf. T130340 • Encre magenta HC 10,1ml 14,35€HT

Réf. T130440 • Encre jaune HC 10,1ml 14,35€HT

 

 

  

• Pour Stylus BX300F / S20 / S21 / SX100 / SX105 
SX110 / SX200 / SX205 / SX210 / SX218 / SX400  
SX405 / SX410

• Pour Stylus BX305F / BX320FW / BX525WD / BX625FWD
• Pour Stylus SX420W / SX425W / SX525W / SX620FW

• Pour Stylus BX320FW / BX525WD / BX625FWD
• Pour Stylus SX525WD / SX620FW

24

2x

4x

Pour IMPRIMANTES SÉRIE STYLUS COLOR
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Pour IMPRIMANTES SÉRIES STYLUS R & RX COULEUR SÉPARÉES

Consommables jet d’encre (suite)

 

 

 

  

 

 

• Pour Stylus Photo 950

• Pour Stylus Photo 1400 / P50 / PX650 / PX660 / PX700W / PX710W / PX720WD 
PX800FW / PX810FW / PX820FWD 

• Pour Stylus Photo R1900 (encre UltraChrome Hi-Gloss2)

• Pour Stylus Photo R2400

• Pour Stylus Photo 2100

• Pour Stylus Photo R265 / R285 / R360 / RX560 / RX585 / RX685
• Pour Stylus Photo P50 / PX650 / PX660 / PX700W / PX710W / PX720WD  

PX800FW / PX810FW / PX820FWD

• Pour Stylus Photo R2880

Réf. T033140 • Encre Dye noir 620p. 19,95€HT

Réf. T033240 • Encre Dye cyan 440p. 19,95€HT

Réf. T033540 • Encre Dye cyan clair 440p. 19,95€HT

Réf. T033340 • Encre Dye magenta 440p. 19,95€HT

Réf. T033640 • Encre Dye magenta clair 440p. 19,95€HT

Réf. T033440 • • Encre Dye jaune 440p. 19,95€HT

Réf. T079140 • Encre Claria noir 470p. 14,35€HT

Réf. T079240 • Encre Claria cyan 425p. 14,35€HT

Réf. T079540 • Encre Claria cyan clair 425p. 14,35€HT

Réf. T079340 • Encre Claria magenta 425p. 14,35€HT

Réf. T079640 • Encre Claria magenta clair 425p. 14,35€HT

Réf. T079440 • • Encre Claria jaune 425p. 14,35€HT

Réf. T087040 •• Optimiseur de brillance 4050p. 8,89€HT

Réf. T087140 • Encre UltraChrome noir photo 11,4ml 530p. 11,55€HT

Réf. T087840 • Encre UltraChrome noir mat 11,4ml 545p. 11,55€HT

Réf. T087240 • Encre UltraChrome cyan 11,4ml 685p. 11,55€HT

Réf. T087340 • Encre UltraChrome magenta 11,4ml 945p. 11,55€HT

Réf. T087440 • • Encre UltraChrome jaune 11,4ml 1230p. 11,55€HT

Réf. T087740 •• Encre UltraChrome rouge 11,4ml 945p. 11,55€HT

Réf. T087940 • Encre UltraChrome orange 11,4ml 1290p. 11,55€HT

Réf. T059140 • Encre noir 640p. 14€HT

Réf. T059840 • Encre noir mat 640p. 14€HT

Réf. T059740 • Encre gris 520p. 14€HT

Réf. T059940 •• Encre gris clair 520p. 14€HT

Réf. T059240 • Encre cyan 520p. 14€HT

Réf. T059540 • Encre cyan clair 520p. 14€HT

Réf. T059340 • Encre magenta 520p. 14€HT

Réf. T059640 • Encre magenta clair 520p. 14€HT

Réf. T059440 • • Encre jaune 520p. 14€HT

Réf. T096140 • Encre UltraChrome K3 noir 11,4ml 11,70€HT

Réf. T096840 • Encre UltraChrome K3 noir mat 11,4ml 11,70€HT

Réf. T096740 • Encre UltraChrome K3 gris 11,4ml 11,70€HT

Réf. T096940 •• Encre UltraChrome K3 gris clair 11,4ml 11,70€HT

Réf. T096240 • Encre UltraChrome K3 cyan 11,4ml 11,70€HT

Réf. T096540 • Encre UltraChrome K3 cyan clair 11,4ml 11,70€HT

Réf. T096340 • Encre UltraChrome K3 magenta 11,4ml 11,70€HT

Réf. T096640 • Encre UltraChrome K3 magenta clair 11,4ml 11,70€HT

Réf. T096440 • • Encre UltraChrome K3 jaune 11,4ml 11,70€HT

Réf. T034140 • Encre noir 620p. 18,25€HT

Réf. T034840 • Encre noir mat 620p. 18,25€HT

Réf. T034740 • Encre gris 440p. 21,40€HT

Réf. T034240 • Encre cyan 440p. 21,40€HT

Réf. T034540 • Encre cyan clair 440p. 21,40€HT

Réf. T034340 • Encre magenta 440p. 21,40€HT

Réf. T034640 • Encre magenta clair 440p. 21,40€HT

Réf. T034440 • • Encre jaune 440p. 21,40€HT

Réf. T080140 • Encre Claria noir 250p. 10,80€HT

Réf. T080240 • Encre Claria cyan 250p. 10,80€HT

Réf. T080540 • Encre Claria cyan clair 250p. 10,80€HT

Réf. T080340 • Encre Claria magenta 250p. 10,80€HT

Réf. T080640 • Encre Claria magenta clair 250p. 10,80€HT

Réf. T080440 • • Encre Claria jaune 250p. 10,80€HT

Réf. T048140 • Encre noir 570p. 19,60€HT

Réf. T048240 • Encre cyan 400p. 19,60€HT

Réf. T048540 • Encre cyan clair 400p. 19,60€HT

Réf. T048340 • Encre magenta 400p. 19,60€HT

Réf. T048640 • Encre magenta clair 400p. 19,60€HT

Réf. T048440 • • Encre jaune 400p. 19,60€HT

Réf. T054040 •• Optim. de brillance 400p. 8,97€HT

Réf. T054140 • Encre noir photo 550p. 16,85€HT

Réf. T054840 • Encre noir mat 550p. 16,85€HT

Réf. T054240 • Encre cyan 400p. 16,85€HT

Réf. T054940 • Encre bleu 400p. 16,85€HT

Réf. T054340 • Encre magenta 400p. 16,85€HT

Réf. T054740 •• Encre rouge 400p. 16,85€HT

Réf. T054440 • • Encre jaune 400p. 16,85€HT

Réf. T055140 • Encre noir 420p. 10,80€HT

Réf. T055240 • Encre cyan 290p. 10,80€HT

Réf. T055340 • Encre magenta 290p. 10,80€HT

Réf. T055440 • • Encre jaune 290p. 10,80€HT

   

• Pour Stylus R240 / R245
• Pour Stylus RX420 / RX425 / RX520

• Pour Stylus R200 / R220 / R300 / R320 / R340 / ME
• Pour Stylus RX500 / RX600 / RX620 / RX640

• Pour Stylus Photo R800 / R800R / R1800 

Pour IMPRIMANTES SÉRIE STYLUS COULEUR SÉPARÉES
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Consommables jet d’encre (suite)

Consommables arts graphiques

Réf. T580100 • Encre noir photo 80ml 57,50€HT

Réf. T580800 • Encre noir mat 80ml 57,50€HT

Réf. T580700 • Encre gris 80ml 57,50€HT

Réf. T580900 •• Encre gris clair 80ml 57,50€HT

Réf. T580200 • Encre cyan 80ml 57,50€HT

Réf. T580500 • Encre cyan clair 80ml 57,50€HT

Réf. T580300 • Encre magenta 80ml 57,50€HT

Réf. T580600 • Encre magenta clair 80ml 57,50€HT

Réf. T580400 • • Encre jaune 80ml 57,50€HT

Réf. T606100 • Encre noir photo 220ml 94€HT

Réf. T614800 • Encre noir mat 220ml 94€HT

Réf. T606700 • Encre gris 220ml 94€HT

Réf. T606900 •• Encre gris clair 220ml 94€HT

Réf. T606200 • Encre cyan 220ml 94€HT

Réf. T606500 • Encre cyan clair 220ml 94€HT

Réf. T606B00 • Encre magenta 220ml 94€HT

Réf. T606300 • Encre magenta 220ml 94€HT

Pro 4880
Réf. T606C00 • Encre magenta clair 220ml 94€HT

Réf. T606600 • Encre magenta clair 220ml 94€HT

Pro 4880
Réf. T606400 • • Encre jaune 220ml 94€HT

Réf. T603100 • Encre noir photo 220ml 94€HT

Réf. T612800 • Encre noir mat 220ml 94€HT

Réf. T603700 • Encre gris 220ml 94€HT

Réf. T603900 •• Encre gris clair 220ml 94€HT

Réf. T603200 • Encre cyan 220ml 94€HT

Réf. T603500 • Encre cyan clair 220ml 94€HT

Réf. T603B00 • Encre magenta 220ml 94€HT

Pro 7800/9800
Réf. T603300 • Encre magenta 220ml 94€HT

Pro 7880/9880
Réf. T603C00 • Encre magenta clair 220ml 94€HT

Pro 7800/9800
Réf. T603600 • Encre magenta clair 220ml 94€HT

Pro 7880/9880
Réf. T603400 • • Encre jaune 220ml 94€HT

Réf. T544100 • Encre noir photo 220ml 94€HT

Réf. T544800 • Encre noir mat 220ml 94€HT

Réf. T544700 • Encre gris mat 220ml 94€HT

Réf. T544200 • Encre cyan 220ml 94€HT

Réf. T544500 • Encre cyan clair 220ml 94€HT

Réf. T544300 • Encre magenta 220ml 94€HT

Réf. T544600 • Encre magenta clair 220ml 94€HT

Réf. T544400 • • Encre jaune 220ml 94€HT

Réf. T653100 • Encre noir photo 200ml 94€HT

Réf. T653800 • Encre noir mat 200ml 94€HT

Réf. T653700 • Encre gris 200ml 94€HT

Réf. T653900 •• Encre gris clair 200ml 94€HT

Réf. T653200 • Encre cyan 200ml 94€HT

Réf. T653500 • Encre cyan clair 200ml 94€HT

Réf. T653300 • Encre Vivid magenta 200ml 94€HT

Réf. T653600 • Encre Vivid mag. clair 200ml 94€HT

Réf. T653400 • • Encre jaune 200ml 94€HT

Réf. T653A00 • Encre orange 200ml 94€HT

Réf. T653B00 • Encre vert 200ml 94€HT

Réf. S020452 • Encre noir (PJIC6) 250p. 36,80€HT

Réf. S020447 • Encre cyan (PJIC1) 250p. 36,80€HT

Réf. S020448 • Encre cyan clair (PJIC2) 250p. 36,80€HT

Réf. S020450 • Encre magenta (PJIC4) 250p. 36,80€HT

Réf. S020449 • Encre magenta clair (PJIC3) 250p. 36,80€HT

Réf. S020451 • • Encre jaune (PJIC5) 250p. 36,80€HT

  

 

Réf. T596100 • Encre noir photo 350ml 142€HT

Réf. T596800 • Encre noir mat 350ml 142€HT

Réf. T596700 • Encre gris 350ml 142€HT

Pro 7890/7900/ 9890/9900
Réf. T596900 •• Encre gris clair 350ml 142€HT

Pro 7890/7900/ 9890/9900
Réf. T596200 • Encre cyan 350ml 142€HT

Réf. T596500 • Encre cyan clair 350ml 142€HT

Pro 7890/7900/ 9890/9900
Réf. T596300 • Encre magenta 350ml 142€HT

Réf. T596600 • Encre magenta clair 350ml 142€HT

Pro 7890/7900/ 9890/9900
Réf. T596400 • • Encre jaune 350ml 142€HT

Réf. T596A00 • Encre orange 350ml 142€HT

Pro 7900/9900
Réf. T596B00 • Encre vert 350ml 142€HT

Pro 7900/9900
 

• Pour Stylus Pro 7700 / 7890 / 7900 / 9700 / 9890  
9900

 

  

• Pour B-300 / B-310 / B-500DN / B-510DN

• PicturePack pour PictureMate / 100 / 240 / 280 / 500
Photos en qualité optimale 10 x 15cm papier brilliant

• Pour duplicateur CD/DVD PP-100
1200 CD/DVD par jeu de cartouches

Réf. T573040 •••• • PicturePack 4 encres + 135f. pour PM100 43,45€HT

Réf. T584640 •••• • PicturePack 4 encres + 150f. pour PM240/PM280 48,45€HT

Réf. T557040 •••••• • PicturePack 6 encres + 100f. pour PM/PM500 40,95€HT

Réf. T614800 • Encre noir mat 220ml 94€HT

Réf. T614200 • Encre cyan 220ml 94€HT

Réf. T614300 • Encre magenta 220ml 94€HT

Réf. T614400 • • Encre jaune 220ml 94€HT

Réf. T612800 • Encre noir mat 220ml 94€HT

Réf. T612200 • Encre cyan 220ml 94€HT

Réf. T612300 • Encre magenta 220ml 94€HT

Réf. T612400 • • Encre jaune 220ml 94€HT

  

  

• Pour Stylus Pro 3800 / 3880

• Pour Stylus Pro 4000 / 7600 / 9600 • Pour Stylus Pro 4900

• Pour Stylus Pro 4800 / 4880

• Pour Stylus Pro 7800 / 7880 / 9800 / 9880

• Pour Stylus Pro 4400 / 4450 • Pour Stylus Pro 7400 / 7450 / 7800 / 7880 / 9400  
9450 / 9800 / 9880

Réf. T616100 • • Encre noir 76ml 3000p. 35,80€HT

Réf. T617100 •  Encre noir HC 100ml B-500DN/B-510DN 4000p. 40,45€HT

Réf. T618100 •    Encre noir très HC 198ml B-500DN/B-510DN 8000p. 58€HT

Réf. T616200 •  Encre cyan 53ml 3500p. 42,75€HT

Réf. T616300 •  Encre magenta 53ml 3500p. 42,75€HT

Réf. T616400 •  Encre jaune 53ml 3500p. 42,75€HT

Réf. T617200 •  Encre cyan HC 100ml B-500DN/B-510DN 7000p. 52€HT

Réf. T617300 •  Encre magenta HC 100ml B-500DN/B-510DN 7000p. 52€HT

Réf. T617400 •  Encre jaune HC 100ml B-500DN/B-510DN 7000p. 52€HT

Réf. T619000 Collecteur d’encre usagée 35000p. 14,45€HT
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Papier en ramette

Matte paper Heavy Weight

Premium Glossy photo paper

Photo Quality Ink Jet Paper

Double sided Matte paper

Ultra Glossy photo paper

Films & papiers pour jet d’encre

 

 

 

 

 

 

• Papier 90g.

• Papier mat épais 167g.

• Papier photo premium glacé 255g.

• Papier couché photo mat 102g.

• Papier couché double face mat 178g.

• Papier photo ultra-glacé 300g.

Réf. S041749 500 feuilles A4 blanc brillant 90g. 8,54€HT

Réf. S041569 50 feuilles A4 couché double face mat 178g. 18,50€HT

Réf. S041256 50 feuilles A4 mat épais 167g. 13,20€HT

Réf. S041261 20 feuilles A3 mat épais 167g. 34,05€HT

Réf. S041264 20 feuilles A3+ mat épais 167g. 44,35€HT

Réf. S041926 20 feuilles 10x15cm photo ultra-glacé 300g. 7,11€HT

Réf. S041944 50 feuilles 13x18cm photo ultra-glacé 300g. 14,25€HT

Réf. S041927 15 feuilles A4 photo ultra-glacé 300g. 13,95€HT

Mat Archival paper

 

• Papier d’archivage mat 192g.

Réf. S041342 50 feuilles A4 mat d’archivage 192g. 15,45€HT

Réf. S041344 50 feuilles A3 mat d’archivage 192g. 37,90€HT

Réf. S041340 50 feuilles A3+ mat d’archivage 192g. 55€HT

Premium Semi Glossy photo paper

 

• Papier photo premium semi-glacé 251g.

Réf. S041765 50 feuilles 10x15cm photo premium semi-glacé 251g. 8,89€HT

Réf. S041332 20 feuilles A4 photo premium semi-glacé 251g. 16,55€HT

Réf. S041334 20 feuilles A3 photo premium semi-glacé 251g. 41,40€HT

Réf. S041328 20 feuilles A3+ photo premium semi-glacé 251g. 26,95€HT

Réf. S041061 100 feuilles A4 couché photo mat 102g. 9,25€HT

Réf. S041068 100 feuilles A3 couché photo mat 102g. 44,10€HT

Réf. S041069 100 feuilles A3+ couché photo mat 102g. 51,50€HT

Réf. S041079 30 feuilles A2 couché photo mat 102g. 32€HT

Réf. S042153 40 feuilles 10x15cm photo premium glacé 255g. 11,75€HT

Réf. S042154 30 feuilles 13x18cm photo premium glacé 255g. 10,75€HT

Réf. S042155 15 feuilles A4 photo premium glacé 255g. 10,75€HT

Réf. S041315 20 feuilles A3 photo premium glacé 255g. 40,30€HT

Réf. S041316 20 feuilles A3+ photo premium glacé 255g. 26,95€HT

Photo paper

 

• Papier photo 190g.

Réf. S042157 70 feuilles 10x15cm photo 190g. 7,37€HT

Réf. S042158 50 feuilles 13x18cm photo 190g. 7,40€HT

Réf. S042159 25 feuilles A4 photo 190g. 7,11€HT

Glossy photo paper 

 

• Papier photo glacé 225g.

Réf. S042176 50 feuilles 10x15cm photo glacé 225g. 8,95€HT

Réf. S042156 40 feuilles 13x18cm photo glacé 225g. 9,02€HT

Réf. S042178 20 feuilles A4 photo glacé 225g. 8,95€HT
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Consommables laser monochromes

Réf. S050438 Bloc laser return* 3500p. 96,50€HT

Réf. S050437 Bloc laser return* HC 8000p. 145€HT

Réf. S050585 Bloc laser return* 3000p. 98,50€HT

Réf. S050584 Bloc laser return* HC 8000p. 169€HT

sauf M2300

Réf. S050290 Bloc laser 17000p. 211€HT

Réf. S053023 Unité de fusion 100000p. 165€HT

Réf. S051111 Bloc laser 17000p. 237€HT

Réf. S053017 Kit de maintenance 200000p. 247€HT

Réf. S051173 Bloc laser return* 20000p. 219€HT

Réf. S053038 Kit de maintenance 200000p. 218€HT

Réf. S051189 Toner return* 15000p. 170€HT

Réf. S051070 Bloc laser 15000p. 368€HT

EPL N-2050/+
Réf. S051068 Bloc laser 15000p. 288€HT

EPL N-2700/N-2750

Réf. S050010 Toner 6000p. 129€HT

EPL 5700/L-5800/L
Réf. S050095 Toner 3000p. 85€HT

EPL 6100/L
Réf. S050087 Toner 6000p. 133€HT

EPL 5900/L-6100/L
Réf. S051055 Tambour 20000p. 98,50€HT

EPL 5700/L-5800/L-5900/L-6100/L

Réf. S050167 Toner EPL 6200/L 3000p. 84€HT

Réf. S050166 Toner EPL 6200 6000p. 122€HT

Réf. S051099 Tambour 20000p. 88,50€HT

EPL 6200/L

Réf. S051020 Bloc laser 4500p. 205€HT

Réf. S051100 Bloc laser 15000p. 200€HT

Réf. S051022 Bloc laser 6500p. 364€HT

 

 

 

  

  

 

*Cette cartouche est soumise aux termes et conditions de l’accord de licence fi gurant sur son 
emballage

*Cette cartouche est soumise aux termes et conditions de l’accord de licence fi gurant sur son 
emballage

*Cette cartouche est soumise aux termes et conditions de l’accord de licence fi gurant sur son 
emballage

*Cette cartouche est soumise aux termes et conditions de l’accord de licence fi gurant sur son 
emballage

• Pour EPL N-2550

• Pour EPL 5700 / L / 5800 / L / 5900 / L / 6100 / L 

• Pour EPL 9000

• Pour EPL N-3000

• Pour EPL 6200 / L

• Pour Aculaser M4000

• Pour Aculaser M8000N

• Pour Aculaser M2000

• Pour Aculaser M2300 / M2400 / MX20

• Pour EPL N-2050 / + / N-2700 / N-2750 • Pour EPL 3000

• Pour EPL N-7000

Pour IMPRIMANTES & MULTIFONCTIONS
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Pour IMPRIMANTES & MULTIFONCTIONS

Consommables laser couleur

Réf. S050100 • Toner noir 4500p. 60€HT

Réf. S050099 • Toner cyan 4500p. 164€HT

Réf. S050098 • Toner magenta 4500p. 164€HT

Réf. S050097 • Toner jaune 4500p. 164€HT

Réf. S051083 Tambour 108€HT

noir 45000p.  couleur 11250p.
Réf. S053009 Courroie de transfert 319€HT

noir 21000p.  couleur 52500p.
Réf. S050101 Bac de 25000p. 9,80€HT

récupération de toner

Réf. S050038 • Toner noir 5500p. 104€HT

Réf. S050041 • Toner cyan 6000p. 157€HT

Réf. S050040 • Toner magenta 6000p. 157€HT

Réf. S050039 • Toner jaune 6000p. 157€HT

Réf. S051073 Tambour AL-C8500 422€HT

noir 50000p.  couleur 12500p.
Réf. S051082 Tambour AL-C8600 408€HT

noir 50000p. couleur 12500p.
Réf. S050020 Bac de 20000p. 42,90€HT

récupération de toner

Réf. S050033 • Toner noir 6000p. 81,50€HT

Réf. S050036 • Toner cyan 6000p. 166€HT

Réf. S050035 • Toner magenta 6000p. 166€HT

Réf. S050034 • Toner jaune 6000p. 166€HT

Réf. S051072 Tambour 114€HT

noir 30000p. couleur 7500p.
Réf. S052003 Rouleau huileur 55,50€HT

noir 21000p. couleur 7500p.
Réf. S053001 Courroie de transfert 379€HT

noir 13000p.  couleur 30000p.
Réf. S053003 Kit de fusion 100000p. 693€HT

Réf. S050037 Bac de récupération de toner 24,10€HT

noir 30000p. couleur 7500p.

Réf. S051165 • Toner noir 3000p. 104€HT

Réf. S051164 • Toner cyan 2000p. 87€HT

Réf. S051163 • Toner magenta 2000p. 87€HT

Réf. S051162 • Toner jaune 2000p. 87€HT

Réf. S051161 •    Toner noir HC 8000p. 208€HT

Réf. S051160 •    Toner cyan HC 6000p. 191€HT

Réf. S051159 •    Toner mag. HC 6000p. 191€HT

Réf. S051158 •    Toner jaune HC 6000p. 191€HT

Réf. S053024 Courroie de 100000p. 130€HT

transfert
Réf. S053025 Kit de fusion 100000p. 130€HT

Réf. S051127 •    Toner noir HC 9500p. 188€HT

Réf. S051130 • Toner cyan 5000p. 190€HT

Réf. S051129 • Toner magenta 5000p. 190€HT

Réf. S051128 • Toner jaune 5000p. 190€HT

Réf. S051126 •    Toner cyan HC 9000p. 258€HT

Réf. S051125 •    Toner mag. HC 9000p. 258€HT

Réf. S051124 •    Toner jaune HC 9000p. 258€HT

Réf. S053024 Courroie de 100000p. 130€HT

transfert
Réf. S053025 Kit de fusion 100000p. 130€HT

Réf. S050213 • Toner noir 4500p. 35,75€HT

Réf. S050212 • Toner cyan 3500p. 122€HT

Réf. S050211 • Toner magenta 3500p. 122€HT

Réf. S050210 • Toner jaune 3500p. 122€HT

Réf. S051093 Tambour 30000p. 325€HT

Réf. S053006 Courroie de 25000p. 39,25€HT

transfert
Réf. S053012 Kit de fusion 100000p. 153€HT

Réf. S050149 • Toner noir 10000p. 36,95€HT

Réf. S050146 • Toner cyan 8000p. 287€HT

Réf. S050147 • Toner magenta 8000p. 287€HT

Réf. S050148 • Toner jaune 8000p. 287€HT

Réf. S051093 Tambour 30000p. 325€HT

Réf. S053006 Courroie de 25000p. 39,25€HT

transfert
Réf. S053012 Kit de fusion 100000p. 153€HT

Réf. S050245 • Toner noir 8500p. 76,50€HT

Réf. S050244 • Toner cyan 8500p. 217€HT

Réf. S050243 • Toner magenta 8500p. 217€HT

Réf. S050242 • Toner jaune 8500p. 217€HT

Réf. S051109 Tambour 35000p. 325€HT

Réf. S053022 Courroie de 35000p. 46,15€HT

transfert
Réf. S053021 Kit de fusion 100000p. 150€HT

Réf. S050091 • Toner noir 8500p. 46,15€HT

Réf. S050090 • Toner cyan 6000p. 226€HT

Réf. S050089 • Toner magenta 6000p. 226€HT

Réf. S050088 • Toner jaune 6000p. 226€HT

Réf. S051081 Tambour 30000p. 403€HT

Réf. S053006 Courroie de 25000p. 39,25€HT

transfert
Réf. S053007 Kit de fusion 100000p. 150€HT

Réf. S050229 •    Toner noir HC 5000p. 73€HT

Réf. S050232 • Toner cyan 2000p. 88,50€HT

Réf. S050231 • Toner magenta 2000p. 88,50€HT

Réf. S050230 • Toner jaune 2000p. 88,50€HT

Réf. S050228 •    Toner cyan HC 5000p. 168€HT

Réf. S050227 •    Toner mag. HC 5000p. 168€HT

Réf. S050226 •    Toner jaune HC 5000p. 168€HT

Réf. S051107 Tambour 91,50€HT

noir 40000p.  couleur 10000p.
Réf. S053018 Kit de fusion 80000p. 218€HT

Réf. S050190 •    Toner noir HC 4000p. 76,50€HT

Réf. S050193 • Toner cyan 1500p. 88€HT

Réf. S050192 • Toner magenta 1500p. 88€HT

Réf. S050191 • Toner jaune 1500p. 88€HT

Réf. S050189 •    Toner cyan HC 4000p. 133€HT

Réf. S050188 •    Toner mag. HC 4000p. 133€HT

Réf. S050187 •    Toner jaune HC 4000p. 133€HT

Réf. S051104 Tambour 230€HT

noir 42500p.  couleur 10500p.

Réf. S050557 •    Toner noir HC 2700p. 95,50€HT

Réf. S050560 • Toner cyan 1600p. 90€HT

Réf. S050559 • Toner magenta 1600p. 90€HT

Réf. S050558 • Toner jaune 1600p. 90€HT

Réf. S050556 •    Toner cyan HC 2700p. 121€HT

Réf. S050555 •    Toner mag. HC 2700p. 121€HT

Réf. S050554 •    Toner jaune HC 2700p. 121€HT

Réf. S051198 Tambour 120€HT

noir 45000p.  couleur 11250p.

Réf. S050477 • Toner noir 21000p. 241€HT

Réf. S050476 • Toner cyan 14000p. 293€HT

Réf. S050475 • Toner magenta 14000p. 293€HT

Réf. S050474 • Toner jaune 14000p. 293€HT

Réf. S051178 • Tambour noir 50000p. 276€HT

Réf. S051177 • Tambour cyan 30000p. 193€HT

Réf. S051176 • Tambour mag. 30000p. 193€HT

Réf. S051175 • Tambour jaune 30000p. 193€HT

Réf. S050478 Bac de 21000p. 25,55€HT

récupération de toner

Réf. S050594 • • • • 2x toner noir 2x6000p. 172€HT

Réf. S050593 • Toner noir 6000p. 120€HT

Réf. S050592 • Toner cyan 6000p. 179€HT

Réf. S050591 • Toner magenta 6000p. 179€HT

Réf. S050590 • Toner jaune 6000p. 179€HT

Réf. S051204 • Tambour noir 30000p. 122€HT

Réf. S051203 • Tambour cyan 30000p. 122€HT

Réf. S051202 • Tambour mag. 30000p. 122€HT

Réf. S051201 • Tambour jaune 30000p. 122€HT

Réf. S053041 Kit de fusion 100000p. 161€HT

Réf. S050595 Bac de récupération de toner 19,80€HT

noir 36000p.  couleur 9000p.

Réf. S050493 • Toner noir HC 8000p. 151€HT

Réf. S050492 • Toner cyan HC 8000p. 189€HT

Réf. S050491 • Toner mag. HC 8000p. 189€HT

Réf. S050490 • Toner jaune HC 8000p. 189€HT

Réf. S051194 • Tambour noir 30000p. 247€HT

Réf. S051193 • Tambour cyan 30000p. 250€HT

Réf. S051192 • Tambour mag. 30000p. 250€HT

Réf. S051191 • Tambour jaune 30000p. 250€HT

Réf. S050498 2 bacs de récup. de toner 87€HT

noir 36000p. couleur 9000p.

Réf. S050319 • Toner noir 4500p. 79€HT

Réf. S050318 • Toner cyan 5000p. 152€HT

Réf. S050317 • Toner magenta 5000p. 152€HT

Réf. S050316 • Toner jaune 5000p. 152€HT

Réf. S051104 Tambour 230€HT

noir 42500p.  couleur 10500p.

Réf. S050198 • Toner noir 15000p. 49,60€HT

Réf. S050197 • Toner cyan 12000p. 331€HT

Réf. S050196 • Toner magenta 12000p. 331€HT

Réf. S050195 • Toner jaune 12000p. 331€HT

Réf. S051105 Tambour 30000p. 185€HT

Réf. S050194 Bac de 30000p. 27€HT

récupération de toner

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

• Pour Aculaser C900 - C1900

• Pour Aculaser C2800N

• Pour Aculaser C4200DN

• Pour Aculaser 2600 / C2600

• Pour Aculaser C1000 / C2000

• Pour Aculaser C3000

• Pour Aculaser C8500 / C8600

• Pour Aculaser C4100

• Pour Aculaser C1100 / CX11NF • Pour Aculaser C3900

• Pour Aculaser C3800

• Pour Aculaser C9100

• Pour Aculaser C1600 / CX16 / CX16NF

• Pour Aculaser C4000

• Pour Aculaser C9200

• Pour Aculaser CX28DN

• Pour Aculaser CX21N



30

Consommables imprimantes points de vente

Rubans d’imprimantes

Rubans d’imprimantes

 

 

  

 

 

 

 

  

  

• Pour M-150II / EHT-7

• Pour séries DLQ / DFX / LQ• Pour séries LX / FX

• Pour séries LQ / FX

• Pour série DL

• Pour M-180 / M-190

• Pour EFM-180 / EHT20 / HX20 / PX16

• Pour TM-U290 / TM-U295

• Pour M-820 / M-825 / TM-U675 / TM-H6000 • Pour TM-J7100 / TM-J7600

• Pour TM-J7000 / TM-J7500• Pour M-300 / TM-U210 / TM-U200 / TM-U230 / TM-U270 / TM-U300 / TM-U370 
TM-U375

Réf. 180404 Ruban noir (ERC-05B) 1,38€HT

Réf. 7753 Ruban LQ200/300/300+/500/550/570/570+/580/800 6,20€HT

850/870
Réf. S015077 Ruban couleur LQ300/300+/300II 33,10€HT

Réf. S015337 Ruban LQ590 14,70€HT

Réf. S015307 Ruban LQ630/630S 6,45€HT

Réf. S015016 Ruban LQ670/680/680P/860/1060/2500/2500+/2550 9,89€HT

Réf. 7754 Ruban LQ1000/1050/1050+/1070/1070+/1170 6,20€HT

1180/1180+
Réf. S015086 Ruban LQ2070/2080/2170/2180/2190/FX2170/2180 26,40€HT

Réf. S015336 Ruban LQ2090 25,40€HT

Réf. 8750 Ruban LX300/4/800/850/FX800/850/850+/870/880/880+ 4,60€HT

Réf. S015073 Ruban couleur LX300/300+/300II 31,35€HT

Réf. S015329 Ruban FX890 6,66€HT

Réf. S015091 Ruban FX980 26€HT

Réf. 8755 Ruban LX1050/1050+/FX100/105/1000/1050/1050+ 6,17€HT

1170/1180/1180+
Réf. S015327 Ruban FX2190/2190N 12,35€HT

Réf. 7763 Ruban couleur DLQ2000/LQ860/1060/2500/2550 26,40€HT

Réf. S015066 Ruban DLQ3000/3000+/3500 (6 millions de caractères) 29,15€HT

Réf. S015139 Ruban DLQ3000/3000+/3500 (9 millions de caractères) 41,20€HT

Réf. 8766 Ruban DFX5000/5000+/8000/8500 28,55€HT

Réf. S015384 Ruban DFX9000 27,10€HT

Réf. FUJDL3800M Ruban DL3700/3800/9300/9400 11,40€HT

Réf. FUJ38004M Ruban 4 couleurs DL3800 20,65€HT

Réf. ERC22B Ruban noir (ERC-22B) 1,68€HT

Réf. 600639 Ruban noir (ERC-09B) 1,32€HT

Réf. S015366 Ruban noir (ERC-27B) 2,15€HT

Réf. S015371 Ruban noir (ERC-32B) 3,34€HT Réf. S020403 • • Encre noir (SJIC6) 20,40€HT

Réf. S020407 • • Encre noir (SJIC8) 35,75€HT

Réf. 180031 Ruban noir (ERC-38B) 2,22€HT

Réf. 180033 Ruban noir/rouge (ERC-38BR) 1,94€HT



Cartouches de sauvegarde Pour toutes demandes de cartouches étiquetées code barre, nous consulter.

Gamme DVD & BLU-RAY

CD-R

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cartouches

DC Analyser

DVD-R & DVD-RW

DVD+R & DVD+RW

DVD 8cm BLU-RAY 25Go

Spindle CD-R (Inscriptibles) CD-R (Inscriptible)

• Cartouches 4mm

• 80min 700Mo

• DVD-R

• DVD+R

• DVD-RW

• DVD+RW

• DVD-R double couche

• Spindle DVD-R

• Spindle DVD+R

• Cartouches LTO

• Etiquetage selon les spécifi cations données par 
l’utilisateur en moins de 5 jours ouvrés

• Possibilité de consulter le labelfi nder FUJIFILM 
sur le site : http://www.fuji-mediasolution.com/

• Possibilité d’étiqueter jusqu’à 12000 cartouches 
par jour

Un outil de diagnostic qui permet d’accéder aux informations enregistrées sur la puce 
mémoire RFID des cartouches LTO telles que :

• le numéro de série de la cartouche
• Sa date de production
• Son nombre d’utilisations
• Les lecteurs avec lesquels elles ont été utilisées
• La quantité d’informations enregistrées en GB
• Les erreurs survenues lors des sauvegardes, etc...

• 80min 700Mo

Réf. VC4120FUJI Cartouche 4mm DDS-3 12/24Go 125m 6,69€HT

Réf. VC4200FUJI Cartouche 4mm DDS-4 20/40Go 150m 10,45€HT

Réf. VC4360FUJI Cartouche 4mm DAT-72 36/72Go 170m 14,95€HT

Réf. 18147 DC Analyser

Réf. 47594 3x DVD-R 30min 1,4Go 4x 3,48€HT

Réf. 48197 3x DVD-RW 60min double face 2,8Go 2x 6,08€HT

Réf. 48162 BD-R inscriptible 25Go 1-2x 11,10€HT

Réf. 48163 BD-RE ré-inscriptible 25Go 1-2x 14,75€HT

Réf. 47237 Spindle 25 CD-R 80min 700Mo 52x 14,10€HT

Réf. 47238 Spindle 50 CD-R 80min 700Mo 52x 26,75€HT

Réf. 47239 Spindle 100 CD-R 80min 700Mo 52x 51,50€HT

Réf. 47495 Spindle 25 DVD-R 4,7Go 16x 32,25€HT

Réf. 47589 Spindle 50 DVD-R 4,7Go 16x 66,50€HT

Réf. 47493 Spindle 25 DVD+R 4,7Go 16x 32,25€HT

Réf. 47593 Spindle 50 DVD+R 4,7Go 16x 66,50€HT

Réf. LTOU1FUJI LTO Ultrium I 100/200Go 29,80€HT

Réf. LTOU2FUJI LTO Ultrium II 200/400Go 26,15€HT

Réf. LTOU3FUJI LTO Ultrium III 400/800Go 25,75€HT

Réf. LTOU4FUJI LTO Ultrium IV 800/1600Go 32,90€HT

Réf. LTOU5FUJI LTO Ultrium V 1500/3000Go 96€HT

Réf. LTOCLFUJI Cartouche de nettoyage LTO universelle 62,50€HT

Réf. CDI80FS CD-R 80min boîtier slim 700Mo 52x 0,80€HT

Réf. DVDR47F DVD-R boîtier cristal 4,7Go 16x 1,66€HT

Réf. DVD+R47F DVD+R boîtier cristal 4,7Go 16x 1,66€HT

Réf. DVD-RW47F DVD-RW boîtier cristal 4,7Go 2x 2,02€HT

Réf. DVDRW47F DVD+RW boîtier cristal 4,7Go 4x 2,05€HT

Réf. 48194 Pack de 3 DVD-R (double layer) 8,5Go 4x 23,80€HT
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NOUVEAU

    Contactez nous pour un devis personnalisé !☎

Taxe Auvibel inclus 
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Consommables laser monochromes

Réf. 92298A Cartouche 6800p. 110€HT

Réf. 92298X Cartouche HC 8800p. 122€HT Réf. Q2612A Cartouche 2000p. 74,50€HT Réf. CE278A Cartouche 2100p. 74,50€HT

Réf. CE285A Cartouche 1600p. 66€HT

Réf. C4096A Cartouche 5000p. 106€HT

Réf. C7115A Cartouche 2500p. 66€HT

Réf. C7115X Cartouche HC 3500p. 82€HT

Réf. Q2613A Cartouche 2500p. 76€HT

Réf. Q2613X Cartouche HC 4000p. 95€HT

Réf. CE505A Cartouche 2300p. 85€HT

Réf. CE505X Cart. sauf P2035 6500p. 155€HTRéf. C3909A Cartouche 15000p. 204€HT Réf. Q2624A Cartouche 2500p. 76,50€HT

Réf. CB435A Cartouche 1500p. 64,50€HT

Réf. CB436A Cartouche 2000p. 74,50€HTRéf. C4092A Cartouche 2500p. 63€HT

Réf. 92274A Cartouche 3500p. 106€HT

4L/ML/P/MP
Réf. C3903A Cartouche 4000p. 91,50€HT

5P/MP/6P/MP
Réf. C3906A Cartouche 2500p. 72,50€HT

5L/6L/3100/3150

Réf. Q5949A Cartouche 2500p. 76€HT

Réf. Q5949X Cartouche HC 6000p. 139€HT

sauf 1160
Réf. Q5949XD Kit 2 cartouches HC 2x6000p. 250€HT

sauf 1160

Réf. Q7553A Cartouche 3000p. 86€HT

Réf. Q7553X Cartouche HC 7000p. 157€HT

Réf. Q7553XD Kit 2 cartouches HC 2x7000p. 283€HT

Réf. Q2610A Cartouche 6000p. 127€HT

Réf. Q2610D Kit 2 cartouches 2x6000p. 230€HT

   

   

   

   

   

  

• Pour LaserJet 4 / + / M / M+ / 5 / M / N • Pour LaserJet 1010 / 1012 / 1015 / 1018 / 1020  
1022 / 3015 / 3020 / 3030 / 3050 / 3052 / 3055  
M1005MFP / M1319F

• Pour LaserJet P1566 / P1606

• Pour LaserJet séries 5Si / MX / 8000 
• Pour Mopier 240

• Pour LaserJet 1150 • Pour LaserJet séries P2035 / P2055 

• Pour LaserJet P1005 / P1006 • Pour LaserJet 1300 / N • Pour LaserJet série 2300

• Pour LaserJet P1505 / N / M1120 / N / M1522N / NF

• Pour LaserJet 4L / ML / P / MP / 5L / P / MP / 6L / P  
MP / 3100 / 3150

• Pour LaserJet P1102 / W / M1132 / M1212NF • Pour LaserJet P2014 / P2015 / D / N / DN / X 
M2727MPF

• Pour LaserJet 1000W / 1005W / 1200 / N / 1220 
3300 / 3320 / 3330 / 3380

• Pour LaserJet 1160
• Pour LaserJet séries 1320 / 3390 / 3392

• Pour LaserJet séries 2100 / 2200

• Pour LaserJet 1100 / A / 3200 / M

Pour IMPRIMANTES & MULTIFONCTIONS

2011 E.S.I. France recommande l’utilisation des consommables d’origine HP

NOTES _________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________



Réf. Q7516A Cartouche 12000p. 193€HT

Réf. Q3682C Cartouche 47500p. 81,50€HT

Réf. Q7551A Cartouche 6500p. 137€HT

Réf. Q7551X Cartouche HC 13000p. 231€HT

Réf. CE255A Cartouche 6000p. 139€HT

Réf. CE255X Cartouche HC 12500p. 220€HT

Réf. C4129X Cartouche 18000p. 174€HT Réf. Q5702C Cartouche 72000p. 93,50€HT

Réf. Q5945A Cartouche 18000p. 216€HT

Réf. Q5999A Kit de maintenance 302€HT

Réf. Q5997A Kit de maintenance 82€HT

chargeur automatique

Réf. Q6511A Cartouche 6000p. 132€HT

Réf. Q6511X Cartouche HC 12000p. 221€HT

Réf. Q6511XD Kit 2 cart. HC 2x12000p. 402€HT

Réf. H398060001 Kit de maintenance 138€HT

Réf. Q5942A Cartouche 10000p. 158€HT

Réf. Q5942X Cartouche HC 20000p. 239€HT

Réf. Q5942XD Kit 2 cart. HC 2x20000p. 431€HT

Réf. Q5422A Kit de maintenance 271€HT

Réf. Q7570A Cartouche 15000p. 187€HT

Réf. Q7833A Kit de maintenance 383€HT

Réf. Q1338A Cartouche 12000p. 163€HT

Réf. Q1338D Kit 2 cartouches 2x12000p. 295€HT

Réf. Q2430A Kit de maintenance 223€HT

Réf. Q1339A Cartouche 18000p. 217€HT

Réf. Q2437A Kit de maintenance 294€HT

Réf. C4182X Cartouche 20000p. 200€HT

Réf. C3915A Kit de maintenance 328€HT

Réf. C8543X Cartouche 30000p. 293€HT

Réf. C9153A Kit de maintenance 528€HT

Réf. C4127A Cartouche 6000p. 105€HT

Réf. C4127X Cartouche HC 10000p. 135€HT

Réf. C4127D Kit 2 cart. HC 2x10000p. 245€HT

Réf. C411867910 Kit de maintenance 198€HT

Réf. C8061A Cartouche 6000p. 106€HT

Réf. C8061X Cartouche HC 10000p. 135€HT

Réf. C8061D Kit 2 cart. HC 2x10000p. 244€HT

Réf. C8058A Kit de maintenance 209€HT

Réf. CC364A Cartouche 10000p. 164€HT

Réf. CC364X Cartouche HC 24000p. 291€HT

uniquement P4015/P4515
Réf. CC364XD Kit 2 cart. HC 2x24000p. 525€HT

uniquement P4015/P4515
Réf. CB389A Kit de maintenance 373€HT

   

   

   

   

   

  

• Pour LaserJet série 4200

• Pour LaserJet série 4300

• Pour LaserJet série 5200

• Pour LaserJet P3015 

• Pour LaserJet séries 2410 / 2420 / 2430

• Pour LaserJet séries 4250 / 4350 • Pour LaserJet séries 9000MFP / 9040MFP  
9050MFP 

• Pour LaserJet P4014 / P4015 / P4515 • Pour LaserJet séries 5000 / 5100 • Pour LaserJet 9085MFP

• Pour LaserJet M5025MFP / M5035MFP

• Pour LaserJet séries P3005 / MFP / P3027MFP  
P3035MFP

• Pour LaserJet séries 8100 / 8150 
• Pour Mopier 320 

• Pour LaserJet séries 4000 / 4050 • Pour LaserJet 4345MFP • Pour LaserJet 9055MFP / 9065MFP

Pour IMPRIMANTES & MULTIFONCTIONS (suite)

Consommables laser monochromes (suite)

2011
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E.S.I. France recommande l’utilisation des consommables d’origine HP

NOTES _________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________

• Pour LaserJet série 4100
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Réf. CB540A • Cartouche noir 2200p. 75,50€HT

Réf. CB541A • Cartouche cyan 1400p. 69€HT

Réf. CB543A • Cartouche mag. 1400p. 69€HT

Réf. CB542A • Cartouche jaune 1400p. 69€HT

Réf. CB400A • Cartouche noir 7500p. 172€HT

Réf. CB401A • Cartouche cyan 7500p. 254€HT

Réf. CB403A • Cartouche mag. 7500p. 254€HT

Réf. CB402A • Cartouche jaune 7500p. 254€HT

Réf. Q7503A Station de fusion 150000p. 254€HT

Réf. Q7504A Système de 120000p. 216€HT

transfert

Réf. C4191A • Toner noir 9000p. 100€HT

Réf. C4192A • Toner cyan 6000p. 146€HT

Réf. C4193A • Toner magenta 6000p. 146€HT

Réf. C4194A • Toner jaune 6000p. 146€HT

Réf. C4195A Tambour 96€HT

noir 25000p.  couleur 6250p.
Réf. C4196A Système de transfert 234€HT

noir 100000p.  coul. 25000p.
Réf. C4198A Station de fusion 237€HT

noir 100000p.  coul. 50000p.

Réf. CC530A • Cartouche noir 3500p. 124€HT

Réf. CC530AD • •• • 2x cart. noir 2x3500p. 168€HT

Réf. CC531A • Cartouche cyan 2800p. 116€HT

Réf. CC533A • Cartouche mag. 2800p. 116€HT

Réf. CC532A • Cartouche jaune 2800p. 116€HT

Réf. CE250A • Cartouche noir 5000p. 128€HT

Réf. CE250X •  Cartouche noir HC 10500p. 187€HT

Réf. CE251A • Cartouche cyan 7000p. 252€HT

Réf. CE253A • Cartouche mag. 7000p. 252€HT

Réf. CE252A • Cartouche jaune 7000p. 252€HT

Réf. CE254A Bac de récupération 30000p. 15,10€HT

de toner

Réf. Q6000A • Cartouche noir 2500p. 81€HT

Réf. Q6001A • Cartouche cyan 2000p. 88€HT

Réf. Q6003A • Cartouche mag. 2000p. 88€HT

Réf. Q6002A • Cartouche jaune 2000p. 88€HT

Réf. Q7560A • Cartouche noir 6500p. 143€HT

Réf. Q7561A • Cartouche cyan 3500p. 137€HT

Réf. Q7563A • Cartouche mag. 3500p. 137€HT

Réf. Q7562A • Cartouche jaune 3500p. 137€HT

Réf. Q2670A • Cartouche noir 6000p. 140€HT

Réf. Q2671A • Cartouche cyan 4000p. 139€HT

pour 3500/N/3550/N
Réf. Q2673A • Cartouche mag. 4000p. 139€HT

pour 3500/N/3550/N
Réf. Q2672A • Cartouche jaune 4000p. 139€HT

pour 3500/N/3550/N
Réf. Q2681A • Cartouche cyan 6000p. 180€HT

pour 3700/N/DN/DTN
Réf. Q2683A • Cartouche mag. 6000p. 180€HT

pour 3700/N/DN/DTN
Réf. Q2682A • Cartouche jaune 6000p. 180€HT

pour 3700/N/DN/DTN
Réf. Q3656A Station de fusion 60000p. 91€HT

Réf. Q6470A • Cartouche noir 6000p. 140€HT

Réf. Q6471A • Cartouche cyan 4000p. 139€HT

pour 3600
Réf. Q6473A • Cartouche mag. 4000p. 139€HT

pour 3600
Réf. Q6472A • Cartouche jaune 4000p. 139€HT

pour 3600
Réf. Q7581A • Cartouche cyan 6000p. 180€HT

pour 3800/CP3505
Réf. Q7583A • Cartouche mag. 6000p. 180€HT

pour 3800/CP3505
Réf. Q7582A • Cartouche jaune 6000p. 180€HT

pour 3800/CP3505

Réf. C9700A • Toner noir 5000p. 88€HT

Réf. C9701A • Toner cyan 4000p. 106€HT

Réf. C9703A • Toner magenta 4000p. 106€HT

Réf. C9702A • Toner jaune 4000p. 106€HT

Réf. C9704A Tambour 20000p. 173€HT

Réf. CE260A • Cartouche noir 8500p. 153€HT

Réf. CE260X •  Cartouche noir HC 17000p. 241€HT

pour CP4525
Réf. CE261A • Cartouche cyan 11000p. 276€HT

Réf. CE263A • Cartouche mag. 11000p. 276€HT

Réf. CE262A • Cartouche jaune 11000p. 276€HT

Réf. CE265A Bac de récupération 36000p. 15,10€HT

de toner

Réf. Q3960A • Toner noir 5000p. 88€HT

Réf. Q3971A • Toner cyan 2000p. 78,50€HT

Réf. Q3973A • Toner magenta 2000p. 78,50€HT

Réf. Q3972A • Toner jaune 2000p. 78,50€HT

Réf. Q3961A • Toner cyan HC 4000p. 106€HT

Réf. Q3963A • Toner magenta HC 4000p. 106€HT

Réf. Q3962A • Toner jaune HC 4000p. 106€HT

Réf. Q3964A Tambour 138€HT

noir 20000p.  couleur 5000p.

Consommables laser couleur

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

• Pour LaserJet Color CP1215 / CM1312 / CP1515N  
CP1518NI 

• Pour LaserJet Color CP4005N / DN

• Pour LaserJet Color CP2025 / CM2320MFP

• Pour LaserJet Color 2550 / 2820 / 2840 / N / LN

• Pour LaserJet Color CM3520 / 3525 / CM3530  

• Pour LaserJet Color 1600 / 2600N / 2605   
CM1015MFP / CM1017MFP

• Pour LaserJet Color 4500 / N / DN / 4550 / N / DN

• Pour LaserJet Color 2700 / 3000 / N / DN / DTN

• Pour LaserJet Color 3500 / N / 3550 / N / 3700     
N / DN / DTN

• Pour LaserJet Color 3600 / N / DN / 3800 / N / DN  
DTN / CP3505

• Pour LaserJet Color 1500 / L / 2500 / L / N / TN

• Pour LaserJet Color CP4025 / CP4525

Pour IMPRIMANTES & MULTIFONCTIONS

2011 E.S.I. France recommande l’utilisation des consommables d’origine HP



Réf. Q5950A • Cartouche noir 11000p. 189€HT

Réf. Q5951A • Cartouche cyan 10000p. 268€HT

Réf. Q5953A • Cartouche mag. 10000p. 268€HT

Réf. Q5952A • Cartouche jaune 10000p. 268€HT

Réf. Q7503A Station de fusion 150000p. 254€HT

Réf. Q7504A Système de 120000p. 216€HT

transfert

Réf. Q6460A • Cartouche noir 12000p. 149€HT

Réf. Q6461A • Cartouche cyan 12000p. 321€HT

Réf. Q6463A • Cartouche mag. 12000p. 321€HT

Réf. Q6462A • Cartouche jaune 12000p. 321€HT

Réf. Q7503A Station de fusion 150000p. 254€HT

Réf. Q7504A Système de 120000p. 216€HT

transfert

Réf. C9720A • Cartouche noir 9000p. 164€HT

Réf. C9721A • Cartouche cyan 8000p. 223€HT

Réf. C9723A • Cartouche mag. 8000p. 223€HT

Réf. C9722A • Cartouche jaune 8000p. 223€HT

Réf. C9726A Station de fusion 150000p. 263€HT

pour 4600
Réf. Q3677A Station de fusion 150000p. 274€HT

pour 4650
Réf. Q3675A Système 120000p. 234€HT

de transfert
Réf. C9730A • Cartouche noir 13000p. 243€HT

Réf. C9731A • Cartouche cyan 12000p. 334€HT

Réf. C9733A • Cartouche mag. 12000p. 334€HT

Réf. C9732A • Cartouche jaune 12000p. 334€HT

Réf. C9736A Station de fusion 150000p. 270€HT

pour 5500
Réf. Q3985A Station de fusion 150000p. 285€HT

pour 5550
Réf. C9734B Système 120000p. 221€HT

de transfert

Réf. CB380A • Toner noir 16500p. 216€HT

pour série CP6015 & CM6040MFP
Réf. CB390A • Toner noir 19500p. 61,50€HT

pour CM6030MFP & CM6040MFP
Réf. CB381A • Toner cyan 21000p. 337€HT

Réf. CB383A • Toner magenta 21000p. 337€HT

Réf. CB382A • Toner jaune 21000p. 337€HT

Réf. CB384A • Tambour noir 35000p. 125€HT

Réf. CB385A • Tambour cyan 35000p. 351€HT

Réf. CB387A • Tambour magenta35000p. 351€HT

Réf. CB386A • Tambour jaune 35000p. 351€HT

Réf. CB458A Station de fusion 100000p. 153€HT

Réf. CB459A Kit de rouleau 150000p. 34,85€HT

Réf. CB463A Système de transfert 150000p. 231€HT

Réf. CE740A • Cartouche noir 7000p. 146€HT

Réf. CE741A • Cartouche cyan 7300p. 258€HT

Réf. CE743A • Cartouche mag. 7300p. 258€HT

Réf. CE742A • Cartouche jaune 7300p. 258€HT
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• Pour LaserJet Color CP5220 / CP5225

• Pour LaserJet Color 4700 / N / DN / DTN / PH+

• Pour LaserJet Color 4730MFP / CM4730MFP

• Pour LaserJet Color 4600 / N / DN / DTN / HDN  
4650 / N / DN / DTN / HDN

• Pour LaserJet Color 5500 / N / DN / DTN / HDN  
5550 / N / DN / DTN / HDN

• Pour LaserJet Color CP6015N / DN / XH  
CM6030MFP / CM6040MFP

Pour IMPRIMANTES & MULTIFONCTIONS (suite)

Papier photo 120g.

Papier photo 200g.

Papier professionnel 150g.

Papier supérieur 160g.

Consommables laser couleur (suite)

Papiers pour laser

2011E.S.I. France recommande l’utilisation des consommables d’origine HP

 

 

 

 

Réf. Q6542A 200 feuilles A4 semi-glacé, recto/verso 120g. 16,35€HT

Réf. CG964A 250 feuilles A4 brillant 120g. 17,90€HT

Réf. CG969A 250 feuilles A3 brillant 120g. 36,20€HT

Réf. Q6550A 100 feuilles A4 mat, recto/verso 200g. 16,35€HT

Réf. CG970A 100 feuilles 10x15 brillant 200g. 13,30€HT

Réf. CG966A 100 feuilles A4 brillant, recto/verso 200g. 16,75€HT

Réf. CG965A 150 feuilles A4 brillant 150g. 17,85€HT

Réf. Q6544A 150 feuilles A4 mat, recto/verso 160g. 12,50€HT
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Réf. 51633M •  Cart. HP33 noir HC 300p. 29,90€HT

Réf. 51629A •  Cart. HP29 noir HC 720p. 33,75€HT

Réf. C6628A • • Cart. HP19 noir 485p. 35,50€HT

Réf. C9362E • • Cart. HP336 noir 210p. 13,80€HT

Réf. C8727A • • Cart. HP27 noir 220p. 19,65€HT

Réf. 51604A • • Cartouche noir 500p. 11,25€HT

Réf. C9364E • • Cart. HP337 noir 400p. 21€HT

Réf. CH563EE • • Cart. HP301XL noir HC480p. 24,30€HT

Réf. 51626A •  Cart. HP26 noir HC 1000p. 33,75€HT

Réf. C9502A • • • • 2x cart. HP56 noir 2x450p. 37,75€HT

Réf. 51645G • • Cart. HP45 noir 415p. 21,55€HT

Réf. 51645A •  Cart. HP45 noir HC 830p. 32,30€HT

Réf. C6615N • • Cart. HP15 noir 280p. 19,15€HT

Réf. C6615D •  Cart. HP15 noir HC 495p. 30,35€HT

Réf. CB335E • • Cart. HP350 noir 200p. 13,50€HT

Réf. CB336E •  Cart. HP350XL 1000p. 31,15€HT

noir HC

Réf. CC653A • • Cart. HP901 noir 200p. 13,95€HT

Réf. CC654A •  Cart. HP901XL 700p. 26,55€HT

noir HC

Réf. C9351A • • Cart. HP21 noir 150p. 13,15€HT

Réf. C9351C •  Cart. HP21XL noir HC 475p. 22,20€HT

Réf. C9504E •  ••  •  2x cart. HP339 2x800p. 50,50€HT

noir HC

Réf. CC640E • • Cart. HP300 noir 200p. 13,05€HT

Réf. CC641E •  Cart. HP300XL noir HC600p. 26,40€HT

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

• Pour DeskJet 310 / 320  
340 - Portable

• Pour DeskJet 600 / C  
660C / 670C / 690C / 695C

• Pour Offi ceJet 500 / 590 
625 / 635 / 700 / 710 / 725

• Pour DeskJet 350C / CBI

• Pour DeskJet 400 / L  
420C / 500 / C / 510 / 520 

• Pour DeskJet 810C / 816C / 825C / 840C / 843C  
845C / 916C / 920C / 940C / 3810 / 3816 / 3820 / 3822 

• Pour Offi ceJet V30 / V40 / V45 / 5110

• Pour DeskJet D4260 / D4360 / D5360
• Pour Offi ceJet J5730 / J5780 / J5785 / J6410
• Pour Photosmart C4270 / C4280 / C4380 / C4390 

• Pour DeskJet 5440  
D4160 / PSC 1507 / 1510 
2575

• Pour Offi ceJet 6310  
6315

• Pour Photosmart 2570 
2575 / 2710 / 7850 / C3170

• Pour Offi ceJet J4500 / J4524 / J4580 / J4624 / J4680

• Pour DeskJet D1360 / D1460 / D1470 / D1560 
D2360 / D2430 / D2460 / F370 / F375 / F380 / F2180 

• Pour Offi ceJet 4315 / 4355 / J3680

• Pour DeskJet 5740   
5745 / 5940 / 6520 / 6540  
6620 / 6840 / 6940 / 6980   
9800 / PSC 2575 / 2610  

• Pour Offi ceJet 7210  
7310 / 7410 / 6310 / 6315 

• Pour Photosmart 2570 
2575 / 2610 / 2710 / D5160  
8050 / 8150 / 8350 / 8450  
8750 

• Pour DeskJet D2560 / D2563 / D2660 / D5560 
F2420 / F2480 / F4280 / F4580

• Pour Photosmart C4670 / C4680 / C4685

• Pour DeskJet 450  
5145 / 5150 / 5151 / 5550    
5552 / 5650 / 5652 / 5655  
5850 / 9650 / 9670 / 9680     

• Pour Offi ceJet 4105  
4110 / 4212 / 4215 / 4219   
4252 / 4315 / 5505 / 5510  
5515 / 5610 / 5615 / 6110

• Pour Photosmart 5605    
5607 / 7150 / 7260 / 7345  
7350 / 7450 / 7459 / 7550  
7655 / 7660 / 7760 / 7762  

• Pour DeskJet 710C / 712C / 720C / 722C / 810C  
815C / 820CXI / 850 / 870CXI / 880C / 890C / 895CXI 

• Pour Offi ceJet 1150C / 1170C / 1175C / R45 / T45  
G55 / K60 / R65 / T65 / K80 / G85 / G95

• Pour DeskJet 3320   
3325 / 3420 / 3425 / 3520  
3535 / 3550 / 3645 / 3647   
3650 / 3745 / 3845 / 5650

• Pour Offi ceJet 4212   
4215 / 4219 / 4252 / 4255   
4315 / 4355 / 5605 / 5607  

• Pour DeskJet 5940   
6940 / 6980 / PSC 1510   
2575 / 8050

• Pour Offi ceJet 6310  
6315 / H470 / K7100

• Pour Photosmart 2570    
2575 / 8050 / C4100  
C4180 / C4190 / D5160

• Pour DeskJet 460    
2575 / 2610 / 2710 / 5740    
5745 / 6520 / 6540 / 6620  
6840 / 9800 / C4180

• Pour Offi ceJet 6205  
6210 / 6215 / 6310 / 6315   
7210 / 7310 / 7410 / K7100  
H470

• Pour Photosmart 2570  
2575 / 2610 / 2710 / 7850  

Consommables jet d’encre noir

2011 E.S.I. France recommande l’utilisation des consommables d’origine HP

Réf. CB331E • • • • 2x cart. HP338 noir 2x450p. 35,25€HT

 

Réf. C6614D • • Cart. HP20 noir 450p. 33,80€HT

 

• Pour DeskJet 610C  
615C / 640C / 656C

Réf. CB334A • • Cart. HP54 noir 600p. 31,75€HT

 

• Pour DeskJet F4140 
F4150 / F4172 / F4180  
F4190

• Pour Offi ceJet J3680

• Pour DeskJet 1000  
2050 / 3000 / 3050

Pour IMPRIMANTES SÉRIES 
THINKJET& QUIETJET

Pour IMPRIMANTES SÉRIES DESKJET, OFFICEJET & PHOTOSMART
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Réf. 51625A •••  Cart. HP25 coul. 150p. 35,30€HT

Réf. C6625A •••  Cart. HP17 coul. 430p. 33,70€HT

Réf. 51641A •••  Cart. HP41 coul. 460p. 34,20€HT

Réf. CH564EE •••  Cart. HP301XL coul.330p. 24,30€HT

Réf. CB304A •••  Cart. HP110 coul. 55p. 22,20€HT

photo 10 x 15

Réf. C9368A •  Cart. HP100 gris 110p. 26,35€HT

photo

Réf. C9369A •••  Cart. HP348 coul. 135p. 26,55€HT

photo

Réf. C9352A •••  Cart. HP22 coul. 138p. 16,65€HT

Réf. C9352C •••  Cart. HP22XL 415p. 24,05€HT

coul. HC

Réf. 51649A •••  Cart. HP49 coul. HC350p. 35,30€HT

Réf. C9503A •••    ••• • 2x cart. 2x400p. 55€HT

HP57 coul.

Réf. C1823G •••  Cart. HP23 coul. 180p. 25,10€HT

Réf. C1823D •••    Cart. HP23 360p. 35,40€HT

coul. HC

Réf. CC643E •••  Cart. HP300 coul. 165p. 15,35€HT

Réf. CC644E •••    Cart. HP300XL 440p. 30,90€HT

coul. HC

Réf. CB332E •••    ••• • 2x cart. 2x260p. 38,30€HT

HP343 coul.
Réf. C9505E •••    •••    2x cart. 2x450p. 55€HT

HP344 coul. HC

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Pour DeskJet 310 / 320  
340 / 400 / L / 420C / 500C  
540 / 550C / 560C

• Pour DeskJet 816C   
825C / 840C / 843C / 845C

• Pour DeskJet 820CXI   
850C / 870CXI / 1100C 

• Pour Offi ceJet 1150C   
1170C / 1175C

• Pour Photosmart A310  
A314 / A320 / A432 / A433  
A436 / A440 / A441 / A444  
A516 / A526 / A612 / A618  
A626 / A717 / A826

• Pour DeskJet 350 / 600   
C / 610C / 615C / 640C   
660C / 670C / 690C / 695C

• Pour Offi ceJet 500 / 590 
625 / 635 / 700 / 710C  
725 

• Pour DeskJet 450 / 5145 / 5150 / 5151 / 5550   
5552 / 5650 / 5652 / 5655 / 5850 / 9650 / 9670 / 9680   
F4140 / F4180 / F4190 / F4172 / PSC 1110 / 1200  
1205 / 1210 / 1213 / 1215 / 1217 / 1219 / 1310 / 1311   
1312 / 1315 / 1317 / 1340 / 1350 / 1355 / 2105 / 2108   
2110 / 2171 / 2175 / 2179 / 2210 / 2410 / 2510    

• Pour Offi ceJet 4105 / 4110 / 4212 / 4215 / 4219   
4252 / 4255 / 4315 / 5505 / 5510 / 5515 / 6110

• Pour Photosmart 100 / 130 / 145 / 230 / 245 / 7150   
7260 / 7345 / 7350 / 7450 / 7459 / 7550 / 7655 / 7660  
7755 / 7760 / 7762 / 7960

• Pour DeskJet 460 / 6520 / 6540 / 6620 / 6840    
6940 / 6980 / 9800 / PSC 2610 / 2710   

• Pour Offi ceJet H470 / 6310 / 6315 / J6410 / K7100   
7210 / 7310 / 7410

• Pour Photosmart 325 / 335 / 375 / 385 / 422 / 425  
428 / 475 / 2510 / 2575 / 2610 / 2710 / C4180 / C4190   
D5160 / C5280 / D5360 / 7880 / 8050 / 8150 / 8350  
8450 / 8750

• Pour DeskJet 916C / 920C / 930C / 940C / 950C   
959C / 960C / 970CXI / 980C / 990CXI / 995C / 1180C  
1220C / PS / 1225C / 1280 / 3810 / 3816 / 3820 / 3822   
6122 / 6127 / 9300 / PSC 750 / 950

• Pour Offi ceJet V30 / V40 / V45 / G55 / K60 / K80  
G85 / G95 / 5110

• Pour Photosmart 1000 / 1100 / 1115 / 1215 / 1218 
1315

• Pour DeskJet 460 / 5740 / 5745 / 5940 / 6520 / 6540  
6620 / 6840 / 6940 / 6980 / 9800 / D4160 /  PSC 1507   
1510 / 1600 / 1610 / 2350 / 2355 / 2575 / 2610 / 2710

• Pour Offi ceJet H470 / 6205 / 6210 / 6215 / 6310   
6315 / 7210 / 7310 / 7410 / K7100

• Pour Photosmart 325 / 335 / 375 / 385 / 422 / 425   
428 / 475 / 2570 / 2575 / 2610 / 2710 / 7850 / 8050    
8150 / 8450 / 8750 / D5160 / 8350 / C3170 / C3180   
3190 / C4180 / C4190

• Pour DeskJet 450 / D2360 / D2430 / D2460 / F370  
F375 / F380 / 3645 / 3647 / 3650 / 3845 / F2180  
F2187 / F4140 / F4172 / F4180 / F4190 / 5145 / 5150 
5151 / 5550 / 5552 / 5650 / 5652 / 5655 / 5850 / 9650  
9670 / 9680 / PSC 1310 / 1311 / 1312 / 1315 / 1317 
1340 / 1350 / 1355 / 2105 / 2108 / 2110 / 2115 / 2171 
2175 / 2179 / 2210 / 2410 / 2510

• Pour Offi ceJet 4212 / 4215 / 4219 / 4252 / 4255   
4315 / 5605 / 5607 / 5610 / 5615 / 6110

• Pour Photosmart 7150 / 7260 / 7345 / 7350 / 7450  
7459 / 7550 / 7655 / 7660 / 7755 / 7760 / 7762 / 7960

• Pour DeskJet 710C / 712C / 720C / 722C / 810C   
815C / 880C / 890C / 895CXI / 1120C / 1125C 
PSC 500

•  Pour Offi ceJet 1170C / 1175C / R45 / T45 / R65  
T65

Consommables jet d’encre couleur

2011E.S.I. France recommande l’utilisation des consommables d’origine HP

  

Réf. C6658A •••  Cart. HP58 coul. 125p. 26,35€HT

photo réalisme
 

• Pour DeskJet 460 / D4160 / D4260 / D4360 / D5160   
5440 / 5740 / 5745 / 5940 / 6520 / 6540 / 6620 / 6840  
6940 / 6980 / 9800 / PSC 1507 / 1510 / 1600 / 1610  
2350 / 2355 / 2575 / 2610 / 2710

• Pour Offi ceJet H470 / C3180 / J5730 / J5780 J5785 
/ 6205 / 6210 / 6215 / 6310 / 6315 / J6410  K7100 / 
7210 / 7310 / 7410

• Pour Photosmart 2570 
2575 / 2610 / 2710 / C3170   
C3180 / C4180 / C4190  
C4270 / C4280 / C4380   
C4390 / D5160 / C5280   
D5360 / 7850 / 8050 / 8150   
8350 / 8450 / 8750

Réf. C6578D •••  Cart. HP78 coul. 450p. 34,70€HT

Réf. C6578A •••    Cart. HP78 970p. 63€HT

coul. HC
 

 

• Pour DeskJet 1000  
2050 / 3000 / 3050

• Pour DeskJet 1560 / D1360 / D1417 / D1460  
D2360 / D2430 / D2460 / 3920 / 3940 / F370 / F375 
F380 / F2120 / F2180 / F2187 / F2275 / F2276 / F4172   
F4180 / F4190 / PSC 1402 / 1410 / 1415 / 1417 

• Pour Offi ceJet 4315  4355 / 5605 / 5607 / 5610  
5615 / J3680

• Pour DeskJet D2560 / D2563 / D2660 / D5560 
F2420 / F2480 / F4280 / F4580

• Pour Photosmart C4670 / C4680 / C4685

Pour IMPRIMANTES SÉRIES DESKJET, OFFICEJET & PHOTOSMART
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Papier photo premium plus 280g. Films transparents premium

Consommables jet d’encre couleur (suite)

Papiers & fi lms jet d’encre

  

Premium photo avancé 250g.

 

Papier professionnel mat 120g. Papier photo à usage fréquent 170g.

  

Réf. Q6593A 200 feuilles A4 mat 120g. 20,70€HT

Réf. Q6594A 100 feuilles A3 mat 120g. 25,35€HT

Réf. Q1992A 60 feuilles 10x15cm brillant 240g. 8,09€HT

Réf. Q2519A 20 feuilles A4 brillant 240g. 11,80€HT

Réf. C7040A 50 feuilles A4 brillant 240g. 21,60€HT

Réf. Q5433A 20 feuilles A4 satin-mat 240g. 12€HT

Réf. C3835A 50 fi lms A4 45,25€HT

Réf. Q8692A 100 feuilles 10x15cm brillant 250g. 10,90€HT

Réf. Q8698A 50 feuilles A4 brillant 250g. 20,10€HT

Réf. Q8697A 20 feuilles A3 brillant 250g. 26,50€HT

Réf. Q5451A 25 feuilles A4 semi-glacé 170g. 5,75€HT

Réf. Q2510A 100 feuilles A4 semi-glacé 170g. 13,15€HT

Papier photo premium 240g.

 

2011 E.S.I. France recommande l’utilisation des consommables d’origine HP

Réf. C8728A •••  Cart. HP28 coul. 190p. 21,80€HT Réf. CC656A •••  Cart. HP901 coul. 360p. 17,75€HT

Réf. C9361E •••  Cart. HP342 coul. 175p. 16,55€HT

  

   

• Pour Offi ceJet J4500 / J4524 / J4580 / J4624   
J4680  

• Pour DeskJet D4260 / D4360 / D5360 
• Pour Offi ceJet J5730 / J5780 / J5785 / J6410  
• Pour Photosmart C4270 / C4280 / C4380 / C4390  

C5180 / C5280 / C6280 

• Pour DeskJet K7100 
• Pour Photosmart 8750 / 8753

• Pour DeskJet 5440 / D4160 / PSC 1507 / 1510  
2575

• Pour Offi ceJet 6310 / 6315
• Pour Photosmart 2570 / 2575 / 7850 / C3170  

C3180 / C3190 / C4100 / C4180 / C4190 / D5160 

Pour IMPRIMANTES SÉRIES DESKJET, OFFICEJET & PHOTOSMART (suite)

Réf. CB337E •••  Cart. HP351 coul. 170p. 16,70€HT

Réf. CB338E •••    Cart. HP351XL 580p. 33,55€HT

coul. HC

Réf. C9360A •  Cart. HP102 gris 140p. 31,05€HT

photo

Réf. C9365A •  Cart. HP101 bleu 310p. 26,35€HT

photo sauf K7100

• Pour DeskJet 3320 / 3325 / 3420 / 3425 / 3520   
3535 / 3550 / 3645 / 3647 / 3650 / 3745 / 3845 / 5650   
5652 / 5655 / 5850

• Pour Offi ceJet 4105 
4110 / 4212 / 4215 / 4219   
4252 / 4255 / 4315 / 6110

Réf. Q8029A 100 feuilles 10x15cm brillant + marge 280g. 16,90€HT

Réf. C6832A 25 feuilles A4 brillant 280g. 13,75€HT

Réf. Q1786A 50 feuilles A4 brillant 280g. 28,35€HT

Réf. Q5496A 20 feuilles A3 brillant 280g. 31,95€HT
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Consommables jet d’encre à couleur séparées

 

  

 

2011E.S.I. France recommande l’utilisation des consommables d’origine HP

• Pour Offi ceJet Pro K550 / DTN / DTWN / L4780 / L7580 / L7590 / L7680 / L7780  
K5400 / N / DN / DTN / K8600 / DN

• Pour DeskJet CP 1160
• Pour Offi ceJet D125XI / D135 / D145 / D155XI / 7110 / 7130 / 7140XI

• Pour Business InkJet 2000C / CN / 2500C / CM • Pour Business InkJet 3000 / N / DTN

• Pour DeskJet 1200C / PS / 1600C / M / CopyJet

Pour IMPRIMANTES SÉRIES BUSINESS INKJET, DESKJET, OFFICEJET & PHOTOSMART

Réf. C9385A • • Cartouche HP88 noir 22,8ml 820p. 20,55€HT

Réf. C9386A •  Cartouche HP88 cyan 10ml 620p. 15,75€HT

Réf. C9387A • • Cartouche HP88 magenta 10ml 620p. 15,75€HT

Réf. C9388A • • Cartouche HP88 jaune 10ml 620p. 15,75€HT

Réf. C9396A •  Cartouche HP88XL noir HC 58,5ml 2350p. 34€HT

Réf. C9391A • Cartouche HP88XL cyan HC 17ml 1200p. 24,25€HT

Réf. C9392A • Cartouche HP88XL magenta HC 17ml 1200p. 24,25€HT

Réf. C9393A • Cartouche HP88XL jaune HC 17ml 1200p. 24,25€HT

Réf. C9381A • • • • Tête d’impression HP88 noir & jaune 41500p. 56,50€HT

Réf. C9382A • • • • Tête d’impression HP88 cyan & magenta 41500p. 56,50€HT

Réf. C4920A • • Tête d’impression HP14 noir 16000p. 37,15€HT

Réf. C4921A • • Tête d’impression HP14 cyan 30000p. 37,15€HT

Réf. C4922A • • Tête d’impression HP14 magenta 30000p. 37,15€HT

Réf. C4923A • • Tête d’impression HP14 jaune 30000p. 37,15€HT

Réf. C5011D • • Cartouche HP14 noir 23ml 830p. 23,55€HT

Réf. C5010D ••• • Cartouche HP14 3 encres couleur 19ml 470p. 30,95€HT

Réf. 51640A • • Cartouche HP40 noir DJ1200C/PS/CJet 42ml 1600p. 32,95€HT

Réf. 51645A • • Cartouche HP45 noir DJ1600C/M 42ml 830p. 32,30€HT

Réf. 51640C • • Cartouche HP40 cyan 42ml 1600p. 37,15€HT

Réf. 51640M • • Cartouche HP40 magenta 42ml 1600p. 37,15€HT

Réf. 51640Y • • Cartouche HP40 jaune 42ml 1600p. 37,15€HT

Réf. C4810A • • Tête d’impression HP11 noir 16000p. 35,50€HT

Réf. C4811A • • Tête d’impression HP11 cyan 24000p. 35,50€HT

Réf. C4812A • • Tête d’impression HP11 magenta 24000p. 35,50€HT

Réf. C4813A • Tête d’impression HP11 jaune 24000p. 35,50€HT

Réf. C4844A • • Cartouche HP10 noir 69ml 2200p. 34,95€HT

Réf. C4836A • • Cartouche HP11 cyan 28ml 1750p. 35,35€HT

Réf. C4837A • • Cartouche HP11 magenta 28ml 1750p. 35,35€HT

Réf. C4838A • • Cartouche HP11 jaune 28ml 1750p. 35,35€HT

Uniquement pour BIJ 1000 & Offi ceJet Pro K850/DN

Réf. C4814A • • Cartouche HP13 noir 28ml 920p. 25,80€HT

Réf. C4815A • • Cartouche HP13 cyan 14ml 1050p. 25,80€HT

Réf. C4816A • • Cartouche HP13 magenta 14ml 1050p. 25,80€HT

Réf. C4817A • • Cartouche HP13 jaune 14ml 1050p. 25,80€HT

• Pour Business InkJet 1000 / 1100D   
DTN / 1200 / 2200 / 2250 / 2250TN   
2300 / N / DTN / CP 1700 / D / 2230  

2280 / 2280NT / 2600 / DN / 2800 / DN
• Pour Offi ceJet 9110 / 9120 / 9130 
• Pour Offi ceJet Pro K850 / DN

  

Réf. C4800A • • Tête d’impression HP10 noir 12000p. 37,15€HT

Réf. C4801A • • Tête d’impression HP10 cyan 24000p. 37,15€HT

Réf. C4802A • • Tête d’impression HP10 magenta 24000p. 37,15€HT

Réf. C4803A • • Tête d’impression HP10 jaune 24000p. 37,15€HT

Réf. C4844A • • Cartouche HP10 noir 69ml 2200p. 34,95€HT

Réf. C4841A • • Cartouche HP10 cyan 28ml 1750p. 34,95€HT

Réf. C4843A • • Cartouche HP10 magenta 28ml 1750p. 34,95€HT

Réf. C4842A • • Cartouche HP10 jaune 28ml 1750p. 34,95€HT

Réf. C5023A • • Tête d’impression HP12 noir 45000p. 77,50€HT

Réf. C5024A • • Tête d’impression HP12 cyan 10500p. 77,50€HT

Réf. C5025A • Tête d’impression HP12 magenta 10500p. 77,50€HT

Réf. C5026A • • Tête d’impression HP12 jaune 10500p. 77,50€HT

Réf. C4844A • • Cartouche HP10 noir 69ml 2200p. 34,95€HT

Réf. C4804A • • Cartouche HP12 cyan 55ml 3300p. 68€HT

Réf. C4805A • • Cartouche HP12 magenta 55ml 3300p. 68€HT

Réf. C4806A • • Cartouche HP12 jaune 55ml 3300p. 68€HT
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2011 E.S.I. France recommande l’utilisation des consommables d’origine HP

Consommables jet d’encre à couleur séparées (suite)

  

• Pour Offi ceJet 4315
• Pour Photosmart 3100 / 3110 / 3210 / 3310 / 8250 / C5175 / C5180 / C6175  

C6180 / C6270 / C6280 / C6285 / C7180 / C7280 / C7360 / C8180 / D6100 / D6160  
D7160 / D7260 / D7360 / D7460

• Pour Photosmart D5460 / B8550 / Wireless / Plus / Premium

• Pour Offi ceJet 6000 / 6500 / W / 7000W

• Pour Photosmart Pro B8850 / B9180

• Pour Offi ceJet Pro 8000 / W / 8500 / W

Pour IMPRIMANTES SÉRIES BUSINESS INKJET, DESKJET, OFFICEJET & PHOTOSMART (suite)

Réf. CD971A • Cartouche HP920 noir 420p. 14,10€HT

Réf. CD975A •  Cartouche HP920XL noir HC 1200p. 23,60€HT

Réf. CD972A • Cartouche HP920XL cyan HC 700p. 10,35€HT

Réf. CD973A • Cartouche HP920XL magenta HC 700p. 10,35€HT

Réf. CD974A •  Cartouche HP920XL jaune HC 700p. 10,35€HT

Réf. C4902A • Cartouche HP940 noir 1000p. 19,85€HT

Réf. C4906A •  Cartouche HP940XL noir HC 2200p. 26,75€HT

Réf. C4907A • Cartouche HP940XL cyan HC 1400p. 17,60€HT

Réf. C4908A • Cartouche HP940XL magenta HC 1400p. 17,60€HT

Réf. C4909A •  Cartouche HP940XL jaune HC 1400p. 17,60€HT

Réf. C4900A • • • • Tête d’impression HP940 noir & jaune 51€HT

Réf. C4901A • • • • Tête d’impression HP940 cyan & magenta 51€HT

 

Réf. C8719E •  Cartouche HP363 noir HC 17ml 830p. 31,15€HT

Réf. C8771E • • Cartouche HP363 cyan 4ml 350p. 10,80€HT

Réf. C8774E • Cartouche HP363 cyan clair 5,5ml 240p. 10,80€HT

Réf. C8772E • Cartouche HP363 magenta 3,5ml 350p. 10,80€HT

Réf. C8775E •  Cartouche HP363 magenta clair 5,5ml 240p. 10,80€HT

Réf. C8773E • Cartouche HP363 jaune 6ml 490p. 10,80€HT

Réf. CB333E ••• Pack 3 cartouches HP363 cyan, magenta & jaune 26,50€HT

Réf. Q7966E •••••• • Pack 6 cartouches HP363 + 150f. 10x15cm 41,55€HT

Réf. C9412A • • Cartouche HP38 noir mat pigmenté 840p. 31,85€HT

Réf. C9413A • Cartouche HP38 noir photo pigmenté 840p. 31,85€HT

Réf. C9414A • Cartouche HP38 gris clair pigmenté 840p. 31,85€HT

Réf. C9415A • • Cartouche HP38 cyan pigmenté 840p. 31,85€HT

Réf. C9418A • Cartouche HP38 cyan clair pigmenté 840p. 31,85€HT

Réf. C9416A • Cartouche HP38 magenta pigmenté 840p. 31,85€HT

Réf. C9419A •  Cartouche HP38 magenta clair pigmenté 840p. 31,85€HT

Réf. C9417A • Cartouche HP38 jaune pigmenté 840p. 31,85€HT

Réf. CB316E • • Cartouche HP364 noir 250p. 8,75€HT

Réf. CB317E • Cartouche HP364 noir photo 130p. 8,75€HT

Réf. CB318E • Cartouche HP364 cyan 300p. 8,75€HT

Réf. CB319E • Cartouche HP364 magenta 300p. 8,75€HT

Réf. CB320E •  Cartouche HP364 jaune 300p. 8,75€HT

Réf. CB321E • Cartouche HP364XL noir HC 800p. 25,35€HT

Réf. CB322E • Cartouche HP364XL noir photo HC 290p. 16,25€HT

Réf. CB323E • Cartouche HP364XL cyan HC 750p. 16,25€HT

Réf. CB324E • Cartouche HP364XL magenta HC 750p. 16,25€HT

Réf. CB325E • Cartouche HP364XL jaune HC 750p. 16,25€HT

  

LES CARTOUCHES D’IMPRESSION HP 
D’ORIGINE S’ADAPTENT À CHACUN DE VOS BESOINS.

Emballage bleu, 
pour des volumes 

d’impression modérés

Emballage vert, 
pour des volumes 

d’impression élévés.

Et vous, quelle couleur vous convient le mieux ?

Emballage rouge, 
pour des impressions

de haute qualité.
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Consommables Traceurs

2011E.S.I. France recommande l’utilisation des consommables d’origine HP

 

  

 

 

• Pour DesignJet 10PS / 20PS / 50PS / 120 / NR

• Pour DesignJet 70 / 100 / + / 110+ / 500 / PS / 510 / 800 / PS / 820MFP

• Pour DesignJet T610 / T1100 • Pour DesignJet 700 / 750C / + / 755CM

• Pour DesignJet 1050C / 1050C+ / 1055CM / 1055CM+

• Pour DesignJet 200 / 220 / 600 • Pour DesignJet 330 / 350C / 430 / 450C / 455CA  
488CA / 750C / + / 755CM

• Pour DesignJet 30 / N / GP / 90 / R / GP / 130 / NR / GP 

Pour TRACEURS DESIGNJET

Réf. C5019A • • Tête d’impression HP84 noir 24000p. 36,40€HT

Réf. C4811A • • Tête d’impression HP11 cyan 24000p. 35,40€HT

Réf. C5020A • Tête d’impression HP84 cyan clair 24000p. 36,40€HT

Réf. C4812A • Tête d’impression HP11 magenta 24000p. 35,40€HT

Réf. C5021A •  Tête d’impression HP84 magenta clair 24000p. 36,40€HT

Réf. C4813A • Tête d’impression HP11 jaune 24000p. 35,40€HT

Réf. C5016A • • Cartouche HP84 noir 69ml 1600p. 40,05€HT

Réf. C4836A • • Cartouche HP11 cyan 28ml 1750p. 35,35€HT

Réf. C5017A • Cartouche HP84 cyan clair 69ml 1600p. 40,05€HT

Réf. C4837A • Cartouche HP11 magenta 28ml 1750p. 35,35€HT

Réf. C5018A •  Cartouche HP84 magenta clair 69ml 1600p. 40,05€HT

Réf. C4913A • Cartouche HP82 jaune 69ml 1400p. 38,25€HT

Réf. C4810A • • Tête d’impression HP11 noir 16000p. 35,50€HT

Réf. C4811A • • Tête d’impression HP11 cyan 24000p. 35,50€HT

Réf. C4812A • Tête d’impression HP11 magenta 24000p. 35,50€HT

Réf. C4813A • Tête d’impression HP11 jaune 24000p. 35,50€HT

Réf. C4844A • • Cartouche HP10 noir 69ml 1750p. 34,95€HT

Réf. CH565A • Cartouche HP82 noir 69ml DJ510 1750p. 38,30€HT

Réf. C4911A • • Cart. HP82 cyan 69ml DJ500/PS/800PS/820MFP 1400p. 38,30€HT

Réf. C4912A • Cart. HP82 mag. 69ml DJ500/PS/800PS/820MFP 1400p. 38,30€HT

Réf. C4913A • Cart. HP82 jaune 69ml DJ500/PS/800PS/820MFP 1400p. 38,30€HT

Réf. C4836A • Cart. HP11 cyan 28ml DJ70/100/+/110 1750p. 35,35€HT

Réf. C4837A • Cart. HP11 magenta 28ml DJ70/100/+/110 1750p. 35,35€HT

Réf. C4838A • • Cart. HP11 jaune 28ml DJ70/100/+/110 1750p. 35,35€HT

Réf. C9380A • • • • Tête d’impression HP72 gris & noir photo 64,50€HT

Réf. C9383A • • • • Tête d’impression HP72 magenta & cyan 64,50€HT

Réf. C9384A • • • • Tête d’impression HP72 noir mat & jaune 64,50€HT

Réf. C9397A • Cartouche HP72 noir photo 69ml 44,35€HT

Réf. C9401A • Cartouche HP72 gris 69ml 44,35€HT

Réf. C9398A • • Cartouche HP72 cyan 69ml 44,35€HT

Réf. C9399A • Cartouche HP72 magenta 69ml 44,35€HT

Réf. C9400A • Cartouche HP72 jaune 69ml 44,35€HT

Réf. C9370A • Cartouche HP72 noir photo 130ml 68€HT

Réf. C9403A • Cartouche HP72 noir mat 130ml 68€HT

Réf. C9374A • Cartouche HP72 gris 130ml 68€HT

Réf. C9371A • Cartouche HP72 cyan 130ml 68€HT

Réf. C9372A • Cartouche HP72 magenta 130ml 68€HT

Réf. C9373A • Cartouche HP72 jaune 130ml 68€HT

Réf. C4820A • Tête d’imp. HP80 noir + kit de nettoyage 4400p. 146€HT

Réf. C4821A • • Tête d’imp. HP80 cyan + kit de nettoyage 4400p. 146€HT

Réf. C4822A • Tête d’imp. HP80 magenta + kit de nettoyage 4400p. 146€HT

Réf. C4823A • Tête d’imp. HP80 jaune + kit de nettoyage 4400p. 146€HT

Réf. C4871A • Cartouche HP80 noir 350ml 4400p. 137€HT

Réf. C4872A • • Cartouche HP80 cyan 175ml 2200p. 84,50€HT

Réf. C4874A • Cartouche HP80 magenta 175ml 2200p. 84,50€HT

Réf. C4873A • Cartouche HP80 jaune 175ml 2200p. 84,50€HT

Réf. C4846A • Cartouche HP80 cyan 350ml 4400p. 137€HT

Réf. C4847A • Cartouche HP80 magenta 350ml 4400p. 137€HT

Réf. C4848A • Cartouche HP80 jaune 350ml 4400p. 137€HT

Réf. 51645A • Cartouche HP45 noir 42ml 830p. 32,30€HT

Réf. C5019A • • Tête d’impression HP84 noir 24000p. 36,50€HT

Réf. C9420A • • Tête d’impression HP85 cyan 24000p. 36,50€HT

Réf. C9423A • Tête d’impression HP85 cyan clair 24000p. 36,50€HT

Réf. C9421A • Tête d’impression HP85 magenta 24000p. 36,50€HT

Réf. C9424A •  Tête d’impression HP85 magenta clair 24000p. 36,50€HT

Réf. C9422A • Tête d’impression HP85 jaune 24000p. 36,50€HT

Réf. C5016A • • Cartouche HP84 noir 69ml 1600p. 40,05€HT

Réf. C9425A • • Cartouche HP85 cyan 28ml 1200p. 36,40€HT

Réf. C9428A • Cartouche HP85 cyan clair 69ml 1200p. 40,95€HT

Réf. C9426A • Cartouche HP85 magenta 28ml 1200p. 36,40€HT

Réf. C9429A •  Cartouche HP85 magenta clair 69ml 1200p. 40,95€HT

Réf. C9427A • Cartouche HP85 jaune 69ml 1200p. 40,95€HT

Réf. 51626A • • Cart. HP26 noir 40ml 1000p. 33,75€HT

Réf. 51644C •  Cart. HP44 cyan 42ml 1600p. 39,30€HT

Réf. 51644M •  Cart. HP44 mag. 42ml 1600p. 39,30€HT

Réf. 51644Y •  Cart. HP44 jaune 42ml 1600p. 39,30€HTRéf. 51640A • • Cart. HP40 noir 42ml 1600p. 32,95€HT

   

• Pour DesignJet 230 / 250 / C / 330 / 340 / 350 / C   
430 / 450C / 455CA / 488CA / 650C / PS
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Pour TRACEURS DESIGNJET (suite)
Consommables traceurs (suite)

2011 E.S.I. France recommande l’utilisation des consommables d’origine HP

• Pour DesignJet 2000 / 2500 / 2800 / CP3000 / 3500 / 3800 / CP

• Pour DesignJet 4000 / PS / 4500 / PS / MFP

• Pour DesignJet 5000 / 5000PS / 5500 / 5500PS

• Pour DesignJet Z6100

• Pour DesignJet Z2100 / Z3100

 

 

 

 

 

Réf. C1806A • Kit encre noir 410ml 400p. 173€HT

Réf. C1807A • Kit encre cyan 410ml 400p. 173€HT

Réf. C1808A •  Kit encre magenta 410ml 400p. 173€HT

Réf. C1809A • Kit encre jaune 410ml 400p. 173€HT

Réf. C9460A • • • • Tête d’impression HP91 noir mat & cyan 137€HT

Réf. C9462A • • Tête d’impression HP91 magenta clair & cyan clair 137€HT

Réf. C9461A • • • Tête d’impression HP91 magenta & jaune 137€HT

Réf. C9463A • • •• Tête d’impression HP91 noir photo & gris clair 137€HT

Réf. C9464A • • Cartouche HP91 noir mat 775ml 257€HT

Réf. C9465A • Cartouche HP91 noir photo 775ml 257€HT

Réf. C9466A •• Cartouche HP91 gris clair 775ml 257€HT

Réf. C9467A • Cartouche HP91 cyan 775ml 257€HT

Réf. C9470A • Cartouche HP91 cyan clair 775ml 257€HT

Réf. C9468A •  Cartouche HP91 magenta 775ml 257€HT

Réf. C9471A • Cartouche HP91 magenta clair 775ml 257€HT

Réf. C9469A •  Cartouche HP91 jaune 775ml 257€HT

Réf. C9518A Cartouche de maintenance HP91 70,50€HT

Réf. C5054A • • Tête d’impression HP90 noir 144€HT

Réf. C5055A • Tête d’impression HP90 cyan 144€HT

Réf. C5056A • • Tête d’impression HP90 magenta 144€HT

Réf. C5057A •  Tête d’impression HP90 jaune 144€HT

Réf. C5058A • • Cartouche HP90 noir 400ml 152€HT

Réf. C5059A • Cartouche HP90 noir 775ml 261€HT

Réf. C5061A • Cartouche HP90 cyan 400ml 170€HT

Réf. C5063A • Cartouche HP90 magenta 400ml 170€HT

Réf. C5065A • Cartouche HP90 jaune 400ml 170€HT

Réf. C4950A • • Tête d’impression HP81 noir + kit de nettoyage 137€HT

Réf. C4951A • • Tête d’impression HP81 cyan + kit de nettoyage 137€HT

Réf. C4954A • Tête d’impression HP81 cyan clair + kit de nettoyage 137€HT

Réf. C4952A • Tête d’impression HP81 magenta + kit de nettoyage 137€HT

Réf. C4955A •  Tête d’impression HP81 magenta clair + kit de nett. 137€HT

Réf. C4953A • Tête d’impression HP81 jaune + kit de nettoyage 137€HT

Réf. C4930A • • Cartouche HP81 noir 680ml 199€HT

Réf. C4931A • • Cartouche HP81 cyan 680ml 199€HT

Réf. C4934A • Cartouche HP81 cyan clair 680ml 199€HT

Réf. C4932A • Cartouche HP81 magenta 680ml 199€HT

Réf. C4935A •  Cartouche HP81 magenta clair 680ml 199€HT

Réf. C4933A • Cartouche HP81 jaune 680ml 199€HT

Réf. C9404A • • • • Tête d’impression HP70 noir mat & cyan 60,50€HT

Réf. C9405A • • Tête d’impression HP70 magenta clair & cyan clair 63,50€HT

Réf. C9406A • • • Tête d’impression HP70 magenta & jaune 63,50€HT

Réf. C9407A • • •• Tête d’impression HP70 noir photo & gris clair 63,50€HT

Réf. C9408A • • • Tête d’impression HP70 bleu & vert 63,50€HT

Réf. C9409A • • • Tête d’impression HP70 noir mat & rouge 63,50€HT

Réf. C9410A • • •• Tête d’impression HP70 gris & optimiseur 63,50€HT

Réf. C9448A • • Cartouche HP70 noir mat 130ml 72,50€HT

Réf. C9449A • Cartouche HP70 noir photo 130ml 72,50€HT

Réf. C9450A • Cartouche HP70 gris 130ml 72,50€HT

Réf. C9451A •• Cartouche HP70 gris clair 130ml 72,50€HT

Réf. C9452A • Cartouche HP70 cyan 130ml 72,50€HT

Réf. C9390A • Cartouche HP70 cyan clair 130ml 72,50€HT

Réf. C9453A •  Cartouche HP70 magenta 130ml 72,50€HT

Réf. C9455A • Cartouche HP70 magenta clair 130ml 72,50€HT

Réf. C9454A •  Cartouche HP70 jaune 130ml 72,50€HT

Réf. C9456A • Cartouche HP70 rouge 130ml 72,50€HT

Réf. C9457A • Cartouche HP70 vert 130ml 72,50€HT

Réf. C9458A • Cartouche HP70 bleu 130ml 72,50€HT

Réf. C9459A •• Cartouche HP70 optimiseur de brillance 130ml 54€HT
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Papiers universels pour DesignJet

Cartouches DAT DDS

Cartouches DLT et Super DLT

Cartouches LTO Ultrium Disques magnéto-optiques HP mO-Worm

Rouleaux papier pour traceurs

Cartouches de sauvegarde numérique

2011E.S.I. France recommande l’utilisation des consommables d’origine HP

• Cartouches DLT

• Cartouches gamme DDS

• Cartouches Super DLT et Super DLT-2

• Cartouches LTO Ultrium I, II, III, IV & V

• Compatibles sur l’ensemble de la gamme HP DesignJet
• Les papiers photos glacés et photo semi-glacés sont compatibles avec les encres 

imagerie et UV 
• Les papiers jet d’encre et couchés sont uniquement compatibles avec les encres 

imagerie.

 

Réf. C5706A Cartouche DDS-1 2/4Go 90m 5,66€HT

Réf. C5707A Cartouche DDS-2 4/8Go 120m 8,91€HT

Réf. C5708A Cartouche DDS-3 12/24Go 125m 4,80€HT

Réf. C5718A Cartouche DDS-4 20/40Go 150m 5,98€HT

Réf. C8010A Cartouche DAT-72 36/72Go 170m 14,80€HT

Réf. C8011A Cartouche DAT-160 80/160Go 34,70€HT

Réf. Q2032A Cartouche DAT-320 160/320Go 36,20€HT

Réf. C5709A Cartouche de nettoyage DDS 10,05€HT

Réf. C8015A Cartouche de nettoyage DAT-160 30,40€HT

Réf. Q2039A Cartouche de nettoyage DAT-320 32,20€HT

Réf. C7971A Cartouche LTO Ultrium I 100/200Go 26,95€HT

Réf. C7972A Cartouche LTO Ultrium II 200/400Go 26,95€HT

Réf. C7973A Cartouche LTO Ultrium III 400/800Go 26,15€HT

Réf. C7974A Cartouche LTO Ultrium IV 800/1600Go 32,35€HT

Réf. C7975A Cartouche LTO Ultrium V 1500/3000Go 98,50€HT

Réf. C7978A Cartouche de nettoyage LTO 54,50€HT

Réf. 92290T Disque 1,3Go mO-Worm 1024Bits/s 44,90€HT

Réf. 88146J Disque 5,2Go mO-Worm 2048Bits/s 66€HT

Réf. C7986A Disque 8,6Go mO-Worm 2048Bits/s 108€HT

Réf. C7984A Disque 9,1Go mO-Worm 4096Bits/s 108€HT

Réf. C5141F DLT IV 20/40Go-30/70Go-40/80Go 46,95€HT

Réf. C8007A DLT VS1 80/160Go 52€HT

Réf. C5142A Cartouche de nettoyage DLT IV 74€HT

Réf. C8016A Cartouche de nettoyage DLT VS1 65,50€HT

Réf. C7980A Super DLT 220/320Go 52,50€HT

Réf. Q2020A Super DLT-2 300/600Go 120€HT

Réf. C7982A Cartouche de nettoyage Super DLT 81€HT

36" = 0,914m = A0 60" = 1,524m

42" = 1,067m24" = 0,610m = A1

Rouleaux papier jet d’encre 80g/m2

Réf. Q1396A Rouleau 24" x 45,7m 11,15€HT

Réf. Q1397A Rouleau 36" x 45,7m 16€HT

Réf. Q8751A Rouleau 36" x 175m 50,50€HT

Réf. Q1398A Rouleau 42" x 45,7m 18,40€HT

Rouleaux papier calque naturel 90g/m2

Réf. C3868A Rouleau 36" x 45,7m 59,50€HT

Rouleaux papier couché 90g/m2

Réf. C6019B Rouleau 24" x 45,7m 27,15€HT

Réf. C6020B Rouleau 36" x 45,7m 39,70€HT

Réf. C6567B Rouleau 42" x 45,7m 49,95€HT

Rouleaux papier jet d’encre "extra blanc" 90g/m2

Réf. C6035A Rouleau 24" x 45,7m 17,45€HT

Réf. C6036A Rouleau 36" x 45,7m 25,90€HT

Réf. C6810A Rouleau 36" x 91,4m 45,70€HT

Rouleaux papier couché 95g/m2

Réf. Q1404A Rouleau 24" x 45,7m 20,35€HT

Réf. Q1405A Rouleau 36" x 45,7m 30,05€HT

Réf. Q1406A Rouleau 42" x 45,7m 35,40€HT

Rouleaux papier couché fort grammage 120g/m2

Réf. Q1412A Rouleau 24" x 30,5m 27,15€HT

Réf. Q1413A Rouleau 36" x 30,5m 34,60€HT  
Réf. Q1414A Rouleau 42" x 30,5m 47,50€HT

Réf. Q1416A Rouleau 60" x 30,5m 68€HT

Rouleaux papier couché fort grammage 130g/m2

Réf. C6030C Rouleau 36" x 30,5m 46,05€HT

Rouleaux papier photo glacé 190g/m2

Réf. Q1426A Rouleau 24" x 30,5m 60€HT

Réf. Q1427A Rouleau 36" x 30,5m 86,50€HT

Réf. Q1428A Rouleau 42" x 30,5m 108€HT
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• Cartouches LTO-Ultrium

Gamme de cartouches de remplacement

Cartouches numériques

Réf. 08L9120 Cartouche LTO-Ultrium I 100/200Go 31,55€HT

Réf. 08L9870 Cartouche LTO-Ultrium II 200/400Go 30,80€HT

Réf. 24R1922 Cartouche LTO-Ultrium III 400/800Go 27,70€HT

Réf. 95P4436 Cartouche LTO-Ultrium IV 800/1600Go 30,50€HT

Réf. 46X1290 Cartouche LTO-Ultrium V 1500/3000Go 86,50€HT

Réf. 35L2086 Cartouche de nettoyage LTO universelle 67,50€HT

Réf.
Compatibilité

Type d’imprimante Nombre de pages Prix HT  
HP Canon

 75P5155  C4127X  EP52  HP LaserJet Séries 4000/4050 & Canon LBP-1760/e 10000 102€HT  

75P5156 C3909A EPW HP LaserJet Séries 5si - 8000 & Canon LBP-2460 15000 173,50€HT  

75P5157 C4096A EP32 HP LaserJet Séries 2100/2200 & Canon LBP-1000 5000 82€HT  

75P5158 92298A EPE HP LaserJet 4/M/+ - 5/M/N & Canon LBP-8 IV - 1260/c 6800 93,50€HT  

75P5161 92298X - HP LaserJet 4/M/+ - 5/M/N & Canon LBP-8 IV - 1260/c 8800 103,50€HT  

75P5159 C8061X - HP LaserJet Séries 4100 10000 115€HT  

75P5160 C4182X EP72 HP LaserJet Séries 8100/8150 & Canon LBP-3260 20000 170€HT  

75P5162 C4092A EP22 HP LaserJet 1100/A - 3200/m & Canon LBP-800/810/1120 2500 43€HT  

75P5163 C3903A - HP LaserJet 5P/MP - 6P/MP 4000 78€HT  

75P5164 C3906A EPA HP LaserJet 5L/6L - 3100/3150 & Canon LBP-460/465/660 2500 62€HT  

75P6471 C7115A EP25 HP LaserJet 1000/1200/1220/série 3300 & Canon LBP-1210 2500 56€HT  

75P6472 C7115X - HP LaserJet 1000/1200/1220/série 3300 3500 70€HT  

75P6473 Q2613A - HP LaserJet 1300/N 2500 64,50€HT  

75P6474 Q2613X - HP LaserJet 1300/N 4000 81€HT  

75P6475 Q2610A - HP LaserJet série 2300 6000 107,50€HT  

75P6476 Q1338A - HP LaserJet série 4200 12000 138,50€HT  

85P6477 Q1339A - HP LaserJet série 4300 18000 184,50€HT  

85P6478 Q5942A - HP LaserJet série 4250 & 4350 10000 134,50€HT  

85P6479 Q5942X - HP LaserJet série 4250 & 4350 20000 203€HT  

85P6480 Q5949A - HP LaserJet 1160 - séries 1320/3390/3392 2500 64,50€HT  

85P6481 Q5949X - HP LaserJet séries 1320/3390/3392 6000 118€HT  

85P6483 Q6511X - HP LaserJet 2410/2420/2430 12000 188€HT  

85P6484 Q2612A - HP LaserJet 1010/1012/1015/1018/1020/1022/3015/3020/3030/3050/3052/3055 2000 63€HT  

85P6485 C8543X - HP LaserJet Séries 9000/9050 30000 249€HT  

85P7001 Q7553A - HP LaserJet Séries P2014/2015 3000 73€HT  

85P7002 Q7553X - HP LaserJet Séries P2014/2015 7000 133,50€HT  

85P7003 Q7551A - HP LaserJet Séries P3005 6500 116,50€HT  

85P7004 Q7551X - HP LaserJet Séries P3005 13000 196€HT  

85P7006 CC364A - HP LaserJet Séries P4014/4015/4515 10000 139,50€HT  

85P7007 CC364X - HP LaserJet Séries P4015/4515 24000 247€HT  

Réf.
Comp.

HP Type d’imprimante
Nbre 
de 

pages
Prix HT Réf.

Comp.
HP Type d’imprimante

Nbre 
de 

pages
Prix HT

95P6489 Q2670A • • Cart. noir pour HP LJ 3500/3550/3700 6000 119€HT 95P6516 Q6470A • • Cart. noir pour HP LJ 3505/3600/3800 6000 119€HT

95P6490 Q2671A •  Cart. cyan pour HP LJ 3500/3550 4000 118€HT 95P6517 Q6471A •  Cart. cyan pour HP LJ 3600 4000 118€HT

95P6491 Q2673A •  Cart. magenta pour HP LJ 3500/3550 4000 118€HT 95P6518 Q6473A •  Cart. magenta pour HP LJ 3600 4000 118€HT

95P6492 Q2672A •  Cart. jaune pour HP LJ 3500/3550 4000 118€HT 95P6519 Q6472A •  Cart. jaune pour HP LJ 3600 4000 118€HT

95P6493 Q2681A • • Cart. cyan pour HP LJ 3700 6000 153€HT 95P6520 Q7581A • • Cart. cyan pour HP LJ 3505/3800 6000 153€HT

95P6494 Q2683A • • Cart. magenta pour HP LJ 3700 6000 153€HT 95P6521 Q7583A • • Cart. magenta pour HP LJ 3505/3800 6000 153€HT

95P6495 Q2682A • • Cart. jaune pour HP LJ 3700 6000 153€HT 95P6522 Q7582A • • Cart. jaune pour HP LJ 3505/3800 6000 153€HT

95P6485 C9720A • • Cart. noir pour HP LJ 4600 9000 139€HT 95P6508 Q6000A • • Cart. noir pour HP LJ 1600/2600/2605 2500 68€HT

95P6486 C9721A • • Cart. cyan pour HP LJ 4600 8000 189€HT 95P6509 Q6001A • • Cart. cyan pour HP LJ 1600/2600/2605 2000 74€HT

95P6487 C9723A • • Cart. magenta pour HP LJ 4600 8000 189€HT 95P6510 Q6003A • • Cart. mag. pour HP LJ 1600/2600/2605 2000 74€HT

95P6488 C9722A • • Cart. jaune pour HP LJ 4600 8000 189€HT 95P6511 Q6002A • • Cart. jaune pour HP LJ 1600/2600/2605 2000 74€HT

95P6496 Q5950A • • Cart. noir pour HP LJ 4700 11000 160€HT 95P6500 Q6460A • • Cart. noir pour HP LJ 4730MFP 12000 126€HT

95P6497 Q5951A • • Cart. cyan pour HP LJ 4700 10000 227€HT 95P6501 Q6461A • • Cart. cyan pour HP LJ 4730MFP 12000 272€HT

95P6498 Q5953A • • Cart. magenta pour HP LJ 4700 10000 227€HT 95P6502 Q6463A • • Cart. magenta pour HP LJ 4730MFP 12000 272€HT

95P6499 Q5952A • • Cart. jaune pour HP LJ 4700 10000 227€HT 95P6503 Q6462A • • Cart. jaune pour HP LJ 4730MFP 12000 272€HT

95P6504 CB400A • • Cart. noir pour HP LJ CP4005 7500 146€HT 95P6533 CC530A • • Cart. noir pour HP LJ CP2020/2025/CM2320 3500 105€HT

95P6505 CB401A • • Cart. cyan pour HP LJ CP4005 7500 215€HT 95P6534 CC531A • • Cart. cyan pour HP LJ CP2020/2025/CM2320 2800 98€HT

95P6506 CB403A • • Cart. magenta pour HP LJ CP4005 7500 215€HT 95P6535 CC533A • • Cart. mag. pour HP LJ CP2020/2025/CM2320 2800 98€HT

95P6507 CB402A • • Cart. jaune pour HP LJ CP4005 7500 215€HT 95P6536 CC532A • • Cart. jaune pour HP LJ CP2020/2025/CM2320 2800 98€HT

 Pas de compromis entre prix et qualité ?Nous aimons vous l’entendre dire ! 
IBM présente sa gamme de cartouches de remplacement. IBM se positionne comme un fournisseur de cartouches de 
qualité et à prix compétitifs, en réponse à la demande de ses clients, désireux d’avoir une alternative économique.
Les cartouches IBM sont fabriquées selon la norme ISO 9000. Vous pouvez donc vous attendre à des performances et à 
une qualité d’impression exceptionnelles !

CONSOMMABLES LASER COULEUR

CONSOMMABLES LASER MONOCHROMES



Consommables imprimantes Workgroup HY = Haute Capacité / EHY = Très Haute Capacité. 

Rubans
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Pour IMPRIMANTES LASER MONOCHROMES

Réf. 90H0748 Toner 14000p. 233€HT

Réf. 90H0751 Kit de maintenance 200000p. 472€HT

Réf. 53P7707 Toner Return 10000p. 201€HT

Réf. 38L1410 Toner 15000p. 229€HT

Réf. 38L1412 Kit de maintenance 200000p. 478€HT

Réf. 75P4303 Toner HY Return 21000p. 358€HT

Réf. 75P4305 Toner EHY Return 32000p. 393€HT

Sauf IP1332
Réf. 56P1412 Kit de maintenance 300000p. 330€HT

pour IP1332/1352
Réf. 56P1856 Kit de maintenance 300000p. 346€HT

pour IP1372

Réf. 75P6961 Toner HY Return 21000p. 365€HT

Réf. 75P6963 Toner EHY Return 32000p. 392€HT

pour IP1572
Réf. 39V1805 Unité de fusion 300000p. 263€HT

Réf. 40X0127 Rouleau de charge 300000p. 41,15€HT

Réf. 40X0130 Rouleau de transfert 300000p. 23,70€HT

Réf. 40X0101 Kit de maintenance 300000p. 300€HT

Réf. 39V0542 Toner Return 10000p. 237€HT

Réf. 39V0544 Toner HY Return 21000p. 324€HT

Réf. 39V0546 Toner EHY Return 32000p. 384€HT

sauf IP1650MFP
Réf. 40X0127 Rouleau de charge 300000p. 41,15€HT

Réf. 40X0130 Rouleau de transfert 300000p. 23,70€HT

Réf. 40X0101 Kit de maintenance 300000p. 300€HT

Réf. 90H3566 Toner 23000p. 308€HT

Réf. 90H3568 Kit de maintenance 300000p. 845€HT

Réf. 75P5522 Toner HY Return 12000p. 246€HT

Réf. 28P2494 Toner HY Return 20000p. 344€HT

Réf. 56P1037 Kit de maintenance 250000p. 448€HT

Réf. 75P5709 Toner Return 2500p. 87€HT

Réf. 75P5711 Toner HY Return 6000p. 131€HT

Réf. 75P5712 Tambour 30000p. 71,50€HT

Réf. 39V1638 Toner Return 3500p. 106€HT

Réf. 39V1642 Toner HY Return 9000p. 196€HT

pour IP1612
Réf. 39V1645 Tambour 30000p. 35,20€HT

Réf. 39V3204 Toner HY Return 9000p. 189€HT

Réf. 39V3207 Tambour 30000p. 37,40€HT

Réf. 39V3526 Kit de maintenance 120000p. 254€HT

Réf. 39V2511 Toner Return 7000p. 144€HT

Réf. 39V2513 Toner HY Return 25000p. 398€HT

Réf. 39V2515 Toner HY Return 36000p. 426€HT

pour IP1872/1892
Réf. 39V3591 Kit de maintenance 300000p. 346€HT

Réf. 75P6877 Toner 30000p. 205€HT

Réf. 75P6878 Tambour 60000p. 176€HT

Réf. 39V2604 Kit de maintenance 300000p. 585€HT

Réf. 28P1882 Toner 30000p. 309€HT

Réf. 28P1884 Kit de maintenance 300000p. 915€HT

Réf. 75P6050 Toner Return 6000p. 143€HT

Réf. 75P6052 Toner HY Return 12000p. 227€HT

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Pour Network Printer 20 - Type 4320
• Pour InfoPrint 20  

• Pour InfoPrint 1222 - Type 4922 

• Rubans pour matricielles

• Pour Network Printer 32
• Pour InfoPrint 32 / 40 - Type 4332 

• Pour InfoPrint 1120 - Type 4520
• Pour InfoPrint 1125 - Type 4525z

• Pour InfoPrint 1412 - Type 4547
• Pour InfoPrint 1512 - Type 4535

• Pour InfoPrint 1585 - Type 4539• Pour InfoPrint 1410MFP - Type 4541

• Pour InfoPrint 1145 - Type 4545

• Pour InfoPrint 1422 - Type 4523

• Pour InfoPrint 1601 / 1602 / 1612 - Type 4546

• Pour InfoPrint 1811 / 1812 / 1822 / 1823

• Pour InfoPrint 1832 / 1852 / 1872 / 1892

• Pour InfoPrint 21 - Type 4322 

• Pour InfoPrint 1332 - Type 4227 
• Pour InfoPrint 1352 - Type 4228 
• Pour InfoPrint 1372 - Type 4229

• Pour InfoPrint 1532 - Type 4536 
• Pour InfoPrint 1552 - Type 4537 
• Pour InfoPrint 1572 - Type 4538

• Pour InfoPrint 1570MFP - Type 4542 
• Pour InfoPrint 1572MFP - Type 4897
• Pour InfoPrint 1650MFP - Type 4544

Réf. 1040440 Ruban IBM 4224-4230-4232 27,70€HT

Réf. 1040580 Ruban IBM avec réencrage 4224-4230-4232 49,15€HT

Réf. 13L0034 Ruban IBM 4227/+ 44€HT

Réf. 1053685 Ruban IBM 4247 15M. caractères 45€HT

Réf. 57P1743 Ruban IBM 4247 20M. caractères 44€HT

Réf. 1040990 Ruban IBM 6400-6408-6408 CTA 14,35€HT

Réf. 1040995 Ruban longue durée IBM 6400-6412-6412 CTA 24,75€HT

Réf. 1040998 Ruban codes barres IBM 6400-6412-6412 CTA 24,45€HT

Réf. 39U2551 Ruban IBM 6500 27,80€HT



CD-R & CD-RW

Gamme DVD

 Blu-Ray disc

Cartouches 4mm Cartouches DLT & Super DLT

  

Réf. CDRW803M CD-RW 80’ 1x/4x 700Mo 1,08€HT

Réf. CDRW803M10 CD-RW High Speed 80’ 4x/12x 700Mo 1,08€HT

Réf. CDRW803M24 CD-RW Ultra Speed 80’ 10x/24x 700Mo 1,31€HT

Réf. 41017 25 boîtiers ultra-plats noir 3,70€HT

Réf. 43591 25 boîtiers ultra-plats de 5 couleurs Néon 3,70€HT
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Réf. CDI803M CD-R 80’ 700Mo 0,83€HT

boîtier standard
Réf. CDI803MS CD-R 80’ 700Mo 0,72€HT

boîtier ultra-plat

Réf. VC42003M Cartouche 4mm DDS-4 8,66€HT

150m 20/40Go
Réf. VC43603M Cartouche 4mm DDS-5 13,50€HT

DAT 72 36/72Go
Réf. 26837 Cartouche 4mm DAT 160 30,75€HT

80/160Go
Réf. 43204 Cartouche de nettoyage 4mm 9,03€HT

Réf. 17304 Pack de 50 CD-R 80’ 35,15€HT

700Mo Spindle jet d’encre
Réf. 17274 Pack de 100 CD-R 80’ 60,50€HT

700Mo Spindle thermique

Réf. SDLT3M Cart. Super DLT type I 63€HT

110/220Go 160/320Go

Réf. SDLT23M Cart. Super DLT type II 141€HT

300/600Go 

Réf. SDLTCL3M Cartouche de nettoyage  146€HT

Super DLT

Réf. CDI803MS25 Pack de 25 CD-R 80’ 13,25€HT

700Mo Spindle
Réf. CDI803MS50 Pack de 50 CD-R 80’ 26,05€HT

700Mo Spindle
Réf. CDI803MS1 Pack de 100 CD-R 80’ 52,50€HT

700Mo Spindle

Réf. 11776 Cartouche DLT IV 52€HT

20/40Go 35/70Go 40/80Go
Réf. 43524 Cartouche de nettoyage DLT 91,50€HT

20 passages

 

 

 

 

 

 

 

 

• CD-R 52x (inscriptibles)

• CD-RW (ré-inscriptibles) 
boîtier standard

• Boîtiers ultra-plats : noirs ou couleurs
pour CD-R, CD-RW, DVD...

• CD-R 52x (inscriptibles) 
en Spindle

• CD-R 52x printable 
jet d’encre & thermique 
(inscriptibles) 
en Spindle

  

Réf. DVDRAM473M DVD-RAM extractible 4,7Go 5,89€HT

Réf. DVDRAM943M DVD-RAM non extractible 9,4Go 10,40€HT

Réf. 24264 BD-R inscriptible 1-4x 25Go 4€HT

Réf. 26165 BD-RE ré-inscriptible 1-2x 25Go 9,58€HT

  

  

Réf. DVDR473M DVD-R boîtier standard 16x 4,7Go 1,63€HT

Réf. DVDR47S3M DVD-R boîtier ultra-plat 16x 4,7Go 1,57€HT

Réf. DVD+R473M DVD+R boîtier standard 16x 4,7Go 1,63€HT

Réf. DVD+R47S3M DVD+R boîtier ultra-plat 16x 4,7Go 1,57€HT

Réf. DVD+R853M DVD+R double couche boîtier standard 8x 8,5Go 3,74€HT

Réf. 21979 Pack de 25 DVD-R Spindle 16x 4,7Go 30,65€HT

Réf. 21749 Pack de 25 DVD+R Spindle 16x 4,7Go 30,65€HT

Réf. 21980 Pack de 50 DVD-R Spindle 16x 4,7Go 60,50€HT

Réf. 21750 Pack de 50 DVD+R Spindle 16x 4,7Go 60,50€HT

Réf. 21063 Pack de 25 DVD-RW Spindle 2x 4,7Go 39€HT

Réf. 16867 Pack de 25 DVD+RW Spindle 4x 4,7Go 39€HT

Réf. DVD-RW473M DVD-RW boîtier standard 4x 4,7Go 1,77€HT

Réf. DVDRW473M DVD+RW boîtier standard 4x 4,7Go 1,77€HT

• DVD-R & DVD+R 
(inscriptibles)

• DVD-RW & DVD+RW 
(ré-inscriptibles)

• DVD-R, DVD+R, DVD-RW, DVD+RW
en Spindle

• DVD-R / DVD+R 16x printable 
jet d’encre & thermique 
(inscriptibles) en Spindle

• Par quantité, les cartouches DLT & Super DLT sont livrables étiquetées 
Etiquetage aux normes ISO pour tous types de librairies par multiples de 20 pour les DLT 
et les Super DLT

Cartouche Super DLT type I

Cartouche Super DLT type II

Cartouche de nettoyage Super DLT

Gamme cartouches DLT

Gamme cartouches numériques 4mm

DVD-R, DVD+R, DVD+RW, DVD-RW

CD-R, CD+R, CD-RW

Blu-Ray discDVD-RAM (ré-inscriptibles)

Réf. 22373 Pack de 30 DVD-R Spindle jet d’encre 16x 4,7Go 43,50€HT

Réf. 22375 Pack de 30 DVD+R Spindle jet d’encre 16x 4,7Go 43,50€HT

Réf. 23592 Pack de 100 DVD-R Spindle thermique 16x 4,7Go 136€HT

Taxe Auvibel inclus 



Cartouches LTO-Ultrium

Cartouches numériques

Cartouches RDX

Disquettes 3"1/2

Technologie TravanTM

Clés USB 2.0

 

 

 

   

 

 

 

 

Réf. LTOU13M Cartouche LTO-Ultrium I 100/200Go 37,10€HT

Réf. LTOU23M Cartouche LTO-Ultrium II 200/400Go 24,95€HT

Réf. LTOU33M Cartouche LTO-Ultrium III 400/800Go 24,65€HT

Réf. LTOU43M Cartouche LTO-Ultrium IV 800/1600Go 35,15€HT

Réf. LTOU53M Cartouche LTO-Ultrium V 1500/3000Go 95€HT

Réf. SLR60 Cartouche SLR60 30/60Go 110€HT

Réf. SLR75 Cartouche SLR75 38/75Go 103€HT

Réf. SLR100 Cartouche SLR100 50/100Go 125€HT

Réf. SLR140 Cartouche SLR140 70/140Go 136€HT

Réf. 27428 Cartouche RDX 320Go 150€HT

Réf. 27127 Cartouche RDX 500Go 216€HT

Réf. 27835 Cartouche RDX 640Go 289€HT

Réf. 27958 Cartouche RDX 750Go 374€HT

Réf. 27957 Cartouche RDX 1To 424€HT

Réf. 24245 Clé USB 2.0 4Go "NANO PRO" 18,65€HT

Réf. 24246 Clé USB 2.0 8Go "NANO PRO" 30,60€HT

Réf. 24247 Clé USB 2.0 16Go "NANO PRO" 59,50€HT

Réf. LTOCL3M Cartouche de nettoyage LTO-Ultrium 67€HT

Réf. KMLR Cartouche de nettoyage SLR 65,50€HT

Réf. 3263MF 10 disquettes 3"1/2  DF-HD formatées PC 4€HT

Réf. TR4 Cartouche TravanTM NS8 TR-4 4/8Go 63€HT

Réf. NS20 Cartouche TravanTM NS20 TR-5 10/20Go 76€HT

Réf. 43526 Cartouche de nettoyage TravanTM 54,50€HT

• Par quantité, les cartouches LTO-Ultrium sont livrables étiquetées
Etiquetage aux normes ISO pour tous types de librairies par multiples de 20 et même 
sans boîte pour insérer les cartouches directement dans les librairies pour les gros 
volumes

•  Compacte, elle mesure 55mm x 17mm 
x 14mm et pèse tout juste 9 grammes, ce 
qui en fait l’outil idéal pour les professionnels 
nomades

• La partition de la mémoire et la sécurisation 
par mot de passe garantissent la protection 
de vos données sensibles contre tout 
effacement accidentel ou accès non autorisé

• Livrée avec un cordon, elle se glisse 
facilement dans votre poche ou votre 
porte-documents 

• Equipée d’un capuchon pivotant exclusif, 
il vous est impossible de le perdre...et vos 
données sont sécurisées (avec son logiciel 
de protection par mot de passe)

NOUVEAU

Possibilité d’avoir des étiquettes codes 
à barre avec RFID

Cartouche de nettoyage LTO universelle

Cartouche de nettoyage SLR

Disquettes HD

Cartouches TravanTM Network

Clé USB 2.0 pivotante "NANO PRO"Clé USB 2.0 pivotante "SWIVEL"

Cartouches LTO-Ultrium

Cartouches 1/4" - SLR

Cartouches RDX
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Réf. 20599 Clé USB 2.0 2Go "SWIVEL" 14,55€HT

Réf. 21555 Clé USB 2.0 4Go "SWIVEL" 19,25€HT

Réf. 23415 Clé USB 2.0 8Go "SWIVEL" 33,30€HT

Réf. 23963 Clé USB 2.0 16Go "SWIVEL" 64,50€HT

Taxe Auvibel inclus 



Nettoyants universels

Nettoyants écrans & claviers

  

  

Aérosols gaz sec : Boostair TriJelt 13E

DecolNetAérosol gaz sec standard

•  Le plus puissant des dépoussiérants
• Un débit jusqu’à 4 fois plus important qu’un 

dépoussiérant conventionnel
• Pistolet ergonomique, régulateur de débit
• Ininfl ammable et utilisable sous tension

•  Dégraissant puissant pour matériels 
électriques et électroniques

• Elimine les graisses organiques, les 
salissures polaires, les résidus de fl ux 
de soudure et les oxydes de tous les 
composants, contacts et supports fragiles

• Evaporation rapide et sans résidu

•  Solvant permettant de décoller les étiquettes 
sur tous types de supports.

•  Utilisé pour le dépoussiérage de tous les 
matériels informatiques et bureautiques

Réf. 6919 Boostair gaz sec 500g. 13,85€HT

Réf. 106920 Boostair gaz sec toutes positions 300g. 13,15€HT Réf. TRIJELT TriJelt 13E 520ml 13,10€HT

Réf. DECOLNET DecolNet 650ml 10,25€HTRéf. J6910 Aérosol gaz sec toutes positions 300g. 10,40€HT
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Réf. PLASMANETPlasma-Net 250ml 4,38€HT

vaporisateur (sans alcool)Réf. 3841 Lingettes VisuNet 70pcs 3,54€HT

VisuNet Plasma-NetLingettes VisuNet
•  Mousse de nettoyage 

antistatique et biodégradable 
pour tous claviers et écrans 
(sauf cristaux liquides) 

• Mousse extrêmement 
compacte, très blanche qui ne 
coule pas et sans silicone

•  Développé pour nettoyer 
en toute sécurité les 
écrans plats, téléviseurs ou 
moniteurs plasma et autres 
écrans à cristaux liquides 
(LCD)

•  Serviettes pré-imprégnées, 
idéales pour un nettoyage 
rapide des écrans, claviers 
et toutes les surfaces en 
plastique

Nettoyant bactéricide Kit de nettoyage pour écrans fragiles
BactoNet Kit de nettoyage pour écrans fragiles

• Serviettes pré-imprégnées, destinées au nettoyage et 
à la désinfection de toutes les surfaces lisses et non 
poreuses, de tous les objets exposés aux souillures

• Le kit se compose de 2 éléments : un pulvérisateur 
contenant une solution nettoyante et une chiffonnette en 
microfi bre

• La solution de nettoyage formulée en base aqueuse en 
pulvérisateur permet le nettoyage de façon douce et très 
effi cace de vos écrans fragiles 

• Le chiffon microfi bre est non pelucheux, retire très 
effi cacement la graisse, les traces de doigts et les 
poussières 

E-Net E-Net Vapo
•  25 lingettes humides/sèches 
• Nettoyage rapide et effi cace, ne laisse pas de traces
• Odeur agréable, laisse les mains propres et sèches 
• Légèrement anti-statique 
• Pour PDA (écran tactile), ordinateurs portables, écrans 

plats, plasma, LCD

•  Nettoyez sans risque vos écrans plats, 
appareils photo numériques, caméscopes 
numériques, PDA, ordinateurs portables, etc

• Développé pour un résultat impeccable 
(sans laisser de traces) sur tous les écrans 
nouvelle génération : LCD, TFT, tactiles...

Réf. ENETVAPO E-Net Vapo vaporisateur (à base d’alcool) 250ml 4,46€HT

Nettoyants pour tableaux blancs Pour têtes de lecteurs

Chiffons Coton-tiges  

  
Réf. 3610 Coton-tiges 50pcs 13,90€HTRéf. 3817 Chiffon microfi bre 3,69€HTRéf. 3824 Chiffons blancs 50pcs 5,75€HT

IsoNet

Coton-tigesChiffon microfi breChiffons blancs

TabloNet
•  Nettoyant sec pour têtes magnétiques et optiques 
• Nettoie tous les oxydes
• Réduit l’usure des têtes 
• Nettoie effi cacement les CD-Rom/DVD
• S’évapore sans laisser de trace

•  Bâtonnets fl exibles avec 
embouts de mousse 
extra-plat, pour le nettoyage 
des endroits diffi ciles 
d’accès

• Retire très effi cacement la 
graisse, les traces de doigts et 
les poussières

• Laisse les surfaces fragiles 
impeccables

• Lavable et réutilisable
• Dimensions : 150mm x 180mm

•  Chiffons ultra-absorbants 
• Très résistants 
• Non pelucheux 
• Non tissés...

• Pour les tableaux blancs stratifi és ou 
émaillés

• Elimine les traces de feutre
• Ne laisse aucune trace

  
Réf. 6321 IsoNet 650ml 8,98€HT

Réf. VISUNET VisuNet 210ml 5,05€HT

Réf. 6411 VisuNet 650ml 5,98€HT

Réf. 3844 TabloNet lingettes 100pcs 7,38€HT

Réf. TABLONET TabloNet mousse 210ml 4,18€HT

 

  
Réf. 103880 BactoNet 100 pcs 5,23€HT Réf. 3800 Kit de nettoyage pour écrans fragiles 4,80€HT

  
Réf. ENET E-Net 25 bi-pochettes 9,89€HT



Mémoires Attention ! Prix sujets à fortes variations, contactez votre commercial(e)
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Réf. KVR8D2N62GMémoire DDR2, 2Go, 45,75€HT

PC6400, CL6
Réf. KVR13D3N92Mémoire DDR3, 2Go, 29,35€HT

PC10600, CL9

Réf. DT100G24GBClé USB DT 100G2 4Go 8,06€HT

Réf. DT100G28GBClé USB DT 100G2 8Go 15,05€HT

Réf. DT100G216G Clé USB DT 100G2 16Go 26,55€HT

Réf. DT100G232G Clé USB DT 100G2 32Go 59€HT

Réf. DTL+4GB Clé USB DT Locker+ 4Go 19,35€HT

Réf. DTL+8GB Clé USB DT Locker+ 8Go 28,10€HT

Réf. DTL+16GB Clé USB DT Locker+ 16Go 88€HT

Réf. DTL+32GB Clé USB DT Locker+ 32Go 154€HT

Réf. KHX64D2B12 Mémoire DDR2, 2Go, 45,30€HT

PC6400, CL5
Réf. KHX16C9B12Mémoire DDR3, 2Go, 34,55€HT

PC12800, CL9

Réf. SVS2D64GZ SSDNow V100 64Go 2.5" kit 154€HT

Réf. SVPS2B128GSSDNow V+100 128Go 374€HT

2.5" kit
Réf. SVP180S264SSDNow V+ 180 64Go 193€HT

1,8" interne
Réf. SVP100E64GSSDNow V+ 100E 128Go 257€HT

2.5" interne

 

 

 

  

 

  

 

  

Réf. KACMEMF2 Mémoire 2Go pour Aspire/Extensa/TravelMate 51€HT

Réf. KACMEME2 Mémoire 2Go pour Aspire 3100/5000/5100/7000 51€HT

Réf. KTDINSP6B2 Mémoire 2Go pour Latitude D630/D830/Precision M6300 51€HT

Réf. KTDINSP6B Mémoire 4Go pour Latitude D630/D830/Precision M6300 137€HT

Réf. KTHZD800B2 Mémoire 2Go pour Business/Pavilion/Presario 51€HT

Réf. KTHZD800B4 Mémoire 4Go pour Business/Pavilion/Presario 137€HT

Réf. KTLTP10662 Mémoire 2Go pour ThinkPad R/T/X/W/IdeaPad 31,10€HT

Réf. KTLTP10664 Mémoire 4Go pour ThinkPad R/T/X/W/IdeaPad 57,50€HT

Réf. KTM88541G Mémoire DDR3 1Go pour ThinkCentre/NetVista 61€HT

Réf. KTHXW43001 Mémoire DDR2 1Go 667Mhz pour HP Business 27,80€HT

Pavilion/Presario

Réf. KTHPL3134G DDR3 Low Power 4Go pour HP Proliant G6 BL/DL/ML/SL 118€HT

Réf. KTM57808G Kit DDR3 Low Power 2x 4Go pour IBM System x 304€HT

BladeCenter

Pour portables ACER

Pour desktop Lenovo & HP Pour serveurs HP & IBM

ValueRAMClé USB 2.0 DataTraveler 100G2

Clé USB 2.0 DataTraveler Locker+

SSDNow

HyperX blu

Pour portables DELL

Pour portables HP Pour portables LENOVO

• Compatibilité et compétitivité garanties
• Maintien de la garantie constructeur
• Garantie à vie 
• Advanced RMA pour les remplacements urgents 

de modules serveurs
• Inclus la garantie "KingstonCare" 

avec maintenance sur site gratuite
• Confi gurateur mémoire pour toute machine 

sur www.kingston.fr

Mémoires spécifi ques

Mémoires spécifi ques pour ordinateurs portables

Mémoires spécifi ques pour ordinateurs de bureau et serveurs

Mémoires Flash Disques Flash SSD Mémoires génériques

Découvrez la gamme de mémoires Kingston Technology

• Pour vos projets d’upgrade 
et de virtualisation

• Pour les intégrateurs et les assembleurs
• Garantie à vie

• Elégance et simplicité pour stocker, transporter et 
transférer vos données à un prix attractif

• Rétractable
• Programme de personnalisation (nous consulter)

• Cryptage matériel AES 256bits
• Partition unique (privée), existe en double partition 

(privée et publique) DT Locker
• Fermeture rotative
• Programme de personnalisation (nous consulter)

Plus fi ables et plus rapides que les disques durs, 
les SSDNow permettent d’upgrader à moindre coût, 
d’améliorer considérablement les performances et la 
durée de vie des ordinateurs possédant une interface 
SATA. Selon les modèles :

• Vitesse 230Mo/s (lecture) et 180Mo/s (écriture)
• Capacités 64Go à 512Go
• Sécurisation par cryptage matériel 128bits
• Format 2.5" ou 1.8"
• En disque seul ou avec kit d’upgrade Desktop 

et/ou Notebook
• Infothèque SSDNow 

sur www.kingston.com/frroot/ssd/about.asp
• Calculateur ROI 

sur www.kingston.com/frroot/roicalculator/
• Garantie 3 ans

• Haute vitesse, haute performance pour tous
• Hautes fréquences, faibles latences
• Garantie à vie

SSDNow V100

SSDNow V+ 180

SSDNow V+100

SSDNow V+ 100E

Taxe Auvibel inclus 



Consommables laser monochromes 
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Pour IMPRIMANTES SÉRIE FS

Réf. TK110 Toner 6000p. 99€HT

 

Réf. TK17 Toner 6000p. 112€HT

 

Réf. TK18K Toner 7200p. 99€HT Réf. TK400 Toner 10000p. 109€HT

  

   

• Pour FS 720 / 820 / 920  
• Pour FS 1016MFP / 1116MFP

• Pour FS 1000 / 1000+ / 1010 / 1050 • Pour FS 1700 / 1750 / 3700 / 3750 / 6700 / 6900

• Pour FS 1800 / 1800+ / 3800

• Pour FS 1920 / 3820N / 3830N

• Pour FS 2000D / 3900DN / 4000DN • Pour FS 9100DN / 9120DN / 9500DN / 9520DN

• Pour FS 1018MFP / 1118MFP
• Pour FS 1020D / DN

• Pour FS 6020

Réf. TK160 Toner 2500p. 70€HT

Réf. TK340 Toner 12000p. 108€HT

Réf. MK340 Kit de maintenance 300000p. 223€HT

Réf. TK710 Toner 40000p. 181€HT

Réf. MK710 Kit de maintenance 500000p. 1149€HT

Réf. TK170 Toner 7200p. 119€HT

Réf. TK350 Toner 15000p. 112€HT

Réf. MK350 Kit de maintenance 300000p. 251€HT

Réf. TK360 Toner 20000p. 117€HT

Réf. TK440 Toner 15000p. 112€HT

Réf. MK440 Kit de maintenance 300000p. 818€HT

Réf. TK450 Toner 15000p. 112€HT

Réf. TK50 Toner 15000p. 137€HT

Réf. MK63 Kit de maintenance 300000p. 478€HT

Réf. TK130 Toner 7200p. 101€HT

Réf. TK20 Toner 20000p. 120€HT

Réf. TK60 Toner 20000p. 123€HT

Réf. MK60 Kit de maintenance 300000p. 560€HT

FS 1800
Réf. MK63 Kit de maintenance 300000p. 478€HT

FS 1800+
Réf. MK62 Kit de maintenance 300000p. 593€HT

FS 3800

Réf. TK55 Toner FS 1920 15000p. 119€HT

Réf. TK65 Toner 20000p. 136€HT

FS 3820N/3830N
Réf. MK67 Kit de maintenance 300000p. 513€HT

FS 1920/3820N
Réf. MK68 Kit de maintenance 300000p. 559€HT

FS 3830N

Réf. TK310 Toner 12000p. 108€HT

FS 20000D/3900DN/4000DN
Réf. TK320 Toner 15000p. 108€HT

FS 3900DN/4000DN
Réf. TK330 Toner 20000p. 114€HT

FS 4000DN
Réf. MK310 Kit de maintenance 300000p. 560€HT

FS 2000D
Réf. MK320 Kit de maintenance 300000p. 535€HT

FS 3900DN/4000DN

Réf. TK70 Toner 40000p. 199€HT

Réf. MK700 Kit de maintenance 500000p. 1024€HT

FS 9100DN
Réf. MK702 Kit de maintenance 500000p. 1158€HT

FS 9120DN
Réf. MK701 Kit de maintenance 500000p. 1295€HT

FS 9500DN
Réf. MK703 Kit de maintenance 500000p. 1246€HT

FS 9520DN

Réf. TK140 Toner 4000p. 78€HT

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

• Pour FS 1100 / N

• Pour FS 2020D • Pour FS 9130DN / 9530DN

• Pour FS 1120D / N

• Pour FS 1320D • Pour FS 3920DN

• Pour FS 4020DN

• Pour FS 6950DN

• Pour FS 6970DN

• Pour FS 1900 

Réf. TK120 Toner 7200p. 99€HT

 

• Pour FS 1030D

• Pour FS 1300D / DN / 1350DN
• Pour FS 1028MFP / 1128MFP
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Pour IMPRIMANTES SÉRIE FS

Réf. TK150K • Toner noir 6500p. 159€HT

Réf. TK150C • Toner cyan 6000p. 206€HT

Réf. TK150M • Toner magenta 6000p. 206€HT

Réf. TK150Y • Toner jaune 6000p. 206€HT

Réf. TK540K • Toner noir 5000p. 87,50€HT

Réf. TK540C • Toner cyan 4000p. 138€HT

Réf. TK540M • Toner magenta 4000p. 138€HT

Réf. TK540Y • Toner jaune 4000p. 138€HT

Réf. TK820K • Toner noir 15000p. 122€HT

Réf. TK820C • Toner cyan 7000p. 118€HT

Réf. TK820M • Toner magenta 7000p. 118€HT

Réf. TK820Y • Toner jaune 7000p. 118€HT

Réf. TK880K • Toner noir 25000p. 209€HT

Réf. TK880C • Toner cyan 18000p. 302€HT

Réf. TK880M • Toner magenta 18000p. 302€HT

Réf. TK880Y • Toner jaune 18000p. 302€HT

Réf. TK550K • Toner noir 7000p. 113€HT

Réf. TK550C • Toner cyan 6000p. 154€HT

Réf. TK550M • Toner magenta 6000p. 154€HT

Réf. TK550Y • Toner jaune 6000p. 154€HT

Réf. TK570K • Toner noir 16000p. 177€HT

Réf. TK570C • Toner cyan 12000p. 192€HT

Réf. TK570M • Toner magenta 12000p. 192€HT

Réf. TK570Y • Toner jaune 12000p. 192€HT

Réf. TK560K • Toner noir 12000p. 173€HT

Réf. TK560C • Toner cyan 10000p. 218€HT

Réf. TK560M • Toner magenta 10000p. 218€HT

Réf. TK560Y • Toner jaune 10000p. 218€HT

Réf. TK520K • Toner noir 6000p. 101€HT

Réf. TK520C • Toner cyan 4000p. 101€HT

Réf. TK520M • Toner magenta 4000p. 101€HT

Réf. TK520Y • Toner jaune 4000p. 101€HT

Réf. TK510K • Toner noir 8000p. 105€HT

Réf. TK510C • Toner cyan 8000p. 160€HT

Réf. TK510M • Toner magenta 8000p. 160€HT

Réf. TK510Y • Toner jaune 8000p. 161€HT

Réf. MK510 Kit de maintenance 200000p. 824€HT

FS C5020N
Réf. MK540 Kit de maintenance 200000p. 841€HT

FS C5025N
Réf. MK520 Kit de maintenance 200000p. 828€HT

FS C5030N

   

   

   

• Pour FS C1020MFP • Pour FS C5100DN • Pour FS C5400DN

• Pour FS C5200DN

• Pour FS C5300DN / C5350DN

• Pour FS C5020N / C5025N / C5030N • Pour FS C8100DN

• Pour FS C5015N / DN

• Pour KM 1500 • Pour KM 1620 / 1635 / 1650 / 2020 / 2035 / 2050

• Pour KM 1525 / 1530 / 2030 • Pour KM 2530 / 3035 / 3530 / 4030 / 4035 / 5035

• Pour FS C8500DN

Consommables laser couleur 

Consommables copieurs & multifonctions numériques 

  

  

Réf. TK100 Toner 6000p. 59,50€HT Réf. TK410 Toner 15000p. 81€HT

Réf. TKKM1530 Toner 11000p. 48,35€HT Réf. TKKM2530 Toner 6000p. 112€HT

Pour SÉRIE KM



Consommables laser monochromes LRP* * LRP anciennement "PREBATE" (Lexmark Return Programme). 
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Pour IMPRIMANTES & MULTIFONCTIONS

Réf. 12016SE Toner LRP 2000p. 71,50€HT

Réf. 12026XW Tambour 25000p. 44€HT Réf. 1382925 Toner LRP HC 17600p. 232€HT

Réf. 08A0476 Toner LRP 3000p. 101€HT

Réf. 08A0478 Toner LRP HC 6000p. 138€HT

Réf. 12A7410 Toner LRP 5000p. 111€HT

Réf. 12A7415 Toner LRP HC 10000p. 192€HT

Réf. 12A8420 Toner LRP 6000p. 135€HT

Réf. 12A8425 Toner LRP HC 12000p. 217€HT

Réf. 0X651H11E Toner LRP 25000p. 389€HT

Réf. 0X654X11E Toner LRP très HC 36000p. 416€HT

X654/656/658

Réf. 12A5840 Toner LRP 10000p. 229€HT

Réf. 12A5845 Toner LRP HC 25000p. 329€HT

Réf. 12A6860 Toner LRP 10000p. 205€HT

Réf. 12A6865 Toner LRP HC 30000p. 390€HT

Réf. 12A7460 Toner LRP 5000p. 124€HT

Réf. 12A7462 Toner LRP HC 21000p. 346€HT

Réf. 12A7465 Toner LRP très HC 32000p. 373€HT

T632/634/X632/632E MFP

Réf. 0T650A11E Toner LRP 7000p. 142€HT

Réf. 0T650H11E Toner LRP HC 25000p. 395€HT

Réf. T654X11E Toner LRP très HC 36000p. 112€HT

T654/656

Réf. X644A11E Toner LRP 10000p. 224€HT

Réf. X644H11E Toner LRP HC 21000p. 338€HT

Réf. X644X11E Toner LRP très HC 32000p. 364€HT

X644E/646E/DTE/EF

Réf. 64016SE Toner LRP 6000p. 136€HT

Réf. 64016HE Toner LRP HC 21000p. 338€HT

Réf. 64004HE Toner LRP HC 21000p. 338€HT

Spécial étiquettes
Réf. 64416XE Toner LRP très HC 32000p. 364€HT

T644

Réf. 12A6830 Toner LRP 7500p. 183€HT

Réf. 12A6835 Toner LRP HC 20000p. 330€HT

Réf. 12A7400 Toner LRP 3000p. 103€HT

Réf. 12A7405 Toner LRP HC 6000p. 140€HT

Réf. 0E450A11E Toner LRP 6000p. 118€HT

Réf. 0E450H11E Toner LRP HC 11000p. 179€HT

Réf. 0E250X22G Tambour 30000p. 37,35€HT

Réf. 12S0400 Toner LRP 2500p. 84,50€HT

Réf. 12A4715 Toner LRP HC 12000p. 235€HT

Réf. 24016SE Toner LRP 2500p. 79,50€HT

Réf. 34016HE Toner LRP HC 6000p. 119€HT

E330/332/340/342
Réf. 12A8302 Tambour 30000p. 68,50€HT

Réf. 0E250A11E Toner LRP 3500p. 99,50€HT

Réf. 0E352H11E Toner LRP HC 9000p. 191€HT

E350/352
Réf. 0E250X22G Tambour 30000p. 37,35€HT

Réf. 0X203A11G Toner LRP 2500p. 82€HT

Réf. 0X203H22G Tambour 25000p. 64€HT

Réf. 0X264A11G Toner LRP 3500p. 95€HT

Réf. 0X264H11G Toner LRP HC 9000p. 183€HT

Réf. 0E260X22G Tambour 30000p. 36,80€HT

Réf. 0X463A11G Toner LRP 3500p. 95€HT

Réf. 0X463H11G Toner LRP HC 9000p. 183€HT

Réf. 0X463X11G Toner LRP très HC 15000p. 256€HT

Réf. 0E260X22G Tambour 30000p. 36,80€HT

Réf. X340A11G Toner LRP 2500p. 83€HT

Réf. X340H11G Toner LRP HC 6000p. 136€HT

X342N
Réf. X340H22G Tambour 30000p. 64,50€HT

Réf. 0E260A11E Toner LRP 3500p. 96€HT

Réf. 0E360H11E Toner LRP HC 9000p. 183€HT

E360/460/462
Réf. 0E460X11E Toner LRP très HC 15000p. 243€HT

E460
Réf. E462U11E Toner LRP très HC 18000p. 258€HT

E462
Réf. 0E260X22G Tambour 30000p. 36,80€HT

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

• Pour E 120 / 120N • Pour Optra S 

• Pour E 220 / 321 / 323

• Pour X 422

• Pour E 232 / 240 / N / 330 / 332 / 340 / 342

• Pour X 203N / 204N

• Pour X 264 / 363DN / 364DN / DW

• Pour X 463DE / 464DE / 466DE

• Pour X 642N / 644E / 646E / DTE / EF

• Pour X 340 / 342N

• Pour T 650 / 652 / 654 / 656

• Pour E 250 / 350 / 352

• Pour E 260 / 360 / 460 / 462

• Pour E 321 / 323

• Pour E 320 / 322

• Pour T 420

• Pour T 430

• Pour X 651 / 652 / 654 / 656 / 658

• Pour T 610 / 612 / 614 / 616

• Pour T 620 / 622
• Pour X 620E MFP

• Pour T 630 / 632 / 634
• Pour X 630 / 632 / 632E MFP

• Pour T 640 / 642 / 644

• Pour T 520 / 522
• Pour X 520 MFP / 522S MFP

• Pour E 450
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Pour IMPRIMANTES & MULTIFONCTIONS

Pour IMPRIMANTES & MULTIFONCTIONS

Réf. 13T0101 Toner HC 6000p. 178€HT Réf. 12B0090 Toner 30000p. 292€HT Réf. 18S0090 Toner 3200p. 74€HT

Réf. 14K0050 Toner 12000p. 203€HT

Réf. 17G0152 Toner 5000p. 143€HT

Réf. 17G0154 Toner HC 15000p. 290€HT

Réf. W84020H Toner 30000p. 192€HT

Réf. W84030H Tambour 60000p. 172€HT

Réf. X850H21G Toner 30000p. 132€HT

Réf. X850H22G Tambour 60000p. 124€HT

Réf. W850H21G Toner 35000p. 224€HT

Réf. W850H22G Tambour 60000p. 172€HT

   

   

  

   

• Pour Optra E 310 / 312 / 312L • Pour W 820 
• Pour X 820E MFP

• Pour X 215

• Pour Optra M 410 / 412 • Pour Optra W 840 • Pour X 850E / 852E / 854E

• Pour W 812 • Pour W 850

• Pour C 500N 
• Pour X 500N / 502N

• Pour Optra C 510

Consommables laser monochromes 

Consommables laser couleur LRP anciennement "PREBATE" (Lexmark Return Programme). 

NOTES ________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________

Réf. C500H2KG • Toner noir HC 5000p. 143€HT

Réf. C500H2CG • Toner cyan HC 3000p. 127€HT

Réf. C500H2MG • Toner mag. HC 3000p. 127€HT

Réf. C500H2YG • Toner jaune HC 3000p. 127€HT

Réf. C500X26G Tambour 120000p. 225€HT

Réf. C500X29G Unité de fusion 60000p. 245€HT

Réf. C500X27G Bac de 30000p. 7,65€HT

récupération de toner

Réf. 20K1403 • Toner noir HC 10000p. 184€HT

Réf. 20K1400 • Toner cyan HC 6600p. 244€HT

Réf. 20K1401 • Toner mag. HC 6600p. 244€HT

Réf. 20K1402 • Toner jaune HC 6600p. 244€HT

Réf. 20K0504 Tambour 40000p. 229€HT

Réf. C500X29G Unité de fusion 60000p. 245€HT

Réf. 20K0505 Bac de 12000p. 6,18€HT

récupération de toner
 

• Pour C 522 / 524 / 532 / 534

Réf. C5220KS • Toner noir LRP 4000p. 104€HT

Réf. C5220CS • • Toner cyan LRP 3000p. 113€HT

Réf. C5220MS • • Toner mag. LRP 3000p. 113€HT

Réf. C5220YS • • Toner jaune LRP 3000p. 113€HT

Réf. C5240KH • Toner noir LRP 8000p. 163€HT

HC C524/534
Réf. C5240CH • Toner cyan LRP 3000p. 161€HT

HC C524/534
Réf. C5240MH • Toner mag. LRP 3000p. 161€HT

HC C524/534
Réf. C5240YH • Toner jaune LRP 3000p. 161€HT

HC C524/534
Réf. C5340CX •    Toner cyan LRP 7000p. 192€HT

très HC C534
Réf. C5340MX •    Toner mag. LRP 7000p. 192€HT

très HC C534
Réf. C5340YX •    Toner jaune LRP 7000p. 192€HT

très HC C534
Réf. C53030X Tambour noir 20000p. 34,35€HT

Réf. C53034X 4 tambours noir 4x20000p. 124€HT

et couleurs
Réf. C52025X Bac de 30000p. 9,17€HT

récupération de toner
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Consommables laser couleur (suite) LRP anciennement "PREBATE" (Lexmark Return Programme). 

Pour IMPRIMANTES & MULTIFONCTIONS (suite)

 

• Pour C 910 / 912X / 912E MFP

Réf. 12N0771 • Toner noir 14000p. 226€HT

+ rouleau de nettoyage
Réf. 12N0768 • • Toner cyan 14000p. 355€HT

Réf. 12N0769 • • Toner magenta 14000p. 355€HT

Réf. 12N0770 • • Toner jaune 14000p. 355€HT

Réf. 12N0773 Tambour noir 28000p. 59,50€HT

Réf. 12N0772 3 tambours coul. 3x28000p. 201€HT

Réf. C92035X Rouleau de 15000p. 53€HT

nettoyage anti-adhérent

 

• Pour C 920

Réf. C9202KH • Toner noir 15000p. 233€HT

Réf. C9202CH • • Toner cyan 14000p. 340€HT

Réf. C9202MH • • Toner magenta 14000p. 340€HT

Réf. C9202YH • • Toner jaune 14000p. 340€HT

Réf. 12N0773 Tambour noir 28000p. 59,50€HT

Réf. 12N0772 3 tambours coul. 3x28000p. 201€HT

Réf. C92035X Rouleau de 15000p. 53€HT

nettoyage anti-adhérent
 

• Pour C 770 / 772

Réf. C7700KH  • • Toner noir LRP 10000p. 167€HT

Haute Capacité
Réf. C7700CH  • • Toner cyan LRP 10000p. 312€HT

Haute Capacité
Réf. C7700MH  • • Toner mag. LRP 10000p. 312€HT

Haute Capacité
Réf. C7700YH  • • Toner jaune LRP 10000p. 312€HT

Haute Capacité
Réf. 00C7720KX  • •    Toner noir LRP 15000p. 183€HT

très HC C772
Réf. 00C7720CX  • •    Toner cyan LRP 15000p. 413€HT

très HC C772
Réf. 00C7720MX  • •    Toner mag. LRP 15000p. 413€HT

très HC C772
Réf. 00C7720YX  • •    Toner jaune LRP 15000p. 413€HT

très HC C772
Réf. 40X1666 Unité de fusion 120000p. 382€HT

 

• Pour C 734 / 736
• Pour X 734 / 736 / 738

Réf. C734A1KG  • • Toner noir LRP 8000p. 123€HT

Réf. C734A1CG  •  • Toner cyan LRP 6000p. 199€HT

Réf. C734A1MG  •  • Toner mag. LRP 6000p. 199€HT

Réf. C734A1YG  •  • Toner jaune LRP 6000p. 199€HT

Réf. 0C736H1KG  • • Toner noir LRP 12000p. 168€HT

HC C736/X736/738
Réf. 0C736H1CG  • • Toner cyan LRP 10000p. 312€HT

HC C736/X736/738
Réf. 0C736H1MG  • • Toner mag. LRP 10000p. 312€HT

HC C736/X736/738
Réf. 0C736H1YG  • • Toner jaune LRP 10000p. 312€HT

HC C736/X736/738
Réf. C734X20G Tambour noir 20000p. 27,45€HT

Réf. C734X24G 4 tambours noir 4x20000p. 110€HT

et couleurs
Réf. C734X77G Bac de 25000p. 8,55€HT

récupération de toner
 

• Pour C 780 / 782
• Pour X 782

Réf. 0C780H1KG  • • Toner noir LRP 10000p. 165€HT

Haute Capacité
Réf. 0C780H1CG  • • Toner cyan LRP 10000p. 257€HT

Haute Capacité
Réf. 0C780H1MG  • • Toner mag. LRP 10000p. 257€HT

Haute Capacité
Réf. 0C780H1YG  • • Toner jaune LRP 10000p. 257€HT

Haute Capacité
Réf. 0C782X1KG  • •    Toner noir LRP 15000p. 183€HT

très HC C782/X782
Réf. 0C782X1CG   • •    Toner cyan LRP 15000p. 375€HT

très HC C782/X782
Réf. 0C782X1MG  • •    Toner mag. LRP 15000p. 375€HT

très HC C782/X782
Réf. 0C782X1YG  • •    Toner jaune LRP 15000p. 375€HT

très HC C782/X782
Réf. 40X1666 Unité de fusion 120000p. 382€HT

 

• Pour C 540 / 543 / 544
• Pour X 543 / 544

Réf. 00C540H1KG  • • Toner noir LRP 2500p. 68,50€HT

Réf. 00C540H1CG  •  • Toner cyan LRP 2000p. 81,50€HT

Réf. 00C540H1MG  •  • Toner mag. LRP 2000p. 81,50€HT

Réf. 00C540H1YG  •  • Toner jaune LRP 2000p. 81,50€HT

Réf. 0C544X1KG  • • Toner noir LRP 6000p. 147€HT

HC C544/X544
Réf. 0C544X1CG  • • Toner cyan LRP 4000p. 139€HT

HC C544/X544
Réf. 0C544X1MG  • • Toner mag. LRP 4000p. 139€HT

HC C544/X544
Réf. 0C544X1YG  • • Toner jaune 4000p. 139€HT

HC C544/X544
Réf. 00C540X71GTambour noir 30000p. 180€HT

Réf. C540X74G 4 tambours 4x30000p. 251€HT

noir & couleur
Réf. 0C540X75G Bac de 18000p. 9,89€HT

récupération de toner

 

• Pour C 530DN

Réf. C5200KS • Toner noir LRP 1500p. 94,50€HT

Réf. C5200CS • • Toner cyan LRP 1500p. 94,50€HT

Réf. C5200MS • • Toner mag. LRP 1500p. 94,50€HT

Réf. C5200YS • • Toner jaune LRP 1500p. 94,50€HT

 

• Pour X 560

Réf. X560H2KG • Toner noir HC 10000p. 222€HT

Réf. X560H2CG • • Toner cyan HC 10000p. 331€HT

Réf. X560H2MG • • Toner mag. HC 10000p. 331€HT

Réf. X560H2YG • • Toner jaune HC 10000p. 331€HT

 

• Pour C 752 / 752L / 760 / 762
• Pour X 752E MFP / 762E MFP

Réf. 15G041K  • • Toner noir LRP 6000p. 131€HT

Réf. 15G041C  •  • Toner cyan LRP 6000p. 216€HT

Réf. 15G041M  •  • Toner mag. LRP 6000p. 216€HT

Réf. 15G041Y  •  • Toner jaune LRP 6000p. 216€HT

Réf. 10B3100 Bac de 50000p. 13,55€HT

récupération de toner

 

• Pour C 935

Réf. C930H2KG  • • Toner noir HC 38000p. 356€HT

Réf. C930H2CG  • • Toner cyan HC 24000p. 445€HT

Réf. C930H2MG  • • Toner mag. HC 24000p. 445€HT

Réf. C930H2YG  •  • Toner jaune HC 24000p. 445€HT

Réf. C930X72G Tambour noir 53000p. 279€HT

Réf. C930X73G 3 tambours coul. 3x47000p. 838€HT

Réf. C930X76G Bac de 30000p. 36,05€HT

récupération de toner

NOTES ___________________________________________________________________________________________________________  
___________________________________________________________________________________________________________________  
___________________________________________________________________________________________________________________  
___________________________________________________________________________________________________________________  
___________________________________________________________________________________________________________________  
___________________________________________________________________________________________________________________  
___________________________________________________________________________________________________________________
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CARTOUCHES NOIR & COULEUR

Kits de maintenance

Consommables jet d’encre LRP anciennement "PREBATE" (Lexmark Return Programme). 

 

 

 

• Pour Optra C 910 / 920N
• Pour Optra T 430 / 520 / 522 / 610 / 612 / 614 / 616 / 620 / 630 / 632 / 634

• Pour X 4850 / 4875 / 6570 / 6575 / 9575 / 4975VE / 4950 / 7675
• Pour Z 1520

• Pour Platinium Pro 905
• Pour Prestige Pro 805
• Pour Prevail Pro 705
• Pour Prospect Pro 205

• Pour Interact S 605
• Pour Intuition S 505
• Pour Interpret S 405
• Pour Impact S 305

• Pour X 3550 / 4550
• Pour Z 1420

• Pour X 5130 / 5150 / 5190 Pro / 6150 / 6170 / 6190 Pro
• Pour Z 55 / 65

 

• Pour I 3
• Pour Compaq IJ  650
• Pour X 74 / 75 / 1130 / 1150 / 1180  

2230 / 2250
• Pour Z 13 / 23E / 24 / 25 / 33 / 35 / 515 

601 / 602 / 605 / 612 / 615

Réf. 10NX217 • • Cartouche n°17 noir 210p. 22,75€HT

Réf. 10N0016 •• Cartouche n°16 noir HC 410p. 33,90€HT

Réf. 10NX227 •••  Cartouche n°27 couleur 220p. 24,75€HT

Réf. 10N0026 ••• Cartouche n°26 couleur HC 275p. 36,80€HT

 

• Pour P 915 / 4350 / 6250 / 6350
• Pour X 3330 / 5250 / 5270 / 7170

• Pour Z 815

Réf. 18CX032 • • Cartouche n°32 noir 200p. 25,75€HT

Réf. 18CX033 ••• Cartouche n°33 couleur 190p. 27,50€HT

Réf. 18C0034 •  Cartouche n°34 noir HC 475p. 27,25€HT

Réf. 18C0035 ••• Cartouche n°35 couleur HC 450p. 34,15€HT

 

• Pour X 2300 / 2350 / 2450 / 2470 / 3450 / 3470
• Pour Z 730 / 735

Réf. 18CX781 ••• • Cartouche n°1 couleur 200p. 25,75€HT

Réf. 14N1068E •  Cartouche n°100XL noir LRP HC 510p. 24,75€HT

Réf. 14N1069E •  Cartouche n°100XL cyan LRP HC 600p. 17,80€HT

Réf. 14N1070E •  Cartouche n°100XL magenta LRP HC 600p. 17,80€HT

Réf. 14N1071E •  Cartouche n°100XL jaune LRP HC 600p. 17,80€HT

Réf. 18C1523 • • Cartouche n°23 noir LRP 215p. 22,95€HT

Réf. 18C1524 ••• Cartouche n°24 couleur LRP 185p. 24,45€HT

Réf. 18Y0142E • • Cartouche n°42 noir LRP 220p. 23,45€HT

Réf. 18Y0141E ••• Cartouche n°41 couleur LRP 210p. 29,05€HT

 
Réf. 40X4093 Kit de maintenance 105000p. 831€HT

• Pour Optra C 935
• Pour Optra X 940 / 945

 
Réf. 40X0342 Kit de maintenance 105000p. 362€HT

• Pour C 770 / 772

 
Réf. 12G4183 Kit de maintenance  300000p. 762€HT

• Pour Optra W 820

 

Réf. 56P9901 Kit de maintenance Optra C910 105000p. 655€HT

Réf. 56P2651 Kit de maintenance Optra C920N 105000p. 757€HT

Réf. 56P2337 Kit de maintenance Optra T430 200000p. 394€HT

Réf. 99A2421 Kit de maintenance Optra T520/522 250000p. 477€HT

Réf. 99A1765 Kit de maintenance Optra T610/612 300000p. 430€HT

Réf. 99A1763 Kit de maintenance Optra T614/616 300000p. 400€HT

Réf. 99A2407 Kit de maintenance Optra T620 300000p. 480€HT

Réf. 56P1412 Kit de maintenance Optra T630/632 300000p. 330€HT

Réf. 56P1856 Kit de maintenance Optra T634 300000p. 323€HT

 

Réf. 18L0032 • • Cartouche n°82 noir 600p. 35,85€HT

Réf. 18LX042 ••• Cartouche n°83 couleur 450p. 46,25€HT

CARTOUCHES NOIR

 

• Pour P 704 / 706 / 707 / 3120 / 3150
• Pour Compaq IJ 600
• Pour Z 12 / 22 / 32 / 704 / 705

Réf. 17G0050 •  Cartouche n°50 noir HC 410p. 33,70€HT

NOTES ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________



Rubans imprimantes

CARTOUCHES COULEUR

CARTOUCHES NOIR
Consommables jet d’encre (suite) LRP anciennement "PREBATE" (Lexmark Return Programme). 
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• Pour X 2650 / 2670
• Pour Z 2320

• Pour X 4850 / 4875 / 4950 / 4975 / VE 
6570 / 6575 / 7550 / 7675 / 9350 / 9575

• Pour Z 1520

• Pour X 5070
• Pour Z 845

• Pour 4227 / 4227+

• Pour 2480 / 2481 / 2490 / 2491 / 2580 / 2581 / 2590 / 2591

• Pour 2380 / 2381 / 2390 / 2391 / 2480 / 2481 / 2490 / 2491 / 2580 / 2581 / 2590 
2591

• Pour X 4650 / 5650 / 6650 / 6675
• Pour Z 2420

• Pour X 4650 / 5650 / 6650 / 6675
• Pour Z 2420

• Pour P 350
• Pour X 4850 / 4875 / 4950 / 4975VE 

6570 / 6575 / 7675 / 9350 / 9575
• Pour Z 1520

• Pour 3200 / 5000 / 5700  / 7000 / 7200
• Pour Compaq C 3 / 1000
• Pour Compaq A 900 / 1000 / 1500
• Pour F 4270
• Pour IJ 300 / 700 / 750 / 900 / 1200
• Pour Kodak Picture Maker 100
• Pour MJC 4500C

• Pour Msys 4700 / 4800
• Pour Optra Color 40 / 45
• Pour Samsung SF 430 / 3150 / 4700
• Pour SCX 1000 / 1100 / 1150F
• Pour X 70 / 73 / 80 / 83 / 84 / 85 / 125 

4250 
• Pour Z 11 / 31 / 42 / 43 / 45 / 51 / 52  

53 / 54

• Pour 3200 / 5000 / 5700  / 7000 / 7200
• Pour Compaq A 1000 / 1500
• Pour F 4270
• Pour IJ 1200
• Pour P 704 / 706 / 707 / 3120 / 3150

• Pour Samsung SF 4700
• Pour SCX 1000
• Pour X 70 / 73 / 80 / 83 / 84 / 85 / 125 

4250 
• Pour Z 42 / 43 / 45 / 51 / 52 / 53 / 54  

704 / 705

Réf. 18C2140 •••  Cartouche n°37 couleur LRP 150p. 23,45€HT

Réf. 18C2180 •••  Cartouche n°37XL couleur LRP HC 500p. 34,20€HT

Réf. 12AX970 • • Cartouche n°70 noir 600p. 39,10€HT

Réf. 12A1975 • • Cartouche n°75 noir HC 1100p. 37,95€HT

Réf. 15MX120 •••  Cartouche n°20 couleur 450p. 46,25€HT

Réf. 18C2130 • • Cartouche n°36 noir LRP 175p. 21,90€HT

Réf. 18C2170 •  Cartouche n°36XL noir LRP HC 475p. 27,70€HTRéf. 18C2090 • • Cartouche n°14 noir LRP 175p. 21,15€HT

Réf. 18C1428 • • Cartouche n°28 noir LRP 175p. 20,55€HTRéf. 18Y0144 •  Cartouche n°44XL noir HC 500p. 27,70€HT

Réf. 18YX143 •••  Cartouche n°43XL couleur HC 500p. 34,20€HT

 

• Pour X 2650 / 2670
• Pour Z 2320

Réf. 18C2110 •••  Cartouche n°15 couleur LRP 150p. 23,40€HT

 

• Pour X 2550 / 5070 / 5075 / 5495
• Pour Z 845 / 1320 / 1380

Réf. 18C1429 •••  Cartouche n°29 couleur LRP 150p. 21,95€HT

Réf. 13L0034 Ruban 15mc 44€HT

Réf. 11A3550 Ruban 8mc 20,15€HT

Réf. 11A3540 Ruban 4mc 11,45€HT



DVD pour caméscopes Cassettes pour caméscopes Cassette vidéo VHS

 

 

 

 

 

 

Réf. 508807 BD-R Blu-Ray 8cm inscriptible 60min 7,5Go 19,40€HT

Réf. 508814 BD-RE Blu-Ray 8cm ré-inscriptible 60min 7,5Go 25,20€HT

Réf. 727277 Carte Compact Flash 16Go 400X 58€HT

Réf. 727338 Carte Compact Flash 32Go 400X 85,50€HT

Réf. 727390 Clé USB 2.0 4Go 360°II gris 15,35€HT

Réf. 727543 Clé USB 2.0 4Go 360°II rouge 15,35€HT

Réf. 727420 Clé USB 2.0 8Go 360°II gris 26,55€HT

Réf. 727574 Clé USB 2.0 8Go 360°II rouge 26,55€HT

Réf. 727451 Clé USB 2.0 16Go 360°II gris 45,65€HT

Réf. 727604 Clé USB 2.0 16Go 360°II rouge 45,65€HT

Réf. 303394 Lampe torche TM-503XC-T2 17,15€HT

Réf. 303395 Lampe torche TM-502XC-T1 19,80€HT

Réf. 303393 Lampe torche HP-903X 19,75€HT

Réf. 513269 BD-R inscriptible 4x 25Go 4,85€HT

Réf. 507565 BD-RE ré-inscriptible 2x 25Go 9,78€HT

Réf. 507534 BD-R inscriptible double couche 2x 50Go 15,95€HT

Réf. 507596 BD-RE ré-inscriptible double couche 2x 50Go 28,50€HT

Réf. 714741 Carte SDHC 4Go Class6 10,15€HT

Réf. 714772 Carte SDHC 8Go Class6 24,15€HT

Réf. 714802 Carte SDHC 16Go Class6 42,10€HT

Réf. 714833 Carte SDHC 32Go Class6 79€HT
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Réf. 505769 Pack de 10 DVD-R 7,17€HT

Cam 30min 1,4Go Spindle

Réf. 505257 Pack de 10 DVD-RW 9,22€HT

Cam 30min 1,4Go Spindle
Réf. DVM60P1 Cassette vidéo Mini DV 60min 2,72€HT

Réf. DVM80P1 Cassette vidéo Mini DV 80min 8,05€HT Réf. 439583 Cassette vidéo VHS M 240min 5€HT

   

• DVD-R Cam vidéo 8 cm (inscriptible)

• DVD-RW Cam vidéo 8 cm (ré-inscriptible)

• Cassette vidéo VHS M• Cassette vidéo Mini DV

Blu-Ray Disc

Clé USB 2.0 360° II 

Lampes torches

Cartes mémoires Flash

Blu-Ray disc Cam vidéo 8cm 

360° II

Torches

Blu-Ray disc 12cm 

Cartes Compact Flash Cartes SDHC

DVD Cassettes vidéo Cassette vidéo

• Stockez toutes vos données sur cette clé USB 360° II compacte et ultra légère !
• Couvercle pratique, pivote à 360° en rétractant le plug

• Compactes et résistantes
• Equipées de leds nouvelle technologie, 

elles fournissent un faisceau lumineux 
d’une intensité régulière

• La fabrication en aluminium anodisé offre 
une plus grande solidité et une étanchéité 
totale, elles résistent ainsi à la corrosion

• La position confortable du bouton On/
Off permet une plus grande maniabilité 

et le clip ceinture (Modèles TM-502XCT1 
& TM-503XCT2) vous aidera à les 
transporter plus aisément

TM-503XC-T2
• 60 lumens
• Pile 1x AA 1,5V
• Taille 104mm

TM-502XC-T1
• 176 lumens
• Pile 2x AA 1,5V
• Taille 155mm

HP-903X 
• 80 lumens
• Pile 3x AAA 1,5V
• Tour de tête

TM-503XC-T2

TM-502XC-T1

HP-903X

Taxe Auvibel inclus 



CD-R & CD-RW

Gamme DVD

 

 

 

Réf. CDRW80M CD-RW 80’ boîtier cristal 1/4x 700Mo 0,77€HT

Réf. CDRW80M12 CD-RW 80’ boîtier cristal 12x 700Mo 1,19€HT

Réf. DVDR47M DVD-R boîtier cristal 16x 4,7Go 1,49€HT

Réf. DVD+R47M DVD+R boîtier cristal 16x 4,7Go 1,49€HT

Réf. 505721 Pack de 10 CD-RW 80’ Spindle 1/4x 700Mo 8,95€HT

Réf. 505745 Pack de 10 CD-RW 80’ Spindle 12x 700Mo 9,95€HT

Réf. DVD-RW47M DVD-RW boîtier cristal 2x 4,7Go 1,68€HT

Réf. DVDRW47M DVD+RW boîtier cristal 4x 4,7Go 1,68€HT

58

Réf. CDR80M CD-R 80’ 700Mo 52x 0,75€HT

boîtier cristal
Réf. CDR80MS CD-R 80’ 700Mo 52x 0,71€HT

boîtier slim

Réf. CDI80MS25 Pack de 25 CD-R 80’ 13,75€HT

700Mo 52x Spindle
Réf. CDI80MS50 Pack de 50 CD-R 80’ 28,45€HT

700Mo 52x Spindle
Réf. CDI80MS1 Pack de 100 CD-R 80’ 55,50€HT

700Mo 52x Spindle

Réf. CDR80IMS25 Pack de 25 CD-R 80’ 23,40€HT

700Mo 52x printable Spindle
Réf. CDR80IMS50 Pack de 50 CD-R 80’ 32,25€HT

700Mo 52x printable Spindle
Réf. CDR80IMS1 Pack de 100 CD-R 80’ 87€HT

700Mo 52x printable Spindle
   

• CD-R 52x (inscriptibles)

• CD-RW (ré-inscriptibles) • CD-RW (ré-inscriptibles) en Spindle

• CD-R 52x (inscriptibles) en Spindle • CD-R 52x printable jet d’encre 
(inscriptibles) en Spindle

 

Réf. DVDR85DC DVD+R double couche boîtier cristal 2,4-8x 4,32€HT

Réf. 512538 Pack de 10 DVD+R double couche Spindle 2,4-8x 41,85€HT

• DVD-R & DVD+R (inscriptibles) • DVD-RW & DVD+RW (ré-inscriptibles)
DVD-R, DVD+R, DVD+RW, DVD-RW

CD-RW

CD-R

DVD+R double couche

  

Réf. 511135 Pack de 10 DVD-R printable Spindle 16x 4,7Go 14,25€HT

Réf. 511159 Pack de 25 DVD-R printable Spindle 16x 4,7Go 34,15€HT

Réf. 508975 Pack de 50 DVD-R printable Spindle 16x 4,7Go 66,50€HT

Réf. 511173 Pack de 10 DVD+R printable Spindle 16x 4,7Go 14,25€HT

Réf. 511197 Pack de 25 DVD+R printable Spindle 16x 4,7Go 34,15€HT

Réf. 508999 Pack de 50 DVD+R printable Spindle 16x 4,7Go 66,50€HT

• DVD-R printable jet d’encre (inscriptibles) en Spindle • DVD+R printable jet d’encre (inscriptibles) en Spindle

 

Réf. 502843 Pack de 10 DVD-R Spindle 16x 4,7Go 13,10€HT

Réf. 502935 Pack de 10 DVD+R Spindle 16x 4,7Go 13,10€HT

Réf. 502829 Pack de 25 DVD-R Spindle 16x 4,7Go 32€HT

Réf. 502911 Pack de 25 DVD+R Spindle 16x 4,7Go 32€HT

Réf. 502805 Pack de 50 DVD-R Spindle 16x 4,7Go 63€HT

Réf. 502898 Pack de 50 DVD+R Spindle 16x 4,7Go 63€HT

Réf. 502997 Pack de 100 DVD-R Spindle 16x 4,7Go 125€HT

Réf. 502164 Pack de 100 DVD+R Spindle 16x 4,7Go 125€HT

• DVD-R & DVD+R (inscriptibles) en Spindle

 

Taxe Auvibel inclus 



Disques durs externes

Réf. 724856 HDD TANK-E320 320Go 82,50€HT

Réf. 724870 HDD TANK-E500 500Go 94€HT

Réf. 725327 HDD TANK 1T 1To 129€HT

Réf. 725495 HDD TANK 1,5T 1,5To 194€HT

Réf. 725518 HDD TANK 2T 2To 218€HT

Réf. 729905 HDD TANK-H750 750Go 157€HT

Réf. 729929 HDD TANK-H1T 1To 176€HT

   

• Cartouches DLT IV

• Cartouches Super DLT

• Cartouches LTO-Ultrium I, II, III, IV & V

Clé USB 2.0 pivotante "SWIVEL"

TANK-E TANK-H TANK 3,5"

Cartouches numériques 4mm

Cartouches DLT, Super DLT & LTO

 

 

 

 

 

Réf. HS4120 Cartouche 4mm DDS-2 4Go 120m 4,83€HT

Réf. HS4125 Cartouche 4mm DDS-3 12Go 125m 6€HT

Réf. HS4150 Cartouche 4mm DDS-4 20/40Go 150m 7,82€HT

Réf. HS4170 Cartouche 4mm DDS-5 DAT-72 36/72Go 170m 13,05€HT

Réf. DAT160M Cartouche DAT-160 80/160Go 160m 21,85€HT

Réf. HS4CL Cartouche de nettoyage 4mm 40 passages 7,34€HT

Réf. DAT160CL Cartouche de nettoyage DAT-160 19,05€HT

Réf. TK88MA Cartouche DLT IV TK88  20/40Go - 35/70Go - 40/80Go 35,85€HT

Réf. TKCLMA Cartouche de nettoyage DLT 20 cycles 53,50€HT

Réf. SDLTMA Cartouche Super DLT I 110/220Go - 160/320Go 37,25€HT

Réf. SDLT2MA Cartouche Super DLT II 300/600Go 103€HT

Réf. SDLT3MA Cartouche Super DLT III (S4) 800/1600Go 113€HT

Réf. SDLTCLMA Cartouche de nettoyage Super DLT 104€HT

Réf. LTOU1M Cartouche LTO-Ultrium I 100/200Go 27,80€HT

Réf. LTOU2M Cartouche LTO-Ultrium II 200/400Go 23,95€HT

Réf. LTOU3M Cartouche LTO-Ultrium III 400/800Go 24,35€HT

Réf. LTOU4M Cartouche LTO-Ultrium IV 800/1600Go 31,25€HT

Réf. LTOU5M Cartouche LTO-Ultrium V 1500/3000Go 103€HT

Réf. LTOCLM Cartouche de nettoyage LTO-Ultrium 60€HT

Cartouches DDS & DAT

Cartouches DLT

Cartouches Super DLT

Cartouches LTO-Ultrium

• Le TANK-E est un HDD 2,5" en USB 2.0
• Design slim et épuré 
• Equipé d’un bouton "back up" et d’une Led de 

fonctionnement , Hot Plug&Play
• Fonction mot de passe

• Le TANK-H est un HDD 2,5" en USB 3.0
• Design moderne, fi nition soignée Black 
• Equipé d’une Led de fonctionnement , Hot Plug&Play

• Le TANK est un HDD 3,5" en USB 2.0
• Commutateur On/Off pour une économie d’énergie 

lorsque le HDD n’est pas utilisé
• Disposition verticale ou horizontale (socle de support 

fourni)
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Taxe Auvibel inclus 



Consommables laser monochromes 

Consommables laser couleur 
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Pour IMPRIMANTES PagePro

Pour IMPRIMANTES Magicolor & Desklaser

Réf. 1710566002Toner 3000p. 83,50€HT

Réf. 1710567002Toner HC 6000p. 138€HT

Réf. 1710568001Tambour 20000p. 101€HT

Réf. 9J04202 Toner 2000p. 75,50€HT

Réf. 4519401 Tambour 20000p. 89€HT

Réf. A0FN021 Toner 10000p. 197€HT

Réf. A0FN022 Toner HC 18000p. 270€HT

Réf. A0FP021 Toner 11000p. 215€HT

Réf. A0FP022 Toner HC 19000p. 258€HT

 

 

 

 

• Pour Page Pro 1300W / 1350W / E / 1380MFP  
1390MFP

• Pour Page Pro 1400W

• Pour Page Pro 4650

• Pour Page Pro 5650

Réf. A0V301H •    Toner noir 2500p. 82€HT

Réf. A0V30HH •    Toner cyan HC 2500p. 108€HT

Réf. A0V30CH •    Toner mag. HC 2500p. 108€HT

Réf. A0V306H •    Toner jaune HC 2500p. 108€HT

Réf. A0VU0Y1 Tambour 40000p. 108€HT

Réf. A12J021 Unité de fusion 50000p. 85,50€HT

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Pour Magicolor 1600W / série 1650 / 1680MF / 
1690MF

• Pour Magicolor 2400W / 2430DL / série 2450  
2480MF / 2490MF / série 2500

• Pour Magicolor 5430DL

• Pour Magicolor série 5550 / série 5570 / série 5650  
série 5670 

• Pour Magicolor série 4650 / 4690MF / 4695MF

• Pour Magicolor série 5440 / série 5450

• Pour Magicolor série 8650

• Pour Magicolor série 7450

• Pour Magicolor 2300 / 2300W
• Pour Desklaser 2350

Réf. 1710517005• Toner noir 4500p. 108€HT

Réf. 1710517008• Toner cyan 4500p. 161€HT

Réf. 1710517007• Toner magenta 4500p. 161€HT

Réf. 1710517006• Toner jaune 4500p. 161€HT

Réf. 1710520001Tambour 45000p. 155€HT

Réf. 1710522001Bac de 25000p. 22,95€HT

récupération de toner

Réf. 1710582001• Toner noir 6000p. 148€HT

Réf. 1710582004• Toner cyan 6000p. 240€HT

Réf. 1710582003• Toner magenta 6000p. 240€HT

Réf. 1710582002• Toner jaune 6000p. 240€HT

Réf. 1710584001Bac de 32000p. 37,15€HT

récupération de toner

Réf. A06V153 • Toner noir 12000p. 143€HT

Réf. A06V453 • Toner cyan 12000p. 229€HT

Réf. A06V353 • Toner magenta 12000p. 229€HT

Réf. A06V253 • Toner jaune 12000p. 229€HT

Réf. A03100H • Tambour noir 30000p. 198€HT

Réf. A0310GH • Tambour cyan 30000p. 198€HT

Réf. A0310AH • Tambour mag. 30000p. 198€HT

Réf. A03105H • Tambour jaune 30000p. 198€HT

Réf. A06X0Y3 Bac de 9000p. 65,50€HT

récupération de toner

Réf. 1710589004• Toner noir 4500p. 99€HT

Réf. 1710589003• Toner cyan 1500p. 86,50€HT

Réf. 1710589002• Toner magenta 1500p. 86,50€HT

Réf. 1710589001• Toner jaune 1500p. 86,50€HT

Réf. 1710589007 •    Toner cyan HC 4500p. 153€HT

Réf. 1710589006 •    Toner mag. HC 4500p. 153€HT

Réf. 1710589005 •    Toner jaune HC 4500p. 153€HT

Réf. 1710591001Tambour 45000p. 159€HT

Réf. A0DK151 • Toner noir 4000p. 89€HT

Réf. A0DK451 • Toner cyan 4000p. 119€HT

Réf. A0DK351 • Toner magenta 4000p. 119€HT

Réf. A0DK251 • Toner jaune 4000p. 119€HT

Réf. A0DK152 • Toner noir HC 8000p. 108€HT

Réf. A0DK452 •    Toner cyan HC 8000p. 210€HT

Réf. A0DK352 •    Toner mag. HC 8000p. 210€HT

Réf. A0DK252 •    Toner jaune HC 8000p. 210€HT

Réf. A03100H • Tambour noir 30000p. 198€HT

Réf. A0310GH • Tambour cyan 30000p. 198€HT

Réf. A0310AH • Tambour mag. 30000p. 198€HT

Réf. A03105H • Tambour jaune 30000p. 198€HT

Réf. A06X0Y0 Bac de 9000p. 63,50€HT

récupération de toner

Réf. 1710604001• Toner noir 6000p. 139€HT

Réf. 1710604004• Toner cyan 6000p. 215€HT

Réf. 1710604003• Toner magenta 6000p. 215€HT

Réf. 1710604002• Toner jaune 6000p. 215€HT

Réf. 1710604005 • Toner noir HC 12000p. 215€HT

Réf. 1710604008 •    Toner cyan HC 12000p. 368€HT

Réf. 1710604007 •    Toner mag. HC 12000p. 368€HT

Réf. 1710604006 •    Toner jaune HC 12000p. 368€HT

Réf. 1710584001Bac de 32000p. 37,15€HT

récupération de toner

Réf. A0D7153 • Toner noir 26000p. 291€HT

Réf. A0D7453 • Toner cyan 20000p. 430€HT

Réf. A0D7353 • Toner magenta 20000p. 430€HT

Réf. A0D7253 • Toner jaune 20000p. 430€HT

Réf. A0DE03H • Tambour noir 90000p. 711€HT

Réf. A0DE0JH • Tambour cyan 90000p. 608€HT

Réf. A0DE0DH • Tambour mag. 90000p. 608€HT

Réf. A0DE07H • Tambour jaune 90000p. 608€HT

Réf. A0DT0YA Bac de 50000p. 115€HT

récupération de toner

Réf. 8938621 • Toner noir 15000p. 210€HT

Réf. 8938624 • Toner cyan 12000p. 259€HT

Réf. 8938623 • Toner magenta 12000p. 259€HT

Réf. 8938622 • Toner jaune 12000p. 259€HT

Réf. 4062213 • Tambour noir 50000p. 349€HT

Réf. 4062513 • Tambour cyan 30000p. 223€HT

Réf. 4062413 • Tambour mag. 30000p. 223€HT

Réf. 4062313 • Tambour jaune 30000p. 223€HT

Réf. 4065621 Bac de 18000p. 46,05€HT

récupération de toner



Consommables laser

Consommables traceurs

Rubans machines à écrire & à calculer

Cartouches jet d’encre Consommables laser 

Papiers traceurs

 

Pour FAX, PHOTOCOPIEURS, IMPRIMANTES, MF...

Pour PHOTOCOPIEURS

Rubans machines à écrire Rubans machines à calculer

Réf. 29953807 • Tête d’impression noir 92,50€HT

Réf. 29953808 • Tête d’impression cyan 92,50€HT

Réf. 29953809 • Tête d’impression magenta 92,50€HT

Réf. 29953810 • Tête d’impression jaune 92,50€HT

Réf. J2BK • Recharge noir 42ml 21,45€HT

Réf. J2C • Recharge cyan 42ml 26,10€HT

Réf. J2M • Recharge magenta 42ml 26,10€HT

Réf. J2Y • Recharge jaune 42ml 26,10€HT
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Réf. 0885464 Toner 340g 11000p. 29,45€HT

D422/427/P3222/3227/7022/7027/7032

Réf. B0442 • • Cartouche noir PJ11 270p. 35,50€HT

Réf. 84431W •• Cartouche noir HC 500p. 30,15€HT

FPJ20

Réf. B0360 Toner Copia 15/20 11000p. 50,50€HT

Réf. B0446 Toner Copia 16/200 15000p. 86€HT

Réf. B0439 Toner Copia 120/150 3500p. 37,15€HT

Réf. B0495 •• Cartouche HC noir 20ml 26,75€HT

IN502
Réf. B0496 ••• Cartouche 3 couleur 18ml 26,75€HT

IN504 Réf. B0336 • • Cartouche noir PJ31 450p. 30,15€HT

Réf. 80670H Ruban Wordcart Corrigible 4,43€HT Réf. 80624B Ruban logos Easyroll 3,92€HT

Réf. B0265 Toner 6000p. 90€HT

Réf. B0266 Tambour 18000p. 100€HT

Réf. 99967876 Rouleau standard 80g 26,85€HT

594mm x 175m
Réf. 99976047 Rouleau standard 80g 29,55€HT

841mm x 175m
Réf. 99967401 Rouleau standard 80g 39,55€HT

914mm x 175m

Réf. 189571115 Rouleau haute qualité 90g 39€HT

915mm x 45m
Réf. 97027618 Rouleau universel 90g 39€HT

haute qualité 915mm x 45m
Réf. 189571301 Rouleau standard 90g 36,85€HT

915mm x 50m

Réf. NAST1305 Toner 235g 7000p. 20,50€HT

1305/MFD5613

Réf. DT51BLK Toner 15000p. 216€HT

P7325N/7527/LP025/LP026/LP127

Réf. DT39BK Toner 550g 30000p. 54€HT

DSM635/645/735/745/3545/4545/LD035/045/135/145
Réf. 430261 Toner 3750p. 86€HT

P597/692/694/5594
Réf. DT42BLK0 Toner 260g 9000p. 27,35€HT

DSM615/616/618/MP1500/1600/2000

• Pour 5150 / 5250

• Pour série 9400

• Pour JP 90 • Pour JP 150 / W / 170 / 190 / 192 / 250 / 270 / 350 / 
360   370 / 450 / 470

• Pour Fax Lab 210 / 250 / 260
• Pour Copia série D

• Pour ANY-WAY • Pour Fax Lab 100 / 275 / 300 / 350 / 400 • Pour Copia 9010 / 9912 / 9915 / 9917

• Support pour tracés de contrôle et défi nitifs

• Rubans ET2200 / ETV2400 / ETV2700 • Rubans 44 / 52 / 54 / DIVI

• Supports pour tracés de présentation et 
cartographie



Consommables laser monochromes 
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Pour IMPRIMANTES OKIPage, OKIOffi ce & OKIFax

Pour IMPRIMANTES OKI SÉRIES B & BM

Réf. OKI8WM Toner Type 6 2000p. 51,50€HT

Réf. OKI8WT Tambour Type 6 10000p. 141€HT

Réf. 01239901 Toner + tambour 3000p. 103€HT

Réf. 01240001 Toner HC + tambour 5500p. 160€HT

Réf. OKI2200M Toner 2000p. 48,65€HT

Réf. OKI2200T Tambour 15000p. 56€HT

Réf. OKI4520M Toner 6000p. 124€HT

Réf. OKI4520T Tambour 20000p. 200€HT

Réf. OKI2520M Toner + tambour 2200p. 108€HT

Réf. OKI2520XM Toner HC + tambour 4000p. 135€HT

Réf. OKI6200M Toner + tambour 10000p. 190€HT

Réf. OKI6300M Toner HC 17000p. 237€HT

+ tambour B6300

Réf. OKI6100M Toner + tambour 15000p. 265€HT

Réf. OKI6500M Toner + tambour 13000p. 198€HT

Réf. OKI6500XM Toner HC + tambour 22000p. 262€HT

Réf. OKIB930M Toner 33000p. 128€HT

Réf. OKIB930T Tambour 60000p. 221€HT

Réf. OKI410M Toner 3500p. 66,50€HT

Réf. OKI430M Toner HC sauf B410 7000p. 102€HT

Réf. OKI440M Toner HC 10000p. 116€HT

B440/MB480
Réf. OKI410T Tambour 25000p. 135€HT

Réf. OKI411M Toner 3000p. 75€HT

Réf. OKI431M Toner HC B431 10000p. 142€HT

Réf. OKI411T Tambour 25000p. 100€HT

Réf. OKI4200M Toner Type 9 2500p. 41,05€HT

Réf. OKI4300M Toner HC Type 9 6000p. 83,50€HT

B4300/4350
Réf. OKI4200T Tambour Type 9 25000p. 199€HT

Réf. OKI4400M Toner 3000p. 56,50€HT

Réf. OKI4400XM Toner HC B4600 7000p. 114€HT

Réf. OKI4400T Tambour 25000p. 141€HT

 

   

 

 

 

 

 

  

 

 

• Pour OkiPage 6W / 8IM / 8P / 8+ / 8W / 8WL  
• Pour OkiOffi ce 84 / 86 / 87
• Pour OkiFax 4500 / 4550 / 4580

• Pour séries MB 260 / 280 / 290 • Pour séries B 2200 / 2400 • Pour B 4520MFP / 4540MFP / 4525MFP / 4545MFP

• Pour B 2500MFP / 2520MFP / 2540MFP

• Pour séries B 6200 / 6250 / 6300

• Pour série B 6100

• Pour série B 6500 

• Pour séries B 4100 / 4200 / 4250 / 4300 / 4350 

• Pour séries B 4400 / 4600 • Pour série B 930

• Pour séries B 410 / 430 / 440  
• Pour séries MB 460 / 470 / 480

• Pour séries B 411 / 431  

Réf. OKI20NM Toner Type 7 6000p. 65€HT

Réf. OKI20NT Tambour Type 7 30000p. 255€HT

 

• Pour OkiPage 20N / 20+ / 24DX  

Réf. OKI10M Toner Type 5 2500p. 48,25€HT

Réf. OKI10T Tambour Type 5 20000p. 219€HT

 

• Pour OkiPage 10I / 10EX / 12I / 12N  

Réf. OKI400EM Toner Type 2 2000p. 42,40€HT

Réf. OKI400ET Tambour Type 2 20000p. 306€HT

 

• Pour OkiPage 400E / W / EX / 410E / EX / 600E / EX 
610 / EX / 810E / EX  

• Pour OkiFax 10XX / 2200 / 2350 / 24XX / 2600 / 5200  
5400 / 5500 / 5650 / 5680

Réf. OKI10M Toner Type 5 2500p. 48,25€HT

Réf. OKI14M Toner Type 8 4000p. 59,50€HT

Réf. OKI14T Tambour Type 8 20000p. 224€HT

 

• Pour OkiPage 14EX / 14I / 14IN  
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Pour IMPRIMANTES

Réf. 44250724 • Toner noir HC 2500p. 81,50€HT

Réf. 44250723 • Toner cyan HC 2500p. 105€HT

Réf. 44250722 • Toner magenta HC 2500p. 105€HT

Réf. 44250721 • Toner jaune HC 2500p. 105€HT

Réf. 44250801 Tambour 45000p. 96,50€HT

Réf. 44469803 • Toner noir 3500p. 58,50€HT

Réf. 44469706 • Toner cyan 2000p. 78,50€HT

Réf. 44469705 • Toner magenta 2000p. 78,50€HT

Réf. 44469704 • Toner jaune 2000p. 78,50€HT

Réf. 44469804 • Toner noir HC 5000p. 71,50€HT

C510/530
Réf. 44469724 • Toner cyan HC 5000p. 154€HT

C510/530
Réf. 44469723 • Toner magenta HC 5000p. 154€HT

C510/530
Réf. 44469722 • Toner jaune HC 5000p. 154€HT

C510/530
Réf. 44494202 Tambour 20000p. 122€HT

Réf. 44472202 Courroie de 60000p. 83,50€HT

transfert
Réf. 44472603 Unité de fusion 60000p. 83,50€HT

Réf. OKI3200BK • Toner noir 1500p. 48€HT

Réf. OKI3200C • Toner cyan 1500p. 89,50€HT

Réf. OKI3200M • Toner magenta 1500p. 89,50€HT

Réf. OKI3200Y • Toner jaune 1500p. 89,50€HT

Réf. OKI3200XBK • Toner noir HC 3000p. 55€HT

Réf. OKI3200XC • Toner cyan HC 3000p. 130€HT

Réf. OKI3200XM • Toner magenta HC 3000p. 130€HT

Réf. OKI3200XY • Toner jaune HC 3000p. 130€HT

Réf. OKI3200TBK • Tambour noir 14000p. 112€HT

Réf. OKI3200TC • Tambour cyan 14000p. 130€HT

Réf. OKI3200TM • Tambour mag. 14000p. 130€HT

Réf. OKI3200TY • Tambour jaune 14000p. 130€HT

Réf. OKI3100TR Courroie de 50000p. 168€HT

transfert
Réf. OKI3100F Unité de fusion 45000p. 129€HT

Réf. OKI3450BK • Toner noir 1500p. 46,65€HT

Réf. OKI3450C • Toner cyan 1500p. 78€HT

Réf. OKI3450M • Toner magenta 1500p. 78€HT

Réf. OKI3450Y • Toner jaune 1500p. 78€HT

Réf. OKI3450XBK • Toner noir HC 2500p. 68€HT

Réf. OKI3450XC • Toner cyan HC 2500p. 98€HT

Réf. OKI3450XM • Toner magenta HC 2500p. 98€HT

Réf. OKI3450XY • Toner jaune HC 2500p. 98€HT

Réf. OKI3300TBK • Tambour noir 15000p. 41,70€HT

Réf. OKI3300TC • Tambour cyan 15000p. 41,70€HT

Réf. OKI3300TM • Tambour mag. 15000p. 41,70€HT

Réf. OKI3300TY • Tambour jaune 15000p. 41,70€HT

Réf. OKI3300TR Courroie de 50000p. 83,50€HT

transfert
Réf. OKI3300F Unité de fusion 50000p. 83,50€HT

C3300N
Réf. OKI3400F Unité de fusion 50000p. 83,50€HT

C3400N/3450N/3600

Réf. 44643004 • Toner noir 7000p. 81€HT

C801/821
Réf. 44643003 • Toner cyan 7300p. 193€HT

C801/821
Réf. 44643002 • Toner magenta 7300p. 193€HT

C801/821
Réf. 44643001 • Toner jaune 7300p. 193€HT

C801/821
Réf. OKI810BK • Toner noir 8000p. 74€HT

C810/830
Réf. OKI810C • Toner cyan 8000p. 160€HT

C810/830
Réf. OKI810M • Toner magenta 8000p. 160€HT

C810/830
Réf. OKI810Y • Toner jaune 8000p. 160€HT

C810/830
Réf. 44059212 • Toner noir MC860 9500p. 75,50€HT

Réf. 44059211 • Toner cyan MC86010000p. 176€HT

Réf. 44059210 • Toner mag. MC860 10000p. 176€HT

Réf. 44059209 • Toner jaune MC86010000p. 176€HT

Réf. OKI810TBK • Tambour noir 20000p. 89,50€HT

Réf. OKI810TC • Tambour cyan 20000p. 89,50€HT

Réf. OKI810TM • Tambour magenta 20000p. 89,50€HT

Réf. OKI810TY • Tambour jaune 20000p. 89,50€HT

Réf. OKI8600TR Courroie de 80000p. 91€HT

transfert
Réf. OKI8600F Unité de fusion 100000p. 91€HT

Réf. OKI610BK • Toner noir 8000p. 90€HT

Réf. OKI610C • Toner cyan 6000p. 156€HT

Réf. OKI610M • Toner magenta 6000p. 156€HT

Réf. OKI610Y • Toner jaune 6000p. 156€HT

Réf. OKI610TBK • Tambour noir 200000p. 52,50€HT

Réf. OKI610TC • Tambour cyan 200000p. 93€HT

Réf. OKI610TM • Tambour mag. 200000p. 93€HT

Réf. OKI610TY • Tambour jaune 200000p. 93€HT

Réf. OKI610TR Courroie de 60000p. 83,50€HT

transfert
Réf. OKI610F Unité de fusion 60000p. 107€HT

Réf. OKI710BK • Toner noir 10000p. 100€HT

Réf. OKI710C • Toner cyan 10000p. 177€HT

Réf. OKI710M • Toner magenta 10000p. 177€HT

Réf. OKI710Y • Toner jaune 10000p. 177€HT

Réf. OKI710TBK • Tambour noir 20000p. 99€HT

Réf. OKI710TC • Tambour cyan 20000p. 80,50€HT

Réf. OKI710TM • Tambour mag. 20000p. 80,50€HT

Réf. OKI710TY • Tambour jaune 20000p. 80,50€HT

Réf. OKI5600TR Courroie de 60000p. 83,50€HT

transfert
Réf. OKI710F Unité de fusion 60000p. 107€HT

Réf. OKI910BK • Toner noir 15000p. 65€HT

Réf. OKI910C • Toner cyan 15000p. 151€HT

Réf. OKI910M • Toner magenta 15000p. 151€HT

Réf. OKI910Y • Toner jaune 15000p. 151€HT

Réf. OKI910TBK • Tambour noir 20000p. 196€HT

Réf. OKI910TC • Tambour cyan 20000p. 216€HT

Réf. OKI910TM • Tambour mag. 20000p. 216€HT

Réf. OKI910TY • Tambour jaune 20000p. 216€HT

Réf. OKI9600TR Courroie de 100000p. 149€HT

transfert
Réf. OKI9600F Unité de fusion 100000p. 147€HT

Réf. OKI9600R Bac de 30000p. 11,70€HT

récupération de toner

Réf. OKI710BK • Toner noir 10000p. 100€HT

Réf. OKI710C • Toner cyan 10000p. 177€HT

Réf. OKI710M • Toner magenta 10000p. 177€HT

Réf. OKI710Y • Toner jaune 10000p. 177€HT

Réf. OKI711TBK • Tambour noir 20000p. 68,50€HT

Réf. OKI711TC • Tambour cyan 20000p. 119€HT

Réf. OKI711TM • Tambour mag. 20000p. 119€HT

Réf. OKI711TY • Tambour jaune 20000p. 119€HT

Réf. OKI610TR Courroie de 60000p. 83,50€HT

transfert
Réf. OKI610F Unité de fusion 60000p. 107€HT

 

 

 

   

  

 

• Pour séries C110 / C130 / MC160

• Pour séries C310 / C330 / C510 / C530

• Pour séries C801 / C810 / C821 / C830 / MC860

• Pour série C610

• Pour série C710 • Pour série C910

• Pour série C711 • Pour série C3200

• Pour séries C3300N / C3400N / C3450N / C3600

Consommables laser couleur 
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Consommables laser couleur (suite) 
Pour IMPRIMANTES (suite)

Réf. OKI3520XBK• Toner noir 2500p. 43,35€HT

Réf. OKI3500C • Toner cyan 2500p. 81€HT

Réf. OKI3500M • Toner magenta 2500p. 81€HT

Réf. OKI3500Y • Toner jaune 2500p. 81€HT

Réf. OKI3520TBK • Tambour noir 15000p. 41,70€HT

Réf. OKI3520TC • Tambour cyan 15000p. 41,70€HT

Réf. OKI3520TM • Tambour mag. 15000p. 41,70€HT

Réf. OKI3520TY • Tambour jaune 15000p. 41,70€HT

Réf. OKI3300TR Courroie de 50000p. 83,50€HT

transfert
Réf. OKI3300F Unité de fusion 30000p. 83,50€HT

C3520MFP/MC350
Réf. OKI3400F Unité de fusion 50000p. 83,50€HT

C3530MFP/MC360

Réf. OKI5100BK • Toner noir C6 5000p. 69,50€HT

Réf. OKI51000C • Toner cyan C6 5000p. 184€HT

Réf. OKI5100M • Toner magenta C6 5000p. 184€HT

Réf. OKI5100Y • Toner jaune C6 5000p. 184€HT

Réf. OKI5100TBK • Tambour noir  C6 17000p. 112€HT

Réf. OKI5100TC • Tambour cyan C6 17000p. 130€HT

Réf. OKI5100TM • Tambour mag. C6 17000p. 130€HT

Réf. OKI5100TY • Tambour jaune C6 17000p. 130€HT

Réf. OKI3100TR Courroie de 50000p. 168€HT

transfert
Réf. OKI5100F Unité de fusion 45000p. 166€HT

C5100/5300
Réf. OKI3100F Unité de fusion 45000p. 129€HT

C5200/5400

Réf. OKI5250BK • Toner noir 5000p. 64,50€HT

Réf. OKI5250C • Toner cyan 5000p. 166€HT

Réf. OKI5250M • Toner magenta 5000p. 166€HT

Réf. OKI5250Y • Toner jaune 5000p. 166€HT

Réf. OKI5250TBK • Tambour noir  17000p. 108€HT

Réf. OKI5250TC • Tambour cyan 17000p. 126€HT

Réf. OKI5250TM • Tambour mag. 17000p. 126€HT

Réf. OKI5250TY • Tambour jaune 17000p. 126€HT

Réf. OKI3100TR Courroie de 50000p. 168€HT

transfert
Réf. OKI3100F Unité de fusion 45000p. 129€HT

Réf. OKI5800BK • Toner noir 6000p. 87€HT

Réf. OKI5800C • Toner cyan 5000p. 157€HT

Réf. OKI5800M • Toner magenta 5000p. 157€HT

Réf. OKI5800Y • Toner jaune 5000p. 157€HT

Réf. OKI5800TBK • Tambour noir  20000p. 50,50€HT

Réf. OKI5800TC • Tambour cyan 20000p. 50,50€HT

Réf. OKI5800TM • Tambour mag. 20000p. 50,50€HT

Réf. OKI5800TY • Tambour jaune 20000p. 50,50€HT

Réf. OKI5600TR Courroie de 60000p. 83,50€HT

transfert
Réf. OKI5600F Unité de fusion 60000p. 83,50€HT

Réf. OKI7100BK • Toner noir C4 10000p. 122€HT

Réf. OKI7100C • Toner cyan C4 10000p. 284€HT

Réf. OKI7100M • Toner magenta C4 10000p. 284€HT

Réf. OKI7100Y • Toner jaune C4 10000p. 284€HT

Réf. OKI7100TBK • Tambour noir C4 23000p. 150€HT

Réf. OKI7100TC • Tambour cyan C4 23000p. 215€HT

Réf. OKI7100TM • Tambour mag. C4 23000p. 215€HT

Réf. OKI7100TY • Tambour jaune C4 23000p. 215€HT

Réf. OKI7100TR Courroie de 60000p. 310€HT

transfert
Réf. OKI7100F Unité de fusion 60000p. 196€HT

Réf. OKI8600BK • Toner noir 6000p. 83€HT

Réf. OKI8600C • Toner cyan 6000p. 175€HT

Réf. OKI8600M • Toner magenta 6000p. 175€HT

Réf. OKI8600Y • Toner jaune 6000p. 175€HT

Réf. OKI8600TBK • Tambour noir 20000p. 49,45€HT

Réf. OKI8600TC • Tambour cyan 20000p. 49,45€HT

Réf. OKI8600TM • Tambour mag.  20000p. 49,45€HT

Réf. OKI8600TY • Tambour jaune 20000p. 49,45€HT

Réf. OKI8600TR Courroie de 80000p. 92,50€HT

transfert
Réf. OKI8600F Unité de fusion 100000p. 92,50€HT

Réf. OKI5600BK • Toner noir 6000p. 87€HT

Réf. OKI5600C • Toner cyan 2000p. 81€HT

Réf. OKI5600M • Toner magenta 2000p. 81€HT

Réf. OKI5600Y • Toner jaune 2000p. 81€HT

Réf. OKI5600TBK • Tambour noir  20000p. 50,50€HT

Réf. OKI5600TC • Tambour cyan 20000p. 50,50€HT

Réf. OKI5600TM • Tambour mag. 20000p. 50,50€HT

Réf. OKI5600TY • Tambour jaune 20000p. 50,50€HT

Réf. OKI5600TR Courroie de 60000p. 83,50€HT

transfert
Réf. OKI5600F Unité de fusion 60000p. 83,50€HT

Réf. OKI5650BK • Toner noir 8000p. 105€HT

C5650/5750
Réf. OKI5650C • Toner cyan 2000p. 81€HT

C5650/5750
Réf. OKI5650M • Toner magenta 2000p. 81€HT

C5650/5750
Réf. OKI5650Y • Toner jaune 2000p. 81€HT

C5650/5750
Réf. OKI5650TBK • Tambour noir 20000p. 50,50€HT

C5650/5750
Réf. OKI5650TC • Tambour cyan 20000p. 50,50€HT

C5650/5750
Réf. OKI5650TM • Tambour magenta 20000p. 50,50€HT

C5650/5750
Réf. OKI5650TY • Tambour jaune 20000p. 50,50€HT

C5650/5750
Réf. OKI5850BK • Toner noir 8000p. 109€HT

C5850/5950/MC560
Réf. OKI5850C • Toner cyan 6000p. 180€HT

C5850/5950/MC560
Réf. OKI5850M • Toner magenta 6000p. 180€HT

C5850/5950/MC560
Réf. OKI5850Y • Toner jaune 6000p. 180€HT

C5850/5950/MC560
Réf. OKI5850TBK • Tambour noir 20000p. 50,50€HT

C5850/5950/MC560
Réf. OKI5850TC • Tambour cyan 20000p. 50,50€HT

C5850/5950/MC560
Réf. OKI5850TM • Tambour magenta 20000p. 50,50€HT

C5850/5950/MC560
Réf. OKI5850TY • Tambour jaune 20000p. 50,50€HT

C5850/5950/MC560
Réf. OKI5600TR Courroie de 60000p. 83,50€HT

transfert
Réf. OKI5650F Unité de fusion 60000p. 83,50€HT

Réf. OKI9600BK • Toner noir 15000p. 149€HT

Réf. OKI9600C • Toner cyan 15000p. 321€HT

Réf. OKI9600M • Toner magenta 15000p. 321€HT

Réf. OKI9600Y • Toner jaune 15000p. 321€HT

Réf. OKI9600TBK • Tambour noir 30000p. 149€HT

Réf. OKI9600TC • Tambour cyan 30000p. 149€HT

Réf. OKI9600TM • Tambour mag. 30000p. 149€HT

Réf. OKI9600TY • Tambour jaune 30000p. 149€HT

Réf. OKI9600TR Courroie de 100000p. 149€HT

transfert
Réf. OKI9600F Unité de fusion 100000p. 149€HT

Réf. OKI9600R Bac de 30000p. 11,95€HT

récupération de toner

 

 

 

 

 

 

 

 

• Pour séries C3520MFP / C3530MFP / MC350  
MC360

• Pour séries C5100 / C5200 / C5300 / C5400

• Pour séries C5250 / C5450 / C5510MFP  C5540MFP

• Pour séries C5550MFP / C5800 / C5900

• Pour séries C7100 / C7300 / C7350 / C7500

• Pour séries C8600 / C8800

• Pour séries C9600 / C9650 / C9800 / C9800MFP 
9850 / 9850MFP

• Pour séries C5600 / C5700

• Pour séries C5650 / C5750 / C5850 / C5950  MC560

 



Pour FAX & PHOTOCOPIEURS

Rubans imprimantes

Consommables laser

Gamme rubans

Gamme rubans

 

  

 

 

Réf. OKI182M Ruban 182/183/192/193/280/320/321/3320/3321 2mc 9,29€HT

Réf. OKI390FBM Ruban 320FB/390FB 2mc 13,85€HT

Réf. OKI391M Ruban 380/385/386/390/391/3390/3391 2mc 12,75€HT

Réf. OKI393M Ruban 393/C/395/C 5mc 37,35€HT

Réf. OKI3934M Ruban 4 couleur 393C/395C 1,3mc 52,50€HT

Réf. OKI520M Ruban 520/521 4mc 16,40€HT

Réf. OKI590M Ruban 590/591 5mc 16,40€HT

Réf. OKI3410M Ruban 3410 10mc 42,60€HT

Réf. OKI4410M Ruban 4410 15mc 32,55€HT

Réf. OKI5500M Ruban 5520/5521/5590/5591 4mc 16,40€HT

Réf. KXP115 Ruban 1070/1080/1181/1090/1695 5,08€HT

Réf. KXP145 Ruban 1123/1124/2023 5,78€HT

Réf. KXP170 Ruban 3226/3696 9,83€HT

Réf. KXFA136 Kit de 2 rubans KX-F1810/1820/1830 2x310p. 29,15€HT

KX-FP300/320/KX-FM330

Réf. PRIN300M Ruban noir 47,55€HT

Réf. PRIN300LDM Ruban noir 100m longue durée 94€HT

Réf. PRIN300OCM Ruban noir OCR 52,50€HT

Réf. 179499001 6 rubans noir 90mc 177€HT
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Réf. KXFA76 Toner 2000p. 28,85€HT

Réf. KXFA77 Tambour 6000p. 77,50€HT

Réf. UG3221 Toner 6000p. 64€HT

Réf. UG3220 Tambour 20000p. 106€HT

Réf. KXFA83 Toner 2500p. 31,05€HT

Réf. KXFA84 Tambour 10000p. 85,50€HT Réf. UG3313 Toner 10000p. 138€HT

Réf. UG3380 Toner 7500p. 154€HT

Réf. UG5545 Toner 7500p. 113€HT

  

 

   

• Pour Fax KX-FL 501 
• Pour B 750

• Rubans transfert thermique

• Pour P 7005 / 7010 / 7015 / 7205 / 7210 / 7215 / 7220

• Pour P 150 / 300 / 600

• Rubans imprimantes

• Pour Fax UF 490 / 4100

• Pour Fax UF 580 / 584 / 585 / 590 / 595 / 5100   
5300 / 6100 / 6300 / 7100 / 8100

• Pour DX 600

• Pour Fax KX-FL 511 / 512 / 513 / 540 / 541 / 543 
611 

• Pour FLM 651 / 652 / 653

• Pour Fax UF 550 / 560 / 770 / 880 / 885 / 895 
• Pour DX 2000

• Pour Fax UF 7100 / 8100

Pour SÉRIE Microline
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Pour IMPRIMANTES & MULTIFONCTIONS

Pour PHOTOCOPIEURS MONOCHROMES

Réf. RICOH220 Toner Type 2210D 11000p. 27,10€HT Réf. RICOH1015 Toner Type 1220D 9000p. 23,20€HT Réf. RICOH4015 Toner Type 1205 6000p. 19,55€HT

Réf. RICOH870 Toner Type 810 2000p. 112€HT Réf. RICOH1022 Toner Type 2220D 11000p. 28,05€HT

Réf. RICOH1008 Toner Type 1215 3000p. 84€HT Réf. 888261 Toner Type 1270D 7000p. 21,15€HT

   

  

  

 

 

• Pour CL 2000 / 3000 / 3100

• Pour AFICIO 220 / 270 • Pour AFICIO 1015 / 1018 / 1113 • Pour FT 3613 / 3813 / 4015 / 4018 / 4615 / 4618

• Pour FW 740 / 750 / 760 / 810 / 830 / 870 • Pour AFICIO 1022 / 1027 / 1032 / 2022 / 2027 / 2032  
3025 / 3030

• Pour FT 1008 / 1208 • Pour AFICIO 1515

Consommables laser couleur 

Consommables photocopieurs 

Réf. RICOH3000B• Toner noir 125 5500p. 29,50€HT

Réf. RICOH3000C• Toner cyan 125 5500p. 81,50€HT

Réf. RICOH3000M• Toner mag. 125 5500p. 81,50€HT

Réf. RICOH3000Y • Toner jaune 125 5500p. 81,50€HT

Réf. 400842 • • Tambour noir 13000p. 86€HT

Réf. 400843 ••• • Tambour couleur 13000p. 340€HT

Réf. 400846 Courroie de 83000p. 119€HT

transfert
Réf. 400844 Bac de 24000p. 23,55€HT

récupération de toner

Réf. 888280 • Toner noir 245 5000p. 60€HT

Réf. 888283 • Toner cyan 245 5000p. 120€HT

Réf. 888282 • Toner mag. 245 5000p. 120€HT

Réf. 888281 • Toner jaune 245 5000p. 120€HT

Réf. 888312 • Toner noir 245HC 15000p. 90€HT

Réf. 888315 • Toner cyan 245HC 15000p. 241€HT

Réf. 888314 • Toner mag. 245HC 15000p. 241€HT

Réf. 888313 • Toner jaune 245HC 15000p. 241€HT

Réf. 420242 • • Tambour noir 145 50000p. 132€HT

Réf. 420243 ••• • Tambour couleur 50000p. 461€HT

Type 145
Réf. 402324 Bac de 50000p. 18,70€HT

récupération de toner Type 145

Réf. RICOH3800B• Toner noir 205B 20000p. 70,50€HT

Réf. RICOH3800C• Toner cyan 105C 10000p. 192€HT

Réf. RICOH3800M• Toner mag. 105M 10000p. 192€HT

Réf. RICOH3800Y • Toner jaune 105Y 10000p. 192€HT

Réf. RIC3800TBK • • Tambour noir 50000p. 52,50€HT

Kit-F AP3800C
Réf. RIC3800TC ••• Tambour 50000p. 154€HT

couleur Kit-A AP3800C
Réf. RICOH3800F Unité de fusion 100000p. 354€HT

Kit-C AP3800C
Réf. RICOH3800HHuile de fusion 20000p. 41,50€HT

Kit-G AP3800C
Réf. RICOH3800RBac de 50000p. 9,23€HT

récupération de toner Kit-E AP3800C
Réf. 400880 • • Tambour noir 50000p. 54€HT

Kit-F CL7000/7100
Réf. 400879 ••• Tambour 50000p. 160€HT

couleur Kit-A CL7000/7100
Réf. 400877 Unité de fusion 100000p. 369€HT

Kit-C CL7000/7100
Réf. 400878 Huile de fusion 30000p. 57€HT

Kit-G CL7000/7100
  

• Pour CL 4000 • Pour AP 3800C
• Pour CL 7000 / 7100

• Pour CL 3500

Réf. 402444 • Toner noir 165 7000p. 48,35€HT

Réf. 402445 • Toner cyan 165 6000p. 124€HT

Réf. 402446 • Toner mag. 165 6000p. 124€HT

Réf. 402447 • Toner jaune 165 6000p. 124€HT

Réf. 402448 • Tambour noir 15000p. 112€HT

Réf. 402449 ••• • Tambour couleur 15000p. 372€HT

Réf. 402451 Unité de fusion 100000p. 294€HT

Réf. 402452 Unité de transfert 100000p. 122€HT

Réf. 402450 Bac de 56000p. 30,10€HT

récupération de toner



Consommables gel d’encre

Consommables laser monochromes
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Pour FAX

Pour IMPRIMANTES ET MULTIFONCTIONS

Réf. RICOHFX10 Toner Type 1210D 6300p. 82€HT

Réf. RICOH120 Toner Type 1255D 7000p. 102€HT Réf. RICOH2035 Toner Type 3210D 30000p. 57€HT Réf. RICOH1910 Toner 6000p. 211€HT

Réf. 400943 Toner Type 220 15000p. 247€HT Réf. RICOH2600 Toner Type 215 20000p. 292€HT

Réf. RICOH1130 Toner Type 1275D 3500p. 87€HT

Réf. RICOH2000 Toner Type 1435 4500p. 86,50€HT

Réf. RICOH1120 Toner Type 1265D 4300p. 88€HT

Réf. RICOH2015 Toner Type 1230D 9000p. 22,35€HT Réf. RICOH1610 Toner 6000p. 227€HT

Réf. 413196 Toner Type SP1000E 4000p. 106€HT

Réf. 431013 Toner Type 1190 2500p. 112€HT

Réf. RICOH1400 Toner Type 1240 4800p. 95€HT

  

 

   

  

 

 

 

 

 

  

 

 

Réf. 405532 • Encre noir GC-21K 1500p. 29,25€HT

Réf. 405533 • Encre cyan GC-21C 1000p. 40,40€HT

Réf. 405534 • Encre mag. GC-21M 1000p. 40,40€HT

Réf. 405535 • Encre jaune GC-21Y 1000p. 40,40€HT

Réf. 405536 • Encre noir HC 3000p. 54€HT

Type GC-21KH GX5050
Réf. 405537 • Encre cyan HC 2300p. 70,50€HT

Type GC-21CH GX5050
Réf. 405538 • Encre mag. HC 2300p. 70,50€HT

Type GC-21MH GX5050
Réf. 405539 • Encre jaune HC 2300p. 70,50€HT

Type GC-21YH GX5050
Réf. 405660 Bac de   60000p. 38,20€HT

récupération d’encre GX3000/3050
Réf. 405661 Bac de   34000p. 35,70€HT

récupération d’encre GX5050

Réf. 405688 • Encre noir GC-31K 1500p. 35,75€HT

Réf. 405689 • Encre cyan GC-31C 1920p. 41,90€HT

Réf. 405690 • Encre mag. GC-31M 1920p. 41,90€HT

Réf. 405691 • Encre jaune GC-31Y 1920p. 41,90€HT

  

• Pour GX 3000 / 3050 / 5050

• Pour FX 10

• Pour 1700LF / MPF-1750LF

• Pour AFICIO 120 / FX12 • Pour AFICIO 2035 / 2045 / 3035 / 3045 • Pour AP 1910 / 1910N

• Pour AP 400 / 410 • Pour AP 600 / 610N / 2600 / 2610

• Pour FX 16
• Pour LF 1130 / 1170 / 2210L

• Pour 1800L / 1900L / 2000L / 2050L / 2100L / 2900L  
3900L

• Pour AFICIO 1013

• Pour 1120L / 1160L

• Pour 2700LF / 3700LF / 4700LF / 4800LF

• Pour AFICIO 2015 / 2016 / 2018 / 2020 • Pour AP 1610

• Pour LF 1140 / 1180

• Pour 1190L

• Pour 1400L

• Pour GXE 3300N / 3350N

Réf. RICOH1700 Toner Type 70 5400p. 78,50€HT

Réf. RICOH1700TTambour Type 70 20000p. 62,50€HT

Réf. RICOH2700 Toner Type 150 6750p. 99,50€HT

Réf. RICOH2700TTambour Type 100 30000p. 109€HT

Réf. RICOH1013 Toner Type 1250D 7000p. 20,50€HT

Réf. RICOH1013TTambour Type 1215D 45000p. 108€HT

Réf. RICOH5000 Toner Type 5210 10000p. 165€HT

 

 

• Pour 3310L / 3320L / 4410L / 4420L

• Pour 5000L

Réf. RICOH3310 Toner Type 1260D 5000p. 77€HT

Réf. RICOH3310TTambour Type 1013 45000p. 108€HT

NOTES ________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________



Mini-cassettes dictaphones

Cartouches jet d’encre

Consommables fax
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Pour MACHINES à DICTER

Pour FAX TRANSFERT THERMIQUE 

Pour FAX JET D’ENCRE

   

• Pour Fax Jet 320 / 325 / 335 / 355 / 365 / 375

• Pour Fax Jet série 5XX

• Pour Fax Crystal 650 / 660 / 665 / 680

• Pour Fax MF-Jet 440 / 450 / 485 / 495 / 500

• Pour Imprimantes BRAVOTM & BRAVO IITM • Pour Imprimantes BRAVOTM Pro/Xi • Pour Imprimante Disk Publisher SE

Réf. PRI53331 • Cartouche noir 58€HT

Réf. PRI53330 ••• Cartouche 3 couleurs 64€HT

Réf. PRI53336 • Cartouche noir HDéf. 58€HT

Réf. PRI53335 ••• Cart. 3 couleurs HDéf. 67€HT Réf. PRI53332 ••• Cartouche 3 couleurs 62€HT

 

  

  

  

Réf. LFH005 Mini cassette dictaphone 2x15mm 4,65€HT

Réf. LFH007 Mini cassette dictaphone 2x30mm 9,08€HT

Réf. PFA431 • Cartouche noir 500p. 47,30€HT

Réf. PFA432 • •• • 2 cartouches noir 2x500p. 85€HT

Réf. PFA542 • Cartouche noir HC 950p. 47,35€HT

Réf. PFA546 ••• Cartouche 3 couleurs HC 1000p. 52,50€HT

Réf. PFA531 • Cartouche noir 1000p. 53,50€HT

Réf. PFA534 ••• Cartouche 3 couleurs 500p. 56€HTRéf. PFA441 • Cartouche noir 500p. 39,80€HT

Réf. PFA301 Ruban transfert thermique Magic 300p. 32,30€HT

Réf. PFA322 Ruban transfert thermique Magic 2 140p. 27€HT

Réf. PFA324 2 rubans transfert thermique Magic 2 2x140p. 44,20€HT

Réf. PFA331 Ruban transfert thermique Magic 3 140p. 25,10€HT

Réf. PFA351 Ruban transfert thermique Magic 5 140p. 20,60€HT



Consommables laser

Consommables transfert thermique

Consommables jet d’encre
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Pour FAX & MULTIFONCTIONS LASER MONOCHROMES

Pour MULTIFONCTIONS LASER COULEUR

Pour FAX TRANSFERT THERMIQUE

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

  

 

Réf. CTR360 Toner noir 2200p. 82€HT

Réf. CTR365 Toner noir HC 4400p. 130€HT

Réf. CTR356 Toner noir 2000p. 84€HT

Réf. CTR356L Toner noir HC 3500p. 151€HT

Réf. TNR756 Toner noir 10000p. 183€HT

Réf. DRM756 Tambour 20000p. 147€HT

Réf. TNR370D Pack 2 toners noir 2x6000p. 180€HT

Réf. DRM370 Tambour 20000p. 192€HT

Réf. CTR150 Toner noir 15000p. 263€HT

Réf. TNR736 Toner noir 10000p. 184€HT

Réf. DRM736 Tambour 20000p. 140€HT

Réf. CTR340 Toner noir 5000p. 130€HT Réf. TNR380 Toner noir 15000p. 359€HT Réf. CTR364L Toner noir HC 3000p.

Réf. CTR363 Toner noir 3000p. 81,50€HT

Réf. CTR363L Toner noir HC 5500p. 116€HT

Réf. TNR375 Toner noir 15000p. 342€HT

Réf. CTR376 Toner noir 20000p. 325€HT

Réf. CTR33 Toner noir 5000p. 142€HT

Réf. TTR300 Ruban transfert therm. 140p. 23€HT

Réf. TTR480R Pack 3 recharges 3x140p. 41,55€HT

Réf. TTR400 Ruban transfert therm. 140p. 22,20€HT

Réf. TTR900S Pack 2 rubans 2x140p 44,20€HT

transfert thermique

 

Réf. CTR355 Toner noir 2000p. 103€HT

Réf. CTR355L Toner noir HC 4000p. 154€HT

• Pour Fax 3150 / 3155 / 3170 / 3175

• Pour MF Fax 4440 / 4461 / 5401 / 5461 / 5481N

• Pour MF Fax 4560 / 4565

• Pour MF Fax 3500 / 3505 / 3525 / 3560 / 3580  3625 
/ 3660 / 3680 / 4640 / 4660 / 5660 / 5680N / 5690DN

• Pour MF Fax 4640 / 4690N / 5660 / 5680N 
5690DN

• Pour MF Fax 5402 / 5462 / 5482N

• Pour MF Fax 5990DN / BDN

• Pour MF Fax 5890DN / BDN

• Pour MF Fax 3400 / 3430 / 3450 / 3460 / 3600  3610 
/ 3620 / 3665

• Pour Fax série 3240 / 3245 / 3260

• Pour MF Fax 3720 / 3750 / 3795
• Pour Quadrige Q5700

• Pour MF Fax 3725 / 3760 / 3780 • Pour MF Fax 5571 / 5591

• Pour Fax 3316 / 3340 / 3350

• Pour PhoneFax 30 / 33 / 35DS / 37TS / 39TDS

• Pour PhoneFax 4840

• Pour PhoneFax 40S / 43S / 45DS / 47TS / 48TDS 
49TDS

• Pour PhoneFax séries 300 / 400 / 2390 / 2395  2410 
/ 2420 / 2440 / 2690 / 2695 / 2710 / 2720 / 2740

• Pour IF Fax 4035 / 4065

• Pour MF Fax 6890N / DN • Pour MF Fax 6990DN

Réf. TNR378K • Toner noir 8000p. 158€HT

Réf. TNR378C • Toner cyan 8000p. 232€HT

Réf. TNR378M • Toner magenta 8000p. 232€HT

Réf. TNR378Y • Toner jaune 8000p. 232€HT

Réf. TNR388KL • Toner noir 12000p. 107€HT

Réf. TNR388CL • Toner cyan 12000p. 214€HT

Réf. TNR388ML • Toner magenta 12000p. 214€HT

Réf. TNR378YL • Toner jaune 12000p. 214€HT

Réf. ICR332K • •• • Pack 2 cartouches noir 2x500p. 80€HT

Réf. ICR333 • • Cartouche noir 500p. 46€HT

Réf. ICR333D • •• • Pack 2 cartouches noir 2x500p. 71€HT

• Pour IF Fax 4125 / 4155

NOTES ________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________

☎



Consommables laser monochromes 
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Pour IMPRIMANTES

Réf. ML1210D3 Toner 2500p. 76,50€HT

 
Réf. MLTD1082S Toner 1500p. 57€HT

  

Réf. ML1610D2 Toner 2000p. 69,50€HT

 
Réf. ML2250D5 Toner 5000p. 97,50€HT

 
Réf. ML+5200D6 Toner 6000p. 118€HT

 

Réf. MLD1630A Toner 2000p. 73€HT

 

Réf. MLD2850A Toner 2000p. 61€HT

Réf. MLD2850B Toner HC 5000p. 106€HT

Réf. MLD3050A Toner 4000p. 99€HT

Réf. MLD3050B Toner HC 8000p. 132€HT

Réf. MLD3470A Toner 4000p. 83€HT

Réf. MLD3470B Toner HC 10000p. 149€HT

Réf. MLD4550A Toner 10000p. 131€HT

Réf. MLD4550B Toner HC 20000p. 215€HT

 

• Pour ML 1210 / 1220M / 1250  • Pour ML 1640 / 2240  • Pour ML 3050 / 3051N / ND

Réf. ML6060D6 Toner 6000p. 125€HT

 

• Pour ML 1450 / 1451N / 6060 / N / 6040

Réf. ML2010D3 Toner 3000p. 75€HT

 

• Pour ML 2010 / 2510 / 2570 / 2571N

 

• Pour ML 4050 / 4550 / 4551

Réf. ML1710D3 Toner 3000p. 86,50€HT

 

• Pour ML 1410 / 1510 / 1710 / 1740 / 1750

Réf. MLTD1052L Toner HC 2500p. 65€HT

 

• Pour ML 1910 / 1915 / 2525 / W / 2580N
• Pour SCX 4600 / 4623F / GN 
• Pour SF 650 

 

• Pour ML 3470D / 3471ND

• Pour ML 1610 / 1615 • Pour ML 2250 / 2251N / 2252W • Pour ML 5000A / 5100A / 5200A

• Pour ML 1630
• Pour SCX 4500

• Pour ML 2850 / 2851 NOTES ________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
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Pour IMPRIMANTES
• Pour CLP 300 / N
• Pour CLX 2160N / 3160N / FN

• Pour CLP 500 / N / 550 / N

• Pour CLP 600 / N / 650 / N

• Pour CLP 610 / 660
• Pour CLX 6200 / 6210 / 6240

• Pour CLP 620 / 670

• Pour CLP 310 / 315
• Pour CLX 3170 / 3175

• Pour CLP 320 / 325
• Pour CLX 3185

• Pour SF 515 / 530 / 531P / 5100 / 5100P • Pour SF 560R / 565PR

Réf. INKM40X2 • • • • 2 encres noir 2x750p. 55,50€HT

 

Réf. SCX4216D3 Toner 3000p. 77€HT

 

Réf. SCX4100D3 Toner 3000p. 81,50€HT

 

Réf. SCXD4200A Toner 3000p. 79,50€HT

 

Réf. INKM41X2 • • • • 2 encres noir 2x750p. 53€HT

 
Réf. INKM55 • • Encre noir 1000p. 41,95€HT

 

• Pour SF 330 / 335T / 340 / 345TP / 360 / 365TP

• Pour SCX 4016 / 4116F / 4216F
• Pour SF 560 / 565P / 750 / 755P

Réf. MLTD1092S Toner 2000p. 66€HT

 

• Pour SCX 4300

Réf. SCXD4725A Toner 3000p. 88,50€HT

 

• Pour SCX 4725F / FN

• Pour SCX 4100

Réf. SCX4521D3 Toner 3000p. 75€HT

 

• Pour SCX 4321 / 4521F

Réf. MLTD2092S Toner 2000p. 54,50€HT

Réf. MLTD2092L Toner HC 5000p. 81,50€HT

 

• Pour SCX 4824 / 4825 / 4828
• Pour ML 2855

• Pour SCX 4200

Réf. SCX4720D3 Toner 3000p. 81€HT

Réf. SCX4720D5 Toner HC 5000p. 103€HT

 

• Pour SCX 4720F / FN

Réf. SCXD5530A Toner 4000p. 124€HT

 

• Pour SCX 5530 / FN

Réf. SCX6320D8 Toner 8000p. 74,50€HT

Réf. SCX6320R2 Tambour 20000p. 83€HT

 

• Pour SCX 6122FN / 6220 / 6320F / 6322DN  

• Pour SF 370 / 375TP • Pour SF 350

Consommables laser couleur 

Consommables laser fax 

Consommables laser multifonctions 

Consommables jet d’encre fax 

 

 

 

 

 

 

 

  

Réf. CLPK300A • Toner noir 2000p. 57€HT

Réf. CLPC300A • Toner cyan 1000p. 42,15€HT

Réf. CLPM300A • Toner magenta 1000p. 42,15€HT

Réf. CLPY300A • Toner jaune 1000p. 42,15€HT

Réf. CLPR300A Tambour noir 20000p./coul. 12500p. 164€HT

Réf. CLPW300A Bac de récupération de toner noir 5000p./coul. 1250p. 9,06€HT

Réf. CLP500D7K • Toner noir 7000p. 123€HT

Réf. CLP500D5C • Toner cyan 5000p. 134€HT

Réf. CLP500D5M • Toner magenta 5000p. 134€HT

Réf. CLP500D5Y • Toner jaune 5000p. 134€HT

Réf. CLP500RB Tambour noir 50000p./coul. 12500p. 204€HT

Réf. CLP500WB Bac de récupération de toner noir 12000p./coul. 3000p. 13,80€HT

Réf. CLP500RT Courroie de transfert noir 50000p./coul. 12500p. 147€HT

Réf. CLPK600A • Kit toner + tambour noir 4000p. 92,50€HT

Réf. CLPC600A • Kit toner + tambour cyan 4000p. 134€HT

Réf. CLPM600A • Kit toner + tambour magenta 4000p. 134€HT

Réf. CLPY600A • Kit toner + tambour jaune 4000p. 134€HT

Réf. CLPT600A Unité de transfert 35000p. 44,95€HT

Réf. CLPK660B • Kit toner + tambour noir HC 5500p. 92€HT

Réf. CLPC660B • Kit toner + tambour cyan HC 5000p. 139€HT

Réf. CLPM660B • Kit toner + tambour magenta HC 5000p. 139€HT

Réf. CLPY660B • Kit toner + tambour jaune HC 5000p. 139€HT

Réf. CLPT660B Unité de transfert 50000p. 151€HT

Réf. CLTK5082L • Toner noir HC 5000p. 81€HT

Réf. CLTC5082L • Toner cyan HC 4000p. 116€HT

Réf. CLTM5082L • Toner magenta HC 4000p. 116€HT

Réf. CLTY5082L • Toner jaune HC 4000p. 116€HT

Réf. CLTT508 Unité de transfert 50000p. 158€HT

Réf. CLTK4092S • Toner noir 1500p. 43,30€HT

Réf. CLTC4092S • Toner cyan 1000p. 40,35€HT

Réf. CLTM4092S • Toner magenta 1000p. 40,35€HT

Réf. CLTY4092S • Toner jaune 1000p. 40,35€HT

Réf. CLTR409 Tambour 24000p. 125€HT

Réf. CLTW409 Bac de récupération de toner 5000p. 9,57€HT

Réf. CLTK4072S • Toner noir 1500p. 46,15€HT

Réf. CLTC4072S • Toner cyan 1000p. 46,15€HT

Réf. CLTM4072S • Toner magenta 1000p. 46,15€HT

Réf. CLTY4072S • Toner jaune 1000p. 46,15€HT

Réf. CLTR407 Tambour 24000p. 129€HT

Réf. CLTW409 Bac de récupération de toner 5000p. 9,57€HT

Réf. SF5100D3 Toner 2500p. 78€HT Réf. SFD560RA Toner 3000p. 81,50€HT

NOTES ________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________



Consommables laser

DVD+R

Cartouches numériques

CD-R 

Pour FAX & MULTIFONCTIONS

72

  

   

 

Réf. AR168LT Toner 8000p. 41,75€HT Réf. AR270LT Toner 25000p. 70€HT

Réf. AR201LT Toner 13000p. 62,50€HT Réf. AR455LT Toner 35000p. 77€HT

Réf. FO29DC Toner 3750p. 66€HT

Réf. FO29DR Tambour 20000p. 95€HT

Réf. FO26DC Toner 2000p. 39,20€HT

• Pour AR 121 / 122E / 151 / 152 / 153 / 156
• Pour ARM 150 / 155

• Pour AR 215 / 235 / 275 / 276
• Pour ARM 236 / 276

• Pour ARM 351 / 355 / 451 / 455• Pour AR 163 / 201 / 206
• Pour ARM 160 / 165 / 205 / 207

• Pour CD-R (inscriptible)

• Pour DVD+R (inscriptible)

• Cartouches 8mm AIT-1, AIT-2, AIT-3, AIT-4, AIT-5

• Pour FO 2950 / 2970

• Pour FO 2600

 

 

 

Réf. CDI80S48 CD-R inscriptible 700Mo 80’ 1,06€HT

Réf. DPR120 DVD+R inscriptible 4,7Go 120’ 1,68€HT

Réf. SDX125C Cartouche 8mm AIT-1 25/65Go 170m 72€HT

Réf. SDX135C Cartouche 8mm AIT-1 35/91Go 230m 58,50€HT

Réf. TAIT140N Cartouche 8mm AIT-1 40/104Go 186m 25,80€HT

Réf. SDX250C Cartouche 8mm AIT-2 50/130Go 230m 55€HT

Réf. TAIT280N Cartouche 8mm AIT-2 80/208Go 186m 45,60€HT

Réf. SDX3100C Cartouche 8mm AIT-3 100/260Go 230m 57,50€HT

Réf. SDX4200C Cartouche 8mm AIT-4 200/520Go 246m 64,50€HT

Réf. SDX5400C Cartouche 8mm AIT-5 400/1040Go 246m 59,50€HT

Réf. SDX1CL Cartouche de nettoyage 8mm AIT-1, 2, 3 38,80€HT

Réf. SDX4CL Cartouche de nettoyage 8mm AIT-4 73€HT

Réf. SDX5CL Cartouche de nettoyage 8mm AIT-5 56,50€HT

Taxe Auvibel inclus 



Consommables laser 

Rubans imprimantes Tally
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Pour IMPRIMANTES MONOCHROMES

Pour IMPRIMANTES COULEUR

Pour MATRICIELLES TALLY

Réf. MT9022M Toner + tambour 5000p. 120€HT

 

Réf. MT9050M Toner 30000p. 144€HT

Réf. MT9050T Tambour 60000p. 274€HT

 
Réf. MT9330XM Toner + tambour 8000p. 146€HT

 

Réf. MT9035M Toner + tambour 17000p. 260€HT

 
Réf. MT9412M Toner + tambour 6000p. 153€HT

 

Réf. T9045XM Toner + tambour 17000p. 210€HT

 
Réf. MT9220M Toner + tambour 8000p. 176€HT

 

Réf. MT8008BK • Toner noir 10000p. 176€HT

Réf. MT8008C • Toner cyan 6600p. 174€HT

Réf. MT8008M • Toner magenta 6600p. 174€HT

Réf. MT8008Y • Toner jaune 6600p. 174€HT

Réf. MT8008T Tambour 60000p. 372€HT

Réf. MT8008R Bac de 12000p. 14,55€HT

récupération de toner

Réf. MT8124BK • Toner noir 15000p. 101€HT

Réf. MT8124C • Toner cyan 12000p. 289€HT

Réf. MT8124M • Toner magenta 12000p. 289€HT

Réf. MT8124Y • Toner jaune 12000p. 289€HT

Réf. MT8124T Tambour 30000p. 368€HT

Réf. MT8124TR Unité de transfert 100000p. 105€HT

Réf. MT8124R Bac de 24000p. 26,95€HT

récupération de toner

Réf. MT8108XBK • Toner noir HC 5000p. 118€HT

Réf. MT8108XC • Toner cyan HC 3000p. 118€HT

Réf. MT8108XM • Toner mag. HC 3000p. 118€HT

Réf. MT8108XY • Toner jaune HC 3000p. 118€HT

Réf. MT8108R Bac de 12000p. 9,12€HT

récupération de toner
   

• Pour T 9022

• Pour T 8008 • Pour T 8124 • Pour T 8108 

• Pour MT 9050 • Pour MT 9330

• Pour T 9035 • Pour T 9114 / 9312 / 9412

• Pour MT 9045 • Pour T 9220 

  

Pour 600 / 645 / 660 / 691 / 6045 / 6050 / 6082 / 6092 / 6100 / 6140
Réf. MT600M Ruban MT 25 millions de caractères 20,50€HT

Réf. MT600LDM Ruban MT 50 millions de caractères 34,60€HT

Réf. MT2030M Ruban T2030/2240 4 millions de caractères 16,15€HT

Réf. MT2040M Ruban MT130/150/T2033/2040/T2145/s/T2150/s 3,6mc 9,38€HT

Réf. MT2130M Ruban T2130/2340 4 millions de caractères 15,35€HT

Réf. MT2140M Ruban MT131/151/2133/2140/2155/2245/2250 5mc 13,80€HT

Réf. MT2155M Ruban MT230/330/2045/2055/2060/2070/2155/2170 26,35€HT

2265/2280 20 millions de caractères
Réf. MT2248M Ruban MT2248/2348 4 millions de caractères 16,10€HT

Réf. MT6215M Ruban MT6212/6215/6218 40 millions de caractères 42€HT

Réf. MT6215LDM Ruban MT6212/6215/6218 60 millions de caractères 67€HT

Réf. MT2265M Ruban MT2265+/2285+ 20 millions de caractères 22,10€HT

NOTES ________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________



Ruban imprimantes

Rubans transfert thermique

Consommables laser - fax - copieurs 

Consommables laser monochromes 
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Pour IMPRIMANTES

Réf. TK18 Toner 140g. 6000p. 72,50€HT

Réf. DK18 Tambour 20000p. 46€HT

Réf. TOSHES16 Kit de 2 toners 2x5000p. 29,65€HT

2x 335g.

Réf. TK15 Toner 140g. 6000p. 13,25€HT

Réf. DK15 Tambour 20000p. 87,50€HT

Réf. T1200 Toner 210g. 6500p. 39,70€HT

Réf. T2500 Toner 500g. 7500p. 21,60€HT

Réf. T1640E Toner 5000p. 20,50€HT

Réf. T1640HC Toner HC 24000p. 44,20€HT

Réf. 113R184 Toner 23000p. 245€HT

Réf. 109R487 Kit de maintenance 300000p. 564€HT Réf. 106R442 Toner 6000p. 94,50€HTRéf. 113R00296 Toner 5000p. 75,50€HT

   

  

   

 

 

   

• Pour séries DP 80 / 85 • Pour e-Studio 16 / 160

Réf. T2840 Toner 23000p. 43,95€HT

Réf. TOSHES350 Toner 675g. 18000p. 26,50€HT

 

• Pour e-Studio 203L / 230 / 283• Pour séries DP 120F / 125F • Pour e-Studio 20 / 25 / 200 / 250

Réf. T170 Toner 6000p. 76,50€HT

Réf. OD170 Tambour 20000p. 51,50€HT

• Pour e-Studio 170F

• Pour e-Studio  12 / 15 / 120 / 151 • Pour e-Studio 163 / 165 / 166 / 167 / 203 / 205    
206 / 207 / 237

• Pour e-Studio 350 / 352 / 450 / 452

• Pour DocuPrint N24 / 32 / 40 / 3225 / 4025 • Pour DocuPrint P1210• Pour DocuPrint P8E / EX / WC385 

Réf. SIEM9014M Ruban 9014-ND68 14,95€HT

Réf. 30757 Ruban B 472 112mm x 600m 39,45€HT

Réf. T126 Ruban B 672 138mm x 300m 24,30€HT

Réf. 30763 Ruban B 872 152mm x 300m 26,75€HT

Réf. 30771 Ruban B 872 220mm x 300m 38,75€HT
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Pour FAX & MULTIFONCTIONS

Pour IMPRIMANTES (suite)

Réf. 106R01373 Toner 3500p. 81€HT

Réf. 106R01374 Toner HC 5000p. 98€HT

Réf. 113R446 Toner HC 15000p. 123€HT

Réf. 108R329 Kit de maintenance 200000p. 370€HT

Réf. 109R746 Toner 3500p. 95,50€HT

Réf. 109R747 Toner HC 5000p. 99,50€HT

Réf. 108R00793 Toner 5000p. 98€HT

Réf. 108R00795 Toner HC 10000p. 188€HT

Réf. 113R628 Toner HC 15000p. 196€HT

Réf. 108R498 Kit de maintenance 200000p. 378€HT

Réf. 113R657 Toner HC 18000p. 235€HT

Réf. 108R601 Kit de maintenance 200000p. 266€HT

Réf. 113R495 Toner 20000p. 228€HT

Réf. 109R522 Kit de maintenance 200000p. 443€HT

Réf. 113R668 Toner pour 5500 30000p. 120€HT

Réf. 106R01294 Toner pour 5550 35000p. 106€HT

Réf. 113R670 Tambour 60000p. 295€HT

Réf. 109R732 Kit de maintenance 300000p. 468€HT

Réf. 113R00711 Toner 10000p. 167€HT

Réf. 113R00712 Toner HC 19000p. 218€HT

Réf. 108R00718 Kit de maintenance 200000p. 223€HT

Réf. 106R687 Toner 5000p. 134€HT

Réf. 106R688 Toner HC 10000p. 191€HT

Réf. 106R01485 Toner 2000p. 77,50€HT

Réf. 106R01486 Toner HC 4100p. 98€HT

Réf. 106R01411 Toner 4000p. 102€HT

Réf. 106R01412 Toner HC 8000p. 146€HT

Réf. 106R01048 Toner 8000p. 62,50€HT

Réf. 113R00671 Tambour 20000p. 81,50€HT

Réf. 106R586 Toner 6000p. 72€HT

Réf. 113R663 Tambour 15000p. 99,50€HT

Réf. 109R725 Toner 3000p. 56,50€HT

Réf. 106R01415 Toner HC 10000p. 128€HT

Réf. 106R01149 Toner HC 12000p. 180€HT

Réf. 106R01370 Toner 7000p. 138€HT

Réf. 106R01371 Toner HC 14000p. 210€HTRéf. 113R00730 Toner HC 3000p. 75,50€HT

Réf. 13R00606 Toner 5000p. 94€HT

Réf. 106R01409 Toner 25000p. 165€HTRéf. 113R00667 Toner 3500p. 75€HT

Réf. 13R621 Toner 3000p. 72€HT

Réf. 106R01378 Toner 2200p. 69,50€HT

Réf. 106R01379 Toner HC 4000p. 101€HT

Réf. 106R01528 Toner 5000p. 126€HT

Réf. 106R01530 Toner HC 11000p. 309€HT

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Pour Phaser 3250

• Pour DocuPrint N2125

• Pour Phaser 3150

• Pour Phaser 3435 

• Pour Phaser 4500

• Pour Phaser 5400

• Pour Phaser 5500 / 5550

• Pour Phaser 4510• Pour Phaser 3500

• Pour Phaser 3600

• Pour Phaser 3635MFP

• Pour Phaser 4400

• Pour Phaser 3450 

• Pour WorkCentre PE16

• Pour Phaser 3300MFP

• Pour WorkCentre 3210 / 3220

• Pour WorkCentre 4118 / M20 / M20i 
• Pour FaxCentre 2218
• Pour CopyCentre C20

• Pour Phaser 3100MFP 

• Pour WorkCentre 3550 

• Pour WorkCentre PE220

• Pour Phaser 3130

• Pour Phaser 3200MFP

• Pour WorkCentre M15 / Pro 412  

• Pour WorkCentre PE120  

• Pour WorkCentre 4250 / 4260

Consommables laser monochromes (suite) 



Consommables laser couleur
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Pour IMPRIMANTES

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Pour Phaser 6110 / 6110MFP 

• Pour Phaser 6360

• Pour Phaser 7300

• Pour Phaser 7400

• Pour Phaser 7700

• Pour Phaser 7760

• Pour Phaser 6200

• Pour Phaser 6300 / 6350

• Pour Phaser 6250

• Pour Phaser 6120 / 6115MFP 

• Pour Phaser 6125

• Pour Phaser 6280

• Pour Phaser 6128MFP

• Pour Phaser 6130

• Pour Phaser 6180 / MFP

• Pour Phaser 6140

Réf. 106R01274 • Toner noir 2000p. 65,50€HT

Réf. 106R01271 • Toner cyan 1000p. 54€HT

Réf. 106R01272 • Toner magenta 1000p. 54€HT

Réf. 106R01273 • Toner jaune 1000p. 54€HT

Réf. 108R00744 Unité de fusion 20000p. 191€HT

Réf. 108R00722 Bac de 3000p. 14,75€HT

récupération de toner

Réf. 106R01221 • Toner noir HC 18000p. 171€HT

Réf. 106R01218 • Toner cyan HC 12000p. 272€HT

Réf. 106R01219 • Toner magenta HC 12000p. 272€HT

Réf. 106R01220 • Toner jaune HC 12000p. 272€HT

Réf. 108R00645 Kit image 35000p. 240€HT

Réf. 108R00646 Courroie de 35000p. 72€HT

transfert

Réf. 113R00692 • Toner noir HC 4500p. 100€HT

Réf. 113R00693 • Toner cyan HC 4500p. 140€HT

Réf. 113R00695 • Toner magenta HC 4500p. 140€HT

Réf. 113R00694 • Toner jaune HC 4500p. 140€HT

Réf. 108R00691 Kit image 20000p. 161€HT

Réf. 106R01334 • Toner noir 2000p. 60,50€HT

Réf. 106R01331 • Toner cyan 1000p. 50,50€HT

Réf. 106R01332 • Toner magenta 1000p. 50,50€HT

Réf. 106R01333 • Toner jaune 1000p. 50,50€HT

Réf. 106R01395 • Toner noir HC 7000p. 173€HT

Réf. 106R01392 • Toner cyan HC 5900p. 216€HT

Réf. 106R01393 • Toner magenta HC 5900p. 216€HT

Réf. 106R01394 • Toner jaune HC 5900p. 216€HT

Réf. 106R01455 • Toner noir 3100p. 98€HT

Réf. 106R01452 • Toner cyan 2500p. 107€HT

Réf. 106R01453 • Toner magenta 2500p. 107€HT

Réf. 106R01454 • Toner jaune 2500p. 107€HT

Réf. 106R01281 • Toner noir 2500p. 74€HT

Réf. 106R01278 • Toner cyan 1900p. 79€HT

Réf. 106R01279 • Toner magenta 1900p. 79€HT

Réf. 106R01280 • Toner jaune 1900p. 79€HT

Réf. 113R00726 • Toner noir HC 8000p. 162€HT

Réf. 113R00723 • Toner cyan HC 6000p. 176€HT

Réf. 113R00724 • Toner magenta HC 6000p. 176€HT

Réf. 113R00725 • Toner jaune HC 6000p. 176€HT

Réf. 106R01480 • Toner noir 2600p. 84€HT

Réf. 106R01477 • Toner cyan 2000p. 84€HT

Réf. 106R01478 • Toner magenta 2000p. 84€HT

Réf. 106R01479 • Toner jaune 2000p. 84€HT

Réf. 016200800 • Toner noir HC 8000p. 70€HT

Réf. 016200500 • Toner cyan HC 8000p. 202€HT

Réf. 016200600 • Toner magenta HC 8000p. 202€HT

Réf. 016200700 • Toner jaune HC 8000p. 202€HT

Réf. 016201200 Kit image 30000p. 279€HT

Réf. 108R592 Courroie de 15000p. 51€HT

transfert
Réf. 016201500 Unité de fusion 60000p. 261€HT

Réf. 106R01076 • Toner noir 4000p. 58€HT

pour 6300/6350
Réf. 106R01073 • Toner cyan 4000p. 165€HT

pour 6300/6350
Réf. 106R01074 • Toner magenta 4000p. 165€HT

pour 6300/6350
Réf. 106R01075 • Toner jaune 4000p. 165€HT

pour 6300/6350
Réf. 106R01085 • Toner noir HC 7000p. 79,50€HT

pour 6300
Réf. 106R01082 • Toner cyan HC 7000p. 195€HT

pour 6300
Réf. 106R01083 • Toner magenta HC 7000p. 195€HT

pour 6300
Réf. 106R01084 • Toner jaune HC 7000p. 195€HT

pour 6300
Réf. 106R1147 • Toner noir HC 10000p. 99,50€HT

pour 6350
Réf. 106R1144 • Toner cyan HC 10000p. 232€HT

pour 6350
Réf. 106R1145 • Toner magenta HC 10000p. 232€HT

pour 6350
Réf. 106R1146 • Toner jaune HC 10000p. 232€HT

pour 6350
Réf. 108R00645 Kit image 35000p. 240€HT

Réf. 108R00646 Courroie de 35000p. 72€HT

transfert
Réf. 115R00036 Unité de fusion 100000p. 152€HT

Réf. 106R675 • Toner noir HC 8000p. 64,50€HT

Réf. 106R672 • Toner cyan HC 8000p. 202€HT

Réf. 106R673 • Toner magenta HC 8000p. 202€HT

Réf. 106R674 • Toner jaune HC 8000p. 202€HT

Réf. 108R591 Kit image 30000p. 297€HT

Réf. 108R592 Courroie de 15000p. 51€HT

transfert
Réf. 115R030 Unité de fusion 60000p. 283€HT

Réf. 016184500 Kit de nettoyage 7,17€HT

Réf. 016198000 • Toner noir HC 15000p. 153€HT

Réf. 016197700 • Toner cyan HC 15000p. 272€HT

Réf. 016197800 • Toner magenta HC 15000p. 272€HT

Réf. 016197900 • Toner jaune HC 15000p. 272€HT

Réf. 016199600 • Tambour noir  30000p. 158€HT

Réf. 016199300 • Tambour cyan 30000p. 203€HT

Réf. 016199400 • Tambour magenta 30000p. 203€HT

Réf. 016199500 • Tambour jaune 30000p. 203€HT

Réf. 016200001 Courroie de 80000p. 211€HT

transfert
Réf. 016199900 Unité de fusion 80000p. 181€HT

Réf. 016184500 Kit de nettoyage 7,17€HT

Réf. 106R01080 • Toner noir HC 15000p. 116€HT

Réf. 106R01077 • Toner cyan HC 18000p. 272€HT

Réf. 106R01078 • Toner magenta HC 18000p. 272€HT

Réf. 106R01079 • Toner jaune HC 18000p. 272€HT

Réf. 108R00650 • Tambour noir  30000p. 128€HT

Réf. 108R00647 • Tambour cyan 30000p. 191€HT

Réf. 108R00648 • Tambour magenta 30000p. 191€HT

Réf. 108R00649 • Tambour jaune 30000p. 191€HT

Réf. 101R00421 Courroie de 100000p. 237€HT

transfert
Réf. 115R00038 Unité de fusion 100000p. 221€HT

Réf. 106R01081 Bac de 15000p. 28,55€HT

récupération de toner

Réf. 016194700 • Toner noir HC 12000p. 96€HT

Réf. 016194400 • Toner cyan HC 10000p. 147€HT

Réf. 016194500 • Toner magenta HC 10000p. 147€HT

Réf. 016194600 • Toner jaune HC 10000p. 147€HT

Réf. 016189000 Courroie de 100000p. 203€HT

transfert
Réf. 016188800 Unité de fusion 60000p. 267€HT

Réf. 016189100 Bac de 15000p. 27,65€HT

récupération de toner
Réf. 016109400 Kit de nettoyage 100000p. 90,50€HT

Réf. 106R01163 • Toner noir HC 32000p. 128€HT

Réf. 106R01160 • Toner cyan HC 25000p. 254€HT

Réf. 106R01161 • Toner magenta HC 25000p. 254€HT

Réf. 106R01162 • Toner jaune HC 25000p. 254€HT

Réf. 108R579 Courroie de 100000p. 151€HT

transfert
Réf. 115R00050 Unité de fusion 100000p. 278€HT

Réf. 108R575 Bac de 27000p. 24,35€HT

récupération de toner
Réf. 108R580 Kit de nettoyage 100000p. 113€HT
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Réf. 108R00664 • Kit de 6 ColorStix noir 6800p. 101€HT

Réf. 108R00660 • Kit de 3 ColorStix cyan 3400p. 102€HT

Réf. 108R00661 • Kit de 3 ColorStix magenta 3400p. 102€HT

Réf. 108R00662 • Kit de 3 ColorStix jaune 3400p. 102€HT

Réf. 108R00656 Kit de maintenance standard 10000p. 108€HT

Réf. 108R00657 Kit de maintenance étendu 30000p. 157€HT

Réf. 016204400 • Kit de 10 ColorStix noir 14000p. 129€HT

Réf. 016204500 • Kit de 5 ColorStix cyan 7000p. 131€HT

Réf. 016204600 • Kit de 5 ColorStix magenta 7000p. 131€HT

Réf. 016204700 • Kit de 5 ColorStix jaune 7000p. 131€HT

Réf. 016193300 Kit de maintenance standard 10000p. 137€HT

Réf. 016193200 Kit de maintenance étendu 40000p. 167€HT

Réf. 016184500 Kit de nettoyage 7,17€HT

Réf. 108R00749 • Kit de 6 ColorStix noir 14000p. 212€HT

Réf. 108R00746 • Kit de 6 ColorStix cyan 14000p. 69€HT

Réf. 108R00747 • Kit de 6 ColorStix magenta 14000p. 69€HT

Réf. 108R00748 • Kit de 6 ColorStix jaune 14000p. 69€HT

Réf. 113R00736 Kit de maintenance étendu 30000p. 41,25€HT

Réf. 016184500 Kit de nettoyage 7,17€HT

Consommables encres solides 
Pour  IMPRIMANTES COULEURS

• Pour WorkCenter C2424

 

Réf. 108R00672 • Kit de 6 ColorStix noir 6000p. 82€HT

Réf. 108R00669 • Kit de 3 ColorStix cyan 3000p. 84,50€HT

Réf. 108R00670 • Kit de 3 ColorStix magenta 3000p. 84,50€HT

Réf. 108R00671 • Kit de 3 ColorStix jaune 3000p. 84,50€HT

Réf. 108R00675 Kit de maintenance standard 10000p. 105€HT

Réf. 108R00676 Kit de maintenance étendu sauf 8500 30000p. 151€HT

• Pour Phaser 8500 / 8550

 

 

 

Réf. 108R608 • Kit de 6 ColorStix noir 6800p. 80,50€HT

Réf. 108R605 • Kit de 3 ColorStix cyan 3400p. 95€HT

Réf. 108R606 • Kit de 3 ColorStix magenta 3400p. 95€HT

Réf. 108R607 • Kit de 3 ColorStix jaune 3400p. 95€HT

Réf. 108R602 Kit de maintenance standard 10000p. 110€HT

Réf. 108R603 Kit de maintenance étendu 30000p. 155€HT

Réf. 108R00935 • Kit de 4 bâtonnets noir 8600p. 153€HT

Réf. 108R00931 • Kit de 2 bâtonnets cyan 4400p. 153€HT

Réf. 108R00932 • Kit de 2 bâtonnets magenta 4400p. 153€HT

Réf. 108R00933 • Kit de 2 bâtonnets jaune 4400p. 153€HT

Réf. 109R00784 Kit de maintenance standard 10000p. 61,50€HT

Réf. 109R00783 Kit de maintenance étendu 30000p. 102€HT

• Pour Phaser 8400

• Pour Color Qube 8570

• Pour Phaser 8200

• Pour Phaser 8860 / MFP

 

Réf. 108R00727 • Kit de 6 ColorStix noir 6800p. 96€HT

Réf. 108R00723 • Kit de 3 ColorStix cyan 3400p. 96€HT

Réf. 108R00724 • Kit de 3 ColorStix magenta 3400p. 96€HT

Réf. 108R00725 • Kit de 3 ColorStix jaune 3400p. 96€HT

Réf. 108R00675 Kit de maintenance standard 10000p. 105€HT

Réf. 108R00676 Kit de maintenance étendu 30000p. 151€HT

Réf. 016184500 Kit de nettoyage 7,17€HT

• Pour Phaser 8560 / MFP



Produits personnalisés

Tapis de souris

Clé USB
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EXEMPLES DE PRIX
• Duplication de CD-R (prix unitaire) • Duplication des DVD (prix unitaire)

Duplication, sérigraphie, impression 
sur tous supports...

Notre société est équipée du matériel nécessaire 
pour dupliquer en série les supports optiques. 
Les supports personnalisés vous permettent de 
véhiculer votre image de marque pour un coût 
modique.

Nous maîtrisons toutes les étapes 
de la production :

• Création de maquettes et logos
• Impression laser ou sérigraphie
• Duplication
• Certifi cation et contrôle
• Conditionnement en boîtiers ou pochettes

Personnalisez vos clés avec votre logo ! Installez vos données sur la clé...

Un besoin en grande quantité, pressage usine, réalisation de packaging

Contactez nous pour un devis personnalisé !

Contactez nous pour un devis personnalisé !

Réf.
Duplication simple

(les CD sont fournis par le client)

Par 100 Par 500 Par 1000

DUPLICD
1,50€HT 1,20€HT 0,90€HT

Réf.
Duplication comprenant 

les CD 80’ 700Mo en boîtier cristal

Par 100 Par 500 Par 1000

DUPLICDS
2,50€HT 2,30€HT 2€HT

Réf.
Duplication simple

(les DVD sont fournis par le client)

Par 100 Par 500 Par 1000

DUPLIDVD
2€HT 1,70€HT 1,40€HT

Réf.
Duplication comprenant 

les DVD 120’ 4,7Go en boîtier cristal

Par 1000 Par 2000 Par 5000

DUPLIDVDS
3€HT 2,70€HT 2,50€HT

1 couleur 2 couleurs 3 couleurs ou quadri

Personnalisez vos tapis de souris, 
tant dans leurs formes que dans leurs 
couleurs.
Soumettez-nous vos idées et recevez 
votre devis...

N’hésitez pas à nous consulter !

En une couleur, deux couleurs, trois couleurs ou quadri, 
sur une ou deux faces. Votre logo, un texte, un slogan.

Vous désirez copier des fi chiers sur chaque clé USB, 
E.S.I. France propose de s’en charger. Quelle que soit 
la quantité, vous nous fournissez un master et nous 
copions son intégralité sur les clés.
A vous la tranquilité !
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Aérosols

Lingettes et chiffons de nettoyage

Kit de nettoyage

Kit de nettoyage pour CD/DVD

Produits d’entretien
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Réf. CDE205 Kit de nettoyage pour disque CD/DVD 10,10€HT

Réf. 0110 Kit de nettoyage "informatique & bureautique" 21,95€HT

Réf. ST0170 100 lingettes imprégnées 4,74€HT

Réf. 0310 Nettoyant, rénovateur et déglaceur 125ml 6€HT

Réf. 0102 Nettoyant/lubrifi ant de contacts 270ml 6,57€HT

Réf. 0090 Bombe nettoyante d’encre 400ml 11,15€HT

Réf. ST0107 Sachet de 50 chiffons non pelucheux 10,70€HT

Réf. 0050 Décolle étiquettes 400ml 8,14€HT

Réf. 0405 Sachet de 5 cartes magnétiques de nettoyage 7,26€HT

Kit pour disque CD/DVD

Nettoyant, rénovateur et déglaceur pour 
rouleaux et galets en caoutchouc

Nettoyant/lubrifi ant de contacts

Décolle étiquettes

Carte de nettoyage pré-imprégnée
pour lecteur de cartes magnétiques

Nettoyant d’encre

Informatique & bureautique

Lingettes Chiffons secs multi-usages blancs

Bombes dépoussiérantes Bombe mousse de nettoyage tous
plastiques

Bombes de nettoyage

• Contre les traces de doigts, poussières
• Une brosse spéciale et un nettoyant 

antistatique

• Une bombe "multipositions" 335ml
• Une bombe mousse 200ml
• 10 chiffons non pelucheux
• 25 bâtonnets embout coton

• 100 lingettes imprégnées d’une solution 
nettoyante et antistatique

• Elimine facilement poussières, traces de 
doigts, salissures, dépôts de fumée et 
nicotine

• Super absorbant, non pelucheux
• Ne laisse pas de fi bre de tissu sur votre 

matériel 

• Pour fi ltre écran
• Pour écran LCD

• Idéal pour nettoyer parfaitement les 
imprimantes et les photocopieurs

• Dépose une pellicule de protection contre 
l’oxydation et la corrosion

• Evite les faux contacts

• Dissout les encres des buses, des 
aiguilles, des marguerites...

• Facile d’emploi grâce à son pinceau 
diffuseur

• Produit écologique, sèche rapidement

• Idéal pour décoller les étiquettes en 
papier

• Elimine les résidus de colle
• Facile d’emploi grâce à son pinceau 

diffuseur

• Indispensable pour l’entretien des 
lecteurs de cartes magnétiques

Réf. 124664 Bombe mousse 500ml 4,34€HT

   

Réf. AIRMAX Bombe d’air "classic" 650ml 11,95€HT

Réf. ST0020 Bombe d’air "multipositions" 12,90€HT

650ml

Réf. 0042 Pour écrans verre & fi ltres 3,11€HT

écrans 75ml
Réf. 0047 Pour écrans LCD et tactiles 7,97€HT

75ml
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Piles bâtons & rectangle

Piles lithium

Piles boutons

Réf. CR2016 Pile bouton lithium 3V 1,03€HT

CR2016
Réf. CR2025 Pile bouton lithium 3V 1,03€HT

CR2025
Réf. CR2032 Pile bouton lithium 3V 1,03€HT

CR2032

Réf. SR44 Pile bouton oxyde 1,55V 2,77€HT

d’argent SR44

Réf. LR44 Pile bouton alcaline 1,5V 0,57€HT

LR44
Réf. LR1130 Pile bouton alcaline 1,5V 1,14€HT

LR1130

 

 

 

 

• Piles bâtons alcalines

• Piles boutons lithium • Piles bouton oxyde d’argent • Piles boutons alcalines

• Piles rechargeables

• Pile rectangle

   

Piles

Batteries pour ordinateurs portables Liste non exhaustive

Compatible ou origine constructeur, autres modèles et marques, adaptateurs secteur

Contactez nous !

Réf. LR03 Pile bâton LR03 alcaline AAA 1,5V 0,66€HT

Réf. LR6 Pile bâton LR06 alcaline AA 1,5V 0,66€HT

Réf. LR14 Pile bâton LR14 alcaline C 1,5V 1,46€HT

Réf. LR20 Pile bâton LR20 alcaline D 1,5V 2,26€HT

Réf. CR2 Pile lithium CR2 3V 5,60€HT

Réf. CR123A Pile lithium CR123A 3V 5,49€HT

Réf. TL5111 Pile lithium TL5111/LS14250 3,6V 8,89€HT

Réf. CRP2 Pile lithium CRP2 6V 10€HT

Réf. 2CR5 Pile lithium 2CR5 6V 10€HT

Pour Fujitsu / Siemens
Réf. 1BTMZZZFX9 Batterie pour Amilo Pro V8010 229€HT

Réf. 602B004520 Batterie pour Esprimo Mobile U9210 194€HT

Réf. CBI3054A Batterie pour Esprimo Mobile M9400 129€HT

Réf. CP240517 Batterie pour Lifebook P1610 198€HT

Réf. F440L200 Batterie pour LB S7220 211€HT

Pour Sony
Réf. SONTBPS2HC Batterie pour VAIO FS215S 150€HT

Réf. VGPBPL21 Batterie pour Série CW/F 465€HT

Réf. VGPBPS20 Batterie pour Série Z 380€HT

Pour HP
Réf. 367456001 Batterie pour Compaq NX8220 186€HT

Réf. 393652001 Batterie pour Compaq NX6110 231€HT

Réf. 443885001 Batterie pour 6510B 232€HT

Réf. 452195001 Batterie pour 8510P 229€HT

Réf. 535753001 Batterie pour 4510S 209€HT

Réf. MBI1942 Batterie pour 6730B 185€HT

Réf. A0000208 Batterie pour NX9500 161€HT

Réf. A0000067 Batterie pour 6510B 108€HT

Réf. 535753001 Batterie pour 4510S 209€HT

Réf. DG105A Batterie pour NW8000 149€HT

Réf. ABAT724 Batterie pour 6735 123€HT

Réf. HPPB994A Batterie pour NC6320 127€HT

Pour Dell
Réf. 45110206 Batterie pour Inspiron 6000/9200/9300/9400Séries 129€HT

E1705
Réf. 45110644 Batterie pour E4200 223€HT

Réf. 45111218 Batterie pour Latitude E6400 389€HT

Réf. BADALLD830 Batterie pour Latitude D830/M4300 214€HT

Réf. DELLZ11HC Batterie pour Latitude D820/830 163€HT

Réf. MBI1679 Batterie pour D420 259€HT

Pour Asus
Réf. ABAT565 Batterie pour A6 123€HT

Réf. ASU20 Batterie pour R1F 140€HT

Réf. MBI1887 Batterie pour Série F et X 186€HT

Pour Acer
Réf. BT00803023 Batterie pour Travelmate 4320 315€HT

Pour Toshiba
Réf. A0000216 Batterie pour Satellite Pro 2100 107€HT

Réf. A0000233 Batterie pour A30 129€HT

Réf. A0000249 Batterie pour Tecra M9 194€HT

Réf. A0000453 Batterie pour Equium A200 161€HT

Réf. PA3400V Batterie pour Satellite A100-768 453€HT

Réf. PA3465U1BR Batterie pour Satellite Pro A100 189€HT

Réf. TOSV12 Batterie pour Satellite Pro L550-165 143€HT

Pour IBM / Lenovo
Réf. 40Y6799 Batterie pour Thinkpad T60 229€HT

Réf. A0000336 Batterie pour X60 92€HT

Réf. FRU92P1139 Batterie pour R60 193€HT

Réf. MBI1397 Batterie pour R51 109€HT

Réf. LR03MR Pile bâton LR03 Ni-MH 900mAh AAA 1,2V 5,17€HT

Réf. LR6MR Pile bâton LR06 Ni-MH 2500mAh AA 1,2V 5,86€HT

Réf. 6LF22 Pile rectangle 6LR61 9V 2,66€HT

AAA

CR2

AA

CR123A

C

CRP2

D

2CR5

6LR61
6LF22

1/2AA
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Gamme des mémoires RAM Attention ! Prix sujets à fortes variations, contactez votre commercial(e)

Gamme des mémoires Flash Attention ! Prix sujets à fortes variations, contactez votre commercial(e)

Système de sauvegarde Attention ! Prix sujets à fortes variations, contactez votre commercial(e)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Réf. 2GBSDC Carte SDTM 2Go standard 7,62€HT

Réf. DTIG34GB Clé USB 2.0 4Go 10,30€HT

Réf. DTIG38GB Clé USB 2.0 8Go 20,70€HT

Réf. DTIG316GB Clé USB 2.0 16Go 35,90€HT

Réf. DTIG332GB Clé USB 2.0 32Go 93,50€HT

Réf. 4GBSDHC6 Carte SDTM HC 4Go Class6 12,95€HT

Réf. 8GBSDHC6 Carte SDTM HC 8Go Class6 21,90€HT

Réf. 16GBSDHC6 Carte SDTM HC 16Go Class6 37,40€HT

Réf. 32GBSDHC6 Carte SDTM HC 32Go Class6 79€HT

Réf. 2GBCF100X Carte Compact FlashTM 2Go iPro 100X 19,65€HT

Réf. 4GBCF100X Carte Compact FlashTM 4Go iPro 100X 20,10€HT

Réf. 8GBCF100X Carte Compact FlashTM 8Go  iPro 100X 30,30€HT

Réf. 16GBCF100X Carte Compact FlashTM 16Go iPro 100X 51€HT

Réf. 32GBCF100X Carte Compact FlashTM 32Go iPro 100X 116€HT

Réf. MSDP2GB Memory Stick Duo Pro 2Go 17,30€HT

Réf. MSDP4GB Memory Stick Duo Pro 4Go 23,70€HT

Réf. MSDP8GB Memory Stick Duo Pro 8Go HX 45,15€HT

Réf. MSDP16GB Memory Stick Duo Pro 16Go HX 84€HT

Réf. 4GBSDHC10 Carte SDTM HC 4Go Class10 13,25€HT

Réf. 8GBSDHC10 Carte SDTM HC 8Go Class10 22,75€HT

Réf. 16GBSDHC10 Carte SDTM HC 16Go Class10 39,05€HT

Réf. 32GBSDHC10 Carte SDTM HC 32Go Class10 81€HT

Réf. 4GBCF300X Carte Compact FlashTM 4Go Ultima Pro 300X 53€HT

Réf. 8GBCF300X Carte Compact FlashTM 8Go Ultima Pro 300X 79€HT

Réf. 16GBCF300X Carte Compact FlashTM 16Go Ultima Pro 300X 111€HT

Réf. MSM22GB Memory Stick Micro M2 2Go 13,70€HT

Réf. MSM24GB Memory Stick Micro M2 4Go 22,15€HT

Réf. MSM28GB Memory Stick Micro M2 8Go 44,35€HT

DDR PC 2700 333Mhz DDR2 PC 5300 667Mhz

DDR PC 3200 400Mhz DDR2 PC 6400 800Mhz

DDR2 PC 4200 533Mhz DDR3 PC3 10600 1333Mhz

• Plug&Play
• Compatible PC et Mac

  

  

 

   

 

Réf. 512DDR333 512Mo - 333Mhz 21,35€HT

Réf. 1GBDDR3331Go - 333Mhz 41€HT

Réf. 1GBDDR26671Go - 667Mhz 22,30€HT

Réf. 2GBDDR26672Go - 667Mhz 41,50€HT

Réf. 512DDR400 512Mo - 400Mhz 21,35€HT

Réf. 1GBDDR4001Go - 400Mhz 40,20€HT

Réf. 1GBDDR28001Go - 800Mhz 22,75€HT

Réf. 2GBDDR28002Go - 800Mhz 41,05€HT

Réf. 512DDR2 512Mo - 533Mhz 20,40€HT

Réf. 1GBDDR2 1Go - 533Mhz 34,85€HT

Réf. SDMC2GB MicroSDTM 2Go 6,84€HT

Réf. SDMC4GB2 MicroSDTM HC 4Go Class2 8,96€HT

Réf. SDMC8GB2 MicroSDTM HC 8Go Class2 18,80€HT

Réf. SDMC16GB2MicroSDTM HC 16Go Class2 38,55€HT

Réf. SDMC4GB4 MicroSDTM HC 4Go Class4 9,12€HT

Réf. SDMC8GB4 MicroSDTM HC 8Go Class4 18,95€HT

Réf. SDMC16GB4MicroSDTM HC 16Go Class4 38,90€HT

Réf. 1GBDDR3 1Go - 1333Mhz 17,30€HT

Réf. 2GBDDR3 2Go - 1333Mhz 29,55€HT

Cartes SDTM

Mémoire Flash : Clé USB 2.0

Cartes MicroSDTM

Cartes Compact FlashTM

Cartes

• Carte SDTM Secure Digital

• Carte MicroSDTM

• Carte Compact FlashTM iPro 100X
Jusqu’à 15Mo/sec

• Carte Compact FlashTM Ultima Pro 300X 
Jusqu’à 45Mo/sec

• Memory Stick Micro • Memory Stick Duo Pro

• Carte MicroSDTM HC Class2 • Carte MicroSDTM HC Class4

• Carte SDTM HC Class4

• Carte SDTM HC Class6 • Carte SDTM HC Class10 
Jusqu’à 23Mo/sec

Emportez, partagez 
vos données, photo, vidéos :
Catalogues produits, rapports fi nanciers, 

présentation de société, supports de 
cours, brochures commerciales, manuels, 

documentations...

Réf. 4GBSDHC Carte SDTM HC 4Go Class4 9,66€HT

Réf. 8GBSDHC Carte SDTM HC 8Go Class4 17,05€HT

Réf. 16GBSDHC Carte SDTM HC 16Go Class4 36,60€HT

 

Réf. 1GBSODR1061Go - 1066Mhz 26,20€HT

Réf. 2GBSODR1062Go - 1066Mhz 49,40€HT

SO DIMM DDR2 PC 5300 667Mhz

SO DIMM DDR2 PC 6400 800Mhz

SO DIMM DDR3 PC 8500 1066Mhz

 

 

Réf. 1GBSODR6671Go - 667Mhz 22,55€HT

Réf. 2GBSODR6672Go - 667Mhz 42,90€HT

Réf. 1GBSODR8001Go - 800Mhz 22,40€HT

Réf. 2GBSODR8002Go - 800Mhz 42,10€HT

Taxe Auvibel inclus 
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Papier listing

Etiquettes en paravent blanches

Etiquettes pour copieurs, imprimantes laser & jet d’encre

Bobines

• Format 11"

• Etiquettes blanches multi-usages : 100 planches A4 par boîte

 

 

 

 

Réf. Désignation Conditionnement
PRIX AU MILLE 

Prix HT
4964 Listing 240 x 12" 1+0 blanc 70g BCD M.P 2500 21,15€HT

Réf. Désignation Conditionnement
PRIX AU MILLE 

Prix HT
4999 Listing 240 x 11" 1+0 blanc 70g  BCD 2500 20,45€HT

4940 Listing 240 x 11" 1+0 z.vert 60g  BCF 2500 20,90€HT

4992 Listing 380 x 11" 1+0 z.bleu 60g  BCF 2500 24,75€HT

4967 Listing 380 x 11" 1+0 blanc 70g  BCF 2500 27,45€HT

4996 Listing 380 x 11" 1+0 z.vert 70g  BCF 2500 27,45€HT

Réf. Désignation Conditionnement
PRIX AU MILLE 

Prix HT
89X36I Etiquette 89 x 36,1mm  1 de front 4000 8,86€HT

149X99IEtiquette 149 x 99,6mm  1 de front 1500 38,35€HT

• Format 12"

Bobines papier

Bobines papier thermique

Bobines papier thermique

Bobines papier autocopiant

• Bobines papier 1 pli • Bobines papier thermique 1 pli

• Bobines pour télécopieurs
Conditionnement par boîte de 6 bobines

• Bobines papier autocopiant chimique 2 plis

Réf. Désignation
Présentation étiquettes

Prix HT
de front en hauteur par feuille par boîte

1000 52,5 x 29,7mm 4 10 40 étiquettes 4000 étiquettes 9€HT

2003 63,5 x 38,1mm 3 7 21 étiquettes 2100 étiquettes 9€HT

1001 70 x 25mm 3 11 33 étiquettes 3300 étiquettes 9€HT

1003 70 x 31mm 3 9 27 étiquettes 2700 étiquettes 9€HT

1005 70 x 35mm 3 8 24 étiquettes 2400 étiquettes 9€HT

1009 70 x 37mm 3 8 24 étiquettes 2400 étiquettes 9€HT

1011 70 x 42,3mm 3 7 21 étiquettes 2100 étiquettes 9€HT

2007 99,1 x 33,9mm 2 8 16 étiquettes 1600 étiquettes 9€HT

2009 99,1 x 38,1mm 2 7 14 étiquettes 1400 étiquettes 9€HT

1013 105 x 35mm 2 8 16 étiquettes 1600 étiquettes 9€HT

1015 105 x 37mm 2 8 16 étiquettes 1600 étiquettes 9€HT

1017 105 x 39mm 2 7 14 étiquettes 1400 étiquettes 9€HT

1019 105 x 42,3mm 2 7 14 étiquettes 1400 étiquettes 9€HT

1031 105 x 50mm 2 6 12 étiquettes 1200 étiquettes 9€HT

1021 105 x 57mm 2 5 10 étiquettes 1000 étiquettes 9€HT

1023 105 x 70mm 2 4 8 étiquettes 800 étiquettes 9€HT

119757 105 x 72mm 2 4 8 étiquettes 800 étiquettes 9€HT

1025 105 x 148mm 2 2 4 étiquettes 400 étiquettes 9€HT

1035 210 x 99mm 1 3 3 étiquettes 300 étiquettes 9€HT

1027 210 x 148mm 1 2 2 étiquettes 200 étiquettes 9€HT

1029 210 x 297mm 1 1 1 étiquette 100 étiquettes 9€HT

 

  

 

Réf. 2103012 Bobine fax 210mm x 30mm x 12mm 2,14€HT

Réf. 2105025 Bobine fax 210mm x 50mm x 25mm 4,37€HT

Réf. 2163012 Bobine fax 216mm x 30mm x 12mm 2,83€HT Réf. 7670122+0 Bobine 2+0 76mm x 70mm x 12mm 1,20€HT

Réf. 5770121+0 Bobine 1+0 57mm x 70mm x 12mm 0,49€HT

Réf. 7070121+0 Bobine 1+0 70mm x 70mm x 12mm 0,57€HT

Réf. 7670121+0 Bobine 1+0 76mm x 70mm x 12mm 0,74€HT

Réf. 7680121+0 Bobine 1+0 76mm x 80mm x 12mm 0,89€HT

Exemple : 5770121+0

12mm

57mm

70mm Réf. 573012 Bobine 57mm x 30mm x 12mm 0,49€HT

Réf. 574012 Bobine 57mm x 40mm x 12mm 0,34€HT

Réf. 574712 Bobine 57mm x 47mm x 12mm 0,54€HT

Réf. 575012 Bobine 57mm x 50mm x 12mm 0,86€HT

Réf. 6010812 Bobine 60mm x 108mm x 12mm face therm. intérieure 4,23€HT

Réf. 6011712 Bobine 60mm x 117mm x 12mm 3,54€HT

Réf. 7012012 Bobine 70mm x 120mm x 12mm 7,03€HT

Réf. 7614025 Bobine 76mm x 140mm x 25mm 4,20€HT

Réf. 7620012 Bobine 76mm x 200mm x 12mm 15,30€HT

Réf. 803512 Bobine 80mm x 35mm x 12mm 1,14€HT

Réf. 805012 Bobine 80mm x 50mm x 12mm 1,17€HT

Réf. 806012 Bobine 80mm x 60mm x 12mm 1,17€HT

Réf. 808012 Bobine 80mm x 80mm x 12mm 1,63€HT

Réf. 8014025 Bobine 80mm x 140mm x 25mm 9,11€HT

Réf. 8020025E Bobine 80mm x 200mm x 25mm 16,75€HT

Réf. 8020025 Bobine 80mm x 200mm x 25mm face therm. intérieure 12,75€HT



DÉVELOPPEMENT DURABLEDÉVELOPPEMENT DURABLE

Ruban compatible fax transfert thermique

Rubans compatibles imprimantes points de vente

 
Réf. BROT74 Ruban thermique T74/76 (PC71RF) 9,60€HT
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Réf. CITIR41 Ruban noir/rouge IR41 2,17€HT

Réf. CIT562 Ruban noir/rouge 1,94€HT

IDP562/IR51
Réf. CIT600 Ruban noir DP600 1,83€HT

Réf. CIT600NR Ruban noir/rouge DP600 1,83€HT

Réf. CIT910 Ruban violet MD910/IR91 2,23€HT

Réf. EPSLQ800 Ruban MX80/LQ800/850 4,34€HT

Réf. EPSLQ1000 Ruban MX100/LQ1000/1050 4,34€HT

Réf. EPSLQ2170 Ruban LQ2170 18,48€HT

Réf. EPSDFX5000 Ruban DFX5000/8000 19,99€HT

Réf. IBM2380 Ruban 2380/2390 8€HT

Réf. IBM4224 Ruban 4224/4230/4232 24,93€HT

Réf. IBM4227 Ruban 4227 30,80€HT

Réf. IBM4247 Ruban 4247 30,80€HT

Réf. IBM6262 Ruban 6262 46€HT

Réf. CIT120D Ruban 120D Swift 9/24 2,14€HT

Réf. SEIK800 Ruban SP800 3,43€HT

Réf. GE4000 Ruban 4000 30€HT

Réf. G41N Bibobines noir 2,37€HT

groupe 41 13mm x 6m
Réf. G41 Bibobines noir/rouge 0,89€HT

groupe 41 13mm x 6m

Réf. DIG30 Ruban LA30 2,77€HT

Réf. STAR200N Ruban SP200 2€HT

Réf. HP2235 Ruban 2235 8,57€HT

Réf. HP2608 Ruban 2608 18,30€HT

Réf. MT83 Ruban 83/84 4,37€HT

Réf. MT600 Ruban 600 14,35€HT

Réf. NEC5500 Ruban 5500 8,14€HT

Réf. NEC8000 Ruban 8000 4,66€HT

Réf. EPSERC27NRuban noir ERC27 5,49€HT

Réf. EPSERC38NRuban noir ERC30/34/38 1,86€HT

Réf. EPSERC38 Ruban noir/rouge 1,86€HT

ERC30/34/38
Réf. EPSERC31NRuban noir ERC31 2,14€HT

Réf. EPSERC32NRuban noir ERC32 2,06€HT

Réf. EPSERC32 Ruban violet ERC32 2,06€HT

Réf. EPSERC35 Ruban noir ERC35 2,29€HT

Réf. EPSERC37 Ruban violet ERC37 2,29€HT

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rubans compatibles

Réf. BULL2043 Ruban Signum 2043/2048 17,15€HT

Réf. BULL4287 Ruban MDP-40 3,86€HT

Réf. BULL466 Ruban 4/66 4/68 17€HT

 

Pour BULL

Pour CITIZEN

Pour EPSON

Pour IBM

Pour CITIZEN

Pour SEIKOSHA

Pour GENICOM

Pour OLYMPIA

Réf. OKI182 Ruban ML182/192/193 6,50€HT

280/321
 

Pour OKI

Pour DIGITAL

Pour STAR

Pour BROTHER

Pour HP

Pour MANNESMANN TALLY

Pour NEC

Pour EPSON
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Cartouches laser compatibles Toners & tambours graphiques

DÉVELOPPEMENT DURABLEDÉVELOPPEMENT DURABLE

Pour BROTHER

Réf. Réf. BROTHER Type d’imprimante BROTHER Nbr de p. Prix HT

BROT720 TN200 Cartouche Brother HL-720/730/760 2200 pages 20,50€HT

BROT1240 TN6600 Toner Brother HL-10xx/12xx/14xx 6000 pages 59,50€HT

BRO1240TRG DR6000 Tambour Brother HL-10xx/12xx/14xx 20000 pages 105€HT

BROT1650RG TN7600 Toner Brother HL-1650/5030/5040/5050/5070 6500 pages 61,50€HT

DR7000RG DR7000 Tambour Brother HL-1650/5030/5040/5050/5070 20000 pages 104,50€HT

BROT1700R TN1700 Toner Brother HL-8050N 17000 pages 188€HT

BROT2000RG TN2000 Toner Brother HL-2030/2040/2070N/DCP7010/7025/MFC7025N 2500 pages 65€HT

BRO2000TRG DR2000 Tambour Brother HL-2030/2040/2070N/FAX2820/2920 12000 pages 80€HT

BROT2005RG TN2005 Toner Brother HL-2035 1500 pages 43,75€HT

BROT2140RG TN2120 Toner Brother HL-2140/2150/2170 2600 pages 48,75€HT

BRO2140TRG DR2100 Tambour Brother HL-2140/2150/2170 12000 pages 74€HT

TN3060RG TN3060 Toner Brother HL-5130/51xx 6700 pages 61€HT

BRO5130TRG DR3000 Tambour Brother HL-5130/51xx 20000 pages 104€HT

BROT5250RG TN3170 Toner Brother HL-5250 7000 pages 72,50€HT

BRO5250TRG DR3100 Tambour Brother HL-5250 25000 pages 113€HT

BROT5350RG TN3280 Toner Brother HL-5350 8000 pages 78€HT

BRO5350TRG DR3200 Tambour Brother HL-5350 25000 pages 115€HT

BROT6050RG TN4100 Toner Brother HL-6050 7500 pages 66€HT

BRO6050TRG DR4000 Tambour Brother HL-6050 30000 pages 87,50€HT

BROT7050RG TN5500 Toner Brother HL-7050 12000 pages 74,50€HT

BROT7050T DR5500 Tambour Brother HL-7050N 40000 pages 75€HT

BROT8070P TN8000 Cartouche Brother Fax 8070P/MFC9070 2200 pages 22,50€HT

BROT8070T DR8000 Tambour Brother Fax 8070P/MFC9070 20000 pages 118€HT

Pour CANON & HP

Réf. Réf. CANON Réf. HP Type d’imprimante CANON Type d’imprimante HP Nbr de p. Prix HT

 EPARG  EPA  C3906A   Canon LBP460/465/660 HP LaserJet 5L/5ML/6L/6ML  2500 pages 47€HT

EPERG EPE 92298A  Canon LBP8IV/1260/C/+ HP LaserJet 4/4M/4+/5/5N/5M 6800 pages 71,50€HT

EPPRG EPP 92274A  Canon LBP4I/U/L - 430W HP LaserJet 4L/4ML/4P/4MP 3500 pages 69€HT

FX3RG FX3  Canon 60/90/250 - L260I/300/350 2700 pages 42,50€HT

FX4RG FX4  Canon L800/900 6500 pages 54,50€HT

FX6RG FX6  Canon L1000 5000 pages 75€HT

FX7RG FX7  Canon L2000 4500 pages 66€HT

FX10RG FX10  Canon L100/L120/L160 - MF4120/4140/4150/4600 2000 pages 58€HT

HP5PRG C3903A HP LaserJet 3SI/4SI/4SIMX 4000 pages 59,50€HT

HP5SIRG EPW C3909A  Canon LBP2460 HP LaserJet 5Si/série 8000 15000 pages 132,50€HT

HP1012RG Q2612A HP LaserJet 1012/1015/1020/1022 2000 pages 68€HT

HP1100RG EP22 C4092A  Canon LBP800/810/1120 HP LaserJet 1100 2500 pages 41€HT

HP1150RG Q2624A HP LaserJet 1150 2500 pages 72€HT

HP1160RG Q5949A HP LaserJet 1160/1320 2500 pages 72€HT

HP1220RG C7115A HP LaserJet 1000w/1005w/1200/1220/3300 2500 pages 43€HT

HP1220XRG EP25 C7115X  Canon LBP1210 HP LaserJet 1200/1220 3500 pages 53,50€HT

HP1300RG Q2613A HP LaserJet 1300/N 2500 pages 49,50€HT

HP1300XRG Q2613X HP LaserJet 1300/N 4000 pages 61,50€HT

HP1320RG Q5949X  HP LaserJet 1320 6000 pages 103€HT

HP1005RG CB435A  HP LaserJet P1005/1006 1500 pages 52,50€HT

HP1505RG CB436A  HP LaserJet P1505/M1120/M1522 2000 pages 59€HT

HP2015RG Q7553A HP LaserJet série 2015 3000 pages 70€HT

HP2015XRG Q7553X  HP LaserJet série 2015 7000 pages 102€HT

HP2055RG CE505A HP LaserJet 2035/2055 2300 pages 66,50€HT

HP2055XRG CE505X HP LaserJet 2055 6500 pages 100,50€HT

HP2100RG EP32 C4096A  Canon LBP1000 HP LaserJet 2100/2200 5000 pages 69€HT

HP2300RG Q2610A HP LaserJet série 2300 6000 pages 82,50€HT

HP2400RG Q6511A HP LaserJet 2410/2420/2430 6000 pages 123€HT

HP2400XRG Q6511X HP LaserJet 2410/2420/2430 12000 pages 143,50€HT

HP3005RG Q7551A HP LaserJet P3005/M3035/MFP/M3027 6500 pages 123€HT

HP3005XRG Q7551X HP LaserJet P3005/M3035/MFP/M3027 13000 pages 150€HT

HP3015RG CE255A HP LaserJet P3015 6000 pages 90€HT

HP4000XRG EP52 C4127X  Canon LBP1760/E HP LaserJet 4000/4050 10000 pages 87,50€HT

HP4015RG CC364A HP LaserJet P4014/4015/4515 10000 pages 106,50€HT

• Une qualité d’impression identique aux produits de marque 
• Un budget consommables pouvant être diminué de 30 à 50% 
• Un nombre de copies identique aux produits de marque 

• L’échange systématique de vos cartouches ne donnant pas entière satisfaction 
• Un taux de fi abilité parmi les plus forts du marché compatible (> à 97%)
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Cartouches laser compatibles (suite) Toners & tambours graphiques

Pour CANON & HP

Réf. Réf. CANON Réf. HP Type d’imprimante CANON Type d’imprimante HP Nbr de p. Prix HT

HP4100XRG C8061X HP LaserJet 4100 10000 pages 87,50€HT

HP4200RG Q1338A HP LaserJet 4200 12000 pages 106€HT

HP4250RG Q5942A HP LaserJet 4250/4350 10000 pages 102,50€HT

HP4250XRG Q5942X HP LaserJet 4250/4350 20000 pages 155,50€HT

HP5000RG C4129X HP LaserJet 5000/5100 18000 pages 113€HT

HP2025KRG CC530A • • HP LaserJet Color CP2025 noir 3500 pages 80,50€HT

HP2025CRG CC531A •  HP LaserJet Color CP2025 cyan 2800 pages 75,50€HT

HP2025MRG CC533A •  HP LaserJet Color CP2025 magenta 2800 pages 75,50€HT

HP2025YRG CC532A •  HP LaserJet Color CP2025 jaune 2800 pages 75,50€HT

Cartouches à encre magnétique (MICR) pour CANON & HP - Pensez à sécuriser vos documents (chèques, lettres-chèques...)

Réf. Réf. CANON Réf. HP Type d’imprimante CANON Type d’imprimante HP Nbr de p. Prix HT

HP2100C7 EP32 C4096A Canon LBP1000 HP LaserJet 2100/2200 5000 pages 335€HT

HP3005MICR Q7551A HP LaserJet P3005/M3035/MFP/M3027 6500 pages 296,50€HT

HP3015C7 CE255A HP LaserJet P3015 6000 pages 329€HT

HP4000XC7 EP52 C4127X Canon LBP1760/E HP LaserJet 4000/4050 10000 pages 239,50€HT

HP4015C7 CC364A HP LaserJet P4014/4015/4515 10000 pages 340€HT

HP4100C7 C8061X HP LaserJet 4100 10000 pages 375€HT

HP4200C7 Q1338A HP LaserJet 4200 12000 pages 285€HT

HP4250C7 Q5942A HP LaserJet 4250/4350 10000 pages 237€HT

HP9000CMC7 C8543X HP LaserJet 9000/9050 30000 pages 600€HT

Pour DELL

Réf. Réf. DELL Type d’imprimante DELL Nbr de p. Prix HT

DEL1110RG J9833 Toner Dell 1100/1110 3000 pages 62€HT

DEL1720TRG TJ987 Tambour Dell 1100/1110 30000 pages 45€HT

DELL1720RG RP441 Toner Dell 1720/DN 3000 pages 68€HT

DEL1720XRG MW558 Toner Dell 1720/DN 6000 pages 85€HT

DEL1320KRG DT615 • • Dell 1320C noir 2500 pages 52€HT

DEL1320CRG KU051 •  Dell 1320C cyan 2000 pages 68,50€HT

DEL1320MRG WM138 •  Dell 1320C magenta 2000 pages 68,50€HT

DEL1320YRG PN124 •  Dell 1320C jaune 2000 pages 68,50€HT

Pour EPSON

Réf. Réf. EPSON Type d’imprimante EPSON Nbr de p. Prix HT

 EPL5700RG  S050010   Toner Epson EPL5700/L/5800/L/5900/L /6100/L 6000 pages 84€HT

EPL5700TRG S051055  Tambour Epson EPL5700/L/5800/L/5900/L/6100/L 20000 pages 64€HT

EPL6200RG S050167  Toner Epson EPL6200/L 3000 pages 69€HT

EPL6200XRG S050166  Toner Epson EPL6200 6000 pages 79€HT

EPL6200TRG S051099  Tambour Epson EPL6200/L 20000 pages 75€HT

EPSM2000RG S050437  Toner Epson ALM2000 8000 pages 94€HT

EPSN3000R S051111  Toner Epson EPLN3000 15000 pages 154€HT

Pour IBM & LEXMARK

Réf. Réf. IBM/LEXMARK Type d’imprimante IBM/LEXMARK Nbr de p. Prix HT

 LEXE330RG  24016SE   Lexmark E232/E330/E332  2500 pages 70€HT

LEX310RG 13T0101  Lexmark E310/E312/E312L 6000 pages 115,70€HT

LEXE320RG 08A0478/08A0477  Lexmark E320/322 6000 pages 109€HT

LEXE321XRG 12A7405  Lexmark E321/E323 6000 pages 111€HT

LEXE330XRG 34016HE  Lexmark E330/E332/E340 6000 pages 77€HT

LEXE350RG 0E250A11E  Lexmark E250D/DN/E350D/E352DN 3500 pages 77,50€HT

LEXE350XRG 0E352H11E  Lexmark E350D/E352DN 9000 pages 124€HT

LEXT430XRG 12A8425  Lexmark T430 12000 pages 141€HT

IBMOSXRG 1382925/1382625  Lexmark Optra S 17600 pages 150,50€HT

LEXOT520RG 12A6835  Lexmark T520/522 20000 pages 214,50€HT

LEXOTXRG 12A5745/12A5845  Lexmark T610/612/614/616 25000 pages 214,50€HT

LEXOT620RG 12A6865  Lexmark T620/622 30000 pages 253,50€HT

LEXT630XRG 12A7462/12A7362  Lexmark T630/632/634 - X630/632/632E 21000 pages 225€HT

LEXT632XRG 12A7465  Lexmark T632/T634/X632 32000 pages 242,50€HT

LEXT640XRG 64016HE  Lexmark T640 21000 pages 219,50€HT

Pour KYOCERA

Réf. Réf. KYOCERA Type d’imprimante KYOCERA Nbr de p. Prix HT

KYOS1000RG TK17  Toner Kyocera FS1000 6000 pages 73€HT

KYOS1800RG TK60  Toner Kyocera FS1800/3800 20000 pages 80€HT

Pour SAMSUNG

Réf. Réf. SAMSUNG Type d’imprimante SAMSUNG Nbr de p. Prix HT

SAM4521R SCX4521D3  Toner Samsung SCX-4521F 3000 pages 49€HT

SAM560REN SCX4216D3  Toner Samsung SCX-4016/4116/4216F/SF-560/565 3000 pages 50€HT
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Réf. HP2000BK • • Encre noir Deskjet HP 10 (C4844A) 22,70€HT

Réf. HP2000C • • Encre cyan Deskjet HP 10 (C4841A) 22,70€HT

Réf. HP2000M • • Encre magenta Deskjet HP 10 (C4843A) 22,70€HT

Réf. HP2000Y • • Encre jaune Deskjet HP 10 (C4842A) 22,70€HT

Réf. HP2800C • • Encre cyan Deskjet HP 11 (C4836A) 23€HT

Réf. HP2800M • • Encre magenta Deskjet HP 11 (C4837A) 23€HT

Réf. HP2800Y • • Encre jaune Deskjet HP 11 (C4838A) 23€HT

Réf. HP840 • • Encre noir Deskjet HP 15 (C6615D) 19,70€HT

Réf. HP890C ••• Encre 3 couleurs Deskjet HP 23 (C1823D) 23€HT

Réf. HP3420BK • • Encre noir Deskjet HP 27 (C8727A) 17,40€HT

Réf. HP3420C ••• Encre 3 couleurs Deskjet HP 28 (C8728A) 18,55€HT

Réf. HP600X • • Encre noir Deskjet HP 29 (51629A) 21,90€HT

Réf. HP850S • • Encre noir Deskjet HP 45 (51645A) 21€HT

Réf. HP5550BK • • Encre noir Deskjet HP 56 (C6656A) 14,10€HT

Réf. HP5550C ••• Encre 3 couleurs Deskjet HP 57 (C6657A) 21,30€HT

Réf. HP940C ••• Encre 3 couleurs Deskjet HP 78 (C6578D) 22,60€HT

Réf. HP5740BK • • Encre noir Deskjet HP 339 (C8767E) 19,20€HT

Réf. HP5740C ••• Encre 3 couleurs Deskjet HP 344 (C9363E) 21,60€HT

Réf. SAM330R • Encre noir SF330/335/340 (INKM40) 21€HT

Réf. SAM370R • Encre noir SF370/375 (INKM41) 17,20€HT

Réf. EPS880BK • • Encre noir Stylus Color 880 (T019401) 26,80€HT

Réf. EPS880C ••• Encre 3 couleurs Stylus Color 880 (T020401) 25,60€HT

Réf. EPS420BK • • Encre noir RX420/RX425 (T055140) 7€HT

Réf. EPS420C •  Encre cyan RX420/RX425 (T055240) 7€HT

Réf. EPS420M • • Encre magenta RX420/RX425 (T055340) 7€HT

Réf. EPS420Y • Encre jaune RX420/RX425 (T055440) 7€HT

Réf. EPSD88BK • • Encre noir D68/D88 (T061140) 7€HT

Réf. EPSD88C •  Encre cyan D68/D88 (T061240) 7€HT

Réf. EPSD88M • • Encre magenta D68/D88 (T061340) 7€HT

Réf. EPSD88Y • Encre jaune D68/D88 (T061440) 7€HT

Réf. EPSR200BK • • Encre noir R200/R300/RX500/RX600 (T048140) 12,70€HT

Réf. EPSR200C •  Encre cyan R200/R300/RX500/RX600 (T048240) 12,70€HT

Réf. EPSR200CC •  Encre cyan clair R200/R300/RX500/RX600 (T048540) 12,70€HT

Réf. EPSR200M • • Encre magenta R200/R300/RX500/RX600 (T048340) 12,70€HT

Réf. EPSR200MC • Encre mag. clair R200/R300/RX500/RX600 (T048640) 12,70€HT

Réf. EPSR200Y • Encre jaune R200/R300/RX500/RX600 (T048440) 12,70€HT

Réf. EPSD78BK • • Encre noir D78/D120/DX4050/DX5050 (T071140) 7€HT

DX6050/7000F
Réf. EPSD78C •  Encre cyan D78/D120/DX4050/DX5050 (T071240) 7€HT

DX6050/7000F
Réf. EPSD78M • • Encre magenta D78/D120/DX4050/DX5050 (T071340) 7€HT

DX6050/7000F
Réf. EPSD78Y • Encre jaune D78/D120/DX4050/DX5050 (T071440) 7€HT

DX6050/7000F

Cartouches jet d’encre compatibles

 

Réf. BJ900B • Encre noir fax 1835C/1840C/1940CN/2040C (LC900BK) 13,50€HT

Réf. BJ900C • Encre cyan fax 1835C/1840C/1940CN/2040C (LC900C) 7,50€HT

Réf. BJ900M • • Encre mag. fax 1835C/1840C/1940CN/2040C (LC900M) 7,50€HT

Réf. BJ900Y • • Encre jaune fax 1835C/1840C/1940CN/2040C (LC900Y) 7,50€HT

Réf. BJU970B • Encre noir MFC235C/260C - DCP135C (LC970BK) 10,20€HT

Réf. BJU970C • Encre cyan MFC235C/260C - DCP135C (LC970C) 6,05€HT

Réf. BJU970M • • Encre mag. MFC235C/260C - DCP135C (LC970M) 6,05€HT

Réf. BJU970Y • • Encre jaune MFC235C/260C - DCP135C (LC970Y) 6,05€HT

Pour BROTHER

Pour SAMSUNG

Pour EPSON (suite)

 

Réf. CANON300BK • • Cartouche noir S200/300/330 (BCI24BK) 9,80€HT

Réf. CANON300C ••• Cart. 3 couleurs S200/300/330 (BCI24C) 21,80€HT

Réf. CANONI70BK • • • • Kit de 2 recharges noir I70 (BCI15BK) 14€HT

Réf. CANONI70C ••• Kit de 2 recharges 3 couleurs I70 (BCI15C) 22€HT

Réf. BX20R • • Cartouche noir (BX20/BC20BK) 26,30€HT

BJC4000/FAX C20/C30/C50
Réf. CANO6000BM • • Recharge noir BJC6000 (BCI3EBK) 15,20€HT

Réf. CANO6000CM • • Recharge cyan BJC6000 (BCI3EC) 7,15€HT

Réf. CANO6000MM • • Recharge magenta BJC6000 (BCI3EM) 7,15€HT

Réf. CANO6000YM • • Recharge jaune BJC6000 (BCI3EY) 7,15€HT

Réf. CANON8200B • • Recharge noir BJC8200 (BCI6BK) 9,90€HT

Réf. CANON8200C • • Recharge cyan BJC8200 (BCI6C) 7,20€HT

Réf. CANON8200M • • Recharge magenta BJC8200 (BCI6M) 7,20€HT

Réf. CANON8200Y • • Recharge jaune BJC8200 (BCI6Y) 7,20€HT

Réf. CAN4200PBK • • Recharge noir iP4200/5200 (PGI5BK) 9,60€HT

Réf. CANON4200B • • Recharge noir iP4200/5200 (CLI8BK) 8,90€HT

Réf. CANON4200C •  Recharge cyan iP4200/5200 (CLI8C) 8,90€HT

Réf. CANON4200M • • Recharge magenta iP4200/5200 (CLI8M) 8,90€HT

Réf. CANON4200Y • • Recharge jaune iP4200/5200 (CLI8Y) 8,90€HT

Pour CANON

Pour HP

 

Réf. EPSC64BK • • Encre noir Stylus C64/84/CX6400 (T044140) 15,70€HT

Réf. EPSC84BK •  Encre noir HC Stylus C84/CX6400 (T043140) 27,50€HT

Réf. EPSC84C •  Encre cyan Stylus C64/84/CX6400 (T044240) 11,80€HT

Réf. EPSC84M • • Encre magenta Stylus C64/84/CX6400 (T044340) 11,80€HT

Réf. EPSC84Y • Encre jaune Stylus C64/84/CX6400 (T044440) 11,80€HT

Réf. EPS400C ••• Encre 3 couleurs SC400/600/800/1520 (T052040) 26€HT

Réf. EPS740BK • • Encre noir Stylus Color 740 (T051140) 22,20€HT

Réf. EPS800BK • • Encre noir Stylus Color 800/1520 (T051140) 22,20€HT

Réf. EPS870BK • • Encre noir Stylus Photo 790/870/875/890 (T007401) 19€HT

895/900/915/1270/1290
Réf. EPS870C ••••• • Encre 5 couleurs Stylus Photo 790/870 (T008401) 15,50€HT

875/890/895/915

Pour EPSON
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Réf. C6170AC •  Cart. technologie vortex Spot blue 42ml (C6170A) 25€HT

Réf. C8842A • • Cart. technologie vortex noir Versatil 42ml 49€HT Réf. C6170A •  Cart. technologie vortex Spot blue 42ml 49€HT

Consommables jet d’encre compatibles pour machines à affranchir
DÉVELOPPEMENT DURABLEDÉVELOPPEMENT DURABLE

• Compatible • Compatible

• Origine • Origine

Consommables jet d’encre pour machines à affranchir & adressage

Pour PITNEY-BOWES & SECAP

Photos produits Réf.
Réf. PIT-BOW
Réf. SECAP

Désignation
Compatibilité 

PITNEY-BOWES
Compatibilité SECAP Prix HT

DP200 DE6170

• Kit 2 cartouches bleu 2x 42ml

DP200/400
Pour machines à affranchir de type 
VA/VB/VD/VE/VK/VL

99,90€HT

DM390I DE6181 DM210I/390I 99,90€HT

DM200 766-B • Cartouche bleu 7500 impressions DM200/225/250/300 69€HT

E735 769-B • Cartouche bleu 2000 impressions E735/761
DP40/TP MacTM

Pour machines à affranchir de type
BS/BR

49€HT

DM50 797-0BI • Cartouche bleu 800 impressions DM50/50I/55/55I 49€HT

DM100I 793-5BI

• Cartouche bleu 3000 impressions

DM100I/125I/150I/175I/200I/P700 79€HT

DM400C 765-9BN DM400C/420C/425C 95€HT

DM400 620-1BI • Cartouche bleu 11100 impressions 66ml DM400/500/525/550/575 DP500/550 129€HT

DM825 767-8BI • Cartouche bleu 42100 impressions 190ml DM825/875/900/925 DP800/900/1000 169€HT

INFINITY2X 772-2BI • Kit 2 cartouches bleu 2x 330ml
DM INFINITY
Affranchissement industriel

290€HT

INFINITY 772-1BI • Cartouche noir 330ml 145€HT

Pour NEOPOST

Photos produits Réf. Réf. NEOPOST Désignation Compatibilité NEOPOST Prix HT

IJ10 7200251L

• Cartouche bleu 2500 impressions 42ml

IJ10/25/TP MacTM ST 74€HT

IJ25 7200262X IJ25/X25 74€HT

IJ35 7200261W

• Cartouche bleu 12000 impressions 84ml

IJ35/40/45/50 145€HT

IJ65 7200260V IJ65/70/75/80/85 150€HT

Pour SATAS

Photos produits Réf. Réf. SATAS Désignation Compatibilité SATAS Prix HT

TPMAC 6128133W

• Cartouche bleu 2500 impressions 42ml

TP MacTM ST 74€HT

JETPLUS 6128918P JETPLUS 300SA/STA 74€HT

JET+400 6129187U • Cartouche bleu 12000 impressions 84ml JET+400/600 145€HT

SX800 6129408Z • Cartouche bleu 2500 impressions 84ml SX800/1000/1300/SZ800/900/1100T 150€HT

Pour Accufast Envelope, Accufast Freehand, Accufast Offi ceJet, Accufast, PhotoSmart, Accufast Printer, AMS Astrojet, Bryce, 
Buskro, DataTech, Marconi, MCS Array, Microboards, Nutec, Pitney-Bowes, Prism, Rena, Secap

Réf. C8842AC • • Cart. technologie vortex noir Versatil 42ml (C8842A) 25€HT



88

Crayons, porte-mines & accessoires

Stylos bille

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Crayons "Critérium®"

Porte-mines rechargeables "Flexgrip"

Stylos bille à capuchon "M1 Softgrip"

Stylos bille rétractables confort "Atlantis"

Stylos bille à capuchon, encre gel "Gel 2020"

Stylos bille à capuchon "Cristal"

Stylos bille "4 couleurs"

Stylos bille rétractables confort, encre gel "Gel G2"

Taille-crayon métal Gomme plastique Mines

Porte-mines jetables "Bic Matic"

Porte-mines techniques rechargeables "P 200"

• Contient 3 mines HB
• Corps translucide avec gomme incorporée

• Canon fi xe & long
• Corps plastique, clip métal
• Avance de la mine par bouton poussoir
• Gomme protégée

• Embout métal, pointe en métal polie
• Design moderne et aspect gris métal en haut du porte-mines
• Corps en gomme pour le confort

• Grip caoutchouc à la couleur de l’encre
• Trait de 1mm

• Corps transparent
• Grip caoutchouc à la couleur de l’encre

• Bille indéformable
• Trait de 0,4mm

• Système de contrôle de débit d’encre
• Trait de 0,4mm

• Corps transparent
• Niveau d’encre visible

• Pointe moyenne
• Trait de 0,5mm

• 4 couleurs : noir, bleu rouge & vert
• Rétractable par bouton-poussoirs latéraux à la couleur de l’encre

• Encre douce et lumineuse
• Trait de 0,7mm

• Corps hexagonal en bois, de haute qualité

Réf. 201233 Crayon HB tête gomme 0,90€HT

Réf. 021806 Crayon HB tête trempée 0,70€HT

Réf. 147735 Porte-mines 0,5mm 2,68€HT

Réf. 147728 Porte-mines 0,7mm 2,68€HT

Réf. 18300006 • • Stylo bille M1 Softgrip noir 0,18€HT

Réf. 18300007 • • Stylo bille M1 Softgrip bleu 0,18€HT

Réf. 18300005 • • Stylo bille M1 Softgrip rouge 0,18€HT

Réf. 18300004 • • Stylo bille M1 Softgrip vert 0,18€HT

Réf. 528041 • • Stylo bille Atlantis noir 1,75€HT

Réf. 528033 • • Stylo bille Atlantis bleu 1,75€HT

Réf. 528025 • • Stylo bille Atlantis rouge 1,75€HT

Réf. 491655 • • Stylo bille Gel G2 noir 2,65€HT

Réf. 491647 • • Stylo bille Gel G2 bleu 2,65€HT

Réf. 491663 • • Stylo bille Gel G2 rouge 2,65€HT

Réf. 684719 • • Stylo bille Gel G2 vert 2,65€HT

Réf. BICN • • Stylo bille Cristal noir 0,38€HT

Réf. BICB • • Stylo bille Cristal bleu 0,38€HT

Réf. BICR • • Stylo bille Cristal rouge 0,38€HT

Réf. BICV • • Stylo bille Cristal vert 0,38€HT

Réf. 646145 •••• • Stylo bille 4 couleurs, corps orange 0,3mm 3,03€HT

Réf. 646153 •••• • Stylo bille 4 couleurs, corps bleu 0,5mm 3,03€HT

Réf. 712685 • • Stylo bille Gel 2020 noir 0,83€HT

Réf. 712708 • • Stylo bille Gel 2020 bleu 0,83€HT

Réf. 712693 • • Stylo bille Gel 2020 rouge 0,83€HT

Réf. 712724 • • Stylo bille Gel 2020 vert 0,83€HT

Réf. 533334 Porte-mines 0,5mm 0,60€HT

Réf. 296661 Porte-mines 0,7mm 0,60€HT

Réf. 019455 Porte-mines, corps noir 0,5mm 8,85€HT

Réf. 019463 Porte-mines, corps bleu 0,7mm 8,85€HT

   
Réf. 590426 Taille-crayon 0,50€HT Réf. 332896 Gomme plastique 0,45€HT

Réf. 528270 Etui de 12 mines HB 0,5mm 0,53€HT

Réf. 528289 Etui de 12 mines HB 0,7mm 0,53€HT

• Efface sur tous les supports
• Fourreau de protection en carton

• Mines Hi-polymer, très résistantes
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Stylos rollers

Stylos feutre

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Surligneurs "Universels"

Surligneurs "Stylo"

Stylos rollers "V-Ball5"

Stylos rollers "V-Ball Grip 05" Stylos rollers "V-Ball Grip 07"

Stylos rollers "V-Ball7"

Stylos rollers "Tip Linéa®"

Stylos feutre "V-Sign Pen"

Stylos rollers "Rollerball"

Stylos feutre "Fineliner"

Surligneurs "Stabilo Boss Original"
• Pointe biseautée
• Encre universelle à base d’eau convenant à 

tous papiers

• Résistance à la lumière
• Trait de 2 à 5mm

• Feutres à encre liquide, bille métal
• Trait régulier, idéal pour papiers autocopiants

• Pointe métal
• Niveau d’encre invisible
• Régulateur de débit d’encre liquide
• Corps et capuchon à la couleur de l’encre
• Clip métal

• Pointe métal
• Niveau d’encre invisible
• Régulateur de débit d’encre liquide
• Grip ergonomique en caoutchouc

• Feutre à pointe fi ne, baguée pour écriture souple et précise
• Trait de 0,4mm

• Encre très intense, pointe résistante
• Réservoir d’encre liquide à niveau visible

• Régulateur de débit
• Trait de 0,6mm

• Pointe biseautée
• Pour papiers, fax, photocopies
• Encre norme DIN, non toxique

• Excellente luminosité grâce aux pigments 
résistants aux UV

• Trait de 1 à 5mm

• Pour papiers, fax, photocopies
• Encre norme DIN, non toxique

• Excellente luminosité grâce aux pigments 
résistants aux UV

• Trait de 1 à 3mm

Réf. 296247 •  Surligneur jaune 0,43€HT

Réf. 296271 •  Surligneur orange 0,43€HT

Réf. 296263 •  Surligneur vert 0,43€HT

Réf. 552919 •  Surligneur rose 0,43€HT

Réf. 296255 •  Surligneur bleu 0,43€HT

Réf. 180001900 •  Surligneur jaune 0,39€HT

Réf. 180006900 •  Surligneur vert 0,39€HT

Réf. 180004900 •  Surligneur rose 0,39€HT

Réf. 180005900 •  Surligneur bleu 0,39€HT

Réf. 047631 •  Surligneur Stabilo Boss jaune 1,25€HT

Réf. 047674 •  Surligneur Stabilo Boss orange 1,25€HT

Réf. 047658 •  Surligneur Stabilo Boss vert 1,25€HT

Réf. 047666 •  Surligneur Stabilo Boss rose 1,25€HT

Réf. 047607 •  Surligneur Stabilo Boss bleu 1,25€HT

Réf. 7420001 • • Stylo roller Tip Linéa® noir 0,5mm 0,54€HT

Réf. 7420002 •  Stylo roller Tip Linéa® bleu 0,5mm 0,54€HT

Réf. 7420003 •  Stylo roller Tip Linéa® rouge 0,5mm 0,54€HT

Réf. 7420004 •  Stylo roller Tip Linéa® vert 0,5mm 0,54€HT

Réf. 196675 • • Stylo roller V-Ball5 noir 0,3mm 2,83€HT

Réf. 196683 •  Stylo roller V-Ball5 bleu 0,3mm 2,83€HT

Réf. 196691 •  Stylo roller V-Ball5 rouge 0,3mm 2,83€HT

Réf. 336269 •  Stylo roller V-Ball5 vert 0,3mm 2,83€HT

Réf. 630596 • • Stylo roller V-Ball Grip 05 noir 0,3mm 3,18€HT

Réf. 630618 •  Stylo roller V-Ball Grip 05 bleu 0,3mm 3,18€HT

Réf. 630626 •  Stylo roller V-Ball Grip 05 rouge 0,3mm 3,18€HT

Réf. 630634 •  Stylo roller V-Ball Grip 05 vert 0,3mm 3,18€HT

Réf. 740000 • • Stylo feutre Fineliner noir 0,48€HT

Réf. 740001 •  Stylo feutre Fineliner bleu 0,48€HT

Réf. 740002 •  Stylo feutre Fineliner rouge 0,48€HT

Réf. 740003 •  Stylo feutre Fineliner vert 0,48€HT

Réf. 336293 • • Stylo feutre V-Sign Pen noir 3,15€HT

Réf. 336285 •  Stylo feutre V-Sign Pen bleu 3,15€HT

Réf. 336307 •  Stylo feutre V-Sign Pen rouge 3,15€HT

Réf. 578825 •  Stylo feutre V-Sign Pen violet 3,15€HT

Réf. 740010 • • Stylo roller Rollerball noir 0,7mm 0,57€HT

Réf. 740011 •  Stylo roller Rollerball bleu 0,7mm 0,57€HT

Réf. 740012 •  Stylo roller Rollerball rouge 0,7mm 0,57€HT

Réf. 740013 •  Stylo roller Rollerball vert 0,7mm 0,57€HT

Réf. 336226 • • Stylo roller V-Ball7 noir 0,5mm 2,83€HT

Réf. 336218 •  Stylo roller V-Ball7 bleu 0,5mm 2,83€HT

Réf. 336234 •  Stylo roller V-Ball7 rouge 0,5mm 2,83€HT

Réf. 403217 •  Stylo roller V-Ball7 vert 0,5mm 2,83€HT

Réf. 630545 • • Stylo roller V-Ball Grip 07 noir 0,5mm 3,18€HT

Réf. 630553 •  Stylo roller V-Ball Grip 07 bleu 0,5mm 3,18€HT

Réf. 630561 •  Stylo roller V-Ball Grip 07 rouge 0,5mm 3,18€HT

Réf. 630588 •  Stylo roller V-Ball Grip 07 vert 0,5mm 3,18€HT

Surligneurs
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Marqueurs

 

 

  

 

 

Marqueurs permanents "M140"

Marqueurs permanents "M235" Marqueurs permanents "M236" Marqueurs permanents "M700"

Marqueurs permanents "M141"

Marqueurs spéciaux : fi lms transparents, plastiques, verres

Marqueurs effaçables à sec : tableaux blancs

• Effaçable à sec sur presque toutes les 
surfaces non poreuses

• Pointe ogive
• Trait de 1 à 3mm

• Effaçable à sec sur presque toutes les 
surfaces non poreuses

• Pointe Biseautée
• Trait de 1 à 4mm

• Marqueur résistant à l’eau sur presque toutes les surfaces
• Pointe ogive
• Trait de 1mm

• Marqueur résistant à l’eau sur presque 
toutes les surfaces

• Pointe ogive
• Trait de 1 à 3mm

• Marqueur résistant à l’eau sur presque toutes les surfaces
• Pointe biseautée
• Trait de 1 à 4mm

Réf. 710070 • • Marqueur permanent M140 noir 0,51€HT

Réf. 710071 • • Marqueur permanent M140 bleu 0,51€HT

Réf. 710072 • • Marqueur permanent M140 rouge 0,51€HT

Réf. 710073 • • Marqueur permanent M140 vert 0,51€HT

Réf. 710015 • • Marqueur permanent OHP SF noir 0,4mm 0,63€HT

Réf. 710016 • • Marqueur permanent OHP SF bleu 0,4mm 0,63€HT

Réf. 710017 • • Marqueur permanent OHP SF rouge 0,4mm 0,63€HT

Réf. 710018 • • Marqueur permanent OHP SF vert 0,4mm 0,63€HT

Réf. 321091 • • Marqueur tableau blanc BM240 noir 0,66€HT

Réf. 321051 • • Marqueur tableau blanc BM240 bleu 0,66€HT

Réf. 321031 • • Marqueur tableau blanc BM240 rouge 0,66€HT

Réf. 321061 • • Marqueur tableau blanc BM240 vert 0,66€HT

Réf. 321092 • • Marqueur tableau blanc BM241 noir 0,66€HT

Réf. 321052 • • Marqueur tableau blanc BM241 bleu 0,66€HT

Réf. 321032 • • Marqueur tableau blanc BM241 rouge 0,66€HT

Réf. 321062 • • Marqueur tableau blanc BM241 vert 0,66€HT

Réf. 710010 • • Marqueur permanent OHP F noir 0,6mm 0,63€HT

Réf. 710011 • • Marqueur permanent OHP F bleu 0,6mm 0,63€HT

Réf. 710012 • • Marqueur permanent OHP F rouge 0,6mm 0,63€HT

Réf. 710013 • • Marqueur permanent OHP F vert 0,6mm 0,63€HT

Réf. 710080 • • Marqueur permanent M141 noir 0,51€HT

Réf. 710081 • • Marqueur permanent M141 bleu 0,51€HT

Réf. 710082 • • Marqueur permanent M141 rouge 0,51€HT

Réf. 710083 • • Marqueur permanent M141 vert 0,51€HT

   

Réf. 712000 • • Marqueur M235 noir 0,57€HT

Réf. 712001 • • Marqueur M235 bleu 0,57€HT

Réf. 712002 • • Marqueur M235 rouge 0,57€HT

Réf. 712003 • • Marqueur M235 vert 0,57€HT

Réf. 712004 • • Marqueur M236 noir 0,57€HT

Réf. 712005 • • Marqueur M236 bleu 0,57€HT

Réf. 712006 • • Marqueur M236 rouge 0,57€HT

Réf. 712007 • • Marqueur M236 vert 0,57€HT

Réf. 717000 • • Marqueur M700 noir 1,80€HT

Réf. 717001 • • Marqueur M700 bleu 1,80€HT

Réf. 717002 • • Marqueur M700 rouge 1,80€HT

Réf. 717003 • • Marqueur M700 vert 1,80€HT

 

 

Marqueurs spéciaux "CD/DVD"

LOISIRS CRÉATIFS marqueurs "Paintliner" 

• Indélébile pour écrire sur tous les CD et DVD
• Pointe ronde fi ne pour éviter les rayures
• Trait de 0,5mm

• Résistant à la lumière et à l’eau
• Opaque
• Pointe ogive
• Trait de 1 à 3mm

Réf. 710001 • • Marqueur CD/DVD noir 0,84€HT

Réf. 710002 • • Marqueur CD/DVD bleu 0,84€HT

Réf. 210001 •  Marqueur Paintliner argent 1,17€HT

Réf. 210002S •  Marqueur Paintliner or 1,17€HT

• Marqueur résistant à l’eau sur presque 
toutes les surfaces

• Pointe biseautée
• Trait de 1 à 4mm

• Marqueur résistant à l’eau sur presque 
toutes les surfaces

• Pointe biseautée
• Trait de 4 à 8mm

• Marqueurs "OHP SF"

• Marqueurs tableaux blancs "BM240" • Marqueurs tableaux blancs "BM241"

• Idéal pour écrire et dessiner sur pratiquement toutes les 
surfaces lisses : fi lms transparents, plastiques, verres, sacs 
congélation, etc...

• Encre permanente à base d’alcool, non lavable à l’eau

• Marqueurs "OHP F"

FSF
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Correcteurs

 

 

 

 

Correcteur fl uide

Correcteurs à sec

Stylo correcteur "CP100"
• Liquide de correction écologique à base 

d’eau
• Pour toutes sortes de papiers : blocs, fax, 

papier reprographie
• Sèche facilement, fort pouvoir recouvrant
• Peut être utilisé par les enfants

• Stylo de correction pratique
• Séchage rapide
• Excellent pouvoir de correction
• Facilité d’utilisation
• Pointe bille fi ne

Réf. 18100024 Correcteur fl uide blanc 20ml 0,63€HT Réf. 18100012 Stylo correcteur CP100 1,35€HT

Notes repositionnables

Adhésifs & colles

 

 

 

 

Ruban "Crystal"

Bâtons de colle "UHU Stic"

Ruban invisible "Magic 810"

Tubes de colle

• Ruban très haute transparence
• Se découpe à la main, se déroule facilement 

et sans bruit
• Ne jaunit pas en vieillissant
• Pour petit colisage, montage papier, 

décoration...

• Colle blanche pour tout coller
• Colle facilement papier et carton
• Non toxique et lavable

• Totalement invisible après application
• Se découpe à la main, se déroule facilement 

et sans bruit
• Ne jaunit pas en vieillissant
• Permet l’écriture et n’apparaît pas à la 

photocopie

• Colle papier, photos, bois, métal, tissu
• Ne pas utiliser pour le polystyrène
• Avec solvant

• Colle papier, carton, tissu
• Sans solvant

Réf. 395512 Ruban Crystal en boite individuelle 19mm x 33m 3,58€HT Réf. 104618 Ruban Magic 810 en boite individuelle 19mm x 33m 3,93€HT

• Roller correcteur "All Cover" • Roller correcteur "90°"

Blocs repositionnables Bloc cube couleurs
• Feuilles adhésives repositionnables : collez, décollez et 

recollez sans laisser de traces sur le support (papier, 
téléphone, bureau...)

• Bloc de 100 feuilles jaunes

  

Réf. 552250 Dim. 3,8 x 5,1cm (lot de 12) 3,80€HT

Réf. 296638 Dimensions 7,6 x 7,6cm 0,63€HT

Réf. 296646 Dimensions 7,6 x 12,7cm 0,83€HT

Réf. 397999 • Bloc cube jaune 3,95€HT

Réf. 397980 •••• Bloc cube couleurs 4,33€HT

jaune, fuchsia, rose, vert

• Bloc cube
• Dimensions : 7,6 x 7,6cm
• Bloc de 320 feuilles

Colles rapides Colles en aérosols Pâte adhésive "Patafi x"
• Colle faïence, porcelaine, verre, bois, cuir, 

métal
• Ne pas utiliser pour le polystyrène

  

 

 

Réf. 090033 Patafi x blanche 4,53€HT

6 bandes prédécoupées, 80 pastilles
Réf. 115571 Patafi x jaune 4,53€HT

6 bandes prédécoupées, 80 pastilles

• Colle pour montages successifs 
• Nombre de repositionnements illimité
• Transparente
• Ne tache pas, ne jaunit pas

• Colle défi nitive surpuissante
• Pouvoir adhésif extrêmement fort
• Ne tache pas, ne jaunit pas

Pour encollage de grandes surfaces : 
papier, carton, étiquettes, sur support 
divers.

• Pour fi xer tous les documents ou objets sur la 
plupart des surfaces

• Repositionnable à volonté

Réf. 100062 Permanente 400ml 10,20€HT

Réf. 100063S Repositionnable 400ml 10,20€HT

Réf. 18041 Tube super-glue 3g 2,60€HT

Réf. 18041S Kit de 2 tubes super-glue 3g 5€HT

• Très rapide, propre et recouvrant exactement chaque ligne 
d’écriture

• Utilisation sur toutes sortes de papiers
• Réécriture immédiate
• Produit sans solvant
• Corps transparent

Réf. 18101060 Roller correcteur à sec All Cover 8 x 5mm 1,17€HT Réf. 18101003 Roller correcteur à sec 90° (latéral) 8 x 5mm 1,47€HT

Réf. 462120 Bâton de colle UHU Stic 8,2g 1,10€HT

Réf. 497739 Bâton de colle UHU Stic 21g 2,18€HT

Réf. 18007S Tube de colle Universelle 30g 0,87€HT

Réf. 18009S Tube de colle Hobby 30g 0,87€HT

• Colle "Universelle" • Colle "Hobby"
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Ciseaux, cutters & accessoires

Agrafeuse, perforateur & fournitures

Attaches

Bracelets caoutchouc

  

 

Ciseaux

Agrafeuse de bureau PaperPro

Trombones

Bracelets élastiques 60 / 80 / 100 / 125 / 150 / 180 x 1,5mm Bracelets élastiques large 120 x 10mm

Punaises

Perforateur 2 trous

Cutter bi-matière Règles plates en plastique transparentes

Plaque de découpe Règle aluminium spéciale découpe

Boîtes d’agrafes

• Surface en PVC 3 couches antidérapante
• Traitée anti-refl et
• Une face quadrillée de 1 x 1cm et une face 

unie
• Coloris vert
• Epaisseur 3mm

• En aluminium anodisé
• Bande antidérapante
• Un côté biseauté blanc et gradué en mm
• Epaisseur 4mm

• En acier fi n

• Concept breveté et révolutionnaire "agrafe 
assistée au doigt"

• Magasin en acier chromé
• Indicateur de remplissage d’agrafes
• Ouverture automatique du magasin
• Base antidérapante
• Sécurité anti-projection d’agrafes

• Corps métal
• Capacité 30 feuilles
• Ecartement 8cm
• Ø 6mm
• Coloris bleu

• 100 punaises cuivrées
• Tête gainée plastique couleur

Réf. 295947 Plaque de découpe 30 x 45cm A3 17,45€HT

Réf. 296146 Plaque de découpe 60 x 45cm A2 32€HT

Réf. PAPERPRO15 PaperPro 15 feuilles blanc/bleu agrafes 26/6 21,85€HT

Réf. 900362 Boîte de 100 trombones 30mm 0,45€HT

Réf. 900370 Boîte de 1000 trombones 30mm 3,38€HT

Réf. 382145 Boîte de 100g élastiques 60 x 1,5mm 1,40€HT

Réf. 382064 Sachet de 1kg élastiques 80 x 1,5mm 10,95€HT

Réf. 382102 Boîte de 100g élastiques 100 x 1,5mm 1,40€HT

Réf. 497941 Sachet de 1kg élastiques 125 x 1,5mm 10,95€HT

Réf. 539167 Boîte de 100g élastiques 150 x 1,5mm 1,40€HT

Réf. 539159 Boîte de 100g élastiques 180 x 1,5mm 1,40€HT Réf. 539248 Sachet de 1kg élastiques 120 x 10mm 10,95€HT

Réf. 918834 Perforateur 2 trous 7,73€HT

 

 

 

 

 

 

 

  

Réf. 340102 Ciseaux 15,5cm ambidextre 1,05€HT

Réf. 340101 Ciseaux 21cm 1,50€HT

Réf. 340100 Ciseaux 25cm 1,92€HT

Réf. 581521 Cutter bi-matière 5,75€HT

Réf. 900397 Boite de 10 lames 1,78€HT

prédécoupées de 18mm

• Découpez en toute sécurité
• Corps bi-matière 

anti-glisse pour une 
utilisation sûre

• Embout casse-lame
• Longueur 17cm

• Lame 18mm

Réf. R30 Règle plate 30cm 0,58€HT

Réf. R40 Règle plate 40cm 1€HT

Réf. 011200 Règle aluminium 30cm 6,18€HT

Réf. 011218 Règle aluminium 50cm 9,50€HT

Réf. 579766 Boîte de 1000 agrafes n°10 0,40€HT

Réf. 203420 Boîte de 1000 agrafes bébé 0,75€HT

Réf. 581351 Boîte de 5000 agrafes SP 19 1/4 1,60€HT

Réf. 581327 Boîte de 1000 agrafes 24/6 0,38€HT

Réf. 553809 Boîte de 5000 agrafes 26/6 1,43€HT

Réf. 900540 Boîte de 100 punaises 1,18€HT
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Enveloppes & pochettes d’expédition
Enveloppes, étiquettes & emballage

 

  

Boîte montables sans fermeture

Etiquettes d’affranchissement Tube carton

• Protectrice : plusieurs épaisseurs de carton sur les côtés protègent les produits

• Auto-adhésives
• En papier absorbant

• Compatibles avec les machines à affranchir 
intelligentes : Neopost, Pitney Bowes, Satas 
& Secap

• Pour l’envoi de vos affi ches, plans...en toute sécurité
• Tube en carton kraft brun
• Embouts en plastique blanc rentrant
• Le document est roulé et glissé dans le tube

• Enveloppes blanches auto-adhésives 80g

• Pochettes matelassées à bulles

• Etuis en carton rigide matelassés à mousse

• Pochettes Kraft auto-adhésives 90g

• Pochettes Kraft armé auto-adhésives avec souffl ets 120g

• Pochettes Kraft auto-adhésives avec souffl ets 120g

• Pochette kraft blanc 90g
• Intérieur bulles d’air
• Fermeture auto-adhésive avec bande de protection 

permettant l’envoi clos ou non clos

• Pochette carton 400g/m2

• Intérieur mousse antistatique
• Fermeture auto-adhésive avec bande de protection

Réf. 10353 Boîte de 500 enveloppes DL sans fenêtre 15,65€HT

110 x 220mm blanches auto-adhésives
Réf. 818SC Boîte de 500 enveloppes DL avec fenêtre 45 x 100mm 18,15€HT

située à 20mm du bas et 20mm du bord droit
110 x 220mm blanches auto-adhésives

Réf. 900214 Boîte de 500 enveloppes C5 sans fenêtre 33,40€HT

162 x 229mm blanches auto-adhésives
Réf. 900303 Boîte de 500 enveloppes C5 avec fenêtre 45 x 100mm 37,15€HT

située à 60mm du bas et 20mm du bord droit
169 X 229mm blanches auto-adhésives

Réf. 750 Boîte de 500 pochettes C5 sans fenêtre 23,15€HT

162 x 229mm kraft auto-adhésives
Réf. 580771 Boîte de 250 enveloppes C4 sans fenêtre 26,60€HT

229 x 324mm kraft auto-adhésives
Réf. 900273 Boîte de 250 enveloppes C4 avec fenêtre 50 x 100mm 32,10€HT

229 x 324mm kraft auto-adhésives

Réf. 265152 Boîte de 250 pochettes C4 sans fenêtre 154€HT

229 x 324mm kraft armé auto-adhésives avec souffl ets 30mm
Réf. 329803 Boîte de 250 pochettes C4 avec fenêtre 50 x 100mm 288€HT

229 x 324mm kraft armé auto-adhésives avec souffl ets 30mm
Réf. 1999 Boîte de 125 pochettes 24 sans fenêtre 122€HT

260 x 330mm kraft armé auto-adhésives avec souffl ets 30mm

Réf. 903997 Boîte de 200 pochettes C4 sans fenêtre 49,30€HT

229 x 324mm kraft auto-adhésives avec souffl ets 30mm
Réf. 904003 Boîte de 200 pochettes 24 sans fenêtre 55€HT

260 x 330mm kraft auto-adhésives avec souffl ets 30mm

Réf. 333548 Boîte de 200 pochettes 100 x 160mm 54€HT

Réf. 333564 Boîte de 100 pochettes 150 x 210mm 40,20€HT

Réf. 333637 Boîte de 100 pochettes 180 x 260mm 54€HT

Réf. 333599 Boîte de 50 pochettes 240 x 335mm 38,80€HT

Réf. 333610 Boîte de 50 pochettes 300 x 440mm 62,50€HT

Réf. RDK3 Etui 13 x 10,5cm (mesures intérieures) 0,45€HT

Réf. RDK5 Etui 17,5 x 14,5cm (mesures intérieures) 0,88€HT

Réf. RDK8 Etui 21 x 22,5cm (mesures intérieures) 1,63€HT

Réf. B6 Boîte bouteille 33 x 10 x  10cm écru 0,95€HT

Réf. B2 Boîte moyenne 25 x 15 x 10cm écru 0,70€HT

Réf. B4 Boîte petite 15 x 10 x 7cm écru 0,43€HT

Réf. BEP30 Boîte plate 31 x 22 x 4cm blanc 0,95€HT

Réf. 583352 Boîte de 1000 étiquettes 76 x 40mm 18,50€HT

Réf. 583360 Boîte de 1000 étiquettes 140  x 40mm 21,65€HT

Réf. 521043 Tube carton Ø 6cm longueur 64cm 3,70€HT

Réf. 049591 Tube carton Ø 6cm longueur 93,5cm 4,53€HT

Réf. 049575 Tube carton Ø 6cm longueur 117,5cm 4,90€HT

Pochette 24
260 x 330mm

Pochette C4
229 x 324mm

Pochette C5
162 x 229mm

Enveloppe DL
110 x 220mm

Réf. RDK3 Réf. RDK5 Réf. RDK8
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Papeterie

Classement

 

 

  

 

 

Classeurs & accessoires

Feuilles & fi ches

Blocs papier

Cahiers 

• Ramette de 500 feuilles 80g

• Papier 56g
• Quadrillé 5 x 5mm
• 100 feuilles détachables par micro-perforations

• Papier SURFIN 70g
• Quadrillé 5 x 5mm
• Reliures intégrales double spirale

• En carton 23/10e recouvert de papier très 
résistant gris nuageux

• Griffes de blocage
• Anneaux de préhension
• Renforts métalliques
• Mécanisme nickelé avec compresseur
• Dimensions 29 x 32cm
• Dos 7cm

• Format A4
• Perforation 11 trous

• Classeur haute résistance avec griffes de blocage
• Renfort métal
• Dimensions : 29 x 32cm
• Dos 7,5cm

• Couverture souple
• Quadrillé 5 x 5mm
• Coins détachables
• 192 pages

• Papier 60g
• Toujours à portée de main
• Bloc sténo à reliure double spirale
• Dimensions 14,8 x 21cm

• Boîte chevalet distributrice 
de 100 fi ches bristol blanc 210g

Réf. A480 500 feuilles blanc A4 21 x 29,7cm 5,88€HT

Réf. A4VP 500 feuilles vert pastel A4 21 x 29,7cm 7,33€HT

Réf. A3 500 feuilles blanc A3 29,7 x 42cm 13,10€HT

Réf. 580194 Bloc A5 14,8 x 21cm 1,35€HT

Réf. 580186 Bloc A4 21 x 29,7cm 2,45€HT

Réf. 261797 Cahier A4 21 x 29,7cm 100 pages 3,08€HT

Réf. 261800 Cahier A4 21 x 29,7cm 180 pages 3,65€HT

Réf. 019894 Cahier A5 14,8 x 21cm 5,38€HT

Réf. 019925 Cahier A4 21 x 29,7cm 7,73€HT

Réf. 581254 • Classeur à levier noir 4,35€HT

Réf. 581270 • Classeur à levier jaune 4,35€HT

Réf. 581297 • Classeur à levier rouge 4,35€HT

Réf. 582993 • Classeur à levier lagon 4,35€HT

Réf. 581262 • Classeur à levier bleu 4,35€HT

Réf. 581289 • • Classeur à levier vert 4,35€HT

Réf. 581300 •• Classeur à levier blanc 4,35€HT

Réf. 582985 • Classeur à levier lavande 4,35€HT

Réf. 583018 • Classeur à levier fuschia 4,35€HT

Réf. 580038 Classeur à levier 2 anneaux en carton 3,33€HT

 

   

• Papiers

• Blocs classiques

• Cahiers à spirale

• Classeurs à levier 2 anneaux en polypropylène

• Classeurs à levier 2 anneaux en carton • Intercalaires en carte 160g

• Cahiers de bureau

• Blocs sténo

• Fiches bristol

Réf. 447540 Fiches bristol A7 75 x 125mm - Fond 5 x 5 1,48€HT

Réf. 447184 Fiches bristol A6 105 x 148mm - Fond 5 x 5 2€HT

Réf. 447362 Fiches bristol A5 148 x 210mm - Fond 5 x 5 3,85€HT

Réf. 447443 Fiches bristol A4 210 x 297mm - Fond 5 x 5 7,30€HT

Réf. 401240 Bloc sténo 100 pages unies 1,58€HT

Réf. 401267 Bloc sténo 100 pages travers 1,70€HT

Réf. 401259 Bloc sténo 180 pages unies 1,98€HT

Réf. 401275 Bloc sténo 180 pages travers 2,18€HT

Réf. 580437 Intercalaires couleurs 6 touches 0,85€HT

Réf. 580445 Intercalaires couleurs 12 touches 1,55€HT
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Pochettes & chemises diverses
Classement (suite)

• Pochettes coins en polypropylène

• Chemises

• Chemises en carte simples à élastique

• Pochettes perforées Format A4

• Chemises 3 rabats à élastique

• Sous-chemises

• Chemise en carte 3 rabats à élastique

• Matière résistante et imperméable
• En polypropylène
• Fermeture par élastique coulissant 

fi xé en 4ème de couverture 
par oeillets nickelés

• Dimensions 24 x 32cm
• Dos rainé 2,5cm

• Pour vos dossiers quotidiens
• Papier recyclé 60g.
• Dimensions 22 x 31cm

• En carte recyclée 180g.
• Dimensions 24 x 32cm

• En carte lustrée 5/10e

• Etiquette sur la tranche
• Fermeture par élastique coulissant fi xé en 4ème 

de couverture par oeillets nickelés
• Dimensions 24 x 32cm
• Dos rainé 3cm

• En carte 5/10e aspect nuageux
• Etiquette de dos
• Fermeture par élastique coulissant 

fi xé en 4ème de couverture 
par oeillets nickelés

• Dimensions 24 x 32cm
• Dos rainé 1,5cm

Réf. 581165 100 pochettes transparentes 9/100e 18 trous 9,93€HT

Réf. 900907 100 pochettes transparentes 7,5/100e 11 trous 7,80€HT

Réf. 903636 100 pochettes transparentes 5,5/100e 11 trous 4,60€HT

Réf. 836738 10 pochettes pour 4 CD & DVD 8,60€HT

Réf. 617788 5 pochettes pour plan + CD & DVD 30,35€HT

Réf. 036752 10 pochettes pour 16 cartes de visites 4,10€HT

Réf. 333114 10 pochettes à souffl ets (2cm) pour revues 37,20€HT

Réf. 583379 10 pochettes plan à souffl et (2,5cm) + rabat 23€HT

Réf. 901023 Boîte de 100 pochettes incolores 15,80€HT

Réf. 581130 Boîte de 100 pochettes couleurs assorties 21,10€HT

Réf. 580348 •  Chemise 3 rabats à élastique bleu 2,55€HT

Réf. 580356 •  Chemise 3 rabats à élastique rouge 2,55€HT

Réf. 580364 •  Chemise 3 rabats à élastique vert 2,55€HT

Réf. 580372 • • Chemise 3 rabats à élastique noir 2,55€HT

Réf. 904038 •  Chemise 3 rabats à élastique jaune d’or 2,55€HT

Réf. 903180 •  100 chemises vert 11,80€HT

Réf. 903199 •  100 chemises jaune 11,80€HT

Réf. 903202 •  100 chemises rouge 11,80€HT

Réf. 903245 •  100 chemises bleu foncé 11,80€HT

Réf. CHEM160 100 chemises 5 coloris assortis 11,80€HT

Réf. 582810 •  Chemise simple à élastique vert 1,23€HT

Réf. 910377 •  Chemise simple à élastique violet 1,23€HT

Réf. 582772 •  Chemise simple à élastique jaune 1,23€HT

Réf. 582799 •  Chemise simple à élastique bleu 1,23€HT

Réf. 582802 •  Chemise simple à élastique rouge 1,23€HT

Réf. 580518 •  Chemise 3 rabats à élastique vert 1,20€HT

Réf. 580526 •  Chemise 3 rabats à élastique violet 1,20€HT

Réf. 580453 •  Chemise 3 rabats à élastique jaune 1,20€HT

Réf. 580488 •  Chemise 3 rabats à élastique bleu 1,20€HT

Réf. 580496 •  Chemise 3 rabats à élastique rouge 1,20€HT

Réf. 904283 Lot de 10 chemises assorties 11,65€HT

Réf. 581165 - Réf. 900907 - Réf. 903636 Réf. 836738

Réf. 036752 Réf. 333114 Réf. 583379

Réf. 617788

Réf. 903350 •  250 sous-chemises rose 9,23€HT

Réf. 903318 •  250 sous-chemises vert 9,23€HT

Réf. 903326 •  250 sous-chemises jaune 9,23€HT

Réf. 903334 •  250 sous-chemises rouge 9,23€HT

Réf. 903369 •  250 sous-chemises beige 9,23€HT

Réf. 903296 •  250 sous-chemises bleu 9,23€HT

Réf. 903385 250 sous-chemises assortis 9,23€HT
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Classement (suite)

Archivage & rangement

 

 

 

 

Boîtes de classement

Boîtes à archives en carton

Pochettes parapheurs et trieurs

Dossiers suspendus

• Couverture en polypropylène 3/10e

• Pochettes intérieures format A4 en polypropylène 6/100e

• Ouverture à 180°

• Couverture plastifi ée en PVC
• Dos à souffl et renforcé
• Compartiments à buvard rose 

420g avec 2 perforations 
permettant de visualiser 
la présence de documents

• Dimensions 25,5 x 33cm

• Couverture plastifi ée en PVC
• Dos à souffl et renforcé toile
• Souffl et 2cm , 2 trous de visualisation
• Onglets imprimés renforcés
• Compartiments en carte 500g 
• Carte rubrique en 2ème de couverture
• Coloris noir
• Dimensions 24 x 32cm

• Jupe en kraft 220g/m2

• Suspension par barrette plastique monobloc
• Porte-étiquette à effet loupe
• Entraxe 33cm

• En polypropylène 7/10e

• Rangement vertical ou horizontal
• Fermeture clip
• Porte-étiquette transparent au dos
• Anneau de préhension
• Dimensions 25 x 33cm 

• Pour l’archivage de listings, papiers A4...
• En carton ondulé blanc
• Rigide et très robuste
• Indexation possible sur 3 faces
• Produit 100% recyclé et recyclable

Réf. 903725 Parapheur 16 compartiments 24€HT

Réf. 581017 Parapheur 24 compartiments 27,80€HT

Réf. 581025 Trieur alphabétique 25 compartiments 52,50€HT

Réf. 903717 Trieur numérique 32 compartiments sur 2 niveaux 57,50€HT

Réf. 915315 25 dossiers suspendus pour armoire fond V 27,40€HT

Réf. 915358 25 dossiers suspendus pour tiroir fond V 27,40€HT

Réf. 915323 25 dossiers suspendus pour armoire fond 15mm 37,05€HT

Réf. 915366 25 dossiers suspendus pour tiroir fond 15mm 37,05€HT

Réf. 915331 25 dossiers suspendus pour armoire fond 30mm 35,20€HT

Réf. 915374 25 dossiers suspendus pour tiroir fond 30mm 35,20€HT

Réf. 581173 Format 25 x 33cm dos 8cm 0,88€HT

Réf. 581203 Format 25 x 33cm dos 10cm 1€HT

Réf. 581181 Format 25 x 33cm dos 15cm 1,38€HT

Réf. 903407 Format 25 x 33cm dos 20cm 2,03€HT

 

 

• Protège-documents

• Parapheurs • Trieurs alphabétique ou numérique

Désignation • • Bleu • • Rouge • Noir • • Vert Prix HT

20 vues, 10 pochettes 900605 900621 900613 900664 1,63€HT

40 vues, 20 pochettes 901147 901163 901155 900680 2,08€HT

60 vues, 30 pochettes 901228 901279 901260 900729 2,95€HT

80 vues, 40 pochettes 901325 901341 901333 900737 3,90€HT

100 vues, 50 pochettes 901392 901449 901406 900745 4,65€HT

120 vues, 60 pochettes 901465 901511 901503 900788 5,35€HT

160 vues, 80 pochettes 900796 900850 900842 900869 6,88€HT

200 vues, 100 pochettes - - 904232 - 7,25€HT

Désignation • • Bleu • • Rouge • Noir • • Vert Prix HT

Dos 4cm 528077 528085 528115 528123 5,08€HT

Dos 6cm 528166 528204 528654 528670 5,60€HT

Dos 8cm 528778 528786 528913 528921 6,15€HT

Dos 10cm 528964 529161 529188 529196 6,90€HT
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Armoire à clés

Pots à crayons

Corbeilles à papier "Ecoline" Corbeilles à papier "Maxi"

Rouleaux papier

Détecteur de faux billets

Pèse-lettres électronique "POP1-1kg"

Coffret-caisse "DUOBOX"

Corbeilles à courrier ajourées

Coffre-fort sécurité petit format

Sécurité

Rangement & nettoyage de bureau

• Design élégant
• En acier époxy gris clair
• Porte en verre avec motif sérigraphié
• Livrée avec kit de fi xation et porte-clés
• Capacité de 20 clés
• Serrure à clé (2 fournies)
• Dimensions (l x h x p) 27 x 35 x 8cm

• Très belle fi nition en polystyrène choc brillant
• Dimensions Ø 7,5cm x h10,5cm

• En polypropylène souple très résistant
• Empilable
• Fond plein
• Dimensions Ø 29,8cm x h31,4cm
• 16 litres

• A placer à côté du photocopieur 
par exemple

• Dimensions Ø 38cm x h49,5cm
• 40 litres

• Double épaisseur, super absorbant
• Pure ouate de cellulose
• Dimensions d’un coupon 24,5 x 22,8cm

• Double épaisseur
• Pure ouate de cellulose
• Dimensions d’un coupon 12,5 x 9,8cm

• Plateau en ABS incliné
• Grand affi chage LCD
• Tare automatique
• Alimentation : 1 pile 9V non fournie ou secteur non fournie
• Graduation par 1g
• Dimensions (l x h x p) 23 x 18 x 11cm

• Simple et effi cace pour détecter 
immédiatement

• 4 types de vérifi cation des billets : double 
lampe UV puissante, lumière blanche pour 
la vérifi cation du fi ligrane, vérifi cations 
magnétiques et loupe pour la vérifi cation des 
micro-caractères et fi ls métalliques

• Authentifi e toutes les devises et documents 
d’identité

• Capteur marche/arrêt automatique
• Alimentation AC220V-240V fournie
• Dimensions (l x h x p) 24 x 14 x 14,5cm
• Poids 1,25kg

• Idéal pour une manipulation intensive des 
espèces

• Coffret-caisse en tôle d’acier emboutie
• Peinture laquée gris clair
• Monnayeur sur support articulé
• Trieur à billets à 3 cases
• Garniture à mousse dans le couvercle pour le 

maintien des pièces
• 1 poignée articulée pour le transport
• Serrure à clé (2 fournies)
• Dimensions (l x h x p) 29 x 10 x 21,5cm
• Poids 2,5kg

• En polystyrène choc antistatique
• Superposable, décalable & réhaussable
• 2 porte-étiquettes à effet loupe
• Pour documents 24 x 32cm

• Idéal pour le rangement des objets précieux 
ou de l’argent liquide

• Fermeture électronique avec clé de secours
• L’état de la sécurité est indiqué par un 

affi chage à diode et une tonalité
• Verrouillage automatique de la serrure si 

une combinaison erronée est saisie 3 fois 
consécutives

• 2 pênes de verrouillage
• Kit de fi xation au sol ou au mur fourni
• Epaisseur porte 4mm, parois 3mm
• Dimensions int. (l x h x p) 30 x 19 x 15cm
• Dimensions ext. (l x h x p) 31 x 20 x 20cm

Réf. 402506 Armoire à clés 39,40€HT

Réf. 913942 • Pot à crayons bleu 4,38€HT

Réf. 913934 • Pot à crayons noir 4,38€HT

Réf. 339079 • Corbeille à courrier bleu hauteur 7cm 5,05€HT

Réf. 339141 • Corbeille à courrier noir hauteur 7cm 5,05€HT

Réf. 575217 • Corbeille à papier Ecoline bleu 4,78€HT

Réf. 463541 • Corbeille à papier Ecoline noir 4,78€HT

Réf. SACPOUB30 30 sacs poubelle 30 litres fi ns résistant 1,23€HT

Réf. SACPOU100L 10 sacs poubelle 100 litres à liens coulissant 3,68€HT

Réf. SACPOU130L 10 sacs poubelle 130 litres à liens coulissant 6€HT

Réf. 768640 • Corbeille à papier Maxi bleu 35,25€HT

Réf. 523583 • Corbeille à papier Maxi noir 31,70€HT

Réf. SOPALIN Rouleau d’essuie-tout 0,80€HT

Réf. PAPIERWC Rouleau de papier toilette 0,38€HT

Réf. 203251 Détecteur de faux billets 90€HT

Réf. 724267 Pèse-lettres électronique POP1-1kg 51,50€HT

Réf. 498866 Adaptateur secteur AC220V-240V 30,45€HT

Réf. 634113 Coffret-caisse DUOBOX 131€HT

Réf. 716106 Coffre-fort sécurité petit format 8,5 litres 116€HT

• Rouleaux d’essuie-tout

• Rouleaux de papier toilette

Sacs poubelle



Demandez un dépannage sous 24 heures grâce à un stock de 
7,8 M€ (inv. 2009) centralisé au siège (15.000m2).
Choisissez un stock-dépôt directement chez vous ou 
un stock-tampon dans votre agence régionale.
Planifi ez et cadencez vos besoins en fonction des statistiques 
que nous vous proposerons.
Etudiez la possibilité de reprise de produits suite au 
changement de matériels ou de sur-stockage...

LES SERVICES

Pourquoi choisir E.S.I. Belgium comme fournisseur unique?

( sur devis ) 

Compétences : PC, MAC, RESEAUX, PICK...

Plateforme d'achat en ligne : www.esishop.be

Contrats de maintenance et dépannages,
Réparations hors garantie,

Entretien et nettoyage, extensions de garantie...

Paramétrage et confi guration du matériel,
Installation réseaux et logiciels,

Mise en place du matériel sur site, déploiement de parc

 Location évolutive, location courte durée, 

location de matériels, audit, offres de fi nancement, 
reprise de parcs, occasions

Formation sur site ou en nos locaux pouvant être 
prise en charge dans le cadre de la formation professionnelle

Profi tez de notre couverture technique nationale.

Sollicitez nos compétences Mac, PC,
Réseaux et Pick...

Utilisez notre ligne de montage ou 
de transformation de PC.

Bénéfi ciez immédiatement de conditions tarifaires 
avantageuses grâce aux devis personnalisés. 

Obtenez des ristournes de fi n d’année en négociant des 
objectifs de C.A.

Réduisez vos coûts de gestion interne en groupant vos 
commandes chez un fournisseur multi-marques 
et multi-services...

Regroupez vos achats de consommables, matériels 
et produits informatiques toutes marques.

Référencez tout produit spécifi que ou personnalisé.

Intégrez: Installation, dépannage, formation, 
déploiement de parc, location, fi nancement évolutif, 
logiciel spécifi que...

Technique

Economique

Offre globale

www.esi-belgium.be
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Logistique



Référence Désignation Quantité Prix Unit. HT Prix Total HT

Je souhaite recevoir X exemplaire(s) de votre catalogue GRATUIT GRATUIT

 Commande inférieure à 200€HT ajouter 15€HT pour le Port

Commande supérieure à 200€HT = LIVRAISON GRATUITE

TOTAL €HT

TVA (19,6%)

TOTAL €TTC

Commande N° :  .............................................................................................................. Date:  .........../ .........../ .........................
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BON DE COMMANDE

Faxez ou envoyez votre commande à votre agence commerciale...
(Retrouvez leurs coordonnées page 03)

Vous le trouverez sur un bordereau de livraison ou une facture.

❏ M.  ❏ Mme. ❏ Mlle.

Nom : ...................................................Prénom : ............................................................

Fonction :..............................................................................................................................

Société : .................................................................................................................................

Service : .................................................................................................................................

Adresse : ...............................................................................................................................

Code Postal :  Ville :  ...........................................................

Tél :   Cedex : ...............................

Fax :  

N° de SIRET : 

❏ M.  ❏ Mme. ❏ Mlle.

Nom : .................................. Prénom : ...............................

Fonction : ..........................................................................

Société : ............................................................................

Service : ............................................................................

Adresse : ...........................................................................

Code Postal :  Ville : ...................................

Tél :   Cedex : ..................

Fax :

Adresse de facturation 

Mode de règlement Signature : (Cachet)

Adresse de livraison (si différente)

Livraison* par 

Transporteur

sous 24 à 48H

* en fonction des stocks disponibles.

( à photocopier ) 
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❏  Par Virement Bancaire :

  CBC  Banque de Belgium - BIC : CREGBEBB - IBAN : BE08 7320 1848 4413

  ING Banque de Belgium - BIC : BBRUBEBB - IBAN : BE02 3630 4643 3940

Pour accélérer votre commande, merci d’indiquer ici votre numéro client :



DES VOLUMES PLUS IMPORTANTS. 
UNE RÉDUCTION DES COÛTS.
Si votre entreprise imprime plus que la moyenne, vous 
devez faire en sorte de rentabiliser vos investissements. 
La prochaine fois que vous achèterez des cartouches d’impression noires 
HP LaserJet, recherchez la cartouche « X » pour imprimer 2 fois plus de 
pages1 qu’avec une cartouche standard, pour une réduction du coût par 
page allant jusqu’à 20 %2. Ou choisissez les packs duo de cartouches « X » 
pour imprimer 4 fois plus de pages3 et réaliser jusqu’à 30 % d’économies4.

Même si vous n’avez besoin que d’une cartouche « A » standard, 
vous aurez toujours la garantie de la fi abilité HP. Avec HP, vous ne 
pouvez jamais vous tromper.

Pour plus d’informations, appelez le 
023 / 746 745

ou envoyez un e-mail à 
bhanique@esi-belgium.be

1 Basé sur la différence de rendement entre HP LaserJet Q6511X et HP LaserJet Q6511A ; visitez hp.com/go/pageyield. 2 Basé sur le prix de vente estimatif HP EMOA (TVA incluse) et la différence 
de rendement entre HP LaserJet Q5949X et HP LaserJet Q5949A. 3 Basé sur la différence de rendement entre Pack duo HP LaserJet Q5949X et HP LaserJet Q5949A ; visitez hp.com/go/pageyield. 
4 Basé sur le prix de vente estimatif HP EMOA (TVA incluse) et la différence de rendement entre Pack duo HP LaserJet Q5949X et HP LaserJet Q5949A.
©  Copyright 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Tous droits réservés.
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